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4度のモトクロス世界選手権チャンピオンに輝いたトーステン・ハルマン氏に
より、アメリカ初のモトクロス専門ウエアブランドとして1968年に設立された
“THOR”（Torsten Hallman Original Racewearの略）
半世紀を超える長い歴史の中で、アメリカAMAやモトクロス世界選手権の
名門チーム・トップライダーに愛用されるなど、世界的に高い人気を誇る。
今シーズンよりブランドアイコンとウエアラインナップが刷新され、次世代へ
の大きな進化に注目を集めています。

メンズ サイズチャート 単位：cm
ジャージ S M L XL
1. 身幅 52 55 59 62
2. 着丈 73 76 77 78
3. 裄丈 86 90 91 92
パンツ 28 30 32 34 36 38
4. 胴囲 71 76 82 86 92 96
5. 股下 68 70 73 75 78 78.5

グローブ S M L XL
Ａ 9 9.5 10 10
Ｂ 20 20.5 21 22

ユース サイズチャート 単位：cm
ジャージ S M L XL
1. 身幅 38 40 43 46
2. 着丈 48.5 51 54 58
3. 裄丈 61 64 70 73
パンツ 22 24 26 28
4. 胴囲 56 60 64 68
5. 股下 52 56 59.5 62

グローブ 2XS XS S M L
Ａ 6.5 7 7.5 8 8.5
Ｂ 15 16 17 17.5 18

ウーマンズ サイズチャート 単位：cm
ジャージ S M L XL
1. 身幅 44 47 49.5 52
2. 着丈 56 57 58 58
3. 裄丈 77 81 84 87
パンツ 26 28 30
4. 胴囲 80 86 91
5. 股下 74 77 79

グローブ S M L XL
Ａ 7.5 8 8.5 9
Ｂ 17.5 18 19 19.5

※1.モデル、カラーによりサイズ展開が変わります。
※2.表記数値は、THORのRIDEMODEがベースとなっております。

各メーカー、モデルによって、±数センチの違いがございますので、
予めご了承ください。

モトクロスウエア　サイズガイド

ジャージのサイズ選びは？
ジャージは、胸囲をもとにお選び頂くと目安になります。
インナープロテクターを着用した上にジャージを着られる方は、インナープロテクターを着た
状態で胸囲を計測し、サイズを検討してください。

パンツのサイズ選びは？
近年のモトクロスパンツは、ニーブレイスを装着することを想定して膝周りを設計しているの
で、ニーブレイスを付ける場合でもウエストサイズを基準で選んで下さい。
また、ウエストベルトを装着する方は、装着した状態でウエストサイズを計って下さい。

グローブのサイズ選びは？
図 A.手の平の幅と、図 B. 親指の付け根から人差し指の先までを計り、目安として下さい。

［ソアー］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 5
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SPORTMODE

SPORTMODE LEAGUE ［リーグ］

SPORTMODE SYNTH ［シンセ］

［スポーツモード］

新たなスポーツコレクションは、頂点を目指すアスリートの
為に誕生しました。全体的に伸縮性と体へのフィット感を高
め、軽量かつ耐久性に優れているのが特長です。
優れたアスレチックフィットを実現し、制限のない動きで最
大限のパフォーマンスと快適さを実現できます。
ジャージ：ポリ/スパンデックス シャーシ構造を採用。
縫い目を最小限に抑えたデザインで、ストレッチ性能に優
れたアスレチックフィット。セットインスタイルで仕立てたス
リーブ（袖）は、着用時のフォルムと動きやすさを両立。
腕にはレーザーカットされた通気孔により、快適性を確保。
吸湿発散性に優れた素材が身体を涼しくドライに保ちます。
パンツ：身体の動きを制限しない４方向ストレッチのイン
モーションシャーシ構造。内側の縫い目にテープ加工が施さ
れ、肌への刺激を軽減し、耐久性も向上。ウエスト開口部の
ジッパーを廃止し、軽量化と快適性を両立。
膝内側のグリップパネルには、耐久性に優れたフルグレイン
レザーを採用。

ジャージ
￥12,100（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥35,200（税込）
サイズ：28, 30, 32, 34, 36

チャコール / ビンテージ ホワイト ホワイト/ コッパー ブルー

ブラック レッド

ホワイトストーム ブルー / ホワイト

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 7
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ジャージ
￥8,250（税込）
サイズ：S, M, L, XL

ジャージ
￥8,250（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥23,650（税込）
サイズ：28, 30, 32, 34, 36

パンツ
￥25,300（税込）
サイズ：28, 30, 32, 34, 36

グレー / アシッド ホワイト/ アクア ブラック/ カモ

ブラック/ レッド ネイビー / フローオレンジ

ジャージ：4方向に伸縮するスパンデックスシャーシ構造で、
身体の動きを妨げません。
吸湿発散性に優れた素材で身体を涼しくドライに保ち、各部
にメッシュパネルを施し、快適性を確保。
ラグランスタイルの袖デザインで、リラックスしたフィット感
を提供。
パンツ：ストレッチ素材と非ストレッチ素材をMIXさせた構
造で快適性と耐久性を両立。
レーザーカットの通気孔を施し、吸湿発散性に優れたイン
ナーポリメッシュライナーが涼しくドライに保ちます。
膝内側のグリップパネルには、耐久性に優れたフルグレイン
レザーを採用。

通気性抜群のメッシュモデル。
新しい伸縮性素材、レーザーカットされたベンチレー
ションホール、解剖学的構造を利用したウエアは、最も
ハードなレースに対応するために作られています。

ジャージ：４方向に伸縮するスパンデックス素材のベン
トシャーシ構造。
吸湿発散性に優れ、涼しくドライに保ちます

パンツ：ストレッチ素材と非ストレッチ素材をMIXさせ
た構造で快適性と耐久性を両立。
通気性を高めるベンチレーションパネル。
膝内側には、耐久性に優れたフルグレインレザーを採
用。

LAUNCHMODE

LAUNCHMODE
VENTED

［ラウンチモード］

［ラウンチモード ベンテッド］

LAUNCHMODE BLEACH ［ブリーチ］

LAUNCHMODE VENTED RAPTOR ［ラプター］LAUNCHMODE FUTURA ［フーツラ］

ブラック/ チャコールチャコール / グリーン ミッドナイト/ グレー

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 9
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コストパフォーマンスに優れたRIDEMODE

ジャージ：汗を素早く発散させ、快適性に優れた100%
ポリエステル素材を使用。

パンツ：ストレッチ素材と非ストレッチ素材をMIXさせ
た構造で快適性と耐久性を両立。吸湿発散性に優れた
ポリエステルメッシュライナー素材を使用し、ドライに保
ちます。

ジャージ
￥4,950（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥14,850（税込）
サイズ：28, 30, 32, 34, 36, 38

ブラックブルー

レッドチャコール

縫い目の少ない設計で、4方向に伸縮するポリ/スパン
デックス素材を採用し、ストレッチ性能と快適性を実現。
パーム部には、 Clarino® 素材を採用。
指先のステッチでモバイル デバイスの
操作可能。
アスレチック フィット/ベルクロタイプ

パーム部には、ダイレクトインジェクション加工を施した
Clarino®素材を採用。
4方向に伸縮する指ガセット（指の間の生地）は、柔軟性
があり操作性を高めます。
指先のステッチでモバイル デバイスの操作可能。
ベルクロタイプ

パーム部には、Clarino®素材を採用。
4方向に伸縮する指ガセット（指の間の生地）は、柔軟性
があり操作性を高めます。
指先のステッチでモバイル デバイスの操作
可能。
ベルクロタイプ

シンプルなデザインでコストパフォーマンスに優れた
モデル。
柔軟性を出しながら、手のひらと親指部分を二重構造
にする事で耐久性を高めています。
脱着が容易な、ベルクロタイプ。

縫い目の少ない設計で、4方向に伸縮するポリ/スパンデックス素材を採用し、
ストレッチ性能と快適性を実現。パーム部には Clarino®素材を採用。手の
甲・パーム部にレーザーカットされたベンチレーションホールを施し、通気性
にすぐれている。指先のステッチでモバイル デバイスの操作可能。
アスレチック フィット/ベルクロタイプ

SPORTMODE ［スポーツモード］

LAUNCHMODE XP ［ラウンチモード XP］

LAUNCHMODE ［ラウンチモード］

RIDEMODE ［ライドモード］

GLOVE

SPORTMODE VENTED ［スポーツモード ベンテッド］

￥6,380（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥5,500（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥5,280（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥4,400（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥6,380（税込）
サイズ：S, M, L, XL

X-RAY ブラック/ ホワイト

RIOT
アシッド

BRAVO
ネイビー / クーパー

RIDEMODE MENACE ［メナス］

WARM UP VEST 
［ウォームアップベスト］

RIDEMODE
［ライドモード］

ICONIC
ブラック

チャコール ホワイト オレンジ

サンド

ネイビー

ブラック

カモ

ブレイブ

ネイビー

レッド

ブラック

BLEACH
グレー / アシッド

BLEACH
ホワイト/ アクア

ICONIC
レッド

ブラック

ホワイト

レッド

レッド

ブルー

パトリオットICONIC
ネイビー / ホワイト

ホワイト

アシッド

サンドICONIC
ピンク

インモーションファブリック構造で、
保温性を高めます。
インナーには、アスレチックメッシュ
を採用し快適性をアップ。
ポケットやファスナーには、YKKジッ
パーを使用。

￥13,200 （税込）
サイズ：S, M, L, XL

レッド/ ブラックネイビー / ホワイト グレー / ブラック

PALMS
ブラック

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 11
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ジャージ
￥4,400（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥12,100（税込）
サイズ：22, 24, 26, 28

￥4,180（税込）
サイズ：2XS, XS, S, M, L

￥4,620（税込）
サイズ：2XS, XS, S, M, L

コ ストパ フォ ーマ ンス に 優 れ た
YOUTH RIDEMODE
ジャージ：汗を素早く発散させ、快適
性に優れた100%ポリエステル素材
を使用。
パンツ：ストレッチ素材と非ストレッ
チ素材をMIXさせた構造で快適性と
耐久性を両立。吸湿発散性に優れた
ポリエステルメッシュライナー素材を
使用し、ドライに保ちます。

カモ

ネイビー ブルーレッド レッドブラック ブラック

ブラック/ レッド ネイビー / フローオレンジ

グレー / アシッド ホワイト/ アクア

ブルー

チャコール ブラックブルーレッド

RIDEMODE MENACE ［メナス］

YOUTH 
SPORTMODE

YOUTH 
RIDEMODE

YOUTH 
LAUNCHMODE

［ユース スポーツモード］

［ユース ライドモード］

［ユース ラウンチモード］

大人用の機能をそのままキッズサイズへ！
ジャージ：ポリ/スパンデックス シャーシ構造を採
用。縫い目を最小限に抑えたデザインで、ストレッチ
性能に優れたアスレチックフィット。
着用時のフォルムと動きやすさを両立したセットイン
スタイルのスリーブ（袖）。レーザーカットされた通
気孔により、快適性を確保。
パンツ：身体の動きを制限しない４方向ストレッチの
インモーションシャーシ構造。
内側の縫い目にテープ加工が施され、肌への刺激を
軽減し、耐久性も向上。ウエスト開口部のジッパーを
廃止し、軽量化と快適性を両立。
膝内側のグリップパネルには、耐久性に優れたフル
グレインレザーを採用。

大人用の機能をそのままキッズサイズへ！
ジャージ：4方向に伸縮するスパンデックス素材を
採用し、湿気を逃がしやすく各部にメッシュパネル
を施し快適性を確保。袖口は、ラグラン スタイルで、
リラックスしたフィット感を提供。
パンツ：ストレッチ素材と非ストレッチ素材をMIX
させた構造で快適性と耐久性を両立。
レーザーカットの通気孔を施し、吸湿発散性に優れ
たインナーポリメッシュライナーが涼しくドライに保
ちます。
膝内側のグリップパネルには、耐久性に優れたフル
グレインレザーを採用。

ジャージ
￥11,550（税込）
サイズ：M, L, XL

ジャージ
￥7,700（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥28,600（税込）
サイズ：24, 26, 28

パンツ
￥19,800（税込）
サイズ：22, 24, 26, 28

SPORTMODE SYNTH ［シンセ］

LAUNCHMODE FUTURA ［フーツラ］

LAUNCHMODE BLEACH ［ブリーチ］

YOUTH

ブラック

YOUTH RIDEMODE 
［ユース ライドモード］

YOUTH LAUNCHMODE 
［ユース ラウンチモード］

BLEACH
グレー / アシッド
※ 2XS 設定なし

SPLAT マルチ

BLEACH
ホワイト/ アクア
※ 2XS 設定なし

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 13
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ウーマンズモデルとして設計されたLAUNCHNODE。
ジャージ：4方向に伸縮するスパンデックスシャーシ構造で、動きを妨げません。
吸湿発散性に優れた素材とメッシュパネルを施し、身体を涼しく快適に保ちます。
ラグランスリーブデザインで、リラックスしたフィット感を提供。
パンツ：ストレッチ素材と非ストレッチ素材をMIXさせた構造で、快適性と耐久性
を両立。レーザーカットの通気孔を施し、吸湿発散性に優れたメッシュライナーが
涼しくドライに保ちます。膝のグリップパネルにはフルグレインレザーを採用。

WOMEN'S LAUNCHMODE

テープシーム、Hiporaコーティ
ングを採用し優れた耐水性。
袖部分はジップオフでき、ベス
トとしても着用可能。
要所に設けたベンチレーショ
ンジッパーや背面のポケット
等、快適性と使い勝手を両立。

￥28,600（税込）
サイズ：M, L, XL

￥31,900（税込）
サイズ：30, 32, 34, 36, 38

耐摩耗性に優れた4ウェイ
ストレッチの袖と襟。
ボディは吸湿発散性に優れ
たファブリック素材。
グラフィックに視認性を高
める反射材を採用。

防水ジッパー付きの大容量
ポケットを2つ装備。
膝 内 側にフルグレインレ
ザーパネルを配置、グリップ
力と耐久性を向上。
オーバーブーツスタイルと
ブーツインスタイルの2種類
をラインナップ。

￥9,350（税込）　
サイズ：S, M, L, XL

簡易防水かつ、防水ジッパー、
ベンチレーション機能を持ち
併せ、MXウォームアップ走行
時やウインドブレーカーとして
も使用可能。
背面ポケットに収納でき、ベル
ト付きで携帯性も便利。

エアダクト付きの
ナックル部は、高い
冷却効果で長時間
ライディングでも
快適性を保ちます。
ベルクロ式

シンプルなデザインで
コストパフォーマンス
に優れたモデル。
柔軟性を出しながら、
手のひらと親指部分を
二重構造にする事で耐
久性を高めています。
ベルクロタイプ。

パーム部には、クラ
リーノ素材を採用。
4方向に伸縮する指
ガセット（指の間の
生地）は、柔軟性があ
り操作性を高めます。
指先のステッチでモ
バイル デバイスの操
作可能。
ベルクロタイプ

￥12,100 税込）
サイズ：M, L, XL

ブラック ストームブルー

サンド

サンド

アーミー / チャコール

チャコール

アーミー / チャコール

アーミー / チャコール チャコール

ブラック/ チャコール

サンド アーミー / チャコール

ブラック/ チャコール

チャコールアーミー / チャコール

PACK JACKET 
［パック ジャケット］

OFF-ROAD

OVER THE BOOT 
［オーバー ザ ブーツ］

IN THE BOOT 
［イン ザ ブーツ］

TERRAIN PANT 
［テレイン パンツ］

TERRAIN JERSEY 
［テレイン ジャージ］

TERRAIN GLOVE ［テレイン グローブ］

WOMEN’S RIDEMODE
［ウーマンズ ライドモード］

WOMEN’S LAUNCH XP
［ウーマンズ ラウンチ XP］

ジャージ
￥4,950（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥14,850（税込）
サイズ：26, 28, 30

￥5,500（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥4,400（税込）
サイズ：S, M, L, XL

オーキッド

グレー

アクア ブラック

ミッドナイト

LAUNCHMODE BLEACH ［ブリーチ］

WOMEN’S RIDEMODE

ホワイト/ アクア

パープル / グレー ミッドナイト/ ダスト

ブラック/ オーキッド

WOMEN'S

［ウーマンズ ラウンチモード］

［ウーマンズ ライドモード］

ジャージ
￥8,250（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥23,650（税込）
サイズ：26, 28, 30

￥9,020（税込）
サイズ：S, M, L, XL

TERRAIN JACKET
［テレイン ジャケット］

コストパフォーマンスに優れたRIDEMODEのウーマンズモデル。
ジャージ：100%ポリエステル素材が汗を吸い取り、涼しさを保ちます。
パンツ：ストレッチ素材と非ストレッチ素材をMIXさせた構造で快適性と
耐久性を両立。吸湿発散性に優れたポリエステルメッシュライナー素材を
使用し、ドライに保ちます。

RIDEMODE MENACE ［メナス］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 15
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￥7,700（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥4,620（税込）　サイズ：S, M, L, XL

￥4,400（税込）　サイズ：S, M, L, XL

￥9,900（税込）　サイズ：S, M, L, XL

￥23,100 （税込）
サイズ：28, 30, 32, 34, 36, 38

THOR 創立者であり、4度のワールドモトクロス
チャンピオンに輝いたトーステン・ハルマン氏が、
アメリカで最初のモトクロスウエアブランドとして
1968年に設立した「HALLMAN」
創立50周年を記念して、リブランドを施し再登場。

クラシカルさをより強調したデザイン。
4ウェイストレッチパネルでフィット感と運動性を両立。

ベルクロ式

ベルクロ式ベルクロ式

ミニマルなシャーシデザイン。
レースユーザーに応えるフィット感と機能性。
パンチング加工されたクラリーノパームは、操作性と通気性を両立。

ビンテージ感のあふれるデザインは専用の
パンツだけでなく、ジーンズなどの普段着と
合わせてもグッド！
デザインはレトロでも、機能性は現代の
MXウエアと同等です。
冷却を最適化するレーザーカットのベンチ
レーション。耐久性と吸湿発散性に優れた
ポリエステル製メインファブリック。
袖口と襟は4ウェイストレッチで良好な
フィット感。

ジャージと同様、ビンテージ感あふれるデザインに、
現代の機能性をもつパンツ。
立体縫製によりライディングしやすいフィット感。
膝内側はグリップ力と耐久性に優れたフルグレイン
レザーを使用し、本格的なMXにも対応します。

耐久性の高い本革製。
ツーリングや街乗り用におすすめ。

ホワイト/ レッド チャコール / ブラック

ブラックブラック/ ホワイト

ブラック/ ホワイト

チャコール / ブラックホワイト/ レッド

ホワイト/ レッド

ブラック/ ホワイト ネイビー / レモンホワイト/ レッド/ ブルー

レモン

イエロー / ブラック

ホワイト/ レッド/ ネイビー

ホワイト/ レッド

ブラック/ ホワイト

ブラック/ ホワイト

チャコール / ブラック

ブラック ネイビー

DIFFER SLICE ［スライス］

DIFFER DRAFT ［ドラフト］

DIFFER CHEQ ［チェック］

DIFFER JERSEY 
［ディファー ジャージ］

DIFFER & LEGEND PANT 
［ディファー & レジェンド パンツ］

C O L L E C T I O N

DIFFER CHEQ ［チェック］

DIFFER SLICE ［スライス］

LEGEND ［レジェンド］

DIFFER ROOSTED ［ルースト］

MAINSTAY GLOVE ［メインステー］

DIGIT GLOVE ［ディジット］ GP GLOVE ［ジーピー］

［ハルマン］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 17
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［フライ］

E VO LU T I O N  D S T
［エボリューション DST］

軽量・高性能な次世代ギアLITEシリーズ。

ジャージ：動き易さとフィット感を兼ね揃えたマルチパネル
構造。背面中央に通気孔を設け、脇部もメッシュ素材を採
用し通気性に優れている。

パンツ：4方向ストレッチ素材を採用し、膝、腰、側面に
メッシュパネル配置。
ウエスト背面のBOAシステムにて、ウエストサイズの調整
が容易に。ヒザ内側のレザーパネルは、高張力に耐熱性
の高いデュポン社製「ケブラー繊維」で縫製。

10年以上、FLYのトップモデルとして進化を続け
る“EVOLUTION DST”
ジャージ：レーザーカットを施した通気孔に、背面は
フルメッシュ仕様となっており、効率的に熱を放出。
ライディングポジションに合わせ人間工学に基づい
たフィット感とパフォーマンス。アーム部は走行中
のバタつきを抑えるスリムカット。
パンツ：高い耐久性を備えながら、優れた運動性
を発揮するDST（デュラブル・ストレッチ・テクノロ
ジー）4方向HEXストレッチ素材を採用
パンツ前面＆ウエスト部にベルクロを採用、背面中
央のBOA（ワイヤー巻取り）システムにてより細か
なフィッティングの微調整が可能。
ヒザ内側のレザーパネルは、耐久性とグリップ性の
高いデュポン社製ケブラーステッチを採用。

ジャージ
￥7,700（税込）
サイズ：S, M, L, XL

ジャージ（LE CURRENT）
￥8,800（税込）
サイズ：S, M, L, XL

ジャージ（SE DBK）
￥11,550（税込）
サイズ：S, M, L, XL

ジャージ
￥10,450（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥30,800（税込）
サイズ：30, 32, 34

パンツ（LE CURRENT）
￥31,900（税込）
サイズ：30, 32, 34

パンツ（SE DBK）
￥39,050（税込）
サイズ：30, 32, 34

パンツ
￥37,400（税込）
サイズ：30, 32, 34

レッド/ ホワイト/ ブルーホワイト/ ライム / ブルー

グレー / ブラック ブルー / ホワイトブラック/ レッド

L I T E
［ライト］

ブラック/ ホワイト/ レッド ブラック/ シルバー

レッド/ ブラック/ ホワイトブルー / ホワイトホワイト/ グレー

LIMITE D E DITIONE
CURRE NT

SPECIAL E DITIONE
GLORY

SPECIAL E DITION
DBK

SPECIAL E DITION
SPARK

MX26
1998年にアメリカで設立された
FLY Racing［フライレーシング］
モトクロスやエンデューロ等のオフ
ロードバイク用のライディングギア
を主に展開。競争の激しい北米市場
において、高品質な商品の開発を続
け、急速な成長を遂げている。
今では世界40ヵ国以上で、その商品
が販売されている。

パンツの左背面パネルに
搭載されたBOA®フィット
システムは、素早い微調整
を可能にします。

ブラック/ ホワイト レッド/ ブラック/ ホワイト アクア/ ブラック/ ホワイトブルー / ダークブルー / ホワイト

F -1 6
［エフ16］

コストパフォーマンスにも優れ、軽さと着心地の良さが人気のモデル。

ジャージ：軽量で耐久性に優れたポリエステル構造。シンプルなデザインながらも、上位モデルと
変わらないトレンド感のあるカラーバリエーション。きつ過ぎず緩すぎない標準フィット。

パンツ：強度と耐久性に優れた600Dポリエステル。ニーガード装着も考慮した膝の形状。
メッシュのコンフォートライナーが快適性をキープ。

ジャージ
￥5,500（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥16,500（税込）
サイズ：28, 30, 32, 34, 36, 38

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 19
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E VO  D S T  ［エボリューション DST］

GLOVES

YOUTH & WOMEN'S

LI T E  ［ライト］

F -1 6  ［エフ16］

・4方向ストレッチとライクラ素材により、動きやすく、
しなやかな着心地と、快適なフィット感を実現。
・柔軟なダイレクトインジェクトナックルが軽量保護
を提供。
・ベンチレーション付き2層クラリーノ（人工皮革）パー
ムを採用。
・しっかりとフィットする調節可能なベルクロタイプ。
・ナックル部にパッド付き

・柔らかな手触りの超軽量ミニ
マリストレースグローブ
・スパンデックスメッシュの
フィンガーサイドウォールと
マチにより、通気性と軽量感
を向上。
・親指部は、二重層にて強化さ
れている
・スリップオンタイプ

・オールラウンドなパフォーマン
スライディンググローブ。
・4方向ストレッチの穴あきネオ
プレンカフは、サポート、快適
さ、通気性を提供します。
・ソフトフレックスロゴでプロテ
クション＆デザイン性を両立。
・耐久性に優れ、手のひらには
薄いパッドが入っていて衝撃緩
和に優れている。
・調節可能なベルクロタイプ。

￥6,820（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥4,620（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥4,620（税込）
サイズ：S, M, L, XL

SE AMERICANA

SE OUTLINE SE OUTLINE SE WARP

ブルー / ホワイト

ブルー / ホワイトグレー / ブラック

レッド/ ブラック/ グレー

ブラック/ レッド

ブラック/ レッド/ ゴールド

ブラック/ グレー

パープル / ブルー / ブラック

■グローブサイズ早見表
SIZE 4 5 6 7 8 9 10 11

MEN'S - - - - S M L XL
WOMEN'S - XS S M - - - -

YOUTH YS YM YL - - - - -

ブラック/ レッド/ パープル ホワイト/ ブルー / ピンク

ブルー / ホワイト

ブラック/ ホワイト

レッド/ ブラック/ ホワイト

ブラック/ ホワイト

ブラック/ ホワイト

ブルー / ハイビスブラック/ レッド/ パープルブラック/ レッド/ パープル ブルー / ハイビス

WOMEN'S F-16
［ウーマンズ エフ16］

女性用の設計のみならず、デザインも
ウーマンズ専用となっている。
コストパフォーマンスに優れながら、
プロテクション性能と運動性の両方を
兼ねそろえたモデル。
軽さと着心地の良さが人気。

ウーマンズ ジャージ
￥5,500（税込）
サイズ：S, M, L

ウーマンズ パンツ
￥16,500（税込）
サイズ：26, 28, 30

グレー / ブラック/ ホワイト ティール / ホワイト/ ゴールド

ウーマンズ グローブ
￥4,620 （税込）
サイズ：XS, S, M

グレー / ブラック/ ホワイト

ティール / ホワイト

アクア/ ブラック/ ホワイト

YO U T H  F -1 6
［ユース エフ16］

キッズ専用のデザインで、独自の
個性を主張
コストパフォーマンスに優れなが
ら、プロテクション性能と運動性
の両方を兼ねそろえたモデル。
軽さと着心地の良さが人気。

ユース ジャージ
￥4,950（税込）
サイズ：YS, YM, YL

ユース パンツ
￥16,500（税込）
サイズ：22, 24, 26

ユース グローブ
￥4,400 （税込）
サイズ：YS, YM, YL

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 21
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MOTO 4 .5 ［モト 4.5］

MOTO 5.5 ［モト 5.5］

〔5.5 UltraWeld ジャージ〕
・超軽量で耐久性のある360°ストレッチ素材を95％以上使用。
・汚れや水に強いコーティングが施され、袖口と裾の縫い目を追

求しタイトな仕上がり。
・モイスチャークールストレッチメッシュ素材で、快適性を最大限

に確保。

2002年、Dr.クリス・リアット氏率いる
研究チームが結成され、ネックブレースの
開発をスタート。
2007年にLEATT BRACEの販 売が開
始されると、2010年にボディプロテク
ション、2016年にはモトクロスウエアと、
各カテゴリーのラインナップを着実に増
やしてきました。
LEATT社はライディングでスリルを求め
る人に対し、より安全に保つために研究・
開発し、安全性に自信を持った製品をリ
リースしています。

超軽量にして耐久性のある360 度ストレッチ素材を95％以上
使用し、快適性も兼ね備えるフィット感に優れた最上位モデル。

最上位モデル同様に立体裁断で動きやすさと耐久性を両立！
MOTO 5.5よりも余裕あるクラシックなフィット感。

〔4.5 Lite ジャージ〕
・エアチャンネルを備えた新モイスチャークール3Dスト

レッチメッシュ素材。
・通気性に優れたX-Flowメッシュのサイドパネル。
・手首周りの快適さを考慮したソフトストレッチカフ。
・裾にシリコン製パンツグリップ付

〔5.5 I.K.S パンツ〕
・予め湾曲した360°ストレッチフィット構造でフィット感を向上。
・新たにツイスト ヤーン ストレッチ素材を使用し、ストレッチ性に

優れより柔らかく、汚れ・水・シミに強い。
・膝内側には、耐久性に優れるフルグレインレザーを使用。
・インナーニーブレースシステム（I.K.S）により、摩耗を軽減。
・X-Flowメッシュパネルを採用し、軽量かつ通気性に優れ裏地に

は防臭モイスチャークールストレッチメッシュ素材を採用。

〔4.5 パンツ〕
・新しい360º ハイパロン ウエストロックシステムを採用。
・ツイスト ヤーン ストレッチ素材を使用し、ストレッチ性

に優れより柔らかく、汚れ・水・シミに強い。
・湾曲したデザインのクラシック フィット。
・膝内側は、耐久性の高い1200Dレザー製。
・裏地を廃止し、フィット感と通気性を向上。

ジャージ
￥13,200（税込）
サイズ：S, M, L, XL

ジャージ
￥9,350（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥33,000（税込）
サイズ：30, 32, 34, 36

パンツ
￥25,300（税込）
サイズ：28, 30, 32, 34, 36

ロイヤル ブルー / レッド

パープルピニャータ ティール ブラック

パープル

ピクセル ブルー レッド

ステルス ブラック/ グレー ホワイトオレンジ

オレンジ

ティール
パンツ：ブラック

2 0 2 6  M O T O
［リアット］

タイガー ピンク

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 23
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3.5 RIDE KIT ［3.5 ライドキット］MOTO 4 .5 ENDURO ［モト 4.5 エンデューロ］

〔3.5 ジャージ〕
・エアチャネルを備えた新しい3Dストレッチメッシュ素材。
・快適なオーバーロックステッチシーム。
・耐退色性のデジタル印刷グラフィックを採用し、色褪せを

抑えます。

〔3.5 パンツ〕
・フィット感を高める予め湾曲したデザイン。
・要所に追加の補強を施し耐久性を向上。
・インナーは通気性を考慮したメッシュ仕様。
・右足膝部にのみ耐熱レザーを使用したマルチレイヤーの

補強あり。

3.5 ライドキット（上下セット）
￥21,450（税込）
サイズ：30/S, 32/M, 34/L, 36/XL
※サイズの組み換えは出来ません。
※ステルス ブラック/ グレーのみ 28/XS 設定有り

この価格帯では珍しいヒートプルーフレザーを右足内側に採用。
上下セットにすることで価格を抑えながらも高品質をキープ。

ブラウン

ストーム ティール

オレンジ ステルス ブラック/ グレーレッド ブルー

レトロ ピンク

MOTO4.5をベースとし、ツーリング時に便利な
カーゴポケットやベンチレーション機能を装備し
た、エンデューロモデル。

〔4.5 Enduro ジャージ〕
・胸部と腕部に、耐摩耗性と耐引掛かり性に優れ

た新型メッシュパネルを採用。
・快適な着心地を提供するオーバーロックステッチ。
・手首周りの快適さを考慮したソフトストレッチカフ

を採用。
・裾にシリコンパンツグリップ付き。

〔4.5 Enduro パンツ〕
・大腿部に使い勝手の良いカーゴポケット、腰部に

も収納ポケットを装備。
・腿部にはジッパー式ベンチレーションを採用。
・膝内側にはレザーを使用したマルチレイヤーの補

強を採用。裏地は防臭効果のあるモイスチャー
クールメッシュ素材。

ジャージ
￥9,900（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥32,450（税込）
サイズ：30, 32, 34, 36, 38 ブルー ストーンフォージ

ブラック

アイス バーン レッド

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 25
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MOTO 4 .5 WOMEN 
［モト 2.5 Xフロー ウーマンズ］

3.5 RIDE KIT MINI/JR ［3.5 ライドキット ミニ/ジュニア］

MOTO 2.5 X-FLOW WOMEN 

MOTO 1.5 MINI/JUNIOR ［モト 1.5 ミニ/ジュニア］

MOTO 1.5 GRIPR ［モト 1.5 グリップR］MOTO 2.5 X-FLOW ［モト 2.5 Xフロー］

MOTO 3.5 LITE ［モト 3.5 ライト］

R ACE COVER JACKE T ［レースカバー ジャケット］
LEATT 初の女性専用設計ウエア。最上位モデル
同様に立体裁断で動きやすさと耐久性を両立。

〔4.5 Lite ウーマンズ ジャージ〕
・ソフトな手触りと通気性に優れた3Dストレッチ

メッシュ素材。
・手首周りの快適さを考慮したソフトストレッチカフ。

〔4.5 ウーマンズ パンツ〕
・新しい360º ハイパロン ウエストロックシステム

を採用。
・ツイスト ヤーン ストレッチ素材を使用し、スト

レッチ性に優れより柔らかく、汚れ・水・シミに
強い。

・湾曲したデザインのクラシック フィット。
・膝内側は、耐久性の高い1200Dレザー製。
・裏地を廃止し、フィット感と通気性を向上。

ジャージ
￥9,350（税込）
サイズ：S, M, L, XL

パンツ
￥25,300（税込）
サイズ：26, 28, 30

・フィット感とシームレスな握り心地で
ありながら、耐久性も兼ね揃える。

・手のひら部には、マイクログリップを
採用。

・スリムな設計の超軽量構造。
・薬指、小指にラバーパッド付。
・オールシーズン仕様。

￥5,720（税込）
サイズ：M, L

￥7,920（税込）
サイズ：S, M, L

オレンジ

ディープ ブルー

ステルスホワイト

コーラル ピンク

ストーム ブルー
ベルクロ式

ディープ ブルー コーラル ピンク

ステルス ブラック/ グレーオレンジ ストーム ティールレトロ ピンク

・手のひら部には、超薄型のNanoGripを採用し、
フィット感とシームレスな握り心地・握りやすさ
を実現。手首は脱着や好みのフィット感が得られ
る、SlideLockリストストラップを採用。

・中指から小指の4か所にラバーパッド付き。
・手の甲の生地にメッシュ加工が施され、通気性も

良好。

・フィット感とシームレスな握り心地、グリップ性に優れた
FormFitフィンガーステッチを採用。

・3D成形AirFlexインパクトジェルを採用し、プロテクション
性の向上。

・手のひら部には、マイクログリップを採用。
・360°ストレッチアッパーにより、通気性を向上。

・手のひら部には、超薄型のNanoGripを採用し、フィット感とシームレスな
握り心地・握りやすさを実現。手首は脱着や好みのフィット感が得られる、
SlideLockリストストラップを採用。

・中指から小指の4か所にラバーパッド付き。
・手の甲の生地にメッシュ加工が施され、通気性も◎

・フィット感とシームレスな握り心地でありながら、耐久性も兼ね揃える。
・手のひら部には、マイクログリップを採用。
・非常にスリムな設計の超軽量構造。
・薬指、小指の2か所にラバーパッド付き。
・オールシーズン仕様。

￥9,900（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥7,920（税込）
サイズ：S, M, L, XL

￥5,720（税込）
サイズ：S, M, L, XL

オレンジ

ブラック

レッド

ロイヤル

パープル

タイガー ピンク レッド ブラック

ブルー

ホワイト

オレンジ ピンク

レッドストーム ティール ホワイト ステルス

ブルー

ベルクロ式

ベルクロ式ベルクロ式

カクタス

軽量で耐水性に優れた悪天候用ジャケット。
撥水加工された生地に、防水ジッパーを装備。
腕と腹部の内側面にベンチレーションを備え、
ムレを抑制。

￥6,380（税込）
サイズ：S, M, L, XL, 2XL

ベルクロ式

〔3.5 ミニ/ジュニア ジャージ〕
・エアチャネルを備えた3Dストレッチメッシュ素材。
・快適なオーバーロックステッチシーム。
・耐退色性のデジタル印刷グラフィックを採用。

〔3.5 ミニ/ジュニア パンツ〕
・フィット感を高める予め湾曲したデザイン。
・要所に追加の補強を施し耐久性を向上。
・インナーは通気性を考慮したメッシュ仕様。
・右足膝部にのみ耐熱レザーを使用したマルチ

レイヤーの補強あり。3.5 ライドキット（上下セット）
￥20,900（税込）
サイズ：M（130-140cm）, L（140-150cm）, XL（150-160cm）

この価格帯では珍しいヒートプルーフレザーを右足内側に採用したジュニア用ウエア。

［モト 4.5 ウーマンズ］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 27
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Brisker 
［ブリスカー］ Hydromatic Brisker

［ハイドロマティック ブリスカー］

Brisker Xtreme
［ブリスカー エクストリーム］

Hydromatic
［ハイドロマティック］

Brisker Youth 
［ブリスカー ユース］

Airmatic Youth
［エアマティック ユース］

iTrack Youth
［アイトラック ユース］

Airmatic 
［エアマティック］

Sling MX 
［スリングMX］

Ridecamp 
［ライドキャンプ］

Cognito 
［コグニート］

iTrack 
［アイトラック］

Ridefit 
［ライドフィット］

￥5,720（税込）　サイズ：S, M, L, XL
●ベルクロ　● Clarino　●タッチパネル対応

￥5,280（税込）　サイズ：S, M, L, XL
●スリップオン　● Clarino　●タッチパネル対応

￥4,400（税込）
サイズ：YS, YM, YL, YXL
●スリップオン　● Clarino　
●タッチパネル対応

￥4,620（税込）
サイズ：YS, YM, YL, YXL
●ベルクロ　● Clarino
●タッチパネル対応

￥5,280（税込）　サイズ：S, M, L, XL
●ベルクロ　● Clarino　●タッチパネル対応

￥6,380（税込）　サイズ：S, M, L, XL
●スリップオン　● Clarino　●タッチパネル対応

￥4,180（税込）　サイズ：S, M, L, XL
●スリップオン　● Clarino　●タッチパネル対応

￥6,380（税込）
サイズ：S, M, L, XL, 2XL ※ 2XL はブラックのみ
●ベルクロ　● Clarino　●タッチパネル対応

￥6,160（税込）
サイズ：S, M, L, XL, 2XL ※ 2XL はブラックのみ
●ベルクロ　● Clarino　●タッチパネル対応

￥7,480（税込）　サイズ：S, M, L, XL, 2XL
●スリップオン　●タッチパネル対応

￥7,480（税込）
サイズ：S, M, L, XL, 2XL ※ 2XL はチャコールのみ
●スリップオン　●タッチパネル対応

￥6,380（税込）　サイズ：S, M, L, XL, 2XL
●スリップオン　●タッチパネル対応

￥6,160（税込）
サイズ：YS, YM, YL, YXL
●ベルクロ　● Clarino
●タッチパネル対応

操作性・フィット感を追求した冬用グローブ。
街乗りからオフロード競技まで幅広い用途におすすめ。
手の甲は風を通しにくいソフトシェル、内部は吸湿発散性のある
マイクロファイバーを使用することにより、高い断熱性を発揮。
手のひらには単層クラリーノ素材を使用。湿った状態でも高い
グリップ力を維持するためのシリコンプリントが施されていたり、
夜間の走行での視認性を高めるために反射グラフィックが装備さ
れていたりと、公道での走行にも配慮されている。

Warm！Dry！Light！　
雨にも強い、防水仕様の Brisker。
断熱性の高い Brisker の特徴を活か
しつつ、手の甲やひら、カフ部にまで
防水性能を付与。
これに伴い、カフ部は約 5.5cm と長
くなり、スリップオンタイプに変更さ
れ、水の浸入を防ぎます。
指先のシリコンプリント部分も面積を
拡大し、グリップ力を強化。

断熱性を強化したBrisker Xtreme
より低温下でも断熱性をキープする、
エンボス加工を施したソフトシェル製
トップハンド。延長されたカフ部が、
冷気の侵入を遮断します。
吸湿発散性のあるマイクロファイバー
に加え、フリース素材の裏地が保温
性を向上。手のひらから指先まで冷
えを防止します。
親指に装備されたテリークロスは、レ
ンズ拭きとしても使用可能。

軽量で防水仕様。
ドライで軽量。薄手の防水透湿グロー
ブで雨天時の走行を可能にする。
ラミネートモックメッシュが優れた操
作性とバイクコントロールを維持しな
がら防水性能を発揮。
カフ部には防水加工を施したプルオン
タイプを採用。

4way ストレッチを採用した超軽量モデル。シンプルな構造で素手のような滑らかな感覚。
手首内側のカフが快適性を高め、スリムなシルエットを実現。随所に設けられた通気孔・指側面
に配置されたメッシュ素材が快適性を保つ。手のひらには単層クラリーノ素材を使用し、指には
グリップ力を高めるシリコンプリントが施されている。

スリップオン
結びひもや留め具がなく、手をすべり
込ませて簡単に装着可能です。
※グローブにより形状が異なります。

ベルクロ
面ファスナー式でスリップオンに比べ、
しっかりと装着可能です。
※グローブにより形状が異なります。

コストパフォーマンスに優れたシンプルデザ
インモデル。
カフ部を短くすることで、スリップオンであり
ながら着脱をしやすさを重視。手の甲をニッ
ト素材にすることで耐久性と快適性、機動性
を兼ね備える。
縮性のある指のマチが動きやすさと吸湿発散
性を向上。手のひらには単層クラリーノ素材
を使用し、指にはグリップ力を高めるシリコ
ンプリントが施されている。

過酷な地形でも最高の機動性と耐久性を実現。
エンボス加工のネオプレーン素材のカフが最高の耐久性と快適性を提供。
耐摩耗性を高める４ウェイストレッチのトップハンドに、SmartShock® ナックルで手の甲へ
の衝撃を保護。動きやすさと吸湿発散性を高めるメッシュの指マチ。

あらゆるライディングに適した万能モデル。快適性・プロセクション性・耐久性ともに◎
カフ部には丈夫でクッション性のあるネオプレン素材を使用。
指側面に配置されたメッシュ素材で快適性を保ちつつ、シリコン製ナックルプロテクターにより
プロテクション性能も強化、消耗の激しい手のひら部には補強を施すことで耐久性も高めた。
指にはグリップ力を高めるシリコンプリントが施されている。

人間工学に基づいて作られた、軽量かつ高
フィット感モデル。
カフ部には丈夫でクッション性のあるネオプ
レン素材を使用。
指側面にストレッチ素材を使用することで、
動きやすさを格段に向上させた。
手のひらには単層クラリーノ素材を使用し、
指にはグリップ力を高めるシリコンプリントが
施されている。親指周りに施された補強は、
水膨れの発生を防止する。

最高の快適さと耐久性を誇る軽量モデル。
カフ部を短くすることで、スリップオンであり
ながら着脱をしやすさを重視。
手の甲には目の細かいメッシュ素材・指側面
にはやや目の粗いメッシュ素材・手のひらに
は単層クラリーノ素材を使用し、比類なき快
適性を実現した。
指にはグリップ力を高めるシリコンプリント
が施されており、親指周りに施された補強は、
水膨れの発生を防止する。

ターコイズ ネオンピンク

ブラック

ブラック

レッド/ ブラック

ブラック フローイエロー グレイネイビー

フローイエロー / ブラックブルー

カレド

システム ブラック システム ホワイト

ブラックレッド レッドフローイエロー

フローイエロー

ネイビーファティーグ

カモ / ブラック

フローオレンジ
/ ブラック

フローイエロー
/ ブラック

ブラック

レッド/ ブラック

フローイエロー
/ ブラック

フローオレンジ/ ブラック

フローイエロー / ブラック

レッド

Gloves

ブラック フローオレンジ スラッシャーシルバースラッシャーブラック

ボニータイエロー

ブラック

ブラック

ブラック/
チャコール

カレドフローイエロー

㈱クラレが開発した高性能な人工皮革
・軽量かつ耐久性に優れている
・柔らかく、柔軟性がある
・高い快適性と通気性を持つ
・水に強く、手入れが簡単

Clarino™

ブラック

ブラック/ イエロー チャコール

ブラック

タッチスクリーン対応
グローブをしたままで
スマートフォン等の操
作が可能
着脱の煩わしさを解消

［100 パーセント］

Glove Technology

Youth Gloves

ブラック/ チャコール

フローイエロー レッド

Specialty
Weather

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 29
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ADV FLOW TOUR 5.5 JACKE T ［アドベンチャー フローツアー 5.5 ジャケット ］

ADV MULTITOUR 5.5 JACKE T ［アドベンチャー マルチツアー 5.5 ジャケット］

SUSPENDERS ［サスペンダー］

GLOVE ADV HYDR ADRI® 5.5 ［グローブ アドベンチャー ハイドラドライ 5.5 ］

ADV MULTITOUR 5.5 PANT S ［アドベンチャー マルチツアー 5.5 パンツ］

ジャケット素材には、LEATT社が独自開発した
DWR（耐久撥水）加工技術、HydraDri EVOを
採用し、悪天候でも快適性に優れています。
肩と肘には補強生地を施し、二の腕前面と、背面
にベンチレーションを装備し、通気性を確保。
ウエスト部には、ダブルストラップでサイズ調整
が出来、カーゴポケットを前面に2箇所・背面に
1箇所に配置。取り外し可能なHydraDri EVO
防水カジュアルインナージャケットとサーマルラ
イナーを標準装備。5通りの着用が出来、使い勝
手を両立したジャケット。
素 早く簡 単にネックブレースを固 定できる
Brace-Onシステムも完備。

パンツ素材には、LEATT社が独自開発したDWR（耐久
撥水）加工技術、HydraDri EVOを採用し、悪天候でも
快適性に優れています。ライディングに重要な箇所には
補強生地を施し、大腿部・前面にベンチレーションを装備
し、通気性を確保。
防水カーゴポケットを配置し、取り外し可能な防水ライ
ナーを標準装備し、2通りの機能が出来使い勝手を両立。
スナップ&ラチェット開閉システム

ジャケット素材には、LEATT社が
独自開発したDWR（耐久撥水）加
工技術、HydraDri EVOを採用し、
悪天候でも快適性に優れています。
胸にX-Flowメッシュパネルを装備
し、通気性を確保。ウエスト部には、
ストラップでサイズ調整が可能。
防水カーゴポケットを前面に2 箇
所・背面に1箇所に配置。
取り外し可能なHydraDri EVO防
水インナージャケットを標準装備。
3通りの着用が出来、使い勝手を
両立したジャケット。
素早く簡単にネックブレースを固定
できるBrace-Onシステムも完備。

グローブには、LEATT社が独自開発したDWR（耐久撥水）加工
技術、HydraDriを採用し、防水、通気性、衝撃保護に優れて
います。摩耗が多い箇所を二重層素材やテクニカル スレッド ス
テッチにし耐久性に優れる。
ナックル部にReaflexソフトインパクトジェルを使用し、指には
TPRプロテクションを施している。手のひらにはマイクログリッ
プ素材、袖口にプル ループ、ベルクロタイプで脱着が容易に可能。
視認性を高める反射プリント、タッチスクリーン機能搭載。

パンツのずり落ちを防止。
下半身の重量感を軽減し、長時間の
ライディングをサポートします。
ADVマルチツアー 5.5パンツ対応

MULTIT OUR 5.5 JACKE T WIT H 5-WAY F UNC TION
1. HydraDri EVO採用、プロテクター搭載のアウターシェル
2. HydraDri EVO採用、防水インナー（カジュアルジャケットとしても着用可能）
3. サーマル ライナー
全3層、取り外し可能で、ライディング時や使用用途によって5通りの着用が可能。

F L OW T OUR 5.5 JACKE T WIT H 3-WAY F UNC TION
1. プロテクター搭載、通気性の良いアウターシェル
2. HydraDri EVO採用、防水インナー（カジュアルジャ

ケットとしても着用可能）
全2層、取り外し可能で、ライディング時や使用用途に
よって3通りの着用が可能

MULTIT OUR 5.5 PAN T S WIT H 2-WAY F UNC TION
1. HydraDri EVO採用、プロテクター付きアウターパンツ
2. HydraDri EVO採用、防水ライナー
全2層、取り外し可能で、ライディング時や使用用途によっ
て2通りの機能が可能。

￥107,800（税込）
サイズ：S, M, L, XL
CE規格：背中 EN1621-2 レベル2
	 肘と肩 EN1621-1 レベル2

￥85,800（税込）
サイズ：S, M, L, XL, XXL
CE規格：背中 EN1621-2 レベル2
	 肘と肩 EN1621-1 レベル2

￥17,380（税込）
サイズ：S, M, L, XL
・ベルクロ　
・マイクログリップ
・タッチパネル対応
CE 規格：EN13594：2015
HydraDri®：10,000mm/10,000g/m²　防水 / 通気性

￥74,800 （税込）
サイズ：30, 32, 34, 36, 38
CE規格：膝 EN1621-1 レベル2
	 ヒップ EN1621-1 レベル2

フォレスト

フォレスト

［リアット］

￥8,250（税込）
サイズ：フリー

LEATT社が独自開発した
DWR（耐久撥水）加工技術
耐水圧：20,000mm
透湿性：20,000g/m²

ステルス

背面ベンチレーション

防水カーゴポケット 3DFプロテクター ブレースオン システム

Hydradri EVO 防水インナー

ステルス

1. OUTER SHELL 
	 WITH PROTECTORS

1. OUTER SHELL 
	 WITH PROTECTORS

1. VENTILATED OUTER SHELL 
	 WITH PROTECTORS

2. REMOVABLE
	 HYDRADRI® LAYER

2. REMOVABLE
	 HYDRADRI® LAYER

3. REMOVABLE
	 THERMAL LAYER

ステルス

2. REMOVABLE
	 HYDRADRI® WP LAYER

アイアン

防水カーゴポケット 大腿部ベンチレーションスナップ&ラチェット開閉システム

3DFプロテクター

A D V E N T U R E

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 31
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HE L ME T K I T  MO T O 3 . 5  JR

HE L ME T K I T  MO T O 3 . 5

［SG/PSC・MFJ公認］ 
公道走行使用可 日本専用設計

●公道走行での使用
SG・PSC規格適合品をご使用ください。弊社が輸入販売しているヘルメットは、MFJ公認、SG・PSC規格の

いずれか、もしくは両方の規格に適合しております。
使用用途に合わせて商品の安全規格をご確認の上、お求めください。

正規販売証明書はリペアパーツをご購入いただく際に必要となりますため、大切に
保管をお願い申し上げます。販売証明書なしの商品には、リペアパーツの販売を
お断りする場合がございます。

弊社販売のヘルメットには、正規品販売証明書が付属しています。 ヘルメットは安全基準に適合したものをご使用ください。

チャコール/オレンジブラック/アシッドレッド/ホワイト

ホワイト/ブルー

ブラック/ホワイト

・帽体には、射出成形ポリカーボネート/ABSシェルを採用。
・二重密度EPSライナーにより、広範囲な通気性を確保。
・吸湿発散性に優れる内装は脱着も行え、メンテナンス性も良好。
・重量：1,637g（サイズ：L）
・DOT + ECE 22.06規格

■SECTOR 2 SG サイズチャート　  （cm）
M L XL

57 ～ 58 59 ～ 60 61 ～ 62
※頭部の外周で一番広い部分を測定してください。

［ソアー］

ミッドナイト/オレンジ アーミー /ブラック ブラックアウト

CARVE ［カーブ］

CARVE ［カーブ］

COMBAT ［コンバット］ BLACKOUT ［ブラックアウト］

SECTOR 2 SG
［セクター 2 SG］　￥27,500（税込）　サイズ：M, L, XL

レッド

マッチャ

ブラック チーター ロイヤル ホワイト

ブルー

ステルス

・ポリマー複合シェルを採用し、脳への
ダメージを軽減する360°タービンテ
クノロジーを採用。

・インナー＆ライナーパッドは吸湿発散
性、通気性、防臭性に優れ、チークパッ
ドは転倒時の緊急性に備え、脱着が
容易な造りとなっている。

・ネックブレースとの最適な互換性を
提供。

・重量1,250g（±50g）
・DOT + ECE 22.06規格

※布製のヘルメットバックは付属しません

［ヘルメットキット モト 3.5］ 
￥38,500　サイズ：S, M, L, XL
※布製のヘルメットバックは付属しません。

［ヘルメットキット モト 3.5 ジュニア］ 
￥36,300　サイズ：YM, YL
※布製のヘルメットバックは付属しません。

［リアット］

■3.5 サイズチャート （cm）
S M L XL

55 ～ 56 57 ～ 58 59 ～ 60 61 ～ 62

■3.5 JR サイズチャート　（cm）
YM YL

51 ～ 52 53 ～ 54

ロイヤル スチール

ホワイト

タービンの動きにより、頭と脳への最大回転加速度を最大
40%、脳震盪レベルの頭部衝撃を最大30%低減します。

3 6 0 ° T U R B I N E T E C H N O L O G Y

MFJ 公認・SG 規格に適合
VIZION 3.5 ゴーグルがセットになったヘルメットキット

MFJ 公認・SG 規格に適合
VIZION 2.5S ゴーグルがセットになったヘルメットキット

［SG/PSC・MFJ公認］ 
公道走行使用可

［SG/PSC・MFJ公認］ 
公道走行使用可

●レースでの使用
MFJ 公認ヘルメットをご使用ください。

※頭部の外周で、一番広い部分を
測定してください。

※頭部の外周で、一番広い部分を
測定してください。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 33
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Armega HiPER ［アルメガ ハイパー］

￥22,000（税込）　
付属品：アウトリガー用ティアオフピン×2、マイクロファイバーバッグ

フラッグシップモデル「ARMEGA」に、「HiPER HDレンズ」を採用。
100％独自の高解像度レンズ技術で、色彩やコントラストをこれまで以上に
高め、細部を強調することに長けた最新鋭レンズ。
人間の目は、赤・青・緑の3原色を認識しています。
それら3つの色が交わる部分で、視覚に歪みが生じ始めます。
100%のHiPER HDレンズは、色の交わりによる歪みを独自にフィルタリングし、除去する
ことで、コントラストを高め、より鮮やかな色を実現しました。ライダーは奥行きのある
視界を体験し、鮮明にコースの起伏や形状を細部まで感じ取る事が可能となります。
クイックチェンジシステム、デュアルインジェクションフレーム構造等、ARMEGAの持つ
プレミアムな性能に追加された、比類のない視界を体験してください。

モルフォ
レンズ：HiPER ブルーミラー

ノーベル
レンズ：HiPER シルバーミラー

シルバー
レンズ：HiPER シルバーミラー

ライトスピード
レンズ：HiPER シルバーミラー

ブラックテール
レンズ：HiPER シルバーミラー

［100パーセント］

クーペ
レンズ：HiPER ブルーミラー

クレンショー
レンズ：HiPER パープルミラー

クリュッグ
レンズ：HiPER ダークレッドミラー

ユナイテッド
レンズ：HiPER レッドブルーミラー

アコスタ
レンズ：HiPER シルバーミラー

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 35
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ロックチャック
レンズ：フラッシュシルバーミラー

オーバーサイズ ディープ レッド
レンズ：フラッシュシルバーミラー

コンプレックス
レンズ：ブルーミラー

アタック
レンズ：シルバーミラー

ヌークタウン
レンズ：レッドブルーミラー

ファーゴ
レンズ：フラッシュシルバーミラー

エステレル
レンズ：ブルーミラー

コロピ
レンズ：フラッシュシルバーミラー

クリスプ
レンズ：シルバーミラー

アンティービア
レンズ：シルバーフラッシュミラー

ベアリー 2
レンズ：シルバーミラー

テツ
レンズ：レッドミラー

シーバッド
レンズ：レッドミラー

アンザ 2
レンズ：シルバーミラー

フューリー
レンズ：シルバーミラー

ベアリー
レンズ：シルバーミラー

ペトロス
レンズ：シルバーミラー

ブラック
レンズ：シルバーミラー

ソレダード
レンズ：レッドミラー

サルセル
レンズ：シルバーミラー

チューブラー
レンズ：ブルーミラー

Armega ［アルメガ］

Armega ［アルメガ］Armega LE Jett Lawrence 
［アルメガ LE ジェット ローレンス］

￥20,350（税込）　
付属品：アウトリガー用ティアオフピン×2、マイクロファイバーバッグ

￥20,350（税込）　
付属品：アウトリガー用ティアオフピン×2、マイクロファイバーバッグ￥33,880（税込）　

キット内容
・ゴーグル本体（HiPERレッドミラーレンズ標準装備）　・カスタム ゴーグルケース
・交換パッチ×4種（8枚）　・マイクロファイバーバッグ　・カスタムステッカー

カリフォルニアのエンジニアによって開発され、AMA&WGPのトップ
ライダーらがテストし誕生した、最も洗練されたモトゴーグル。
視野の向上だけでなく、飛散防止レンズで耐衝撃性も向上。6箇所のロックタブでの
固定は、クイックチェンジシステムと連動し、数回クリックするだけで容易にレンズ交
換が可能に。
デュアルインジェクションフレームは、次世代のスウェットマネジメントシステムが組
み込まれており、激しいライディングでの汗を集め、強制的に排出。また、フレーム内
への通気を増加させ、曇りのない視野を確保。

ジェット・ローレンスコラボレーションモデル
ストラップには、Jett Lawrense選手の象徴的なデザイン＃18と、
彼のキャリア＃1を融合して、ユニークな100%ロゴを作り出しました。
交換可能なロゴパッチ4種類が付属した特別なモデル。
これらのロゴパッチは、裏地にベルクロを施し、チャンピオンに敬意を
表しながらその場でストラップをカスタマイズできます。

・一体型成形のレンズを採用。
・最大限のレンズシーリングを実

現するフルコンターコンプレッ
ションガスケット。

・脱着が容易な、クイックチェン
ジ・システムを新たに採用。

・完全接着なデュアルインジェク
ションフレームを採用。

・通気性をアップする、次世代シ
ステムを採用。

・脱着可能なノーズガード付属。

コルビン
レンズ：レッドブルーミラー

ヴィーゴ
レンズ：シルバーフラッシュミラー

クライン
レンズ：トゥルーゴールドミラー

オーバン
レンズ：ミラー ゴールド

ラヴィンガード
レンズ：シルバーフラッシュミラー

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 37
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Racecraft 2 ［レースクラフト2］

￥12,100 （税込）
付属品：ティアオフ10PK、アウトリガー用ティアオフピン、マイクロファイバーバッグ

アウトリガー採用の新型ハイクラスモデル。
エアインテーク部分をより目の細かいスポンジに変更。
形状も大型化し、よりフレッシュなエアーをゴーグル内に取り込む事が可能。
よりソフトで、より吸汗性がよくなった3層フォームを採用。
ティアオフ10PKが付属。

ブルー イエロー

オレンジ

イソラ

トリニダード

ウィズ スノーバード 

アーシャムレッド

パロマ サクセション

クラクフ

バトルシップ

コーブ

パナム

アーシャム

コーラル

ミクソス レパブリック

ミッション

オグスト

クリート

セラーズ
レンズ：ピンクミラー

ネオンイエロー
レンズ：トゥルーゴールドミラー

レッド
レンズ：レッドミラー

ブラック
レンズ：シルバーミラーフラッシュ

マッハ Z
レンズ：レッドミラー

ブルー
レンズ：ブルーミラー

ラピッドレーサー
レンズ：トゥルーゴールドミラー

ネオンオレンジ
レンズ：シルバーミラーフラッシュ

ARmatic ［アルマティック］

￥17,050（税込）　付属品：マイクロファイバーバッグ

フラッグシップ モ デルであ るARMEGAの 伝 統 か ら生ま れ た
ARmaticは、MXゴーグルの革新において新境地を切り開きます。
ARMEGAの3D成形レンズ技術の成功を基に、ARmaticはモトクロスで最も
正確な視界を保証します。
フレームをシームレスに統合し、革新的なクイックリリースレンズ交換システムを
採用し、パフォーマンスとユーザーの利便性に優れています。
快適性と視界の鮮明さを再定義し、パフォーマンスを犠牲にすることなく価値を
追求する事で、高性能 MXゴーグルARmaticが誕生しました。

・インジェクション製・高耐衝撃
ウルトラHD光学レンズ

・最適なレンズホールドの為の6
点ロックタブホールド

・最適な視界を確保する、コンプ
レッションガスケットシーリング

・素早いレンズ交換を可能とする、
デュアル・プッシュ・トゥ・ロッ
ク・システムを採用。

・ARMEGA ForeCastシステム
に対応

ピッチ
レンズ：トゥルーゴールドミラー

コールドウェル
レンズ：レッドミラー

トゥロ
レンズ：シルバーミラー

ベスト
レンズ：ブルーミラー

ポラリティー
レンズ：シルバーミラー

トーヨコ
レンズ：パープルミラー

・従来型より上下幅を17.5% 向
上し、視野を拡大。

・フィット感を高めるためのデュ
アルインジェクションワイドアウ
トリガーを採用。

・9 ピン固定式のアンチフォグレ
ンズ。

・45mm 幅のズレにくいワイドス
トラップ。

・通気性をアップする、次世代シ
ステムを採用。

・脱着可能なノーズガード付属。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 39
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Accuri 2 ［アキュリ2］

Accuri 2

付属品：マイクロファイバーバッグ

フレーム形状を一新し、生まれ変わったNewスタンダード。
フレームの湾曲を変更し、フィット感をより向上。エアインテークの形状も変更し、
快適性を高めている。幅45mmのストラップが高いグリップ力を発揮。
ライディング中の視界を確保しながら、最高の保護性能、視認性、そして快適さを
提供します。

フローイエローネオンレッド

ブルーブラック

・従来型より上下幅を17.5% 向
上し、視野を拡大。
・9ピン固定式のアンチフォグレ
ンズ。
・吸汗性の良い 3層構造のフェイ
スフォーム。
・45mm幅のズレにくいワイドス
トラップ。
・通気性をアップする、次世代シ
ステムを採用。

キーツサイロ

ユニティー

ミッション

シュルーテ

ロイ シヴ

ボールター エル・ディアブロ

ピュア

ウェイスター

エクセルシオール  スタミノ

ミラーレンズ標準装備　￥11,550 （税込）

クリアレンズ標準装備　￥8,250 （税込）

ネオンイエロー
レンズ：シルバーミラー

オレンジ
レンズ：レッドミラー

ブラックライン

グロー

コルビー リスランド

ラッザ

ハンドレッツ

レッドライン

フリア

2028

フェアバンクス

トーケン

カリスト

トルク

フェラン

ウォルグ

サンバ

ユミコ

クリアレンズ標準装備　￥8,250（税込）　

グローのフレームは蓄光仕様！

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 41
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Accuri 2 Enduro ［アキュリ 2 エンデューロ］

Accuri 2 Sand ［アキュリ 2 サンド］

Accuri 2 OTG ［アキュリ 2 OTG］

￥11,550 （税込）　付属品：マイクロファイバーバッグ

￥11,550（税込）　付属品：クリアレンズ、マイクロファイバーバッグ

￥11,550 （税込）　付属品：マイクロファイバーバッグ

ダブルレンズを標準装備したモデル。
曇りにくいダブルレンズで長時間走行に最適。
※Racecraft 2/Accuri 2, OTG, Enduro, Sand/
Strata 2 は、同じレンズとティアオフを使用できます。

砂埃を防ぐ、目の細かいスポンジを採用。
標準装備のスモークレンズの他に、クリアレンズが付属。※Racecraft 2/Accuri 2, OTG, Enduro, Sand/Strata 2 は、同じレンズとティアオフを使用できます。

人気の眼鏡対応モデル。
メガネライダー必需のOTGゴーグル。
フレームが拡張されており、大きめの眼鏡にも対応。
※Racecraft 2/Accuri 2, OTG, Enduro, Sand/
Strata 2 は、同じレンズとティアオフを使用できます。

眼鏡対応フレーム

曇りにくいレンズ

砂埃も防ぐスポンジ

イエロー

イエロー

オレンジ

レッド

ブラック

レッド

ブルー

ブルー イエロー

ブルー

ブラック

ブラック

Strata 2 ［ストラータ2］

￥5,500（税込）　付属品：マイクロファイバーバック

コストパフォーマンスに優れ、シーンを選ばず快適に使えるStrata 2
従来モデルから上下幅を17.5%向上し、視野が拡大。
クリアな視界を保つアンチフォグレンズは、他モデルと同様の9ピン固定式。
超厚手の二層フェイスフォームが汗をしっかりと抑えます。
装着時のズレを防ぐ幅40mmのシリコンコーティングストラップ
※Racecraft 2/Accuri 2, OTG, Enduro, Sand/Strata 2 は、同じレンズと
ティアオフを使用できます。

フレッチャー

マセーゴ

ブルー

24ブルー

ピンクマウピティ

ストーン

レッド

ネオンオレンジ

24レッド

ネイビー

フローイエロー

サミット

ブラック

24ブラック

ネオンイエロー

ホワイト

ソラ―エクリプス

オレンジ

イジピジ

コンバット

ワーカモ

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 43
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Kid's Accuri 2
［キッズ アキュリ 2］

Kid's goggles

Forecast

￥6,600 （税込）

アキュリ2をベースに、フレームサイズを小さくし
たキッズモデル。
機能も変わらず、エアインテークの形状を変更し、
快適性を高めている。
付属品：マイクロファイバーバッグ

Kid's Strata 2
［キッズ ストラータ 2］

Kid's Strata Mini
［キッズ ストラータ ミニ］

￥4,950 （税込） 

￥3,630 （税込）  

ストラータ2をベースに、フレームサイズを小さく
したキッズモデル。
コストパフォーマンスにも優れ、シーンを選ばず
快適に使えます。
付属品：マイクロファイバーバッグ

幼児向けに設計された、キッズストラータよりも
さらに小さなモデル。

イエロー

イエロー

ブルー

レッド

ジオスペース

レッド

ブラック

イエロー

ムーア

ブラック

ノベル キーツ

マティゴファン ブラック

Strata 2 Forecast ［ストラータ 2 フォーキャスト］

￥11,000 （税込）　付属品：45mm幅フィルム×2、マイクロファイバーバッグ

45mm幅、ワイドのロールオフキットをSTRATA 2 ゴーグルに標準装備。

24 ブラック

Armega Forecast ［アルメガ フォーキャスト］

￥24,200（税込）　付属品：50mm幅フィルム×2、ティアオフピン×2、マイクロファイバーバッグ

ARMEGAゴーグルに、専用のFORECAST（50ｍｍ幅のロールオフシステム）が標準装備され、ワイドな視界を確保。

ブラック

ロイヤル

ニュークリア シトラス

ヌークタウン

Accuri 2 Forecast ［アキュリ 2 フォーキャスト］

￥13,200（税込）　付属品：45mm幅フィルム×2、マイクロファイバーバッグ

45mm幅、ワイドのロールオフキットをACCURI 2 ゴーグルに標準装備。

イエローブラック

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 45
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Barstow ［バーストウ］

￥18,150（税込）　

ビンテージMXデザインとモダンなスタイル×テクノロジーを融合!!
1970年代にカリフォルニア南東部の町「バーストゥ」で行われた砂漠レースに
敬意を表し、造られたモデル。
クラシカルなデザインの中に、より広い視界を確保するためのフレームデザイ
ンとレンズ形状の組合せにより視認性が向上。
3層のフェイスフォームで吸収性に優れている。
ミラーレンズは眩しさを軽減しながら、紫外線をカット。
付属品：クリアレンズ（ティアオフピン付き）、マイクロファイバーバッグ

ブリーチ デザイン
レンズ：シルバーミラー

テルライド
レンズ：スモーク

デス スプレー ‘22
レンズ：ブルーミラー

アルセナーレ
レンズ：スモーク

ヘイワース
レンズ：フラッシュレッド

アルノ
レンズ：フラッシュ シルバーミラー

ルシアン
レンズ：シルバーミラー

カーディフ
レンズ：スモーク

デニム
レンズ：ダークスモーク

デス スプレー
レンズ：レッドミラー

ステイト オブ エトス
レンズ：ブロンズ

・ミニマムなフレームデザインが個性
的なレンズシェイプと調和し、視認
性を高めます。

・上部の通気孔が空気を取り込み、
湿気を排出することで曇りを軽減。

・トリプルレイヤーフェイスフォーム
が優れた水分管理を提供。

・プレミアムストラップトリムは、パ
フォーマンスを高め、豊かなディ
テールを加えます。

ヴァーナ
レンズ：ブルーミラー

イクイリブリアリスト
レンズ：グレーグリーン

アーティスト シリーズ：123 Klan
レンズ：レッドミラー

ローランド サンズ マリブ
レンズ：スモーク

クリップ
レンズ：グリーンミラー

ローラー
レンズ：トゥルーゴールドミラー

アーバン
レンズ：ダークレッドミラー

ジェーン モーターサイクル
レンズ：トゥルーゴールドミラー

チーム イクザワ
レンズ：イエロー

ヴァーナ 2
レンズ：ブルーミラー

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 47
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スタンダードレンズ

HD.オリーブ
品名 品番 015

インジェクテッドレンズ 51004- ￥5,170（税込）

Injected Lens
Racecraft plus / Racecraft
Accuri / Strata

スタンダードレンズ ミラーレンズ

クリア スモーク ブロンズ シルバーミラー レッド/ブルーミラー トゥルーゴールド
透過率 88-92％ 43-47％ 24-30％ 20-30％ 42-45％ 29-35％

品名 品番 00001 00002 00003 00002 00001 00003

バーストウレンズ
59000- ￥3,080（税込） ー
59001- ー ￥4,290（税込）

Barstow Lens
Barstow

Tear Offs & Nose Guard ［ティアオフ & ノーズガード］

品名 100% 純正 ティアオフ　
20PK

WESTWOOD
ティアオフ　20PK

ティアオフ ストラップピン
（3PK）（59044-00001）

Racecraft / Accuri / Strata ー
￥1,320（税込） ￥1,375（税込）

Kid's Accuri / Kid's Strata ￥2,200（税込）

Tear Offs & Nose Guard ［ティアオフ & ノーズガード］

品名 100% 純正ティアオフ
20PK

ラミネートティアオフ
7×2PK

WESTWOOD ティアオフ
20PK

ティアオフ ストラップピン
（3PK）（59044-00001）

ノーズガード
ブラック ホワイト

Armega ￥3,300（税込） ￥3,300（税込） ￥1,320（税込） ー ￥1,650（税込）
Racecraft 2 / Accuri 2 / Strata 2 ￥3,080（税込） ￥3,080（税込） ￥1,320（税込）

￥1,375（税込）
　 ￥1,705（税込） ※

Kid's Accuri 2 / Kid's Strata 2 ￥2,860（税込） ー ￥1,320（税込） ー
Barstow ￥2,860（税込） ー ￥1,320（税込） ー ー
※ノーズガードは、Racecraft 2 のみ対応。

Forecast & Roll-Off Parts ［フォーキャスト & ロールオフパーツ］

品名 Accuri / Strata
Forecast（45mm） 旧Forecast（45mm） Kid's Accuri / Strata

Forecast（45mm）
Accuri / Strata

ロールオフシステム（30mm）
Kid's Accuri / Strata

ロールオフシステム（30mm）

ロールオフシステム本体
ー ー ー ー 51020-010-03
ー ー ー ー ￥6,600（税込）

NO BUMPSレンズ
クリア

ー ー 51221-510-02NB ー ー
ー ー ￥2,310（税込） ー ー

スモーク
51121-507-01 51121-007-01 ー ー ー
￥2,310（税込） ￥3,520（税込） ー ー ー

SONIC BUMPSレンズ ※
クリア

ー ー 51221-510-02 ー 51021-010-03
ー ー ￥2,310（税込） ー ￥1,980（税込）

スモーク
51121-507-02 51121-007-02 ー ー ー
￥2,310（税込） ￥3,520（税込） ー ー ー

SONIC BUMPS ダブルレンズ スモーク
51121-607-02 ー ー ー ー
￥3,300（税込） ー ー ー ー

MUDFLAP 3PK
51126-610-02 51126-010-02 51226-610-02 51023-010-02 ー
￥1,980（税込） ￥1,980（税込） ￥1,980（税込） ￥990（税込） ー

フィルム 6PK
59045-00001 59045-00001 59045-00001 51022-010-02 51022-010-02
￥3,080（税込） ￥3,080（税込） ￥3,080（税込） ￥2,200（税込） ￥2,200（税込）

キャニスターカバー ペア
ピンなし（フロー YL/BK）

59046-00003 ー ー ー ー
￥1,760（税込） ー ー ー ー

キャニスターカバー（30mm用）
ー ー ー 51024-010-02 ー
ー ー ー ￥1,430（税込） ー

※ SONIC BUMPS レンズ：フィルムとの接地面に細かい突起があり、フィルムの貼り付を防ぎます。

Forecast Parts ［フォーキャスト パーツ］

品名 Armega（50mm） Racecraft 2 / Accuri 2
 / Strata 2（45mm） Kid's Accuri 2（45mm）

FORECAST本体
59069-00001 59102-00001 59115-00001

￥13,200（税込） ￥9,845（税込） ￥9,845（税込）

NO BUMPSレンズ
クリア

59063-00001 59099-00001 59113-00001
￥5,005（税込） ￥2,365（税込） ￥2,365（税込）

スモーク
59063-00002 59099-00002 ー
￥5,005（税込） ￥2,365（税込） ー

SONIC BUMPSレンズ ※
クリア

ー 59100-00001 ー
ー ￥2,805税込） ー

スモーク
ー 59100-00002 ー
ー ￥2,805（税込） ー

SONIC BUMPS ダブルレンズ
クリア

59064-00001 59101-00001 ー
￥5,775（税込） ￥3,795（税込） ー

スモーク
59064-00002 59101-00002 ー
￥5,775（税込） ￥3,795（税込） ー

MUDFLAP 3PK
59072-00001 59103-00001 59114-00001
￥2,035（税込） ￥2,035（税込） ￥2,035（税込）

フィルム 6PK　　
59070-00001 59045-00001 59045-00001
￥3,300（税込） ￥3,080（税込） ￥3,080（税込）

シールド
59074-00001 ー ー
￥1,980（税込） ー ー

キャニスター Lids（ペア）
59071-00001 ー ー
￥1,705（税込） ー ー

ティアオフ20PK
59065-00001 ー ー
￥2,915（税込） ー ー

ラミネートティアオフ7PK×2
59067-00001 ー ー
￥3,300（税込） ー ー

※ SONIC BUMPS レンズ：フィルムとの接地面に細かい突起があり、フィルムの貼り付を防ぎます。

Accessory parts ［アクセサリーパーツ］

Armega / Armega Hiper
Racecraft 2 / Accuri 2 / Strata 2 / Barstow

GEN1 Accessory parts ［旧モデル アクセサリーパーツ］

Racecraft Plus / Racecraft / Accuri / Strata

品名 品番 00001 00002 ー ー ー ー 00001 00002 00003 00004 00005 ー ー
シングルレンズ 59106- ￥2,035（税込） ー ー
ミラーレンズ 59107- ー ￥3,905（税込） ー

Kid's Accuri 2 / Strata 2

スタンダードレンズ ミラーレンズ

クリア スモーク ブルー イエロー オレンジ パーシモン シルバー ブルー グリーン レッド ゴールド ピンク レッドブルー
透過率 88-92％ 43-47％ 59-65％ 71-77％ 27-33％ 56-62％ 20-30％ 37-47％ 28-38％ 33-43％ 23-33％ 33-43％ 43-47％

品名 品番 00001 00004 00002 00003 00007 00006 00001 00004 00003 00005 00002 00006 00008
シングルレンズ 59077- ￥2,200（税込） ー
ミラーレンズ 59078- ー ￥4,180 （税込）

品名 品番 00001 00002 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
ダブルレンズ 59080- ￥3,300（税込） ー ー
ベントダブル ※ 59082- ￥3,135（税込） ー ー
※ベントダブルレンズはピンなしとなります。

Lens
Racecraft 2 / Accuri 2
 / Strata 2

Armega Forecast System
￥13,200（税込）
Armega ゴーグル専用のフォーキャストシステム 
50mm 幅のフィルムで視界を最大限確保。
一体型フィルムワイプ付きセルフクリーニングキャニスターに
より、泥の堆積を低減。※ゴーグル本体は別売りです。

Forecast System
￥9,845（税込）
Racecraft 2 ／Accuri 2 ／ Strata 2 専用の
フォーキャストシステムシステム（キッズ用有り）
45mm 幅のフィルムで視界を最大限確保。
一体型フィルムワイプ付きセルフクリーニングキャニスターに
より、泥の堆積を低減。※ゴーグル本体は別売りです。

RACECRAFT / ACCURI / STRATA は、共通でレンズを使用できます。
※ご注意：RACECRAFT 2 / ACCURI 2 / STRATA 2 とは、互換性がありません。必ず適合表をご確認した上で、ご購入ください。

RACECRAFT 2 / ACCURI 2 / STRATA 2 は、共通でレンズを使用できます。
（※ご注意：RACECRAFT / ACCURI / STRATA（GEN1）のレンズとは、互換性がありません。必ず適合表をご確認した上で、ご購入ください。

※インジェクテッド（射出成形）：カーブド加工により、視界の歪みを解消。レンズ部分と取り付け部分に段差を付けることで、より確実にフレームとレンズの固定が可能。
※ HD（ハイディフィニション）：レンズ表面にコーティング加工が施されており、通常のレンズよりもさらに視界が鮮明になるよう作られている。

スタンダードレンズ HDレンズ ※ ミラーレンズ

クリア ブルー パーシモン イエロー
シルバー

フラッシュミラー シルバーミラー ブルーミラー ゴールドミラー
透過率 88-92％ 55-65％ 22-28％ 56-62％ 20-30％ 20-30％ 29-39％ 20-30％

品名 品番 00001 00002 00002 00003 00001 00002 00003 00004
シングルレンズ 59090- ￥4,400（税込） ー ー
HDレンズ 59092- ー ￥6,050（税込） ー
ミラーレンズ 59091- ー ー ￥6,050（税込） 

Injected Lens
Racecraft 2 / Accuri 2
 / Strata 2

スタンダードレンズ ミラーレンズ

クリア シルバー レッド
品名 品番 010 008 003

シングルレンズ 59005- ー ー
ミラーレンズ 59006- ー ￥3,520（税込）
キッズ ミラーレンズ 59018- ー ￥3,520（税込）
キッズ Strata Mini 59042- ￥1,650（税込） ー

Lens
Racecraft / Accuri / Strata
Kid's / Strata Mini

スタンダードレンズ ミラーレンズ

クリア スモーク ブルー イエロー パーシモン シルバー ブルー レッド ゴールド トゥルーゴールド
透過率 88-92％ 42-48％ 57-63％ 71-77％ 57-63％ 20-30％ 29-39％ 29-39％ 20-30％ 29-39％

品名 品番 00002 00005 00001 00006 00004 00004 00001 00003 00002 00005
シングルレンズ 59049- ￥4,840（税込） ー
ミラーレンズ 59050- ー ￥6,380（税込）

品名 品番 00001 00002 ー ー ー ー ー ー ー ー
ダブルレンズ 59051- ￥5,500（税込） ー ー
ベントダブルレンズ 59052- ￥6,270（税込） ー ー

Armega Lens
Armega Hiper / Armega

ハイパーミラーレンズ

シルバー ブルー レッド
透過率 8-18％ 25-35％ 20-30％

品名 品番 00003 00001 00002
Armega ハイパーレンズ 59055- ￥9,350（税込） 
※独自のHiperコントラスト強化レンズテクノロジーにより、地形の深さをより感じることができるようになります。

Armega Hiper Lens
Armega Hiper / Armega

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 49
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［スコット］

画期的なクイックレンズリリースシステムを搭載し、
4つのレンズロックピンを解除する事で、素早く簡単
にレンズ交換が可能。
斬新でモダンなデザインに加え、NoSweat フェイ
スフォーム、ワイドな視野、可動式アウトリガーなど
数々の高性能機能を備えたモデル。

・ミラーレンズ標準装備 　・付属品：クリアレンズ、専用ゴーグルバッグ、ノーズガード

・アンプリファイアレンズ標準装備　・付属品：ゴーグルバッグ、ノーズガード

PROSPECT LIMITED EDITION

PROSPECT AMPLIFIRE

ダークパープル / ミントグリーン
レンズ：ブルークローム

6 DAYS 2024 SPAIN
［シックスデイズ 2024 スペイン］￥26,180（税込）

ETHIK A
［エチカ］￥24,200（税込）

PRO CIRCUIT
［プロサーキット］￥24,200（税込）

［プロスペクト アンプリファイア］￥20,350（税込）
PROCIRCUIT A MPLIFIRE

［プロサーキット アンプリファイア］
￥26,180（税込）

超高性能AMPLIFIERレンズを
搭載したPROSPECT。
特許を取得したアンプレンズ
技術により、コントラストと光
学的透明度を強化。
あらゆるレース状況下で視界
の透明度と精細度を向上。

SCOTTの主力モトクロスゴーグルの第2世代。
走行中の視界を向上させるアンプリファイアレンズが標準装備され、コントラストと光学的
な透明度を強化。ダート上の地形や変化をかつてないほど鮮明に捉えることができます。

SCOTTの主力モトクロスゴーグルの第2世代。
クイックリリースレンズシステムを搭載し、確実なレンズロックを実現。

上下左右４箇所の
ロックピンでレン
ズを確実に固定。
また、脱着も容易
に行えます。

2 点稼動のピボット式
アウトリガーにより、
顔へのフィット感を均
等にします。
ヘルメットの形状やサ
イズへも幅広く適応。

6DAYS 2024 スペイン
レンズ：イエロークローム

ブラック/ ホワイト
レンズ：イエロークローム

AMP TECHNOLOGY ※アンプリファイアのみ

ブルー / オレンジ
レンズ：ブルークローム

［プロスペクト リミテッドエディション］

エチカ
レンズ：シルバークローム

LENS LOCK SYSTEM PIVOTING OUTRIGGERS

・ミラーレンズ標準装備 　・付属品：クリアレンズ、ゴーグルバッグ、ノーズガード

PROSPECT
［プロスペクト］￥18,700（税込）

プレミアムブラック/ ホワイト
レンズ：パープルクローム

ベージュ / ブラウン
レンズ：シルバークローム

グリーン/ イエロー
レンズ：イエロークローム

レーシングブラック/ ホワイト
レンズ：パープルクローム

カモベージュ / ブラック
レンズ：シルバークローム

・アンプリファイアレンズ標準装備 ・付属品：ゴーグルバッグ、ノーズガード

・ミラーレンズ標準装備 ・付属品：クリアレンズ、ゴーグルバッグ、ノーズガード

PROSPECT 2 .0 AMPLIFIRE

PROSPECT 2 .0

カーキグリーン/ ネオンイエロー
レンズ：ゴールドクローム

ブルー / ホワイト
レンズ：ブルークローム

［プロスペクト 2.0 アンプリファイア］￥25,850（税込）

［プロスペクト 2.0］￥23,650（税込）

ステルスブルー / レジアント ピンク
レンズ  ：ブルークローム

レッド/ ブラック
レンズ：シルバークローム

ディープ ブラウン/ ベージュ 
レンズ：ゴールドクローム

ホワイト/ ブラック
レンズ：パープルクローム

ミッドナイト/パープル/セーフティーイエロー
レンズ：ブルークローム

キャビアブラック/ セーフティーイエロー
レンズ：イエロークローム

ブラック/ ホワイト
レンズ：グリーンクローム

レッド/ イエロー
レンズ：グリーンクローム

オレンジ/ ブラック
レンズ：オレンジクローム

35 DEGREES OUTRIGGERS
ENGAGE BARS TO UNLOCK

NEW QUICK LENS
RELE ASE SYSTEMA MPLIF Y YOUR VISION

ベージュ / ブラウン
レンズ：ゴールドクローム

揺るぎない勝利への追求の中で、ライダーの視界を守る。
ワイドな視野、NoSweatフェイスフォーム、革新的なSCOTTレンズロックシステム、
可動式アウトリガーなど、ゴーグルに求められるすべての機能を備えています。

走行中の視界を向上させるアンプリファイアレンズが標準装備され、コントラストと光学的な透明度を強化。
ダート上の地形や変化をかつてないほど鮮明に捉えることができます。

グリーン/ ホワイト
レンズ：グリーンクローム

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 51
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TEAR-OFF
［純正ティアオフ 20PK］
￥3,080（税込）
・PROSPECT用・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用

［純正ホールショットティアオフ 10PK］
￥2,090（税込）
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用

ロールオフキットの上から装着できるティア
オフ。
スタートの混戦時にキット内に泥が詰まる
ことを防ぐために使用する。

［WWティアオフ 20PK］
￥1,320（税込）
・PROSPECT用　・RECOIL/80用
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用

［WWホールショット ティアオフ 20PK］
￥1,320（税込）
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用

弊社オリジナルのティアオフ。
透明度で若干劣るが、コストパフォーマン
スに優れる。

［純正ラミネートティアオフ 7×2PK］
￥6,600（税込）
・PROSPECT用

［純正ラミネートティアオフ 7×3PK］
￥4,400（税込）
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用
・RECOIL/80用

ティアオフを重ねてラミネート処理を
施したもの。
圧倒的な透明度を実現。

ACCESSORY PARTS

LENS

WORKS GRID FILM KIT
［ワークスグリッドフィルムキット］

NO FOG CLOTH
［ノーフォグ クロス］
￥550（税込）

ROLL- OFF REFILLS
［ロールオフフィルム 50mm］
12PK	￥10,780（税込）
・PROSPECT用

［ロールオフフィルム 30mm］
12PK	￥8,580（税込）
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT 用

新開発のアンチスティックグリッドを標準装備し、フィルムの
貼りつき防止能力が格段に向上した新型ロールオフキット。
アンチスティックグリッドが、レンズとフィルムの間に四角く面
で隙間をつくり、フィルムの貼りつきを防止する。
マッドフラップと一体のため、雨水の浸入もしっかりと防ぐ。

大きめのフレームで、眼鏡をかけたままでも
スムーズなゴーグル装着が可能。
独自 RAM（レボリューショナリーエアーマネ
ジメント）システムによりゴーグル内に空気の
流れを発生させ湿気・くもりを防止。
100%UV カットレンズ
曇りにくいアンチフォグクリアレンズ標準装備

右側用

左側用

レンズのクリーニング
と、曇り止め加工が手
軽にできる SCOTT の
レンズケアアイテム。
一枚から買える人気の
クロス。

NOSEGUARD
［ノーズガード］
￥2,200（税込）
・PROSPECT用
・SPLIT OTG用

ANTI-STICK GRID
［アンチスティックグリッド］
（グリッド＆マッドフラップ）
3PK ￥7,480（税込）
・PROSPECT用
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用

CANISTER
［キャニスター（右側用）］
￥2,750（税込）
・PROSPECT用
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用

［キャニスター（左側用）］
￥8,580（税込）
・PROSPECT用
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用

SPLIT OTG
［スプリット オーティージー］￥12,100（税込）

オレンジ

￥17,050（税込）
・PROSPECT用

￥15,180（税込）
・TYRANT/HUSTLE/SPLIT用

・50mm幅のWFS（ロールオフ）標準装備。・キャニスターをレンズのWORKSピンに取り付けるだけの簡単装着仕様。・付属品：ロールオフフィルム2個、ゴーグルバッグ、ノーズガード

・50mm幅のWFS（ロールオフ）をPROSPECT 2.0に標準装備。・付属品：ロールオフフィルム2個、ゴーグルバッグ、ノーズガード

ブルー / ブラック

PROSPECT WFS

PROSPECT 2 .0 WFS

［プロスペクト ワークスフィルムシステム］￥23,650（税込）

［プロスペクト 2.0 ワークスフィルムシステム］￥30,250（税込）

レーシングブラック/ ホワイト

グリーン/ ホワイト プレミアムブラック/ ホワイト グレー / オレンジ

レッド/ ブラック ブラック/ ホワイト ミッドナイトパープル / セーフティーイエロー

■ゴーグル機能アイコンについて

3 LAYER FACE FOAM
優れた吸湿発散性を持ち、保護フォームを
追加し、快適性とフィット感を向上。

ARTICULATING OUTRIGGERS
どんなヘルメットの形や大きさにも適応
する 2 つの回転式アウトリガー。

LENS LOCK
上下左右４箇所のロックピンでレンズを確
実に固定。脱着も容易に行えます。

RAM AIR
フレーム内のエアフローを増加させ、レンズ
の曇りを防ぎます。

NO SWEAT FACE FOAM
マイクロファイバーでより優れた吸水性を
発揮する 3 層フェイスフォーム。

SILICONE STRAP
ストラップ内側にシリコン加工が施されて
おり、ヘルメットとのズレを防止します。

UV PROTECTION
有害な UV 光線を100% 遮断するように
設計されています。

EXTRA WIDE SILICONE STRAP
50mm 幅のワイドストラップにより、優れた
安定性と快適性を提供します。

NOFOG
永続的な曇り加工が施されており水滴の
発生や曇りを防ぐ。

スタンダード ミラー アンプリファイア アンチスティック
（ロールオフ用）

TYRANT ／ HUSTLE ／ SPLIT

シングル
（ピン付き）
（ピン無し）

218814-
（ピン付き）

285678-
（ピン無し）

041
（ピン無し）

345
（ピン付き） 321 284 285 282 ー ー ー ー ー ー

 ￥2,420
（税込）

￥3,080
（税込） ￥7,480（税込） ー ー ー

ダブル 218816-
（219703-）

102
150 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー （150）

 ￥4,400
（税込） ー ー ー ￥4,400

（税込）

ターボフロー
（ダブル・ACS

・ピン無）

218818-
（219704-）

041
（041） ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

￥3,300
（税込） ー ー ー ー

品名 品番 クリア グレー シルバー グリーン パープル ブルー オレンジ イエロー ピンク ゴールド ブルー クリア

PROSPECT 87% 26% 39% 40% 28% 52% 48% 35% 47% 25% 31% 87%

シングル 248776-
（285677-）

102 345 321 284 285 282 283 301 344 （323） （356） ー
 ￥4,400
（税込）

￥3,630
（税込）  ¥7,700（税込） ¥10,780

（税込）
¥10,780
（税込） ー

ダブル 265518-
102 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

￥5,500
（税込） ー ー ー ー

※ACS：Air Control Systemの略。レンズ上部に通気口が設けられており、通常のレンズに比べて曇りにくい。

透過率

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 53
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G OG GL E V E L OCI T Y  5 . 5

G OG G L E T E C NOL OG Y
BULLE T PROOF LENS

170° WIDE VISION

SELF-DR AINING FR AME DESIGN

お手入れは水で流すか、
柔らかい布などでやさしく
拭き上げて下さい。

ローズ

グレーと同じ効果ですが、グレーに比べてや
や明るめのレンズとなります。

ブルー

快晴時などギラギラした光に対して効果的。
また乾いた路面や、ホコリの多い白っぽいコ
ンディションにおすすめ。

オレンジ・
アンバー

かすみの原因とされるブルーライトをカット。
対象物の輪郭を強調しシャープな視界を実現。
また、動きのあるものなども見やすいレンズ。

イエロー

イエローレンズは光量を増幅させる効果があ
ります。曇りの日やマウンテンコースの日陰
など、暗めのコンディションで効果的です。

・吸水性に優れる 3 層スポンジ採用　 ・フィット感を高めるアウトリガー設計
・滑り止め加工付 45mm 幅のワイドストラップ装備　・眼鏡にも対応

［リアット］

ブルー（レンズ：ライトグレー）

シトラス（レンズ：ライトグレー）

フォージ（レンズ：ローズ） ルビーストーン（レンズ：ローズ）

G O G G L E S

レッド（レンズ：ローズ）

チーター（レンズ：クリア）

オレンジ（レンズ：ライトグレー）

ロイヤル（レンズ：クリア）ブラック（レンズ：クリア）

［ベロシティ 5.5］
￥13,200（税込）

スポルファ レインホッパー（スプレータイプ）
￥990（税込）

ユニバーサル MXレンズ プロテクター 4パック
￥5,500（税込）

驚異の撥水性能！雨天時対策の常識が変わる！

圧倒的なクリア視界！ 砂・泥・水滴も寄せつけない！

スポルファ フォグシールド（曇り止め）
￥1,408（税込）　

スポルファ レインホッパーストロング（貼付けタイプ）
￥1,980（税込）　

スポーツアイウェアのレンズやゴーグルをそのま
ま拭き上げるだけのクロスタイプのくもり止め。
高吸着防曇成分HAS（※）配合で、強力かつ耐久
力のあるくもり止め効果を発揮し、約150回（※）
使用可能。携帯に便利なエラストマー製ケース付
きで、屋外でもサッとお使いいただけます。
※High Adsorptive Surfactant
※SOFT99社内テストによる

レンズにフィルムを貼るだけで常時クリアーな視界を確保。
フィルム上に特殊な凸凹加工によるナノ突起を形成すること
で超撥水化を実現。
水滴がレンズへ残らず、雨・汗だけでなく雪まで弾き、様々な
スポーツシーンで活躍します。
フィルム上にナノ突起を固定化したことで耐摩擦性にも優れ、
手で触れたり、持ち運び時の摩擦でも超撥水性をキープし、約
6カ月間（※）にわたって超撥水効果が持続します。
お好みの形状にカットできる3タイプの型紙を付属。
弱粘着仕様で貼り付け作業も簡単。貼り直しも可能です。
※SOFT99社内テストによる。使用環境により異なります。

スプレーして乾燥させるだけの簡単施工。
レンズ表面に微粒子シリカの連続突起を形成
することで超撥水性を発現。降りかかる雨や
水しぶき、汗までも一滴残らず弾きます。
独自配合技術により被膜によるムラや曇りを
抑制し、レンズの透明性をしっかり確保。
強撥水レンズ、偏光レンズ、視力矯正用のメガ
ネ等にもご使用いただけます。

レンズに貼るだけで、常にクリアな視界を確保。
GNCC、ナショナルエンデューロ、AMAプロモトクロス、
スーパークロスなど、あらゆるコンディションでテストさ
れ、ライダーから高い評価を得ています。
ティアオフ使用が禁止されるイベントでも、視界を確保し
つつ汚れを残さない代替手段として活躍。フィルムの疎
水性コーティングにより、汚れ・砂・水滴がレンズに付着
するのを防ぎ、レンズを汚れや傷から守ります。
グローブで簡単に拭き取ることができ、ティアオフの下に
使用することも、単独で使用することも可能です。
サイズ：60mm×150mm
※キッズゴーグルや小さいレンズには、ハサミ等でカット
して使用できます。

使用時間（目安）
最高のパフォーマンスを得るには、疎水性コーティングが剥がれ始めるまで約10日間

（条件により異なります）使用できます。レンズの保護のみを目的としている場合や、過
酷な条件で走行しない場合は、6か月以上使用できます。

裸眼に極めて近く、雨天時や夜間などを含む
全天候型スタンダードレンズ。

クリア グレー

光を均一に制御し、着色されない自然な視界
で、距離感を強調する効果があります。長時
間の使用でも疲れにくいレンズ。

ゴーグルレンズの特性と選び方

170° の幅広い視野角。レンズには曇り止め
加工も施されており、良好な視界を提供。

実際の弾丸をも防ぐ防弾性能レンズが、飛び
石からライダーの目を保護。

※ 5.5 と 4.5 のレンズは共通で使用可能。

泥や雨が自然に流れ落ちるよう設計された
フレームにより、常にクリアな視界を確保。

NEW
2026 NEW

2026

インク（レンズ：ライトグレー）

アシッド タイガー（レンズ：ライトグレー）

レッド（レンズ：ライトグレー）

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 55
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G OG GL E V E L OCI T Y  5 . 5  R OL L-OF FG OG GL E V E L OCI T Y  5 . 5

S PA R E PA R T S ［スペアパーツ］

G OG GL E V E L OCI T Y  4 . 5

・吸水性に優れる 3 層スポンジ採用　 ・フィット感を高めるアウトリガー設計
・滑り止め加工付 45mm 幅のワイドストラップ装備　・眼鏡にも対応

・WideVision48mm ロールオフシステム標準装備　・ロールオフフィルム 2PK 付
・吸水性に優れる 3 層スポンジ採用　 ・フィット感を高めるアウトリガー設計
・滑り止め加工付 45mm 幅のワイドストラップ装備　・眼鏡にも対応

［ベロシティ 5.5］
￥13,200（税込）

［ベロシティ 5.5 ロールオフ］
￥17,600（税込）

アクア（レンズ：ライトグレー） インディゴ（レンズ：ライトグレー）

ロイヤル（レンズ：ライトグレー）パール（レンズ：ローズ）

ステルス（レンズ：イエロー）

レッド（レンズ：クリア）

ブラック（レンズ：クリア）ロイヤル（レンズ：クリア）

パープル（レンズ：クリア）

フォージ（レンズ：クリア）

オレンジ（レンズ：クリア）

レンズ シングル IRIZ（ミラー） ベントダブル

カラー クリア イエロー ライトグレー ブルー ローズ スモーク パープル シルバー ブルー レッド クリア
透過率 83% 70% 58% 52% 32% 28% 78% 50% 49% 28% 83%

5.5/4.5 ￥3,300
（税込） ￥4,400（税込） ￥6,600（税込） ￥3,960

（税込）
3.5 ￥3,300（税込） ー ー ー

2.5S ￥3,300（税込） ー ー ー
※ベントダブル：世界最高のエンデューロライダー Jonny Walkerと共同開発されたレンズ。長時間のライディングに有効なベント（通気口）を備えたダブルレンズ
※3.5、2.5Sのクリアレンズは透過率90%となります。

［LEATT純正ティアオフ］ 4.5, 5.5共通

ティアオフ 
20PK
￥3,080（税込）
ラミネートティアオフ 
7×2PK
￥3,960（税込）

First Turn ティアオフキット
￥2,860（税込）
ロールオフシステムの上にティアオフ
を装着するためのキット

［ロールオフ/パーツ］ 5.5専用

ロールオフキット
￥6,050（税込）
キャニスター＋ダートストリップ＋フィルム
フィルム幅48mm

ロールオフ プロキット
￥13,750（税込）
カセットシステムで簡単に取付け可能。
密閉された筐体によりゴーグルが泥等で
汚れても、フィルムを清潔に保ちます。
受け側にフィルム スクレーパー付き
上部と下部のマッド ストリップ付き
フィルム幅48mm

ロールオフフィルム
（48mm）
￥2,750（税込）
6本入り

ロールオフフィルム プロ
（48mm）
￥14,850 (税込)
フィルムに疎油性コーティング
を施し、水・油等の汚れをはじき
ます。6本入り

ダートストリップ
￥1,980（税込）
3枚パック

透 過 率 が 低 い ほ
ど、強い日差しに
適したカラーです。

ステルス（レンズ：クリア）ロイヤル（レンズ：クリア）インディゴ（レンズ：クリア）

フューエル（レンズ：クリア）

ティール（レンズ：クリア）

フォージ（レンズ：ライトグレー）

ロイヤル（レンズ：クリア）

ルビー（レンズ：クリア）

ブルー（レンズ：クリア） レッド（レンズ：ライトグレー）

シトラス（レンズ：クリア）

パープル（レンズ : パープル）ブラック（レンズ：ライトグレー）

ゼブラ（レンズ：クリア）

・吸水性に優れる 2 層スポンジ採用　
・滑り止め加工付 40mm 幅のワイドストラップ装備　・眼鏡にも対応

［ベロシティ4.5］
￥8,250（税込）

ホワイト（レンズ：ライトグレー）

NEW
2026

NEW
2026

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 57
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6 . 5  C A R BON NE C K BR A C E

5 . 5  NE C K BR A C E

4 . 5  NE C K BR A C E

NECK BRACE

フルカーボンファイバー製、超軽量ハイエンドモデル

・ブレース効果を確保しつつも、運動性や視認性にも配慮した
LOWシャーシ設計。

・フレームは前後開閉、プッシュボタンシステム採用。
　※緊急時には、フレームを前後に分割しての取り外すことが

出来ます。
・3方向サイズ調整機能。前後のプレート位置はスライド式、

背面プレート角度は付属のアタッチメントで調整が可能。
・背面プレートは、折り畳みが可能で持ち運びにも便利。
・衝撃吸収素材“3DF”を天面と身体に接する箇所に配置。　

衝撃を分散し、人体への負荷を軽減する。
・水分を吸収しないため、丸洗いが可能。
  「洗って拭くだけ」の簡単メンテナンス

・ブレース効果を確保しつつも、運動性や視認性にも配慮した
LOWシャーシ設計。

・フレームは前後開閉、プッシュボタンシステム採用。
※緊急時には、フレームを前後に分割しての取り外すことが

出来ます。
・3方向サイズ調整機能。前後のプレート位置はスライド式、

背面プレート角度は付属のアタッチメントで調整が可能。
・背面プレートは、折り畳みが可能で持ち運びにも便利。
・衝撃吸収素材“3DF”を天面と身体に接する箇所に配置。

衝撃を分散し、人体への負荷を軽減する。
・水分を吸収しないため、丸洗いが可能。 「洗って拭くだけ」の

簡単メンテナンス。

シリーズ中最多のサイズ調整が可能、ベストセラーモデル。

［6.5 カーボン］ ￥96,800（税込）
サイズ：S/M, L/XL　素材：カーボンアラミド　重量：600g　
付属品：ストラップ・角度調整アタッチメント
サイズ調整：前4段階・後6段階・背面角度3段階（0°、5°、10°）

［5.5］ ￥77,000（税込）
サイズ：S/M, L/XL　素材：強化ポリアミド　重量：790g
付属品：ストラップ・角度調整アタッチメント
サイズ調整：前4段階・後6段階・背面角度3段階（0°、5°、10°、15°）

ハイスピード化が進むモータースポーツに
おいて、首（頸椎、脊髄）へのプロテクショ
ンは最重要課題のひとつでした。
医師であるクリス・リアット氏は、ライダー
仲間の不慮の事故死をきっかけに、首の保
護の重要性を見出だし、ネックブレースの
開発に専念。
そして『Leattネックブレース』が誕生し
たのである。
以降、ネックブレースのパイオニアとして
確固たる地位を築き上げてきたLEATT。
Leatt®-Labは世界的な企業や有名大学
と共に研究開発を重ね、ライダー達の命と
安全を守り続けています。

LEATT正規輸入品には、ライダーの皆様に安心してLEATT製品をご使用いただくため、販売証明
書が付属し、シリアルナンバーを基にご購入者様を管理させて頂いております。修理やメンテナンス、
消耗パーツの購入には、この販売証明書が必要となります。ご購入の際は、正規販売品であることを
予めご確認ください。こうした事情から、補修パーツの通常販売を行っておりません。万が一、製品
に異常が生じた場合には、弊社または購入された販売店様までお問合せください。
また、ネックブレースは使用に伴う経時劣化により、本来の性能を維持できなくなることがあります。
弊社では正常に使用して異常が認められなくても、2年を目安に買い替えをお勧めしております。
※メーカー推奨耐用年数に基づく

■安心の「国内正規販売証明書」付き

ブルー レッド ステルス

［リアット］

・フレームは左右開閉、プッシュ
ボタンシステム採用。

・2方向サイズ調整機能。後ろ
のプレート位置はボルトの差
し替え、背面プレート角度は付
属のアタッチメントで調整が
可能。

・背面プレートは、折り畳みが
可能で持ち運びにも便利。

・衝撃吸収素材“3DF”を天面と
身体に接する箇所に配置。衝
撃を分散し、人体への負荷を
軽減する。

・水分を吸収しないため、丸洗
いが可能。「洗って拭くだけ」
の簡単メンテナンス。

上位モデルのサイズ調整機能を踏襲した、軽量モデル

［4.5］ ￥57,200（税込）
サイズ：S/M, L/XL　素材：ポリアミド　重量：575g
付属品：ストラップ・角度調整アタッチメント
サイズ調整：後2段階・背面角度3段階（0°、5°、10°）

ホワイトステルス

［ネックブレース］

カモチタニウム

グレー
NEW COLOR

ホワイト
NEW COLOR

ブラック/ホワイト
NEW COLOR

グレー
NEW COLOR

レッド
NEW COLOR

オレンジ
NEW COLOR

■5.5 サイズチャート（cm）
S/M L/XL

82 ～ 94 94 ～122
脇の下で胸囲を計測して下さい。

■4.5 サイズチャート（cm）
S/M L/XL

82 ～ 94 94 ～122
脇の下で胸囲を計測して下さい。

■6.5 サイズチャート（cm）
S/M L/XL

82 ～ 94 94 ～122
脇の下で胸囲を計測して下さい。

見  

本

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 59
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3 . 5  NE C K BR A C E

1 . 5  MINI  NE C K BR A C E A C C E S S OR IE

3 . 5  Jr  NE C K BR A C E

LEATTなら360°全方位ブレース!!

LEATTネックブレースのここがすごい!!

・フレームは左右開閉、プッシュボタンシ
ステム採用。

・後ろのプレートはピンの差し替えでサイ
ズ調整が可能。

・背面プレートは、ピンを差し込むだけの
脱着式。※折り畳みは不可

・衝撃吸収素材“3DF”を身体に接する箇
所に配置。衝撃を分散し、人体への負荷
を軽減する。

・水分を吸収しないため、丸洗いが可能。
  「洗って拭くだけ」の簡単メンテナンス。

小柄なキッズライダー向けに特別設計。
軽量かつ、調整可能な後胸部と快適性を高める
ボディフォーミングフォームを備えています。
このブレースは、事故時の衝撃を軽減し、首の小
さな脆弱な骨ではなく、ブレースを通して体の強
い筋肉に伝達されるように設計されています。

コストパフォーマンスに優れた最軽量モデル。

［3.5］ ￥44,000（税込）
サイズ：S/M, L/XL, XXL ※XXLはブラックのみ
素材：ポリアミド　重量：485g
付属品：ストラップ　サイズ調整：後2段階

S T R A P ［ストラップ］　
￥5,280（税込） 
全てのモデルに標準装備されているものです。
・6.5/5.5/4.5/3.5 用　・5.5 Jr/3.5 Jr 用
※購入の際には「国内正規販売証明書」が必要です。

❶ 胸囲を測り、チャートを基にサイズを選びます。 ❷-1 前後のプレートを調整し、ネックブ
レースと身体に隙間が生じないようにします。（胸・背中・肩） ❷-2 ボディプロテクターと併
せて装着する場合には、相性をチェックしながら、サイズを調整します。

❸-1 同じLEATT社のボディプロテクターを装着することで、ネックブレース本来の機能を発
揮します。 ❸-2 胸・背中部に設けられた“ブレースレディ”システム　❸-3 肩部に設けられた
“ブレースオン”システム

❸-2 ❸-3

❶ ❷-1 ❷-2

❸-1

❶サイズ選びは専門スタッフに相談
ネックブレースはライダーの命や首を守る大切な装具です。初めて装着される方・サイズ選びに不安のある方
は、専門スタッフによるフィッテイングを行い、適正なサイズを選択することをおすすめします。
また、最近はモトクロスやエンデューロなどの競技ライダーだけでなく、ツーリングでの着用者も増えています。
用途や着用時間によっておすすめのモデルも異なります。ご相談の際は、そちらもお伝えください。

❷適正なポジションでの装着
正しいポジションでネックブレースを装着していなければ、本来の性能が発揮されない場合があります。“ネック
ブレースを着けていると、（首は守れるが）鎖骨が折れる”という誤解は、適正位置での装着がされていないた
めに起こる現象です。適性ポジションでの装着を心掛けましょう。
※ライディング中のズレを防止するため、付属のストラップやネックブレース対応のボディプロテクターを装着し
ての使用をお勧めします。

❸ボディプロテクターとの相性を要チェック
ボディプロテクターと同時に装着する場合は、ネックブレースとの相性を確認しましょう。ネックブレース対応
であっても、メーカーが異なると形が合わずに正しく装着出来ない場合があります。相性のよいボディプロテク
ターを選ぶことで、本来の機能を発揮しやすくなります。
※LEATT社のボディプロテクターには、ネックブレースを正しく固定するため、専用の溝（胸・背中）やストラッ
プ（肩）が設けられています。

ネックブレースの選びのすすめHOW TO HOW TO 

ブラック

レッド

ホワイト

カクタス

5 . 5  Jr  NE C K BR A C E
［5.5 ジュニア］ ￥60,500（税込）
サイズ：ジュニア（胸囲：74 〜 82cm）
素材：強化ポリアミド　重量：780g
付属品：ストラップ・角度調整アタッチメント
サイズ調整：前3段階・後4段階
背面角度3段階（0°、5°、10°、15°）

［1.5 ミニ］ ￥24,200（税込）
サイズ：ミニ（胸囲：55 〜75cm）
素材：ポリアミド　重量：460g
ストラップ標準装備
付属品：背面調整パッド

ステルス

オレンジ

ブラック

［3.5 ジュニア］ ￥36,300（税込）
サイズ：ジュニア（胸囲：74 〜 82cm）
素材：ポリアミド　重量：485g
付属品：ストラップ
サイズ調整：後2段階

ホワイト

グレー
NEW COLOR

■3.5 サイズチャート（cm）
S/M L/XL XXL

82 ～ 94 94 ～122 110 〜122
脇の下で胸囲を計測して下さい。

NEW 
PRODUCT

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 61
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4 . 5  /  4 . 5  W OME NS

6 . 5  P R O

5 . 5  P R O E V O

CHEST PROTECTOR

4 . 5  E V O

3 . 5  P R O

■BRACE READY［ブレースレディ］

■BRACE ON［ブレースオン］

■3DF IMPACT FORM［3DFインパクトフォーム］

・ハードシェルと、衝撃吸収素材“3DFインパクトフォーム”を組み合わ
せた多層・多板構造。

・3Dデザインの“マルチプレート関節設計”により、高いフィット感と
快適性を発揮。

・調節可能な肩掛けストラップで、一人ひとりの体型にフィット。
・脇腹を守る側面のパネルは、高いプロテクション性ながらスリムな

シルエットを実現。
・ベンチレーションを増やしたことで、最大限の冷却力を発揮。
・ “ブレースオンストラップ”と着脱式の“ブレースレディ ”を採用。
・FFM（フランスモーターサイクル連盟）認証。

［チェストプロテクター］

背面

背面

ホワイト ブラック JACKI ブラック

・素材：硬質樹脂
・胸：EN1621-3 Level 2
・背中：EN1621-2 Level 2
・肩：EN1621-1 Level 1
・重量：約2,000ｇ

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

・素材：硬質樹脂　
・胸：EN1621-3 レベル2
・背中：EN1621-2 レベル 2
・肩：EN1621-1 レベル 1
・重量：約1,800g

・素材：硬質樹脂
・胸：EN1621-3 レベル2
・背中：EN1621-2 レベル 2
・重量：約1,050g

・ハードシェルとFlexMeshProを組み合わせ、3Dデザインのマルチプレー
ト関節設計により、高いフィット感と快適性を発揮。

・メッシュタイプのアーマーとプレート構造により、最大限の通気性を確保。
・多層構造の脇腹パネルは高いプロテクション性を発揮。
・背面プレートの拡張により防御範囲が拡大。
・調節可能なオーバーショルダーストラップにより、個人の体型に合わせた

フィット感を実現。
・着脱可能な前面と背面のプレートと、よりスリムになった新しいブレース

オンシステムにより、シャツの上からも下からもLEATT ネックブレース
を装着可能。

・ハードシェルとFlexMeshProを組み合わせ、
3Dデザインのマルチプレート関節設計により、
高いフィット感と快適性を発揮。

・メッシュタイプのアーマーとプレート構造により、
最大限の通気性を確保。

・サイドパネルが肋骨と身体の側面を保護
・背面プレートの拡張により防御範囲が拡大。
・高さ調節可能なキドニーベルトで身体に最適な

フィット感を提供
・着脱可能な前面と背面のプレートと、よりスリ

ムになった新しいブレースオンシステムにより、
シャツの上からも下からもLEATT ネックブレー
スを装着可能

・ハードシェルと、衝撃吸収素材“3DF インパクト
フォーム”を組み合わせた多層構造。

・3Dデザインの“マルチプレート関節設計“により、
高いフィット感と快適性を発揮。

・スリムなデザインながら、ソフト素材の脇腹部の
ガード付与し、肋骨へのダメージを軽減。

・多数設けられたベンチレーションは、抜群の通
気性を発揮。

・ “ブレースオンストラップ”とポケット型の“ブレー
スレディ ”を採用。

［6.5 プロ］￥54,780（税込）
サイズ：S/M （160 ～ 172cm）
	 L/XL（172 ～ 184cm）
	 XXL（184 ～196cm）
	 ※ XXL はグラフェンのみ

［5.5 プロ エボ］￥47,080（税込）
サイズ：S/M（160 ～172cm）
	 L/XL（172 ～184cm）

［4.5 エボ］￥33,880（税込）
サイズ：S/M（160 ～172cm）　L/XL（172 ～184cm）

［4.5］￥33,000（税込）
サイズ：アダルトフリー（適応体重：約 70 〜 90kg）
	 ウーマンズフリー（適応体重：約 55 〜 95kg）

多層構造と関節設計で、最高峰のプロテクション性能とフィット感を両立したハイエンドモデル

従来の 5.5 PRO HD より、30% 軽量、通気性 50% アップ

従来の 4.5 より、22% 軽量、通気性 50% アップ

脇腹も守れる、“マルチプレート関節設計”の高フィットモデル。

ブラック

・素材：硬質樹脂
・胸：EN1621-3 Level 2
・背中：EN1621-2 Level 2
・重量：約1,350ｇ（WOMENS約1,080g）

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

ホワイトブラック

グラフェン

ホワイト

［リアット］

ホワイト

背面

・スリムで軽量なハードシェルと、衝撃吸収素材“3DF 
インパクトフォーム”を組み合わせた多層構造。

・着脱可能な肩部には、衝撃吸収素材“3DF インパクト
フォーム”を使用。

・多数設けられたベンチレーションは、抜群の通気性
を発揮。

・ “ブレースオンストラップ”と着脱式の“ブレースレ
ディ ”を採用。

［3.5 プロ］￥26,400（税込）
サイズ：アダルト（適応体重：約 70 ～ 90kg）　
	 XXL（適応体重：約 90 ～130kg）
	 ※ XXL はブラックのみ

肩部の着脱可能、軽くてスリムなユーティリティーモデル。

ホワイトブラック

・素材：硬質樹脂
・胸：EN1621-3 レベル 1
・背中：EN1621-2 レベル 1
・肩：3DF impact foam
・重量：約1,000ｇ

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

CHE S T P R O T E C T OR T E CHNOL OG Y
LEATTチェストプロテクターとネックブレースは、
全てに互換性があり、ストラップを使用しなくても、
ライディング中に適正なポジションを維持できる
よう設計されています。

受けた衝撃を吸収しダメージを軽減する、
LEATTが開発したCE認証の独自ソフト素材。
立体的な構造にすることで、スリムながらも
様々な方向からの衝撃に対応。
装着時の快適性にも配慮がなされており、“軽
量”・“柔軟”・“ベンチレーションの多さ”が特徴
である。

肩部にあるブレースオンストラップ（赤いタブ）
をネックブレースに被せるだけで、ネックブ
レースとプロテクターをシームレスに一体化さ
せることが可能。

ネックブレースの前後パネルと接触する箇所に、パネルを
収めるためのポケットを設置。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 63

ヘ
ル
メ
ッ
ト

・
ゴ
ー
グ
ル

モ
ト
ク
ロ
ス

ウ
エ
ア

プ
ロ
テ
ク
タ
ー

・
サ
ポ
ー
タ
ー

ブ
ー
ツ
・

ソ
ッ
ク
ス

ハ
ン
ド
ル

・
レ
バ
ー

ト
ラ
ン
ポ

・
ツ
ー
ル

排
気

吸
気
・
電
装

オ
イ
ル
・

ド
ラ
イ
ブ

外
装
・

デ
カ
ー
ル

ブ
レ
ー
キ

・
タ
イ
ヤ

ミ
ニ
モ
ト

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

ア
パ
レ
ル

ア
ク
セ
サ
リ
ー

・
バ
ッ
グ

62

ヘ
ル
メ
ッ
ト

・
ゴ
ー
グ
ル

モ
ト
ク
ロ
ス

ウ
エ
ア

プ
ロ
テ
ク
タ
ー

・
サ
ポ
ー
タ
ー

ブ
ー
ツ
・

ソ
ッ
ク
ス

ハ
ン
ド
ル

・
レ
バ
ー

ト
ラ
ン
ポ

・
ツ
ー
ル

排
気

吸
気
・
電
装

オ
イ
ル
・

ド
ラ
イ
ブ

外
装
・

デ
カ
ー
ル

ブ
レ
ー
キ

・
タ
イ
ヤ

ミ
ニ
モ
ト

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

ア
パ
レ
ル

ア
ク
セ
サ
リ
ー

・
バ
ッ
グ



1 . 5

R E A F L E X

3DF A IR F I T  E V O L I T E

背面

背面

背面

・軽量ハードシェルを使用。3D設計された
スリムフィットデザイン。

・多数設けられた大口のベンチレーション
は、抜群の通気性を発揮。

・ “ブレースオンストラップ”と着脱式の“ブ
レースレディ ”を採用。

・優れたCEレベル1ソフトインパクトフォームを
採用。

・3DF AirFitは、多方向からの衝撃エネルギーを
吸収する衝撃吸収フォームで、快適で軽量なプ
ロテクションと最大限の通気性を確保。

・3Dデザインでフィット感を向上。
・“ブレースオンストラップ”と着脱式の“ブレース

レディ ”を採用。

［1.5］￥18,700（税込）
サイズ：アダルトフリー（適応体重：約 60 ～ 90kg）

［3DF エアフィット エボ ライト］￥28,050（税込）
サイズ：S/M（160 ～172cm）
	 L/XL（172 ～184cm）

動きやすさを重視したいライダーにおすすめ。通気性の良い、最軽量ハードプロテクター。

ホワイトブラック

・LEATTプロテクターの中で最も軽く、最も薄型
でありながら、衝撃吸収素材“3DF インパクト
フォーム”を組み合わせることで見た目以上のプ
ロテクションを発揮。

・3D設計で非常に高いフィット感を提供。
・ “ブレースオンストラップ”と着脱式の“ブレース

レディ ”を採用。

女性用は、胸部のふくらみに合わせた湾曲
デザインになっており、ふくらみを抑えるた
めのバンドが付与されている。

［リアフレックス］￥36,300（税込）
メンズサイズ：S/M（160 ～172cm）
	 L/XL（172 ～184cm）

［ウーマンズ リアフレックス］￥33,000（税込）
ウーマンズ サイズ：2XS/XS（148 ～160cm）
	 S/M（160 ～172cm）

快適性に優れた AIRFLEX の後継シリーズ。素肌にも着られる最薄インナープロテクター。

・胸：EN1621-3 Level 1
・背中：EN1621-2 Level 1
・重量：約730ｇ

・素材：硬質樹脂
・胸：EN14021
・重量：約700ｇ

・胸部：EN1621-3 Level1
・背中：EN1621-2 Level1
・重量：727ｇ

・胸：EN1621-3 Level 1
・背中：EN1621-2 Level 1
・重量：約750ｇ

背面

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

SENTINEL LTD ［センチネル LTD］

アシッドレッド ブラック

ホワイト

背面

魅せるプロテクター。
デザイン性に優れた軽量・薄型モデル。
￥22,880（税込）
サイズ：XS/S（適応体重：約 54 ～73kg）
	 M/L（適応体重：約 74 ～ 93kg）
※ XS/S は女性・子供用にもオススメです。

・軽量かつ薄型のパネルを配置し、
タイトなウエアにも合わせやすい
ミニマル設計。

・薄型で快適性の高いライナーを使
用。

・多数配置されたベンチレーション
により抜群の通気性を発揮。

・腹部ストラップは非常に伸縮性が
高く、フィット感も良好。肩部パッ
ドは着脱可能。

・インナー、アウター兼用。ジャージ
の下に着ても目立ちにくい。

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】
GUARDS

・前後のパネルは、身体の形に合うよ
うに成形。薄型で快適性の高いラ
イナーを使用。

・要所にはベンチレーションを配置
し、通気性にも配慮。

・調整可能な肩部のストラップには
パッドを装備し、着け心地も良好。

GUARDIAN MX ［ガーディアン MX］GUARDIAN ［ガーディアン］

フローグリーン

レッド/ブラック

ホワイトホワイト チャコール/ブラックブラック

ブルー/ブラック

動きやすさを重視、無駄を省いたシンプル設計。肩と腕も守れる、コスパに優れたオーソドックスプロテクター。
￥15,180（税込）
サイズ：フリー（適応体重：45 ～ 90kg）
・胸：EN14021
・背中：EN1621-2 Level 1
・重量：約 990g

￥15,180（税込）
サイズ：フリー（適応体重：約 45 ～ 90kg）
・胸：EN14021
・背中：EN1621-2 Level 1
・重量：約 1,200g

・前後のパネルは、身体の形に合う
ように成形。薄型で快適性の高い
ライナーを使用。

・要所にはベンチレーションを配置
し、通気性にも配慮。

・肩と腕部ガードは、サイズ調整が
容易。腕部は、取り外しも可能。

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】 【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

背面 背面レッド／ブラック

胸部と背中を保護するソフトシェルを採用。3D デザインによる完璧なフィット感。

NEW 
PRODUCT

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 65
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BODY&VEST PROTECTOR

3DF A IR F I T  E V O BOD Y

3DF A IR F I T  L I T E  BOD Y

3DF A IR F I T  L I T E  T E E

・胸：EN1621-3 Level1
・背中：EN1621-2 Level1
・肩、肘：EN1621-1 Level1

スリムで軽量な人間工学設計
CEテスト認証済み
受けた衝撃は吸収され、ダメージを軽減
柔らかく優れた通気性で、高いフィット感と
快適な着心地を提供

安心のCE認定保護と比類なき快適性を
追求したインナープロテクター。

衝撃吸収素材“3DFインパクトフォーム”を胸部、
背中、肩、肘に配置。
胸と背中にCE Level2の高いプロテクション性
能を持ちながら、快適で最大限の通気性を確保。
前モデルと比較して胸部面積を拡大。
伸縮性のあるチェストストラップが確実な位置を
確保し、3Dデザインが完璧なフィット感を提供。
脇腹を守る側面のパネルは、高いプロテクション
性ながらスリムなシルエットを実現。
BraceOnシステムにより、シームレスなネックブ
レースフィットを実現します。
FFM（フランスモーターサイクル連盟）認証。

衝撃吸収素材“3DFインパクトフォーム”を胸部、
背中、肩、肘に配置。プロテクション性を確保し
ながらも、軽さに優れたLITEモデル。
着脱しやすいジップアップ式コンプレッション
ソックスデザインで蒸散性を最大限に高めます。
脇腹を守る側面のパネルは、高いプロテクション
性ながらスリムなシルエットを実現。
伸縮性のあるチェストストラップが確実な位置を
確保し、3Dデザインが完璧なフィット感を提供。
BraceOnシステムにより、シームレスなネックブ
レースフィットを実現します。
FFM（フランスモーターサイクル連盟）認証。

衝撃吸収素材“3DFインパクトフォーム”を胸部、
背中、肩に配置。プロテクション性を確保しなが
らも、軽さに優れたLITEモデル。
着脱しやすいジップアップ式コンプレッション
ソックスデザインで蒸散性を最大限に高めます。
脇腹を守る側面のパネルは、高いプロテクション
性ながらスリムなシルエットを実現。
伸縮性のあるチェストストラップが確実な位置を
確保し、3Dデザインが完璧なフィット感を提供。
BraceOnシステムにより、シームレスなネックブ
レースフィットを実現します。
FFM（フランスモーターサイクル連盟）認証。

・耐久性と抗菌性、吸湿発散性のあるフルメッシュのコンプ
レッション素材を採用。最大限の可動性と通気性、フィット
感を提供。

・保護パッドにはCE認定を受けたSmartShock®、肩から腕
に掛けてはCordura®を使用。

・保護パッドは、ライディングのスタイルに合わせて取り外し
が可能。

・着脱が容易なフロントジッパー開閉。ロングスリーブの袖口
にもジッパーを配置。

・お手入れの際は、ボディとパッドを分けて手洗いを推奨。

■SmartShock®
CE認定の衝撃吸収素材。
全パッドには、通気性を最大限に
確保するためのベンチレーション
が設けられている。

■Cordura®
通常のナイロンの7倍強度を
持つ4WAYストレッチ素材。
非常に高い摩耗強度を誇る。

Tarka Longsleeve
［ターカ ロングスリーブ］

Tarka

TARKA TECHNOLOGY

・胸：EN1621-3 Level2
・背中：EN1621-2 Level2
・肩、肘：EN1621-1 Level1

・胸：EN1621-3 Level1
・背中：EN1621-2 Level1
・肩：EN1621-1 Level1

・胸：EN1621-3 Level1　
・背中：EN1621-2 Level2
・肩、肘：EN1621-1 
単体での使用はもちろん、胸と背中のパッドを
取り外して、ハードシェルのチェストプロテク
ターのインナーとしての使用も◎

・胸：EN1621-3 Level1
・背中：EN1621-2 Level2
・肩：EN1621-1 Level2
単体での使用はもちろん、胸と背中のパッドを
取り外して、ハードシェルのチェストプロテク
ターのインナーとしての使用も◎

3DF AIRFIT BODY が進化。
胸部パッド、メッシュ範囲が拡大。

身体全体を守りたい方におすすめ。
胸・背中・肩・ヒジをガード。
￥39,600（税込）
サイズ：S, M, L, XL　重量：1,250g（M サイズ）

Tarka Shortsleeve
［ターカ ショートスリーブ］

肩を守りたい方におすすめ。
胸・背中・肩をガード。
￥31,900（税込）
サイズ：S, M, L, XL　重量：1,030 ｇ（M サイズ）

Tarka Vest 
［ターカ ベスト］

・胸：EN1621-3 Level1　
・背中：EN1621-2 Level2

動きやすさを重視したい方に
おすすめ。胸・背中をガード。
￥24,200（税込）
サイズ：S, M, L, XL, 2XL　重量：750g（M サイズ）

Tarka サイズ目安（cm）
身　長 胸　囲

S 167 〜178 76 ～ 84
M 172 〜180 84 ～ 89
L 178 〜183 89 ～ 94

XL 178 〜185 94 ～102
2XL 180 〜190 102 ～112

サイズ表（cm）
身　長

S/M 160 ～172
L/XL 172 ～184

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

［ボディー＆ベスト プロテクター］

3DF AIRFIT BODY が進化。胸部パッド、メッシュ範囲が拡大

バランスの取れた軽量版 3DF AIRFIT LITE BODY

肩まで守りたい方におすすめ。半袖タイプの 3DF AIRFIT LITE

［3DF エアフィット エボ ボディ］
￥57,200（税込）
サイズ：S/M, L/XL　重量：1,530g

［3DF エアフィット ライト ボディ］
￥48,400（税込）
サイズ：S/M, L/XL　重量：1,250g

［3DF エアフィット ライト ティー］
￥39,600（税込）
サイズ：S/M, L/XL　重量：1,100g

3DF TECHNOLOGY

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 67
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YOUTH CHEST PROTECTOR

3DF AIRFIT EVO PRO JUNIOR

［ユース チェストプロテクター］

5 . 5  P R O HD JUNIOR
2 . 5  JUNIOR

2 . 5  MINI

1 . 5  P R O MINI

5 . 5  P R O JUNIOR

3 . 5  JUNIOR

YOUTH GUARDS

レッド／ブラック

YOUTH GUARDIAN

ホワイト

ブラック ブルー/ブラック

・軽 量 ハードシェ ル は、
3Dデザインで子供の身
体にもぴったりフィット。
脇腹部は関節設計になっ
ている。

・要所に設けられたベンチ
レーションは、抜群の通
気性を発揮。

・ “ブレースオンストラップ”
とポケット型の“ブレース
レディ ”を採用。

・軽量ハードシェルは、3D
デザインで子供の身体に
もぴったりフィット。

・要所に設けられたベンチ
レーションは、抜群の通気
性を発揮。

・ポケット型の”ブレースレ
ディ “を採用。

・フレックスメッシュ インパクト テクノ
ロジーを採用した耐久性と通気性に優
れたチェストガード。

・パンチング加工が施され、最大限の通
気性を提供。

・3Dデザインによる、優れたフィット感
と機能性。

・パッド入りベースレイヤーが、ハード
シェルの肌への擦れを防止。

・胸部と背中のプレートは薄型で、ネック
ブレースとシームレスなフィット感を
実現。

・ウエストのストラップは調整可能。ス
トラップタブは、特に子供向けの設計。

・EU 2016/425認証

ブラック/レッド オレンジ/ブラック

ブラック/レッド オレンジ/ブラック

コストパフォーマンスに優れた
オーソドックスプロテクター。

2.5 ジュニアよりさらに小さいミニモデル。

軽量ハードシェル使用。
ジュニアよりさらに小さいライダーを守るミニモデル。

［ユース ガーディアン］
￥11,880（税込）
サイズ：ジュニアフリー（胸囲：60 〜70cm）

［2.5 ジュニア］
￥17,050（税込）
サイズ：ジュニア

（適応身長：147 ～159cm）

［2.5 ミニ］
￥15,950（税込）　
サイズ：キッズフリー

（適応身長：110 ～134cm）

［1.5 プロ ミニ］
￥7,700（税込）　
サイズ：XXS/XS（95 ～110cm）
	 S/M（110 ～134cm）

・前後のパネルは、身体の形に合うように成形。薄型で快適性の高いライナーを使用。
・要所にはベンチレーションを配置し、通気性にも配慮。
・肩と腕部ガードは、サイズ調整が容易。腕部は、取り外しも可能。

・スリムで軽 量な ハード
シェルと、衝撃吸収素材
“3DFインパクトフォー
ム”を組み合わせた多層
構造。

・多数設けられたベンチ
レーションは、抜群の通
気性を発揮。

・ “ブレースオンストラップ”
と着脱式の“ブレースレ
ディ ”を採用。

ブラック/レッド オレンジ/ブラック

軽くてスリムなユーティリティーモデル。
［3.5 ジュニア］
￥24,200（税込）
サイズ：ジュニアフリー

（適応身長：147 ～159cm）

ブラック/ホワイト

ブラック

背面

脇腹部のガードを高めた、全方位ガードモデル。

関節設計でぴったりフィット。軽くてスリムなプロテクター。

胸部・背中をソフトシェルでしっかり守る。さらに肩も守る。

・幅広い体格に対応可能。
・ハードシェルと、衝撃吸収素材“3DF インパクトフォーム”を組み合

わせた多層構造。
・3Dデザインの“マルチプレート関節設計”により、高いフィット感と

快適性を発揮。着脱式の肩部は、ストラップで固定可能。 
・計36箇所のベンチレーションは、最大限の冷却力を発揮。
・ “ブレースオンストラップ”とポケット型の“ブレースレディ ”を採用。

背面

肩までしっかり守りたいキッズにおすすめ。
［5.5 プロHDジュニア］
￥28,380（税込）
サイズ：ジュニアフリー

（適応身長：134 〜159cm）

ホワイト/ブラック

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

・幅広い体格に対応可能。 
・多層構造の脇腹パネルは、高いプロテクション性を発揮。
・ハードシェルと、衝撃吸収素材“3DFインパクトフォーム”を組み合わ

せた多層構造。
・3Dデザインの“マルチプレート関節設計”により、高いフィット感と

快適性を発揮。脱着式の肩部は、ストラップで固定可能。
・計36箇所のベンチレーションは、最大限の冷却力を発揮。
・“ブレースオンストラップ”とポケット型の“ブレースレディ ”を採用。

・衝撃吸収素材“3DF”インパクトフォームを使用した、ジュニア専用チェスト
プロテクター。

・3DF AirFitは、多方向からの衝撃エネルギーを吸収する衝撃吸収フォーム
で、快適で軽量なプロテクションと最大限の通気性を実現。

・3Dデザインによる、優れたフィット感と機能性。
・胸部衝撃エリアを拡大。
・ネックブレース装着システムをさらにスリムにした新設計。
・FFM（フランスモーターサイクル連盟）認証

［5.5 プロ HD ジュニア］
￥36,300（税込）
サイズ：ジュニアフリー

（適応身長：134 〜159cm）

［3DF エアフィット エボ プロ ジュニア］
￥21,450（税込）
サイズ：S/M（134 ～146cm）
	 L/XL（147 ～159cm）

・素材：硬質樹脂
・胸：EN1621-3 Level 2
・背中：EN1621-2 Level 1
・肩：EN1621-1 Level 1
・重量：約950ｇ

・素材：硬質樹脂
・胸：EN1621-3 Level 2
・背中：EN1621-2 Level 2
・肩：EN1621-1 Level 1
・重量：約900ｇ

・素材：硬質樹脂　
・胸：EN1621-3 Level 1
・背中：EN1621-2 Level 1
・重量：750 ｇ

・胸部：EN1621-3 Level1
・背中：EN1621-2 Level1
・肩：EN1621-1 Level1
・重量：約727ｇ

・素材：硬質樹脂
・胸：EN14021
・重量：約550ｇ

・素材：硬質樹脂
・胸：EN14021
・重量：約 450 ｇ

・素材：硬質樹脂
・胸：Regulation（EU）2016/425
・背中：EN1621-2 Level 1

・重量：約 450 ｇ

NEW 
PRODUCT

NEW 
PRODUCT

ブラック

背面

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

【MFJ プロテクター着用規定［2022年-］適合品】

［リアット］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 69
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C-F R A ME H Y BR ID K NE E BR A C E

C-F R A ME P R O C A R BON K NE E BR A C E

X-F R A ME H Y BR ID K NE E BR A C E

Z-F R A ME K NE E BR A C E

X-F R A ME K NE E BR A C EKNEE BRACE

モトクロス競技における膝の故障事例では、前十時靭帯(ACL)40％、半月板20％、
内側側副靭帯(MCL)15％、これら3箇所の損傷が大半を占める。
ここに着眼したLEATTは、人体構造学の知識を基に独自のニーブレースを開発。
近年では、競技ライダーにだけでなく、林道ツーリングでの着用者も増えている。

■C-Frame サイズチャート（cm）
S/M L/XL

45 ～ 50 50 ～ 58
※サイズ選びの目安としてお考えください。

■C-Frame サイズチャート（cm）
S/M L/XL

45 ～ 50 50 ～ 58
※サイズ選びの目安としてお考えください。

・内側のヒンジを排除した超剛性片側ヒンジフレームが、高い保護性能を維
持しつつ、ニーグリップのしやすさやバイク操作性を最大限まで向上。

・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回りが狭いブーツでも装着が可能。
・ニーブレースの弊害とも言えるパンツや車体へのダメージも軽減。
・フレーム太もも部分はミリ単位でサイズ調整可能。

・C-FRAME とニーカップ一体型のインナースリーブを組み合わせ
た革新的な設計。

・従来のニーカップを排除し、膝部分のかさばりを軽減することで、
近年主流のタイトなパンツとも干渉が無く、自由な動きが可能。

・内側のヒンジを排除した超剛性片側ヒンジフレームが、高い保護
性能を維持しつつ、ニーグリップのしやすさやバイク操作性を最大
限まで向上。

・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回りが狭いブーツでも装着
が可能。

・ニーブレースの弊害とも言えるパンツや車体へのダメージも軽減。
・フレーム太もも部分はミリ単位でサイズ調整可能。

C-F R A ME T E C HNOL OG Y

C-F R A ME H Y BR ID T E C HNOL OG Y

■3点衝撃分散
Cの形をしたフレームは、
衝撃を3点で分散させるこ
とにより、膝への負荷を大
幅に軽減させる。

■3点衝撃分散
Cの形をしたフレームは、
衝撃を3点で分散させる
ことにより、膝への負荷を
大幅に軽減させる。

■角度調整機能
膝を伸ばす角度を制限す
ることで、人体損傷のリス
クを軽減する。角度設定は
10°、15°、20°、25°。

■角度調整機能
膝を伸ばす角度を制限す
ることで、人体損傷のリス
クを軽減する。角度設定
は10°、15°、20°、25°。　

バイク操作性と膝の保護を両立させた
片側ヒンジの最高級ニーブレース

パンツとの干渉が気になる方に！ニーブレース装着時の
快適性を大幅に向上させたC-FRAME

C-Frame Pro Carbon［シーフレーム プロカーボン］ 
￥115,500（税込）［左右セット］
サイズ：S/M, L/XL　CE規格： EN1621-1
医療機器認定：EU CA014741、米国 FDA10048761
付属品：インナースリーブ、サイズ調整用ヒンジパッド、角度調整用アタッチメント

C-Frame Hybrid［シーフレーム ハイブリッド］ 
￥115,500（税込）［左右セット］
サイズ：S/M, L/XL　CE規格： EN1621-1
医療機器認定：EU CA014741、米国 FDA10048761
付属品：ニーカップ一体型インナースリーブ、サイズ調整用ヒンジパッド、角度調整用アタッチメント

■強固過ぎない衝撃吸収設計
強い負荷が掛かった際に、フ
レームの特定箇所が衝撃を吸
収して壊れることで、脛骨や大
腿骨へのダメージを軽減する。

■強固過ぎない衝撃吸収設計
強い負荷が掛かった際に、フ
レームの特定箇所が衝撃を吸
収して壊れることで、脛骨や大
腿骨へのダメージを軽減する。

■ニーカップ一体型インナースリーブ
インナースリーブ膝部分には、衝撃吸
収性とフィット感に優れた“Airflexイン
パクトゲル”（CE）と“ハードシェル”2層
から成るニーカップが採用されている。

［リアット］

［ニーブレース］

膝から太もも付け根の中間で、
周囲を測定してください。

膝から太もも付け根の中間で、
周囲を測定してください。

LEATT正規輸入品には、ライダーの皆
様に安心してLEATT製品をご使用い
ただくため、販売証明書が付属し、シリ
アルナンバーを基にご購入者様を管理
させて頂いております。修理やメンテ
ナンス、消耗パーツの購入には、この販
売証明書が必要となります。
ご購入の際は、正規販売品であること
を予めご確認ください。
こうした事情から、補修パーツの通常販
売を行っておりません。
万が一、製品に異常が生じた場合には、
弊社または購入された販売店様までお
問合せください。

■安心の「国内正規販売証明書」付き

■角度調整機能
膝を伸ばす角度を制限す
ることで、人体損傷のリス
クを軽減する。角度設定
は5°、10°、15°、20°。

■金属製ヒンジ
外側のヒンジは、耐久性と
正確な動作性を高めるた
めに、金属製のものを使
用している。

■Z-Frame サイズチャート（cm）
S M L XL XXL

A 32.0 ～ 34.0 34.0 ～ 36.0 36.0 ～ 38.0 38.0 ～ 40.2 40.2 ～ 42.0
B 10.2 ～10.8 10.8 ～11.4 11.4 ～12.0 12.0 ～13.1 13.1 ～14.1

※サイズ選びの目安としてお考えください

・X-FRAME とニーカップ一体型のインナースリーブを組み合わせた革新的な設計。
・従来のニーカップを排除し、膝部分のかさばりを軽減することで、近年主流のタイト

なパンツとも干渉が無く、自由な動きが可能。
・カーボン複合素材を使用することで、強固かつ軽量なフレームを実現。
・膝の内側と外側でヒンジを使い分けることで、耐久性と操作性を両立。
・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回りが狭いブーツでも装着が可能。

X-F R A ME H Y BR ID T E C HNOL OG Y

パンツとの干渉が気になる方に！ニーブレース装着時の快適性を
大幅に向上させた X-FRAME

はじめてのニーブレースにもおすすめ！
コストパーフォーマンスに優れたニーブレース

X-Frame Hybrid［エックスフレーム ハイブリッド］ 
￥96800（税込）［左右セット］
サイズ：S, M, L, XL　CE規格： EN1621-1
医療機器認定：EU CA014741、米国 FDA10048761
付属品：ニーカップ一体型インナースリーブ、サイズ調整用ヒンジパッド、角度調整用アタッチメント

Z-Frame［ゼットフレーム］ 
￥55,000（税込）［左右セット］
サイズ：S, M, L, XL, XXL　CE規格： EN1621-1
医療機器認定：EU CA014741、米国 FDA10048761
付属品：インナースリーブ、サイズ調整用ヒンジパッド、角度調整用アタッチメント

■X-Frame Hybrid サイズチャート（cm）
S M L XL

A 32.0 〜 34.0 34.0 〜 36.0 36.0 〜 38.0 38.0 〜 40.2
B 10.2 〜10.8 10.8 〜11.4 11.4 〜12.0 12.0 〜13.1

※サイズ選びの目安としてお考えください

■X-Frame サイズチャート（cm）
S M L XL XXL

A 32.0 〜 34.0 34.0 〜 36.0 36.0 〜 38.0 38.0 〜 40.2 40.2 〜 42.0
B 10.2 〜10.8 10.8 〜11.4 11.4 〜12.0 12.0 〜13.1 13.1 〜14.1

※サイズ選びの目安としてお考えください

A
膝周り

A
膝周り

A
膝周り

B
膝の幅

B
膝の幅

B
膝の幅

■金属製ヒンジ
外側のヒンジは、耐久性と
正確な動作性を高めるた
めに、金属製のものを使用
している。

■非対称ヒンジ
内側のヒンジは、優れたバイ
ク操作性を発揮するために、
外側のヒンジよりも40%薄
く作られている。

■非対称ヒンジ
内側のヒンジは、優れたバ
イク操作性を発揮するた
めに、外側のヒンジよりも
40%薄く作られている。

■角度調整機能
膝を伸ばす角度を制限す
ることで、人体損傷のリス
クを軽減する。角度設定は
5°、10°、15°、20°。

X-F R A ME T E C HNOL OG Y

カーボン複合フレーム＆非対称ヒンジの最高級ニーブレース

X-Frame［エックスフレーム］ 
￥96,800（税込）［左右セット］
サイズ：S, M, L, XL, XXL　CE規格： EN1621-1
医療機器認定：EU CA014741、米国 FDA10048761
付属品：インナースリーブ、サイズ調整用ヒンジパッド、角度調整用アタッチメント

・カーボン複合素材を使用することで、強固かつ軽量なフレームを実現。
・膝の内側と外側でヒンジを使い分けることで、耐久性と操作性を両立。
・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回りが狭いブーツでも装着が可能。

■ニーカップ一体型インナースリーブ
インナースリーブ膝部分には、衝撃吸
収性とフィット感に優れた“Airflexイン
パクトゲル”（CE）と“ハードシェル”2層
から成るニーカップが採用されている。

膝周りと膝の幅を測定してください。

膝周りと膝の幅を
測定してください。

膝周りと膝の幅を
測定してください。

・グラスファイバーを使用することで、コストを抑えつつも強固かつ軽量な
フレームを実現。膝部の素材にはカーボンを含み、より高い剛性を発揮。

・スリムなヒンジは、高いバイク操作性を発揮。
・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回りが狭いブーツでも装着が可能。
・着脱が容易なバックル式を採用。

■角度調整機能
膝を伸ばす角度
を制 限すること
で、人体損傷のリ
スクを軽減する。
角度 設 定は5 ° 、
10°、15°、20°。

■強固なヒンジ
ヒンジカバーに
は、剛性と耐久性
を高めるため、ア
ルミニウムを使用
している。

Z-F R A ME T E C HNOL OG Y

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 71

ヘ
ル
メ
ッ
ト

・
ゴ
ー
グ
ル

モ
ト
ク
ロ
ス

ウ
エ
ア

プ
ロ
テ
ク
タ
ー

・
サ
ポ
ー
タ
ー

ブ
ー
ツ
・

ソ
ッ
ク
ス

ハ
ン
ド
ル

・
レ
バ
ー

ト
ラ
ン
ポ

・
ツ
ー
ル

排
気

吸
気
・
電
装

オ
イ
ル
・

ド
ラ
イ
ブ

外
装
・

デ
カ
ー
ル

ブ
レ
ー
キ

・
タ
イ
ヤ

ミ
ニ
モ
ト

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

ア
パ
レ
ル

ア
ク
セ
サ
リ
ー

・
バ
ッ
グ

70

ヘ
ル
メ
ッ
ト

・
ゴ
ー
グ
ル

モ
ト
ク
ロ
ス

ウ
エ
ア

プ
ロ
テ
ク
タ
ー

・
サ
ポ
ー
タ
ー

ブ
ー
ツ
・

ソ
ッ
ク
ス

ハ
ン
ド
ル

・
レ
バ
ー

ト
ラ
ン
ポ

・
ツ
ー
ル

排
気

吸
気
・
電
装

オ
イ
ル
・

ド
ラ
イ
ブ

外
装
・

デ
カ
ー
ル

ブ
レ
ー
キ

・
タ
イ
ヤ

ミ
ニ
モ
ト

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

ア
パ
レ
ル

ア
ク
セ
サ
リ
ー

・
バ
ッ
グ



5 . 5  W R IS T  BR A C E

C-F R A ME K NE E BR A C E JUNIOR

Z-F R A ME K NE E BR A C E JUNIOR

YOUTH KNEE BRACE

WRIST BRACE

KNEE BRACE

WRIST BRACE

X-8  K N EE  B R ACE

X-8  W RI ST  B R ACE

Z-F R A ME T E C HNOL OG Y

■サイズチャート（cm）
S/M L/XL

4.5 ～ 5.6 5.6 ～7.2
※サイズ選びの目安としてお考えください

・グラスファイバーを使用することで、コストを抑え
つつも強固かつ軽量なフレームを実現。膝部の
素材にはカーボンを含み、より高い剛性を発揮。

・スリムなヒンジは、高いバイク操作性を発揮。
・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回りが狭い

ブーツでも装着が可能。
・着脱が容易なバックル式を採用。

・手首の動きを制限することで、過伸展のリス
クを軽減。伸縮性のあるリストストラップは、
腕上がりにも効果を発揮。

・ATOPケーブル固定システムを採用し、ダイヤ
ルを回すだけで着脱が可能。

・付属のストラットと差し替えることで2段階の
硬さ調整が可能。

　［HIGH FLEX、LOW FLEX］
・伸縮性や快適性に優れたネオプレーンライ

ナーを使用し、良好な着け心地。

はじめてのニーブレースにもおすすめ！
コストパーフォーマンスに優れたジュニアモデル

負傷後の手首の不安に！高強度かつ良好な着け心地

Z-Frame Junior［ゼットフレーム ジュニア］ 
￥46,200（税込）［左右セット］
サイズ：ジュニア　CE規格： EN1621-1
医療機器認定：EU CA014741、米国 FDA10048761
付属品：インナースリーブ、サイズ調整用ヒンジパッド、角度調整用アタッチメント

5.5 Wrist Brace［5.5 リストブレース］ 
￥27,500（税込）［1PC ／左右兼用］
サイズ：S/M, L/XL
付属品：スペアパッドキット、LOW FLEXストラット

手首の幅を測定してください。

［リストブレース］

［ユース ニーブレース］

■C-Frame Jr サイズチャート（cm）
ジュニア 41 ～ 47

※サイズ選びの目安としてお考えください

・ジュニアライダーにフィットするように作られ
た専用設計。

・内側のヒンジを排除した片側ヒンジフレーム
が、高い保護性能を維持しつつ、ニーグリップ
のしやすさやバイク操作性を最大限まで向上。

・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回りが
狭いブーツでも装着が可能。

・ニーブレースの弊害とも言えるパンツや車体へ
のダメージも軽減。

・成長に合わせて、フレーム太もも部分はミリ単
位でサイズ調整可能。

C-F R A ME T E C HNOL OG Y
■3点衝撃分散
Cの形をしたフレームは、衝撃
を3点で分散させることによ
り、膝への負荷を大幅に軽減
させる。

■角度調整機能
膝を伸ばす角度を制限する
ことで、人体損傷のリスクを
軽減する。
角度設定は10°、15°、20°、
25°。

C-Frame Junior［シーフレーム ジュニア］ 
￥66,000（税込）［左右セット］
サイズ：ジュニア　CE規格： EN1621-1
医療機器認定：EU CA014741、米国 FDA10048761
付属品：インナースリーブ、サイズ調整用ヒンジパッド、角度調整用アタッチメント

■強固過ぎない衝撃吸収設計
強い負荷が掛かった際に、フ
レームの特定箇所が衝撃を
吸収して壊れることで、脛骨
や大 腿骨へのダメージを軽
減する。

膝から太もも付け根の中間で
周囲を測定してください。

ジュニア専用設計。
バイク操作性と膝の保護を両立させた片側ヒンジのニーブレース

■Z-Frame Jr サイズチャート（cm）
ジュニア

A 27.5 ～ 32.0 B 8.5 ～10.5
※サイズ選びの目安としてお考えください

A
膝周り

B
膝の幅

膝周りと膝の幅を測定してください。

■角度調整機能
膝を伸ばす角度を制限する
ことで、人体損傷のリスクを
軽減する。角度設定は5°、
10°、15°、20°。

■強固なヒンジ
ヒンジカバーには、剛性と耐
久性を高めるため、アルミニ
ウムを使用している。

［ニーブレース］

X8 リストブレース
［エックスエイト リストブレース］

X8 ニーブレース
［エックスエイト ニーブレース］

独自のケーブルシステム搭載と EVA フォームでこれまでにないフィット感を実現

独自のケーブルシステム搭載で手首の過度の屈曲及び過伸展を防止

￥42,900 （税込）［左右兼用／ 1PC］
サイズ：S/M, M/L

付属品：サイズ調整用パッド、リストブレースインナー（2穴）

［リストブレース］

ホワイト/ アシッドイエロー

ニーブレース サイズチャート （cm）
XS S M L

38 〜 43 43 〜 48 48 〜 53 53 〜 58

［メビウス］

AMAタイトル7回（SX 4回・MX 3回）、
SX＆MX通 算72勝（SX 41勝・MX 31
勝）のレジェンドライダー “ライアン・ビロ
ポート”が開発に携わり開発されたのが、
MOBIUS X8ニーブレース。
日本人AMAライダーとして、華々しい結
果を残し続けている“下田 丈“が着用して
いるということで、彼の活躍に合わせ日本
でも注目度が高まっている。

￥79,200（税込）［左右セット］
サイズ：XS（ジュニア向け）

￥121,000（税込）［左右セット］
サイズ：S, M, L

付属品：サイズ調整用パッド（膝皿・膝裏）
	 角度調整用アタッチメント

・フレームにはグラスファイバーを、ヒンジ
とダイヤルには強化アルミニウム（A6061 
T6）を使用することで強固かつ軽量なニー
ブレースを実現。

・内側のパッドには、高い弾力性を持つEVA
素材を使用しており、包み込むように脚に
フィットする。

・独自のケーブルシステムを搭載（CCRS※）
することによって、膝の靭帯を強化するとと
もに、これまでにないホールド感を提供。

・膝を伸ばす角度を制限することで、人体損
傷のリスクを軽減する。

　角度設定は0°、4°、8°、12°。

■オプションパーツ

■オプションパーツ

PATELLAR PAD FIT KIT
［パテラー パッド フィット キット］
￥12,100（税込）
サイズ：S, M, L

リストブレース インナー
［左右兼用／ 1PC］
￥3,520（税込）
サイズ：フリー

STRAP KIT
［ストラップ キット］
￥14,080（税込）
サイズ：S, M, L

ホワイト/アシッドイエロー ストーム グレー

スタンダードタイプ 2 穴タイプ

・手首の形に合うように設計されたシェルには、強固かつ軽量
なグラスファイバーを使用。

・内側のパッドには、高い弾力性を持つEVA素材を使用して
おり、包み込むように手首にフィットする。

・独自のケーブルシステムを搭載（CCRS※）することによって、
これまでにないホールド感を提供。

・調整ネジで好みに合わせて伸長度の調整が可能。
　角度は0°から70°まで。

リストブレース サイズチャート（cm）
S/M M/L

4.5 〜 5.8 5.8 〜7.6
手首の最も細い部分の幅を測定して下さい。

膝の中心から上に約15cmの位置で、太ももの周囲を測定してください。

※CCRS（コンティニュアンス ケーブル ルーティング システム）
8の字にクロスした巻き取り式のケーブルが、膝周りを包み込む形で配置され
ており、ダイヤルを回すだけで脚にフィットさせることが出来る。
パンツの上からでもダイヤル調整が可能。

CCRS［Continuous Cable Routing System］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 73
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■安心の保証・修理サービス

KNEE BRACE
ミリタリースペックのドライカーボンを使用
細部にまでこだわったニーブレース

［カーボン セル プロ］＜左右セット＞
￥198,000（税込）
サイズ：S, M, L, XL
素材：カーボンファイバープリプレグ
付属品：ギアガード、アンダースリーブ、テザーストラップ、
　　　　角度調整用アタッチメント
調整機能：膝角度（0°、10°、20°、30°）

・世界で最も薄く、最も軽く、最も快適なニーブレースを作るべく、
軍事や航空宇宙分野にも使用される世界最高級のアメリカ製ドラ
イカーボンを採用。

・人体構造学に基づいたデザインのフレームは、超強固かつ超軽量
で、衝撃を分散させるように設計。

・耐衝撃性に優れたナイロン6製のニーカップは、スリーピースデザ
イン （特許取得）を採用。これにより、膝の皿の可動範囲を完全
にカバーするだけでなく、タイトなパンツでも膝の曲げ伸ばしが
スムーズに行うことが可能。内側には、衝撃吸収素材を使用。

・非対称グライドヒンジは、膝関節の自然な動きに合わせて、膝の
上側と下側が非対称に可動するように設計。

・ストラップシステムにライナーを追加し、更なるフィット感と快適
性を確保。ヒンジ部を覆うギアガードを表人装備し、マシンとの
接触部の保護をし、モトクロスパンツの破れを抑制いたします。

・テザーストラップ(特許取得)により、ニーブレースとブーツを連結
し一体化させることが出来る。これにより、激しいライディング
時にも、ニーブレースを適正な位置にキープ。また、振動によりニー
ブレースが回転してしまうことを抑制。※ストラップを取り付け
るためには、パンツとブーツへの加工が必要となります。

・世界で最も薄く、最も軽く、最も快適なニーブレースを目指
し、軍事や航空宇宙分野にも使用される世界最高級のアメ
リカ製ドライカーボンを採用。

・人体構造学に基づいたデザインのフレームは、超強固かつ
超軽量で、衝撃を分散させるように設計。

・耐衝撃性に優れたナイロン6製のニーカップは、スリーピー
スデザイン(特許取得)を採用。これにより、膝の皿の可動範
囲を完全にカバーするだけでなく、タイトなパンツでも膝の
曲げ伸ばしがスムーズに行うことが可能。内側には、衝撃
吸収素材を使用。

・非対称グライドヒンジは、膝関節の自然な動きに合わせて、
膝の上側と下側が非対称に可動するように設計。

・テザーストラップ（特許取得）により、ニーブレースとブーツ
を連結し一体化させることが出来る。これにより、激しいラ
イディング時にも、ニーブレースを適正な位置にキープ。 ま
た、振動によりニーブレースが回転してしまうことを抑制。
※ストラップを取り付けるためには、パンツとブーツへの加
工が必要となります。

・軍事や航空宇宙分野にも使用される世界最高
級のアメリカ製ドライカーボンを採用。

・人体構造学に基づいたデザインのフレームは、
超強固かつ超軽量、衝撃を分散させるように
設計。

・耐衝撃性に優れたナイロン6製のニーカップ
は、スリーピースデザイン（特許取得）を採用。
これにより、膝の皿の可動範囲を完全にカバー
するだけでなく、タイトなパンツでも膝の曲げ
伸ばしがスムーズに行うことが可能。内側に
は、衝撃吸収素材を使用。

・非対称グライドヒンジは、膝関節の自然な動き
に合わせて、膝の上側と下側が非対称に可動
するように設計。

・フレームの裏地には、ネオプレンを使用し、高
いフィット感と快適性を提供。付属のパッドを
使用することで、成長に合わせてサイズ調整が
可能。

［アスタリスク］

独自ピボットシステム デュアル アジャスタブルカフ
Asterisk社独自のピボットシステムは、
膝関節の自然な動きに合わせて立体的
に可動するよう作れている。これによ
り、膝を固定し過ぎることなく、高度な
膝の動きにも対応することが出来る。
内部のワイヤーを調整することで、0°
から30°まで膝を伸ばす角度を制限す
ることも可能。

フレームの上部と下部に
はプレートが設置されて
おり、プレートのテンショ
ンを変えることで、まるで
オーダー品のように、一人
一人の太ももやふくらはぎ
に合わせてサイズ調整を
することが出来る。

モトクロスライダーを含む数人のアスリート達により創設された
Asterisk［アスタリスク］
彼らの持つ医療用膝装具の知識と、自らの使用経験を基に作り
出された、アクションスポーツ専用ニーブレース。

「最先端の保護とパフォーマンスを持つ装具を届けたい」という
創設メンバーの想いの通り、Asteriskの高品質なニーブレース
は、世界中のアスリートから絶大な信頼を得ている。 

最も薄く、最も軽いカーボンセル1にジュニアサイズが新登場！
［カーボン セル 1.0］＜左右セット＞
￥176,000（税込）
サイズ：XS　素材：カーボンファイバープリプレグ
付属品：アンダースリーブ、テザーストラップ、
　　　　角度調整用アタッチメント
調整機能：膝角度（0°、10°、20°、30°）

膝関節の自然な動きに合わせて立体
可動するマルチピボットを採用

［ウルトラ セル 4.1］＜左右セット＞
￥154,000（税込）
サイズ：S, M, L, XL
素材：カーボンファイバー強化プラスチック
付属品：アンダースリーブ、テザーストラップ
調整機能：膝角度（0°から30°）、太もも・ふくらはぎ

・人体構造学に基づいたデザインのカーボンファイバー
強化プラスチック製のフレームは、強固かつ軽量で、衝
撃を分散させるように設計。

・耐衝撃性に優れたナイロン6製のニーカップは、スリー
ピースデザイン(特許取得)を採用。これにより、膝の
皿の可動範囲を完全にカバーするだけでなく、タイト
なパンツでも膝の曲げ伸ばしがスムーズに行うことが
可能。内側には、衝撃吸収素材を使用。

・非対称グライドヒンジは、膝関節の自然な動きに合わ
せて、膝の上側と下側が非対称に可動するように設
計。

・薄型で肌触りのよいライナーは、非常に高い快適性を
提供。

ミリタリースペックのドライカーボンを使用
［マイクロ セル］＜左右セット＞
￥69,300（税込）
サイズ：キッズ　素材：カーボンファイバープリプレグ
付属品：アンダースリーブ、テザーストラップ、
　　　　角度調整用アタッチメント
調整機能：膝角度（0°、10°、20°、30°）

ご購入から6か月以内であれば、全パー
ツの無料保証が受けられます。フレー
ム、ヒンジのみ、無料保証期間が1年以
内となっております。※

※初期不良、製品不良と判断された場
合のみのご対応です。期間内であって
も、過度の使用やダメージが見受け
られる場合は対象外となります。

ご購入から 部品代・工賃・送料
6 ヶ月未満 無料 ※
6 ヶ月以降 お客様負担

《保証制度》

ULTRA CELL 4.1

CARBON CELL PRO 

CARBON CELL 1.0

ZERO-Gニーブレースパンツ ニーブレースパンツ

MICRO CELL

▼OPTION ［オプションパーツ］

GEAR GUARD
［ギアガード］＜左右セット＞
￥6,380（税込）
ULTRA CELL、CARBON CELL 用
ニーグリップをした際に生じる摩擦
による、パンツやグラフィックへのダ
メージを軽減する。

UNDER SLEEVES
［アンダースリーブ］＜左右セット＞
■大人用
￥6,820（税込）
サイズ：S, M, L, XL

■ジュニア・キッズ用
￥4,620（税込）
サイズ：フリー
ニーブレース着用による肌
の擦れを防止。特にムレ
易い膝裏部分をメッシュ素
材とすることで、快適性を
提 供。また、上部のゴム

（Asterisk ロゴ部）をニー
ブレースに覆い被せる事で、
ズレ防止効果もあり。

①Sサイズのニーカップ

サイズによりニーカップの
デザインが異なります。
下図①②参照

②XLサイズのニーカップ

テザーストラップ
テザーストラップ（特許取得）により、ニー
ブレースとブーツを連結し一体化させる
ことが出来る。これにより、激しいライ
ディング時にも、ニーブレースを適正な
位置にキープ。また、振動によりニーブ
レースが回転してしまうことを抑制する。
※ストラップを取り付けるためには、パン
ツとブーツへの加工が必要となります。

▼ SIZING CHART

ULTRA CELL 4.0
サイズ 膝周囲（cm）
SM 33.0 ～ 35.7
MD 36.0 ～ 39.5
LG 40.2 ～ 42.7
XL 43.0 ～ 45.6

※膝の周囲の長さを測って下さい。

▼ SIZING CHART

CARBON CELL PRO
サイズ 膝周囲（cm）
SM 33.0 ～ 35.7
MD 36.0 ～ 39.5
LG 40.2 ～ 42.7
XL 43.0 ～ 45.6

※膝の周囲の長さを測って下さい。

▼ SIZING CHART

CARBON CELL 1.0
サイズ 膝周囲（cm）

XS 26.0 ～ 32.7
※膝の周囲の長さを測って下さい。

▼ SIZING CHART

MICRO CELL
サイズ 膝周囲（cm）
キッズ 26.0 ～ 32.7

※膝の周囲の長さを測って下さい。

Asteriskの正規輸入品には販売証明書が付属し、ライダーの皆様に安心して製品
をご使用いただくため、販売証明書が付属し、シリアルナンバーを基にご購入者様
を管理させて頂いております。保証や修理・メンテナンス、消耗パーツの購入には、
この販売証明書が必要となります。

［ニーブレース］

TECHNOLOGY

【
見
本
】

ニーブレースのズレを防止
防臭性・吸湿発散性に優れた素材を使用
￥11,550（税込）
サイズ：XS/S、M/L、XL/XXL

・アンダーソックスとニーブレーススリーブを
一体化させることで、ズレを防止。

・ニーグリップをした際に生じる摩擦による、パ
ンツやグラフィックへのダメージを軽減。

・太ももにはベルクロが設けられており、ずり下
がりを防止。

・LEATT以外のあらゆるニーブレースやニー
ガードにも使用可能。

ニーブレースのズレを防止
ヒンジカバーも内蔵
￥22,000（税込）
サイズ：S, M, L, XL

・アンダーソックスとニーブレース
スリーブを一体化させることで、
ニーブレースのズレを防止。

・内側のヒンジ部分には、ギアガー
ドが内蔵されており、ニーグリップ
をした際に生じる摩擦による、パ
ンツやグラフィックへのダメージ
を軽減。

・Asterisk以外のあらゆるニーブ
レースやニーガードにも使用可能。

内側のヒンジ部分には、ギアガー
ドを内蔵

太ももにはベルクロが設けられて
おり、ずり下がりを防止

テザーストラップを通すためのス
トラップホールを設置

サイズ 胴回り（インチ）
S 28 〜 29
M 30 〜 32
L 33 〜 35

XL 36 〜 38

サイズ 胴回り（cm）
XS/S 74 〜78
M/L 81 〜 89

XL/XXL 91 〜 99

▼ KNEE BRACE PANTS ［ニーブレースパンツ］

MADE IN AMERICA

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 75
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L E AT T K NE E GU A R DS SI Z ING

KNEE GUARD

・膝の曲げ伸ばしやすさを考慮
したハードシェル2ピース構造。

・2本のストラップ留めで、しっか
りフィット。

・スリムな埋め込み式ヒンジを採用は自然な
動きと抜群のバイクコントロールを提供。

・軽く薄型設計ながら、強化プラスチック樹
脂を使用することで、高い耐久性を発揮。

・内側には衝撃吸収性に優れたEVAフォー
ムを使用し、快適な着け心地。

・全体にベンチレーションが設けられており、
着用時の快適性も抜群。

・太もものベルクロとふくらはぎのメッシュ
ライナーで、激しい動きでもズレにくい。

・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回り
が狭いブーツでも装着が可能。

サイズ S M L XL XXL

UPPER 33 〜 37 37 〜 41 41 〜 47 47 〜 53 53 〜 59

LOWER 25 〜 29 29 〜 33 33 〜 38 38 〜 44 44 〜 51

※ヒザの中心から上下13cmの位置で測ってください。
※重量は左右セット分です。

LEATT ニーガード サイズチャート 単位：cm
サイズ ミニ / キッズ ジュニア S/M L/XL

UPPER 26 〜 32 28 〜 34 33 〜 41 41 〜 53

LOWER 18 〜 22 20 〜 26 25 〜 33 33 〜 44

・ハードシェルと衝撃吸収素材“3DF”の二重構造にするこ
とで、高いプロテクション性能とフィット感を両立。

・コンパクトながら、膝の上部、両サイドにパッドを配置。
肘回りを包み込む作りになっており、広範囲をガード。

・吸湿発散性に優れたライナー式で激しいライディング時のズレを
抑制。肘の内側が、大きく開口されており、ムレを抑制。

・超スリムで軽量な衝撃吸収素材“Rea Flex”ゲル
は柔らかく柔軟性に優れる。ニーカップにはハー
ドシェルを採用し、二重構造にすることで、プロテ
クション力を強化。

・“Rea Flex”ゲル全体にベンチレーションが設けら
れており、通気性も抜群。ニーカップはスライド
式になっており、負荷を逃がし、ダメージを軽減。

・肌触りのよいニット素材と吸湿発散性に優れた素
材を使用し、一日中優れた快適性を実現。肘の内
側が、大きく開口されており、ムレを抑制。

・ハードシェルニーカップ本体を2つのパーツに分割
し、薄型でソフトな3DFインパクトフォームと組み
合わせることで、最大限の柔軟性と快適性を実現。

・シングルサイジングで完璧なフィット感。
・吸湿発散性と屈曲性に優れたファブリックスリー

ブにより、高い通気性とフィット感を実現。
・ソフトなニーパッドの感触と、フルレングスプロテ

クターの安心感を求めるライダーに最適。

・超スリムで軽量な衝撃吸収素材ReaFlex使用の
インパクト・ジェル・プロテクション。

・新開発のハイライズソックスにより、フィット感と
快適性が格段に向上。

・予め湾曲させたニーカップデザインが機能性と
フィット感を両立。

・全体に設けたベンチレーションが抜群の通気性
を確保。長時間のライドや暖かい気候に最適。

・滑りにくいシリコンプリントの履き口がライディン
グ時のズレを抑制。

・衝撃吸収素材“3DF”(ソフト)によって、優れた
フィット感を発揮。

・3DFの外装には、耐久性を高めるアラミド繊維を使用。
・コンパクトながら、膝の両サイドにパッドを配置し、広範囲をガード。
・吸湿発散性に優れたライナー式と膝上のストラップ留めで激しいライ

ディング時のズレを抑制。肘の内側を、大きく開口し、ムレを抑制。

・フレックスメッシュ インパクト テクノロジーを
採用し、耐久性と通気性に優れたニーガード。

・パンチング加工とエアメッシュ素材で、最大限
の通気性を提供。また、柔軟な3Dデザインが、
快適で薄型のフィット感と機能性を実現。

ホワイト/ブラックホワイト/ブラック

ホワイト/ブラック

ブラックブラック

ホワイト/ブラック

ブラック

・人体構造学に基づいた左右のデュアルピボットが
滑らかで自然な膝の動きを提供。

・ハードシェルと衝撃吸収素材“3DF”インパクト
フォームの二重構造で高いプロテクション性を発揮。

・フレームには9か所のベンチレーションが設けられて
おり、着用時の快適性にも配慮。

・ホールド感とフィット感に優れた3本のストラップは、
バックル式でブーツを履いたままでも着脱が容易。

・薄型のすねプレートにより、ブーツとの相性も◎

・人体構造学に基づいた左右のギア付きピボットが
より滑らかで自然な膝の動きを提供。

・ピボット外側には金属製のカバーを配置。ギアの
強度を高め、横方向からの衝撃を軽減。内側には
ラバー素材を使い、高いバイクグリップ力を発揮。

・フレームの内側に施された柔らかいパッドと、全体
に設けられたベンチレーションにより、着用時の快
適性も抜群。

・ホールド感とフィット感に優れた3本のストラップは、
バックル式でブーツを履いたままでも着脱が容易。

・薄型のすねプレートにより、ブーツとの相性も◎

・膝と脛にハードシェルプロテクターを配置し、
プロテクション力をUP。

・3本のストラップでしっかり固定。
・薄型のすねプレートにより、ふくらはぎ回りが

狭いブーツでも装着が可能。

・膝にはスリムで柔らかい衝撃吸収素材“3DF”インパク
トフォーム、脛にはハードシェルを配置。膝の動きや
すさと高いプロテクション性を提供。周囲にもパッド
を配置し、広範囲をガード。

・ソックスタイプのライナーと3本のストラップで、激し
い動きでもズレにくく、薄型のすねプレートにより、ふく
らはぎ回りが狭いブーツでも装着が可能。

ブラックブラック

ブラック

ホワイトホワイト

ホワイト

M6440L サイズチャート （cm）
サイズ M L XL 2XL

ヒザ周り 30 ～ 34 34 〜 38 38 〜 42 42 〜 48

DUAL AXIS ニーシンガード
［デュアルアクシス］ ［左右セット］

DUAL AXIS PRO ニーシンガード
［デュアルアクシス プロ］ ［左右セット］

3.0 EXT ニーシンガード
［3.0 EXT］ ［左右セット］

3DF 6.0 ニーガード
［スリーディーエフ 6.0］ ［左右セット］

REAFLEX HYBRID ニーガード
［リアフレックス ハイブリッド］

6.0 EVO EXT ニーガード
［6.0 エボ EXT］ ［左右セット］

REAFLEX ULTRAITE ニーガード
［リアフレックス ウルトラライト］ ［左右セット］

3DF 5.0 ニーガード
［スリーディーエフ 5.0］ ［左右セット］

1.5 MINI ニーガード
［1.5 ミニ］ ［左右セット］

3DF HYBRID EXT ニーシンガード
［3DF ハイブリッド EXT］ ［左右セット］

SECTOR ニーガード
［セクター］ ［左右セット］

SENTINEL LTD ニーガード
［センチネル LTD］  ［左右セット］

デュアルピボットが滑らかで自然な動きを提供。
すべてのライダーにおすすめ、万能ニーシンガード。

DUAL AXIS がパワーアップ。ギア付きピボットで
より滑らかで自然な動きを提供。

コストパフォーマンス◎。
無駄を省いたニーシンガード。

ハードとソフトの二重構造。高いプロ
テクション性能とフィット感を両立。

薄型、軽量。ハードとソフトの二重構造で
プロテクション性能も◎

CE レベル 2 保護性能を備えたフルレングスニーガード。
分離型のスライダーが、最大限の柔軟性と快適性を実現。

最も薄く、最も軽い。
シングルサイジングで完璧なフィット感。

着け心地が良好な 3DF 5.0 
ニーガードのキッズモデル。

軽量ハードシェル使用。ジュニアより
小さいライダー向けのミニモデル。

ハードとソフトのハイブリッドモデル。
動きやすさと高プロテクションを両立。

コストパフォーマンス抜群。
必要最低限のシンプル設計。

薄くて軽量なハイエンドニーガード。
スリムな埋め込み式ヒンジを採用。

大人用￥16,500（税込）
ジュニア用￥14,850（税込）
サイズ：S/M, L/XL, ジュニア
CE：膝・脛 EN1621-1　重量：850g（Jr：500g）

￥29,150（税込）　サイズ：S/M, L/XL　
CE：膝・脛 EN1621-1　重量：740g

￥12,650（税込）
サイズ：S/M, L/XL
CE：膝・脛 EN1621-1　重量：600g

￥20,900（税込）　サイズ：S/M, L/XL
CE：膝 EN1621-1　重量：530g

￥21,450（税込）［左右セット］
サイズ：S, M, L, XL, XXL
CE：膝 EN1621-1　重量：300g

￥26,400（税込）
サイズ：S, M, L, XL
CE：膝 EN1621-1　重量：650g

￥17,380（税込）
サイズ：S, M, L, XL, XXL
CE：膝 EN1621-1　重量：230g

￥14,300（税込）　サイズ：ジュニア, ミニ
CE：膝 EN1621-1　重量：450g

￥5,720（税込）　サイズ：ミニ（95 ～ 134cm）
CE：（EU）2016/425認証　重量：200g

￥18,700（税込）
サイズ：S/M, L/XL
CE：膝・脛 EN1621-1
重量：700g

￥15,950（税込）
サイズ：ジュニア

（ホワイト/ブラックのみ）
￥3,520（税込）
サイズ：アダルトフリー
	 キッズフリー

￥19,800（税込）
サイズ：S/M, L/XL　重量：850g

・CEレベル2の高いプロテクション性能。 
衝撃吸収素材“SmartShock®”を全体に
配置し、膝部は通気性の高いハードシェ
ル。ゴム引きのプリントを施し耐久もUP。

・膝の上下、両サイドにパッドを配置。広範
囲をガードすることで、ハンドルバーとの
衝突対策も万全。

・通気性の高いライナーの上から、太も
も、膝裏をストラップで固定することで
装着感も抜群。

・非常にズレにくく、ペダリングの激しい
MTBやBMXにもおすすめ。

SURPASS サイズチャート 単位：cm
サイズ S M L XL
太もも 40 〜 41 41 〜 42 43 〜 44 45 〜 47

ふくらはぎ 35 〜 37 37 〜 39 39 〜 41 41 〜 43
※ヒザの中心から上下 14cm の位置で測ってください。

SURPASS ニーガード
［サーパス］ ［左右セット］

CE レベル 2 の高いプロテクション性能。
通気性・快適性良しの妥協なきニーガード。
￥19,250（税込）　サイズ：S, M, L, XL
CE：膝 EN1621-1レベル 2　重量：550g

ヘザー/ブラック

SENTINEL LTD サイズチャート 単位：cm
サイズ S/M L/XL
太もも 41 〜 48 48 〜 55

ふくらはぎ 33 〜 38 38 〜 43
※ヒザの中心から上下 14cm の位置で測ってください。

［ニーガード］〔ひざ〕

NEW
2026

UPPER
13cm

0

LOWER
13cm

・新開発のDeflextion超耐久性シェル素材により、
抜群のフィット感を実現。

・全体に設けたベンチレーションが通気性を確保。
・耐久性に優れた耐摩耗性アウターレイヤーと通気

性に優れたネオプレン製スリーブを使用したプレ
ミアムな快適性。

・シリコンプリントが施され、調節が可能な滑り止
め付きのレッグストラップ装備。

3DF 5.0 EVO FASTFIT ニーガード
［3DF 5.0 エボ ファーストフィット］ ［左右セット］

着脱が容易な面ファスナー付き。
薄いボディ生地の採用により抜群のフィット感。
￥22,550（税込）
サイズ：S/M, L/XL, XXL
CE：膝 EN1621-1　重量：440g

・ヒザ・すね/ふくらはぎ・大腿にも
マルチに使えるスリーブタイプ

・軽さ、フィット感、衝撃吸収性の全てが最高レベル

M6440L HEX レッグスリーブ
［M6440L ヘックス］ ［左右セット］

HEXPAD 内蔵でヒザ・大腿・
下腿部をしっかりプロテクト

￥4,180（税込） サイズ：M, L, XL, 2XL

NEW
2026

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 77
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ELBOW GUARD SUPPORTER

・ハードシェルと衝撃吸収素材“3DF”の二重構造にすることで、高
いプロテクション性能とフィット感を併せ持つ。

・ハードシェルはスライド式になっており、負荷を逃がし、ダメージ
を軽減。

・コンパクトながら、肘回りを包み込む作りになっており、広範囲
をガード。

・吸湿発散性に優れたライナー式で激しいライディング時のズレ
を抑制。肘の内側が、大きく開口されており、ムレを抑制。

・超スリムで軽量な衝撃吸収素材ReaFlex使用のインパクト・ジェル・プロ
テクション。

・新開発のハイライズソックスにより、フィット感と快適性が格段に向上。
・全体に設けたベンチレーションが抜群の通気性を確保。長時間のライドや

暖かい気候に最適。
・滑りにくいシリコンプリントの袖口はライディング時のズレを抑制。

・超スリムで軽量な衝撃吸収素材“Rea Flex”ゲルは
柔らかく柔軟性に優れる。高いフィット感と快適性
を誇るミニマルタイプ。

・“Rea Flex”ゲル全体にベンチレーションが設けられ
ており、通気性も抜群。

・吸湿発散性に優れたライナー式で激しいライディン
グ時のズレを抑制。肘の内側が、大きく開口されて
おり、ムレを抑制。

・衝撃吸収素材“3DF”(ソフト)によるプロテクションを肘上から
前腕まで広範囲に設置。優れたフィット感を発揮。

・3DFの外装には、耐久性を高めるアラミド繊維を使用。
・吸湿発散性に優れたライナー式で激しいライディング時のズレ

を抑制。肘の内側が、大きく開口されており、ムレを抑制。

・肘と前腕に薄型のハードシェルをすることで
優れたプロテクション性。

・吸湿発散性に優れたライナー式で激しいライ
ディング時のズレを抑制。肘の内側が、大き
く開口されており、ムレを抑制。

・前腕にはハードシェル、肘には衝撃吸収
素材“3DF”を使用。フィット感が高く、
曲げ伸ばしもしやすい。

・3DFの外装には、耐久性を高めるアラミ
ド繊維を使用。

・吸湿発散性に優れたライナー式で激しい
ライディング時のズレを抑制。肘の内側
が、大きく開口されており、ムレを抑制。

・フレックスメッシュ インパクト テクノ
ロジーを採用し、耐久性と通気性に優
れたエルボーガード。

・パンチング加工とエアメッシュ素材
が、最大限の通気性と快適性を提供。

・3Dデザインによる優れたフィット感
と機能性を実現。

・吸汗・速乾性に優れたファブ
リックと独特な形状の保護用
パッド（HEXPAD）が融合した
革新的なプロテクトギア

・ヒジ、前腕、上腕にもマルチに
使用できるアームスリーブ 

LEATT エルボーガード サイズチャート 単位：cm
ミニ ジュニア S M L XL XXL

18 〜 20 19 〜 23 20 〜 24 24 〜 28 28 〜 32 32 〜 36 35 〜 41

S/M L/XL
22 〜 28 28 〜 35

・ヒジの入る部分のパッドをドーナツ状
にし、ホールド性を高める設計

・内側のストラップはクロスタイプとな
り、高いフィット感を提供します。

ホワイト/ブラックホワイト/ブラック

ホワイト/ブラック ホワイト/ブラック

ブラック

ブラック ブラック

3DF 6.0 エルボーガード
［3DF 6.0］ ［左右セット］

REAFLEX ULTRALITE エルボーガード
［リアフレックス ウルトラライト］

REAFLEX エルボーガード
［リアフレックス］

CONTOUR エルボーガード
［コンツァー］ ［左右セット］

3DF HYBRID エルボーガード
［3DF ハイブリッド］ ［左右セット］

1.5 MINI エルボーガード
［1.5 ミニ ］ ［左右セット］

M6440A HEX 
アームスリーブ

［M6440A ヘックス］ ［左右セット］

QUADRANT 
エルボーガード

［クアドラント］ ［左右セット］

ハードとソフトの二重構造。
万能型エルボーガード。

最も薄く、最も軽い。最高のフィット感と快適性。 軽量・薄型。コンパクトな作りで
タイトなジャージにも◎

薄型ハードシェルを採用。コンパクトな
作りでタイトなジャージにも◎

ハードとソフトのハイブリッド構造。
優れたフィット感で曲げ伸ばしラクラク。

軽量ハードシェル使用。ジュニアより小さい
ライダー向けのミニモデル。

￥16,500（税込）　サイズ：S, M, L, XL
CE：EN1621-1　重量：320g

￥16,500（税込）［左右セット］
サイズ：S, M, L, XL, XXL
CE：EN1621-1　重量：200g

￥17,380（税込）［左右セット］
サイズ：S, M, L, XL
CE：EN1621-1　重量：240g

￥4,180（税込）
サイズ：XS, S, M, L

アームホール付ストラップでしっかり
ホールド。コスパも抜群。

HEXPAD 内蔵でヒジ・前腕・上腕を
しっかりプロテクト

￥4,620（税込）
サイズ： アダルトフリー
￥3,960（税込）
サイズ： キッズフリー

3DF 5.0 エルボーガード
［3DF 5.0］ ［左右セット］

肘上から前腕まで LEATT エルボー
最大の保護面積。ソフトな着け心地。
￥14,850（税込）
サイズ：S, M, L, XL　
￥12,650（税込）
サイズ：ミニ, ジュニア（WH/BKのみ）

￥14,300（税込）
サイズ：S/M, L/XL, XXL
￥12,100（税込）
サイズ：ジュニア（WH/BKのみ）
CE：EN1621-1　重量：300g

￥11,550（税込）　サイズ：ジュニア
CE：EN1621-1　重量：300g

￥4,950（税込）　
サイズ：ミニ（95 ～134cm）
CE：（EU）2016/425認証　
重量：200g

・衝撃吸収素材“SmartShock®”を採用した、CEレベル2の高い
プロテクション性能。肘部にはハードシェルを装備。

・上腕から前腕まで腕全体を守りながらも、通気性に優れた素材
を使用することで着用時の快適性にも配慮。

・ライナーとベルクロの両方で固定し、激しい曲げ伸ばしでもズレ
にくい。また、フィット感が非常に高く、重量を感じさせない。

SURPASS サイズチャート 単位：cm
サイズ S M L XL
二の腕 31 〜 32 32 〜 33 34 〜 35 35 〜 36
前腕 25 〜 27 27 〜 29 29 〜 31 31 〜 34

REAFLEX ULTRALITE サイズチャート 単位：cm
S M L XL XXL

23 ～ 27 27 ～ 31 31 ～ 35 35 ～ 37 37 ～ 40

M6440A サイズチャート 単位：cm
サイズ XS S M L

ヒジ周り 19 〜 22 22 〜 25 25 〜 29 29 〜 34

SURPASS エルボーガード
［サーパス］ ［左右セット］

CE レベル 2 の高いプロテクション性能。
上腕から前腕まで腕全体を快適ガード。
￥18,150（税込）　サイズ：S, M, L, XL
CE：EN1621-1レベル2　重量：480g

ヘザー/ブラック

［エルボーガード］〔ひじ〕

※一番太い箇所を測ってください。

CE：EN1621-1
重量：350 g

NEW
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※二の腕の位置で測ってください。

・通気性を高めるために穴あき加工を施した軽量バイオフォー
ム素材と、通気性と伸縮性のあるエアプレーン素材を使用。

・左右のデュアルテンションベルトにより、腰全体を包み込む
ようにサポート。

・TPR素材を使ったパネルにより、耐久性とサポート力を強化。

KIDNEY 3DF 3.5 ベルト
［キドニー 3DF 3.5］

M493 ユニバーサル バックサポート

M656 パワーアームスリーブM455 リストサポート DS

M437（R/L）ストラップ アンクルラップ M530 テーピング サポーター M

M463 ショルダーサポート ライト

GUARDIAN ベルト
［ガーディアン］

衝撃吸収素材 “3DF” を採用した
高フィット感ウエストベルト

動きを妨げず、腰をしっかり圧迫サポート

腕全体を適圧サポートラップ巻きつけ式の圧迫サポート

薄型・コンパクトで足首を適度にサポート 巻くだけで手軽に
テーピング効果が得られるサポーター

肩を手軽に保温・圧迫サポート

￥16,500（税込）
サイズ（ウエスト）
S/M（28 〜 34 インチ）全長 約 100cm, 腰幅 約 20cm
L/XL（34 〜 40 インチ）全長 約 120cm, 腰幅 約 20cm
※全長と腰幅は、平置き時での測定です。
・腰椎　CE：EN1621-2 レベル1

￥6,820（税込）
サイズ（ウエスト周り/cm）
Ｓ：55 〜75, Ｍ：75 〜100, Ｌ：100 〜120
背面上下幅：22.5cm

￥1,980（税込）［1本入り］
サイズ（上腕周囲/cm）
XS：17 ～ 21/長さ36cm
Ｓ：22 ～ 27/長さ40cm
Ｍ：28 ～ 33/長さ43cm

￥1,980（税込）［左右兼用・片手］
サイズ（手首周り/cm）
Ｍ：〜16（全長35cm/幅6.5cm）
Ｌ：16 〜 21（全長43cm/幅7.5cm）

￥2,970（税込）［左右別・片足］
サイズ（シューズサイズ/cm）
Ｓ：21.0 〜 23.5
Ｍ：23.5 〜 26.0
Ｌ：26.0 〜 29.0

￥1,760（税込）［左右兼用・片足］
サイズ：幅7.5cm×長さ130cm

￥6,050（税込）［左右両肩兼用］
サイズ（胸囲/cm）
Ｓ：78 〜 86
Ｍ：86 〜 94
Ｌ：94 〜104

￥6,820（税込）
サイズ（ウエスト）
S/M（28 〜 36 インチ）全長 約 115cm, 腰幅 約 19.5cm
L/XL（36 〜 44 インチ）全長 約 132cm, 腰幅 約 20cm
※全長と腰幅は、平置き時での測定です。

軽量で優れた通気性
人間工学に基づいたデザインが身体にフィット

・両サイドには抜群の通気性、快適性を備えたナイロン
メッシュ素材を採用

・本体裏面のノンスリップゴムがズレを最小限に抑制
・6本のカーボンコートステーが腰をしっかりサポート
・左右のテンションベルトにより圧迫力を自在に調節可能
・バックパネルには100%クロロプレンゴム素材を使い、

高い保温力と弾力性を実現 

・装着しやすい
リアオープン

・コンパクトな設計で
装着時の違和感を
最小化

・筋肉のブレを抑え、疲れ
を軽減し、紫外線から皮
膚をしっかり保護

・衝撃吸収素材“3DF AirFitインパクトフォーム”を採用。
柔軟性が高く、優れたフィット感を提供します。

・腰部（腰椎）の衝撃保護として CE 認定を取得。
・左右のデュアルテンションベルトにより、腰全体を包み

込むようにサポート。
・3Dベンチレーションが、最大限の通気性を提供。

・繰り返し何度でも使用できるので、
テーピングに比べて経済的

・生地自体のテンション（張力）をより
強化し、部位をしっかりサポート

・足首やふくらはぎに

・デュアルストラップ設計に
より、調節機能がアップ

・仮止め機能により、片手で
カンタン装着

M885 V- タンク
動きやすい V ネックタンクトップ
￥3,960（税込）
サイズ（胸囲/cm）
Ｓ：82 ～ 92, Ｍ：90 ～101
Ｌ：99 ～110

・優れた伸縮性・運動追随性・
フィット性 を 備 え たhDc
ファブリックを採用

・適度なコンプレッションで
疲労を軽減

［サポーター類］

■3DF IMPACT FORM（3DFインパクトフォーム）
受けた衝撃を吸収しダメージを軽減する、LEATTが開発した
CE認証の独自ソフト素材。立体的な構造にすることで、スリム
ながらも様々な方向からの衝撃に対応。
装着時の快適性にも配慮がなされており、“軽量”・“柔軟”・“ベ
ンチレーションの多さ”が特徴である。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 79
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SUPPORTER

MOUTH GUARD

CROSSAIR X

6100A 〜 6190A GEL MAX［ジェルマックス］
￥2,420（税込）　サイズ：アダルト（13歳以上）

5100A PRO［プロ］（大人用）
￥1,430（税込）　サイズ：アダルト（13歳以上）

マウスガードケース
￥1,650（税込）

GEL MAXの特徴
■トリプルレイヤー構造
プロテクト機能、フィット感、快適性を追求した3層構造。

■波形構造
波形構造により、ワンランク上の衝撃吸収性能。

■ジェルフィット ライナー
簡単に正確な熱成形が可能。歯に密着し快適なフィット感を実現。

■エクソスケルタル ショックフレーム
樹脂を組み合わせた衝撃吸収フレームが大きな衝撃から保護。

5190Y PRO［プロ］（キッズ用）
￥1,430（税込）　サイズ：ユース（12歳以下）

耐久性、通気性に優れた
マウスガードケース。
ショックドクターの全マウ
スガードに対応。
水切り孔で清潔に保管。
カラビナ付き。

手軽に熱 成 形 が
可能な、カスタム
メイドマウスガー
ドのベーシックモ
デル。

ひ とクラス 上 の
フィット感と衝撃
吸収性をもつアド
バンスモデル。

ブルー/ブラック
6100A

スモーク
5100A

クリア
5190Y

クリア
6190A

［ショック ドクター］
マウスガードがパフォーマンスを変える！
ジャンプの着地、ギャップの通過時、激しい衝撃、振動などからくる、歯からアゴへの
ストレスを和らげます。また、筋出力を高めるとともに、集中力の持続効果も発揮。

・インナーとして装着することで、ニーブレース装着時
の擦れから肌を保護。

・ニーブレース装着時に、スリーブを上下から折り返す
ことでニーブレースのズレを防止。

・吸湿発散性に優れたメッシュ素材を使用し、長時間
のライディングでも快適性をキープ。

・ヒップには、衝撃吸収素材“3DFインパクトフォーム”を採用。
・ウエスト回りと尾てい骨、太ももの広範囲にパッドを配置。
・内ももには、吸湿発散性に優れたメッシュ素材を使用し、

長時間のライディングでも快適性をキープ。

・ヒップには、衝撃吸収素材“3DFインパクトフォーム”を採用。
・ウエスト回りと尾てい骨、太ももの広範囲にパッドを配置。
・内ももには、吸湿発散性に優れたメッシュ素材を使用し、長時間のライディングでも快適性をキープ。
・シートと接触する部分にはセーム革を付与し、プロテクションを強化。

・優れた伸縮性・運動追随性・フィット性を備え
たhDcファブリックを採用

・快適な使用感を生み出すソフトな肌触り
・適度なコンプレッションで疲労を軽減
・hDc機能搭載（劣化しない吸汗・速乾機能）
・UVカット 99%以上 

IMPACT 3DF 6.0 インナーパンツ
［インパクト 3DF 6.0 インナーパンツ］

IMPACT 3DF 4.0 インナーパンツ
［インパクト 3DF 4.0 インナーパンツ］

M815 コンプレッション タイツ M8180 3/4 レングス タイツ

インナースリーブ

衝撃吸収素材を採用したコンプレッションタイツ

衝撃吸収素材を採用したショートインナーパンツ

ボディバランスを整え、筋肉をサ
ポートするコンプレッションタイツ

3D アナトミカルカットでフィット感を高めた
ヒザ下丈タイツ

ニーガード、ニーブレース装着時の
必需品

￥26,400（税込）
サイズ（ウエスト）
S：（71 ～76cm）、M：（76 ～ 81cm）
L：（81 ～ 86cm）、XL：（86 ～ 91cm）
ヒップ：EN1621-1 Level 1

￥22,000（税込）
サイズ（ウエスト）
S：（71 ～76cm）、M：（76 ～ 81cm）
L：（81 ～ 86cm）、XL：（86 ～ 91cm）
ヒップ：EN1621-1 Level 1

￥5,500（税込）
サイズ（ウエスト）
S：（70 ～76cm）、M：（77 ～ 84cm）
L：（85 ～ 92cm）、XL：（93 ～100cm）

￥5,500（税込）
サイズ（ウエスト）
S：（70 ～76cm）、M：（77 ～ 84cm）
L：（85 ～ 92cm）、XL：（93 ～100cm）

￥6,050（税込）
サイズ：（平置き時）
S/M	（大腿部：約17.5cm、長さ：約64.0cm）
L/XL	（大腿部：約19.0cm、長さ：約66.0cm）

・快適な使用感を生み出すソフトな肌触りの
hDcファブリックを採用

・適度なコンプレッションで疲労を軽減
・hDc機能搭載（劣化しない吸汗・速乾機能）
・UVカット 99%以上 

［サポーター類］

［マウスガード］

1960年、ディノ・シニョーリ氏によって設立された

SiDI。

“Passion & Innovetion”（情熱と革新）を企業理念

に掲げ、その開発意欲は創業当時から変わらない。

代表作である“CROSSFIRE”シリーズは、世界中の

トップライダーらが愛用し、幾多のチャンピオンが

誕生した。

創業60周年を迎えた2020年には、新たな軽量モデ

ルとして“ATOJO”が登場。

その進化は止まる事を知らず、2024年に最新作と

なる“CROSSAIR X”を発表。

職人たちの“Made in Italy”へのこだわりが、最高品

質のブーツを生み出している。

3点式フレックスコントロール構
造で足首へのダメージを抑制

ソールは耐久性の高いマテリアル
コンパウンド

耐久性と強度に優れたプレミアム
ナイロンバックル

高密度の衝撃プロテクターでブー
ツ全体をカバー

CORSSAIR X は軽量かつ柔軟性のある構造で、ブーツ全体を高密度の高い
プロテクションで覆い、優れた安全性を実現しています。
マテリアル コンパウンドを採用したソールは、コントロール性とクッション性
に特化し開発され、スーパークロスや、激しいライディングに必要な耐久性や
世界のオフロードコースで高いグリップ力を実現。3点式のフレクションコン
トロールにて、足首の曲がり過ぎによるダメージを抑制。
足全体の余分な負担を軽減し、サポート力・コントロール性、プロテクション
性の全てを兼ね備えたブーツ。

※在庫状況や入荷時期により、カープパッドのロゴが変更になる可能性がございます。

［クロスエア エックス］￥102,080 （税込）

高いグリップ力と軽量かつ柔軟性に優れたSiDI最新作

2026
NEW

2026
NEW

2026
NEW

2026
NEW

RACR002
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

RACR001
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ブラック/ バイオレット
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ミント/ フローイエロー
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

［シディ］

ブラック/ ブラック
サイズ：40, 41, 42, 43, 44, 45

ホワイト/ ブラック
サイズ：40, 41, 42, 43, 44, 45

メッシー / シアン
サイズ：40, 41, 42, 43, 44, 45

ホワイト/ ネイビー / レッド
サイズ：40, 41, 42, 43, 44, 45

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 81
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CROSSFIRE 3 SRS

CROSSFIRE 2 SM

CROSSFIRE 3

CROSSFIRE 3 TECHNOLOGY 

ブラック/ ホワイト
サイズ：41, 42, 43, 44, 45, 46

グレー / ブルー / ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

アーミー / ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ホワイト/ ホワイト
サイズ：41, 42, 43, 44, 45, 46

ブラック/ ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45, 46

［クロスファイア 3 SRS］￥87,780（税込）

［交換式ソールモデル］

［交換式ソールモデル］

高次元の運動性と安全性を誇る最高峰モトクロスブーツ

グレー / ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

レッド/ レッド
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ブラック/ ミント/ ピンク
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ブラック/ ホワイト/ ピンク
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

レッド/ レッド/ ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ホワイト/ フローミント/ フローコーラル
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

バイオレット/ ブラック/ フローイエロー
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ぺトロール / ブロンズ
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

プロライダーの潜在能力を最大限に引き出すために設計され、あらゆる動きを可能にする
非常に柔軟な構造となっている。
ライディングに必要なすべての安全性をサポート。
SRSソール テクノロジーにより、ソールはドライバーのみで交換でき、グリップを常に最高
の状態に保つことが可能です。

ブラック/ ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ヨーロッパで一代ムーブ
メントとなったスーパー
モタードに特化したクロ
スファイア。
標準装備のモタードソー
ルの他に、モトクロス、
エンデューロと3種類の
ソール交換にも対応。
ストラップ、バックルは
SiDIブーツ共 通で使 用
可能。

スーパーモタードソール標準装備

［クロスファイア ２ スーパーモタード］￥87,780（税込）

高次元の運動性と安全性を誇る最高峰モトクロスブーツ

ブラック/ ホワイト
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ブラック/ ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45, 46

［クロスファイア 3］￥76,780（税込）

HYPER EXTENSION BLOCK
［ハイパー エクステンション ブロック］
足首に設けられたピボットが前後方向へのスムーズな動作
を生み出す。それと同時に横方向への動きを制限すること
で、ケガからのリスクを軽減させる。足首の可動域をライ
ディングに最適な範囲内に制限することで、安全性を確保
しつつも高次元の運動性（シフト・ブレーキの操作性や
踏ん張りやすさ等）を可能にした。

ADJUSTABLE CALF SYSTEM
［アジャスタブル カーフ システム］
ふくらはぎ内側の前側と後ろ側に、それぞれ独立
したサイズ調整機能があり、ふくらはぎ部を広げ
る事が出来る。それによって、ふくらはぎの太さ
やニーブレースの大きさに幅広く対応。 (日本人
は欧米人に比べてふくらはぎが太いと言われて
いる。) またPUレザーを使用することで、熱や摩
耗からの高いプロテクション性を発揮する。

SOLE REPLACEMENT SYSTEM
［ソール リプレースメント システム］ ※SRS ONLY
SiDIが独自に開発したソール交換システム。
消耗の激しい足裏の中央部のソールは交換可能。本体
側の溝とソール側の溝を合わせて4本のスクリューで固
定するだけで脱着が可能なため、面倒なソール交換の手
間を大幅に解消。
また、つま先・中央部・かかとの素材を使い分けることで、
高いグリップ力や安定性を生み出している。

PROTECTION［プロテクション］
A かかと：解剖学に基づいて成形されたPUレザーから成り、

その特徴的な形状により足の安全性を高めている。
B 中足：交換可能な硬化ナイロン製パネルが取り付けられ

ており、フットペグやキックスターターから滑り落ちた際の
ブーツが傷つかないように、強化されている

C つま先：エンボス加工を施されたプラスチック製パネルで
全体を覆うことでグリップ力を高めている。

D 最下部バックル：スポイラーを付けることで、飛び石や泥か
らバックルを保護している。

ASSEMBLED AND REPLACEABLE BOOT LEG
［アッセンブルド ＆ リプレイサブル ブーツレッグ］
ふくらはぎ回りの保護パーツは、裁縫ではなくネジで留められており、
簡単に交換が可能である。

FLEX SYSTEM
［フレック スシステム］
ふくらはぎに設けられた
ピボットがブーツに柔軟
性が生む。それによって
細かいサイズ調整が可
能となり、ふくらはぎの
フィット感を増す。

REPLACEABLE SHIN PLATE
［リプレイサブル シンプレート］
すねのプレートは、解剖学に基づいて成形さ
れたプラスチック製で交換が可能である。

MICRO ADJUSTABLE AND 
REPLACEABLE BUCKLE SYSTEM

［マイクロ アジャスタブル ＆ リプレイサブル バックル システム］
4本のストラップの長さはそれぞれミリ単位で調整ができる。
また、バックル、ストラップ、バックルホルダーはいずれも交換が
可能である。

［縫付式ソールモデル］

2026
NEW

2026
NEW

2026
NEW

2026
NEW

ブラック/ アッシュ
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

SiDI ブーツ サイズチャート ※サイズ選びの目安としてお考えください。モデルにより多少の差異があります。
EU 40 41 42 43 44 45 46
US 7 7.5 8.5 9.5 10 11 11.5
CM 25.0 ～ 25.5 25.5 〜 26.0 26.0 〜 26.5 27.0 〜 27.5 27.5 〜 28.0 28.0 〜 28.5 29.0 〜 29.5

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 83
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X-POWER

X-POWER ENDURO

AGUEDA

FLAME

SPARE PARTS

SRS SOLE SPARE PARTS

・くるぶし部にあるフレックスシステ
ム（ピボット）により、前後のしなや
かな動きと横方向へのプロテクショ
ンを両立し、高い操作性と安全性
を実現した。

・幅広いベルクロと4本のバックルを
採用し、ふくらはぎの太さやニーブ
レースの大きさに幅広く対応。

・既存モデルとは異なる柔らかい
インナー素材が、これまでにない
フィット感と快適性を可能にした。

柔らかいインナー素材を使用し、優れたフィット感と快適性を発揮するミドルグレードモデル

［X- パワー］￥69,080（税込）

ブラック/ ホワイト
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

グレー
サイズ：40, 41, 42, 43, 44, 45, 46

ブルー
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

レッド
サイズ：41, 42, 43, 44, 45

ブラック
サイズ：40, 41, 42, 43, 44, 45, 46

フローイエロー / ブラック
サイズ：34, 35, 36, 37, 38, 39

ブラック/ ホワイト
サイズ：34, 35, 36, 37, 38, 39

・くるぶし部にあるフレッ
クスシステム（ピボット）
により、筋力の弱い子供
や女性でも扱いやすい
設計。前後のしなやかな
動きと横方向へのプロテ
クションを両立し、高い
操作性と安全性を併せ
持つ。

・専用のインナー構造によ
り、小さな子供の足にも
ぴったりフィット。

ブラック/ ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45, 46

アーミー / ブラック
サイズ：41, 42, 43, 44, 45, 46

・SiDI MXブーツ最軽量モデル。
（片足約1,430g/43サイズ）

・日本人の足型にもフィットしや
すい幅広設計。

・4本のバックルは、トップモデル
と同じものを使用し、ミリ単位
での調整が可能。あらゆる形状
の足に対応する。

・エントリーモデルながら高級感
溢れる質感や上位グレードの機
能を持つ。あらゆるオフロード
ライダーにおすすめのコストパ
フォーマンスに優れたモデル。

柔軟、軽量で動きやすい、幅広足型のエントリーモデル

［アグエダ］￥50,380（税込）

・林道ツーリングやエン
デューロに最適なブロッ
クソールを標準装備。

・ぬかるみでバイクを押す
時・悪路での散策やライ
ディング時に強い味方と
なる。

履きやすいX-POWERのEDソール仕様！ ピボットシステム搭載で動きやすい本格キッズMXブーツ

［X- パワー エンデューロ］￥69,080（税込） ［フレーム］￥41,800（税込）

ブラック
サイズ：40, 41, 42, 43, 44, 45, 46

SRS純正ソール［両足分］ スーパーモタードソール［両足分］ エンデューロソール［両足分］SRS純正ソール［両足分］ エンデューロソール［両足分］

CROSSFIRE 2 SM・CROSSFIRE 2 SRS
［CF2SM・CF2SRS 用 SRS ソール］￥4,400（税込）

サイズ：40/42, 43/44, 45/46, 47/48 用

CROSSFIRE 3 SRS・ATOJO SRS
［CF3・ATOJO 用 SRS ソール］￥5,500（税込）

サイズ：40/41, 42/43, 44/45, 46/47 用

ストラップ／ショート［2本入］
￥1,980（税込）
適合ブーツ／ SiDI モトクロスブーツ全般

ピボットカバー［両足分］
￥2,640（税込）
適合ブーツ／クロスファイア2

メタターサスインサート
［両足分］
￥1,320（税込）
適合ブーツ／アトヨ

ピボットカバー
［両足分］
￥1,320（税込）
適合ブーツ／アトヨ

ファーストスクリュー
[マイナスボルト]
4本入／￥1,320（税込）
適合ブーツ／ CF2、CF3、アトヨ
10本入／￥2,640（税込）
適合ブーツ／ CF2、CF3、アトヨ

ファーストスクリュー
ワッシャー付き
[マイナスボルト]
10本入／￥2,640（税込）
適合ブーツ／クロスファイア2

ピボットカバー [両足分]
￥3,520（税込）
適合ブーツ／クロスファイア3

アンクルサポート
ブレース［両足分］
￥1,320（税込）
適合ブーツ／アトヨ

フレックスキット
［両足分］
￥1,100（税込）
適合ブーツ／
X-3、フレイム

ピボットピン
［両足分］
￥1,320（税込）
適合ブーツ／
クロスファイア2
クロスファイア3

ストラップ／ロング［2本入］
￥1,980（税込）
適合ブーツ／ SiDI モトクロスブーツ全般

バックル［2個入］
￥1,980（税込）
適合ブーツ／ SiDI モトクロスブーツ全般
　　　　　  （クロスファイア 2 以降）

ストラップホルダー［2個入］
￥990（税込）
適合ブーツ／ SiDI モトクロスブーツ全般

シンプレート［両足分］
￥4,950（税込）
適合ブーツ／クロスファイア 3

レッグアッパー［両足分］
￥12,650（税込）
適合ブーツ／クロスファイア 3
ピボットカバー付属

カーフパッド［両足分］
￥6,050（税込）
適合ブーツ／ CF2、CF3

ストラップ／エクストラロング［2本入］
￥2,200（税込）
適合ブーツ／ SiDI モトクロスブーツ全般

全長約21cm

全長約14cm ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

グレー

グレー

グレー

グレー

アッシュ

アッシュ

ホワイト

ホワイト

ホワイト

ホワイト

フロー
イエロー フロー

イエロー

フロー
イエロー

フローイエロー

フロー
オレンジ フロー

オレンジ

フロー
オレンジ

フローオレンジ

オレンジ

オレンジ

フロー
レッド

フローレッド

レッド

レッド

レッド

ブルー

ブルー

ブルー

ブルー

ライト
ブルー

全長約10.5cm

メタターサスインサート
［両足分］
￥1,650（税込）
適合ブーツ／
CF2、CF3

エクステンションシステム
［両足分］￥1,320（税込）
適合ブーツ／アトヨ

セントラルストラップ
［両足分］￥1,320（税込）
適合ブーツ／ CF2、CF3

カラー ■ ■ ■ ■
（ブラック、アッシュ、ホワイト、ブルー）

カラー ■ ■ ■ ■
（ブラック、アッシュ、ホワイト、ブルー）

トゥーキャップ［両足分］
￥1,650（税込）
適合ブーツ／
ブーツ全般（SRS以外）

センターピボットパネル［両足分］
￥2,640（税込）
適合ブーツ／アトヨ

フローレッド レッドオレンジフローオレンジフローイエローブラック

アッシュ /アッシュ

ホワイトホワイト ブラックブラック

アッシュ /フローイエロー /ブラック ブルー /フローイエロー ブラック

グレー ブルー ライトブルーホワイト

ライトブルー

レッグアッパー［両足分］
￥7,150（税込）
適合ブーツ／
クロスファイア 2
ピボットカバー付属

ブラック

正規販売証明書はリペアパーツをご購入いただく際に必要となりますため、大切に保管をお願い
申し上げます。販売証明書なしの商品には、リペアパーツの販売をお断りする場合がございます。弊社販売のブーツには、正規品販売証明書が付属しています。

SiDI ブーツ サイズチャート ※サイズ選びの目安としてお考えください。モデルにより多少の差異があります。
EU 40 41 42 43 44 45 46
US 7 7.5 8.5 9.5 10 11 11.5
CM 25.0 ～ 25.5 25.5 〜 26.0 26.0 〜 26.5 27.0 〜 27.5 27.5 〜 28.0 28.0 〜 28.5 29.0 〜 29.5

SiDI ブーツ サイズチャート
EU 34 35 36 37 38 39
US 2 3 3.5 4.5 5.5 6
CM 21.5 22.0 22.5 23.5 24.0 24.5

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 85
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5 . 5  F L E X L OC K

6 . 5

チーター
サイズ：7, 8, 9, 10

シトラス
サイズ：7, 8, 9, 10, 11

フォージ
サイズ：7, 8, 9, 11

ホワイト
サイズ：7, 8, 9, 10, 11

ホワイト
サイズ：7, 8, 9, 10

23 ブラック
サイズ：7, 8, 9, 10, 11

ブラック
サイズ：7, 8, 9, 10

レッド
サイズ：8, 9

LEATT ブーツ サイズチャート ※モデルにより多少の差異があります。
US 7 8 9 10 11
EU 40.5 42 43 44.5 45.5
CM 25.0 ～ 25.5 26.0 ～ 26.5 26.5 ～ 27.5 28.0 ～ 29.0 29.0 ～ 29.5

［リアット］

MO T O BOO T S

NEW
2026

［5.5 フレックスロック］￥70,400（税込）

［6.5］￥110,000（税込）　付属品：交換用パーツ一式（バックル、ストラップ、トゥキャップ、ソール）

5.5 FlexLockブーツは、プロレベルのパフォーマンス、抜
群の快適性、そして本格的な保護を求めるライダーのため
に開発されました。慣らし運転は不要で、箱から出してす
ぐにサーキット走行が可能です。
FlexLockシステムは、ロックアウトする前に横方向の屈曲
をコントロールすることで、足首と膝への負担を軽減し、よ
り激しく、より長くライディングをサポートします。
スライドロックシステムは、グローブをはめたままでもブー
ツを簡単に固定でき、優れた密閉性を確保します。

フレックスロックシステムを搭載したトップモデル

LEATT の革新が結集した、究極のフラッグシップブーツ

シアン
サイズ：7, 11

ティール
サイズ：7, 8, 9, 10

❶フレックスロックシステム（5.5 FLEXLOCK）

足首部のパーツを差し替えることで、好みに合わせて
ブーツの“左右の動き”を調整可能。
フレックス型…横方向への動きを高める。柔く自由度
の高いブーツを好む方向け。
固定型…横方向への動きを制限。堅くプロテクション
性の高いブーツを好む方向け。

❶フレックスロック
足首の動きをコントロールし、ロックア
ウト機能で膝と足首への衝撃を軽減。
自然な可動性を保ちながら高いプロ
テクションを発揮します。

❸デュアルアクシスアンクル
足首の両側に可動軸を備え、正確で
スムーズな動きをサポート。
プロテクションと操作性を両立。

❷ケースコントロール
背面のトーションブレードが前後方
向の過伸展を防止。
ハードな動作時も足首を安定させ、負
担を軽減。

❹3DFアンクルフォーム
衝撃吸収フォームが足首と踵を包み
込み、衝撃を分散。快適なフィット感
と安全性を同時に実現。

❸負担軽減設計

足から伝わる衝撃を和らげ、膝への負担を
最大35%減少、足首への負担は最大37%
減少させることが出来る。
※他トップブランド ハイエンドブーツ比較

❹3DFインパクトフォーム

足首への衝撃エネルギー
を吸収する3DFインパクト
フォームを内蔵。
フィット感にも優れるヒール
グリップ設計。

❷スライドロックシステム

一方向にだけスライドする
ベルクロで、最上部のバッ
クルを締めてからでも調
整することが可能。

❻ソールアッセンブリー

スチールシャンク（土踏まず
部分に鉄の補強）で、形崩れ
防止や疲労軽減効果。
デュアルパネル（2層補強）

❺バイクグリップ

ブーツ内側はグリップ力が
高く、凹凸の少ないフラット
なデザインで、バイクコント
ロールのしやすい設計。

L E AT T BOO T S T E CHNOL OG Y

L E S S F L E X MOR E F L E X

内側には、滑り止め補強を施したメッシュライナーがかか
との接地をしっかりと確保し、3D形状の衝撃吸収フォー
ムが足首の保護を強化します。
薄型のつま先部分は直感的なシフト操作を可能にし、フ
ラットでグリップ力の高い内側部分はバイクの感触とコン
トロール性を向上させます。
日本人の足幅にもフィットしやすい幅広設計。
CE認証を取得した5.5 FlexLockは、妥協のないフィット
感、感触、そして機能性を提供します。

FORCE TO THE

KNEE
35%
REDUCTION

ANKLE
FORCE
37%
REDUCTION

正規販売証明書はリペアパーツをご購入いただく際に必要となりますため、大切に保管をお願い
申し上げます。販売証明書なしの商品には、リペアパーツの販売をお断りする場合がございます。

弊社販売のブーツには、正規品販売証明書が付属しています。

長時間走るライダーのために設計された6.5ブーツは、プロレベルの保護力、
優れた快適性、そして長期的な耐久性を提供します。
グッドイヤーウェルト製法の伝統的なステッチソール構造を採用し、堅牢性、
歩いている時のグリップ力、そして容易な脱着性で高い評価を得ています。
デュアルアクシスアンクルサポート、過度な屈曲を抑制するケースコントロー
ル、そして3DFインパクトフォームという3つのパーツからなる足首と膝の防
御システムで、本格的な保護性能を備えています。

FLEXLOCK CASE CONTROL D.A.A - DUAL AXIS ANKLE 3DF - ANKLE FOAM

6.5 BOO T S QUA D A NK L E & K NE E PRO T E C T ION

「ロングライフ ライドキット」（予備のバックル、ストラップ、トゥキャップ、ソール）
が付属され、優れたパフォーマンスを長期間にわたり維持します。
スライドロックシステムと鍛造アルミバックルが、しっかりとしたフィット感を提供
し、ロープロファイルのトゥボックスと拡張されたグリップゾーンが、バイク上での
正確なコントロールを保証します。
CE認証取得（EN13634：2017規格適合）

NEW 
PRODUCT

NEW
2026

NEW
2026

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 87
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3 . 5

4 . 5  E NDUR O

4 . 5

［3.5］￥36,300（税込）

3.5ブーツは、確かな保護力、確かな
バイク感覚、そして一日中続く快適さ
を求めるライダーにとって、必須のパ
フォーマンスを、お求めやすい価格で
提供します。
スライドロックシステムがブーツ上
部をしっかりと密閉し、強化ポリマー
バックルがしっかりとしたフィット感
を実現します。
ソフトな足首パッドが衝撃保護力を
高め、デュアルコンパウンドソールは
フットペグゾーンを拡張することで、
土踏まずでも足の指の付け根でも安
定したライディングを実現します。

CE認証取得

上位モデルの機能を取り入れたコストパフォーマンスに優れたエントリーモデル

ホワイト
サイズ：7, 8, 9, 10, 11

ブラック
サイズ：7, 8, 9, 10, 11

［4.5 エンデューロ］￥52,800（税込）

4.5 ブーツのソールに深いトレッドを採用し、降りてプッシュする際にも優れたトラクションを発揮します。
長距離ライド向けに設計されており、硬いレースブーツよりもしなやかな履き心地を実現。
動きやすく、シフトチェンジもスムーズで、一日中快適に過ごせます。　CE 認証取得

グリップ力の高いブロックソール仕様の 4.5 ブーツ

フォージ
サイズ：7, 8, 10, 11, 12

ストーン
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12

ホワイト
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12

26 ブルー
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12

グラフェン
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12

ブルー
サイズ：7, 8, 10, 11, 12

レッド
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12

■ブーツパーツ 各種 ※表記価格は税込です
品名 5.5 4.5 4.5ED 4.5ED Hyd 3.5
バックル（2個入り） ￥2,750 ￥1,980 ￥1,980
ストラップ（4本入り） ￥4,950 ￥4,620 ￥3,080
FLEXLOCKバー（足首部） ￥6,050 ー ー
スクリューキット（両足分） ￥2,750 ー ー
フットベッド（インソール/両足分） ￥3,080 ー
フラットソール（両足分） ￥10,780 ー
トゥーキャップスチール ー ￥3,080

NEW
2026

［4.5］￥52,800（税込）

4.5ブーツは、コアなライダーに必要な保護性能と柔軟性
を兼ね備え、パフォーマンスを発揮します。
長距離ライド向けに設計されており、硬いレースブーツよ
りもしなやかな履き心地を実現。動きやすく、シフトチェ
ンジもスムーズで、一日中快適に過ごせます。
スライドロックシステムと複合バックルがしっかりとした
フィット感を提供し、フラットなインナープロファイルとグ
リップ力の高いTPUパネルが優れたライディングフィー
ルを提供します。
プロ仕様の5.5ブーツと同じプラットフォームを採用し、
アッパー部分はより柔軟な設計にすることで、4.5は自
信と快適さの完璧なバランスを実現します。
CE認証取得

上位モデルの機能を取り入れたミドルグレードモデル

ホワイト
サイズ：5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

ブラック
サイズ：5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

ルビーストーン
サイズ：7, 8, 9, 10, 11

フォージ
サイズ：7, 8, 9, 11

レッド
サイズ：7, 8, 9, 10

26 ブルー
サイズ：7, 8, 9, 10

ブルー
サイズ：7, 8, 9, 11

NEW
2026

シトラス
サイズ：8, 9, 11

フューエル
サイズ：7, 8, 9, 10, 11

LEATT ブーツ サイズチャート ※モデルにより多少の差異があります。
US 5 6 7 8 9 10 11 12
EU 38 39 40.5 42 43 44.5 45.5 47
CM 24.0 25.0 25.0 ～ 25.5 26.0 ～ 26.5 26.5 ～ 27.5 28.0 ～ 29.0 29.0 ～ 29.5 29.5 ～ 30.0

NEW
SIZE

NEW
SIZE

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 89
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4 . 5  E NDUR O H y dr adr i

A D V H y dr adr i  7. 5

A D V H y dr adr i  Shor t  7. 5

正規販売証明書はリペアパーツをご購入いただく際に必要となりますため、
大切に保管をお願い申し上げます。販売証明書なしの商品には、リペアパーツ
の販売をお断りする場合がございます。

弊社販売のブーツには、正規品販売証明書が付属しています。

［4.5 エンデューロ ハイドラドライ］￥71,500（税込）

［アドベンチャー ハイドラドライ ショート 7.5］￥59,400（税込）

悪天候での不快感を解消　耐水性・透湿性に優れた 4.5 エンデューロブーツ

アドベンチャーバイクや林道ツーリング・エンデューロなどロングランに適したブーツ

気軽に使える Hydradri 7.5 のショートバージョン

・ “Hydradri EVO”※1を採用したインナーが、優れた耐水
性・透湿性を発揮。

・足にフィットする形状をした、防水性・伸縮性に優れた
ネオプレン素材のふくらはぎ部は、水の侵入を防止。

・4.5ブーツをベースとし、林道ツーリングやエンデューロに
最適なブロックソールを標準装備。

・ぬかるみでバイクを押す時・悪路での散策やライディン
グ時、強い味方となるエンデューロ専用ブーツ。

・CE認証取得

※1. LEATT社が独自開発したDWR（耐久撥水）加工技術
［耐水圧：20,000mm　透湿性：20,000g/ｍ²］

・防水処理を施した耐久性の高いヌバックレザーを使用。
・インナーには“Hydradri EVO”※1を採用し、優れた耐水性

と透湿性を発揮。
・スネのベルクロには、スライドロックシステムを採用。	

ベルクロを嚙み合わせた後でも、一方向にだけスライドさ
せることが出来るため、フィット感を高めることが可能。

・つま先の形状は、シフトレバーの操作がしやすい設計。

・日帰りツーリングや、シティユースに最適。使い勝手の良
いショートブーツ。

・防水処理を施した耐久性の高いヌバックレザーを使用。
・インナーには“Hydradri EVO”※1を採用し、優れた耐水

性と透湿性を発揮。
・日本人の足にもフィットしやすい幅広の足型を採用。
・スネのベルクロには、スライドロックシステムを採用。
・つま先の形状は、シフトレバーの操作がしやすい設計。
・走行にも歩行にも適したADVパターンのブロックソール。
※1. LEATT社が独自開発したDWR（耐久撥水）加工技術  

　［耐水圧：20,000mm　透湿性：20,000g/ｍ²］
CE テストおよび認定：prEN 13634：2017

カクタス
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12

デザート
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12

デザート
サイズ：8, 9, 10, 11

グラフェン
サイズ：7, 8, 9, 10

ステルス
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12

ステルス
サイズ：8, 9, 10, 11

LEATT ブーツ サイズチャート ※モデルにより多少の差異があります。
US 7 8 9 10 11 12
EU 40.5 42 43 44.5 45.5 47
CM 25.0 ～ 25.5 26.0 ～ 26.5 26.5 ～ 27.5 28.0 ～ 29.0 29.0 ～ 29.5 29.5 ～ 30.0

THE BAD WEATHER SOLUTION

Hydradri EVO（ハイドラドライ エボ）
LEATT社が独自開発したDWR（耐久撥水）加工技術

［耐水圧：20,000mm　透湿性：20,000g/m²］
●耐水圧（どれくらいの水の圧力に対して耐えられる防水性なのかの目安）

300mm 2,000mm 10,000mm 20,000mm
小雨 中雨 大雨 嵐

●透湿性（1㎡の生地が24時間でどれだけ水分を外に出すことができるかの目安）
5,000g/m²-8,000g/m² 10,000g/m²-20,000g/m²

ムレにくい 極めてムレにくい

COLLAR SEALING
防水性・伸縮性に優れたネオプレーン素
材のふくらはぎ部は、水の侵入を防止。
足へのフィット感も抜群。

TECHNOLOGY

SOLE
林道ツーリングやエンデューロに最適な
ブロックソールを標準装備。

KEEPS WATER OUT
テーパード形状が、水の侵入を防止。

SYSTEM
ベルクロが一方向にだけスライドする
仕組みになっている。
最上部のバックルを締めてからでもベ
ルクロを調整し、足にフィットさせるこ
とが可能。

MEMBRANE INNER
Inner membrane covers entire inside of the boot

“Hydradri EVO” を採用したインナーがブー
ツ全体に施されており、高い耐水性・透湿性
を発揮。

［アドベンチャー ハイドラドライ 7.5］￥59,400（税込）

・走行にも歩行にも適したADVパターンのブロックソールを
装備。

・日本人の足にもフィットしやすい幅広の足型を採用。
※1. LEATT社が独自開発したDWR（耐久撥水）加工技術  

　［耐水圧：20,000mm　透湿性：20,000g/ｍ²］
・CEテストおよび認定：prEN 13634：2017

A D V E N T UR E BOO T S

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 91
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はじめてのモトクロスに
最適！
ユースよりさらに小さい
ミニサイズ！

［ウーマンズ ブリッツ XR］
￥24,200（税込）　
サイズ：6, 7, 8

［ユース ブリッツ XR］
￥23,100（税込）　サイズ：1, 2, 3, 4, 5, 6

［ミニ ブリッツ XP］
￥19,800（税込）　サイズ：K10, K11, K12, K13

丈を短くした
女性専用設計

大人用の機能を
そのままユースサイズに！

グリップ力を高める
ブロックソール仕様

ブラック/グレー

ブラック ホワイト/ブラック ブラック

ユース＆ミニ サイズチャート
US K10 K11 K12 K13 1 2 3 4 5 6
CM 16.0 17.0 18.0 19.0 20.0 20.5 21.0 22.0 23.5 24.0

ウーマンズ サイズチャート
US 6 7 8
CM 22.0 ～22.5 23.0 ～23.5 24.0 ～24.5

BLITZ XR

BLITZ XR ENDURO

YOUTH BLITZ XR MINI BLITZ XP

WOMEN'S BLITZ XR

［ブリッツ XR］
￥24,200（税込）　サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

［ブリッツ XR エンデューロ］
￥24,200（税込）　
サイズ：7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

フラットソール仕様

大人気のオフロードブーツが進化！
幅広化・軽量化で扱いやすさUP！
・足の湾曲に合わせたシンプレート（脛）を採
用することでフィット感を向上。
・ふくらはぎの内側に配置されたマイクロファイ
バースエードにより、耐久性とバイクグリップ
力を強化。車体やシフトレバーによる摩耗が
激しい足の内側には、合成皮革プレート補強
を施した。
・アウトソールの内側には、スチール製シャンク
を内蔵し、耐久性を強化。
・インナーには、メッシュ素材とパッドを配置し、
通気性を高めムレを抑制。

■パーツ各種 バックルキット〔片足分〕 	 ￥770（税込）
ストラップキット〔片足分〕	 ￥770（税込）
※大人 / 女性用、ユース用、ミニ用が御座います。

ホワイト/ブラック

ブラック/グレー

ブラック

XR ／ XR ENDURO サイズチャート
US 7 8 9 10 11 12 13
CM 25.0 ～26.0 25.5 ～26.5 26.0 ～27.0 26.5 ～27.5 27.0 ～28.0 27.5 ～28.5 28.5 ～29.5

※サイズ選びの目安としてお考えください。モデルにより多少の差異があります。

※サイズ選びの目安としてお考えください。モデルにより多少の差異があります。

Rev Knee Brace Socks
［レヴ ニーブレース ソックス］
￥5,940（税込）
サイズ：S/M（25.5-27.5cm）
	 L/XL（27.5-29.5cm）
全長：約70cm

Torque Youth Moto Socks
［トルク ユース モトソックス］
￥3,520（税込）
サイズ：S/M（20.0-22.5cm）
　　　  L/XL（22.5-25.0cm）
全長：約20cm

Torque Moto Socks
［トルク モトソックス］
￥3,520（税込）
サイズ：S/M（25.5-27.5cm）
　　　  L/XL（27.5-29.5cm）
全長：約30cm

ホワイトブラック

カモブラック/ホワイトグレー
‘26 新色

ブラック

グレー レッドネイビー

ゼブラ

フラッシュグレー

Moto Socks
［モト ソックス］
￥4,620（税込）
※ゼブラのみ ￥3,300（税込）
サイズ：S/M（23.0~26.5cm）
	 L/XL（27.0~3 1.0cm）
全長：約42cm

Knee Brace Socks
［ニーブレース ソックス］
￥7,040（税込）
※ブラック、カモは ￥5,940（税込）
サイズ：M（24.0 〜27.5cm）
	 L（28.0 〜31.0cm）
全長：約70cm

ダメージを受けやすい足首や踵、甲部分が
補強されたニーブレースソックス。
速乾性・透湿性の高いモイスチャークー
ル素材、内側には通気性の良いX-Flow
メッシュ素材を使用し、快適性をアップ。
口ゴム部分に施されたシリコンプリントに
より、激しい動きでの滑りを抑制。

ホワイト/レッド スティール/ネイビーブラック

Hi Side Moto Socks
［ハイサイド モトソックス］
￥3,520（税込）
サイズ：S/M（25.5-27.5cm）
　　　  L/XL（27.5-29.5cm）
全長：約35cm

高機能繊維を組み合わせ
た透湿性・通気性に優れた
薄手のニーハイソックス。
破れやすいつま先や踵部分
にはパッド補強仕様。

足首や踵、甲部分に補強を施し、
ニーブレースとの摩擦にも強いニー
ブレースソックス。
上部表側の高機能繊維と裏側の
メッシュ素材を組み合わせること
で速乾性・透湿性・通気性を高め、
装着時の不快感を解消。
口ゴム部分に施されたシリコンプリ
ントにより、激しい動きでの滑りを
抑制。

ダメージを受けやすい足首や踵、甲部分が
補強されたニーハイソックス。
生地の素材にCOOLMAX® を使用、透湿
性に優れ、涼しさを保ちます。
口ゴム部分は非常に柔らかく、締め付け感
を抑えた快適な履き心地。

一日中快適に使用でき
るよう設計された厚手の
MXソックス。

一日中快適に使用できるよう
設計された厚手の子供用MX
ソックス。

※ソックスの全長は、平置き時の目安です。 ※ソックスの全長は、平置き時の目安です。

ルビーストーン ステルス サンダウン

アイスフレーム ステルスフォージ

SOCKS

［ソアー］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 93
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CONTOUR HANDLEBARは、PROTAPER社で
最も人気のあるブレースのないハンドルバー。
競合するハンドルに比べて、重量は20%軽量化さ
れ、強度は40%強固に作られている。
トップモデルより安価でありながら、耐久性・剛性・
柔軟性（操作性）・衝撃吸収性のバランスにもこだ
わったPROTAPER社で最も人気のあるモデル。

●独自開発された2000シリーズT6アルミニウム合金が、優れた引張強度と降伏強度を実現する。
　衝撃強度や衝撃吸収性にも優れ、それらを最適バランスで持ち合わせる。
●クロスバーには、より剛性の高い6061アルミニウムを使用し、それを航空宇宙品質ポリマーによってハンドル

バーと接着している。
●特殊加工により、高い耐久性を持ち、ハンドル表面の傷や剥がれに対して強い耐性を発揮する。
●クランプ部には、センター出しに便利なメモリ付き。（メモリは1/4インチ＝約6.4mm刻み）
●ラウンドバーパッド標準装備。
※大径ハンドル（28.6mｍ）が標準装備されているバイクには装着できません。

EVO HANDLEBARは、PROTAPER社の主力製品
であるブレースのないハンドルバー。
競合するハンドルに比べて、重量は25%軽量化され、
強度は45%強固に作られている。
軽量かつ耐久性・剛性・柔軟性（操作性）・衝撃吸収
性のすべての要素を追求したPROTAPER社が誇る
最高峰モデル。

●独自開発された厚さ4mmの7000シリーズ アルミニウム合金が、優れた引張強度と降伏強度を実現する。
　衝撃強度や衝撃吸収性にも優れ、それらを最適バランスで持ち合わせる。
●社外機関のテストでも証明された比類なき耐久性を発揮する。
●特殊加工により、ハンドル内部の腐食やハンドル表面の傷や剥がれに対して強い耐性を持つ。
●グリップ部・クランプ部には、センター出しやカット作業に便利なメモリ付き。（メモリは1/4インチ＝約6.4mm刻み）

●独自開発された厚さ5mmの2000シリーズT6アルミニウム合金が、優れた引張強度と降伏強度を実現する。
　衝撃強度や衝撃吸収性にも優れ、それらを最適バランスで持ち合わせる。
●クロスバーには、より剛性の高い6061アルミニウムを使用し、それを航空宇宙品質ポリマーによってハンドルバー

と接着している。	
●特殊加工により、高い耐久性を持ち、ハンドル表面の傷や剥がれに対して強い耐性を発揮する。
●グリップ部・クランプ部には、センター出しやカット作業に便利なメモリ付き。（1/4インチ＝約6.4mm刻み）
●ラウンドバーパッド標準装備。

●独自開発された厚さ5mmの2000シリーズT6アルミニウム合金が、優れた引張強度と降伏強度を実現する。
　衝撃強度や衝撃吸収性にも優れ、それらを最適バランスで持ち合わせる。
●特殊加工により、高い耐久性を持ち、ハンドル表面の傷や剥がれに対して強い耐性を発揮する。
●グリップ部・クランプ部には、センター出しやカット作業に便利なメモリ付き。（メモリは1/4インチ＝約6.4mm刻み）
●スクエアバーパッド標準装備（製造ロッドによりデザインに若干の変更がある場合が御座います。）

※商品ラインナップとサイズ表はP.96に御座います。

※商品ラインナップとサイズ表はP.96に御座います。

※商品ラインナップとサイズ表はP.96に御座います。

※商品ラインナップとサイズ表はP.96に御座います。

EVO HANDLEBAR
［エボ］
￥28,600（税込）
ハンドル径：28.6mm
バーエンド内径：14mm
素材：7000 シリーズ アルミニウム合金
厚さ：4mm　重さ：640g

ブラック

マグネシウムカラー
※マグネシウムカラーは、無くなり次第取り扱い終了となります。

トータルバランスを追求した最上級フラットバー

CONTOUR HANDLEBAR
［コンツァー］
￥24,200（税込）
ハンドル径：28.6mm
バーエンド内径：14mm
素材：2000シリーズ T6アルミニウム合金
厚さ：5mm　重さ：720g（バーバット非装着時）

UNIVERSAL BARMOUNTKIT
［ユニバーサル バーマウントキット］
￥17,600（税込）

ノーマルサイズ径の
バーマウントをオー
バーサイズ径に変換。
約20mmのポジショ
ンUPになります。

OVERSIZE BARMOUNTKIT
［オーバーサイズ バーマウントキット］
￥18,700（税込）

ラバーマウント式のトップ
クランプ車両、ほとんどの
マウント部分をオーバーサ
イズハンドル径に変換。
・突き出しボルト長：51mm
・ボルト径：12mm

REPLACEMENT BOLTKIT
［リプレースメント ボルトキット］
￥1,320（税込）

オーバーサイズ 
バーマウントキ
ット用の交換用
ボルトです。

ゴールド
※ゴールドカラーは、無くなり次第取り扱い終了となります。

ブラック

豊富なサイズ・カラーラインナップが魅力の標準径モデル

コストパフォーマンスに優れたベストセラーモデル

SEVEN EIGHTHS HANDLEBAR
［セブンエイス］
￥20,350（税込）
ハンドル径：22.2mm
バーエンド内径：14mm
素材：2000シリーズ T6アルミニウム合金（ハンドルバー）
	 6061 アルミニウム合金（クロスバー）
厚さ：5mm　重さ：820g（バーバット非装着時）

S・E HANDLEBARは、最先端のデザインを用いた標準径ハンドルバー。
全てのバイクやライディングスタイルに合わせた豊富なラインナップが魅力のスタンダードモデル。

02-2821 02-2822 02-2885

ブラック

ブラック

ブルー
※ブラック以外のカラーは、無くなり次第取り扱い終了となります。

シルバー

プラチナグレー

MICRO HANDLEBAR［マイクロ ハンドルバー単体］
￥11,000（税込）

MICRO 交換用グリップ（1/3ワッフル）
￥3,080（税込）

ブラック/グレー

スタンダードとのサイズ比較
STANDARD VS MICRO

グリップ部分を細くした
ABRUPT TAPER

MICRO THROTTLE TUBE KIT
［マイクロ スロットルチューブ キット］
￥8,800（税込）
キット内容：
スロットルチューブ
スナップリング

手が小さなキッズや女性でも握りやすいグリップ部分のみが小径になったモデル

MICRO HANDLEBAR KIT
［マイクロ ハンドルバー キット］
￥18,150（税込）
ハンドル径：22.2mm　グリップ径：15.0mm
素　材：2000シリーズ T6アルミニウム合金（ハンドルバー）
	 6061 アルミニウム合金（クロスバー）

キット内容：
ハンドル、スロットルチューブキット、
グリップ、各車種対応スロットルカム
対応車種：
CR80/85、KX65/85、RM85、YZ65/85、KTM50/65

MOUNTKIT［マウントキット］

スクエアバーパッド標準装備

1991年以来、革新的なアイデアで
ハンドルバーカテゴリをリードし続
けているPROTAPER。
その技術と誇りが凝縮された製品
は、世界のトッププロライダーから
サンデーライダー・キッズライダー
に至るまで世界中で幅広い層に愛
されている。バリエーションに富ん
だ豊富なラインナップも魅力。

［プロテーパー］

Photographer : Simon Cudby

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 95
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PRO TAPER ［グリップカバー］
￥2,420（税込）

メンテナンス時に、オイル類の汚損などから
グリップを守るためのカバー。

燃料ベントホースのカットアウトに
より、ステアリングステムへのアク
セスが容易になります。
高密度のクローズドセルフォーム
が保護性能を高め、雨風の侵入を
防ぎます。
改良されたカバーデザインにより、
よりすっきりとした外観を実現。
豊富なカラーとデザインで、バイク
に個性的な外観を演出できます。

GRIP PAD［グリップパッド］GRIP COVER［グリップカバー］

PROTAPER 
02-4787

PROTAPER 
02-4788

PROTAPER
［グリップパッド］
￥1,540（税込）

TORC 1 RACING ［V3 グリップパッド］
￥880（税込）

グリップにはめて、ツバの部分まで押し込むだけ。
親指や人差し指を保護し、アクセルだこやすり剥けを防止出来ます。

RISK RACING
［グリップドーナツ］
￥880（税込）

純正ハンドルサイズ表　ハンドル選びの参考にしてください。
サイズ（mm）

車種 A B C D E
HONDA

CR85/CRF150R 750 116 87 170 43
CR125R/250R（02-03） 797 87 49 210 55
CR/CRF-R/CRF-X125-450（04-18） 806 98 64 215 53
CRF250R/450R（19-） 802 91 52 208 51
CRF250L 798 96 64 191 72
CRF450 802 99 62 210 49

YAMAHA
YZ85 743 118 85 158 45
YZ65/85（18-） 740 90 62 185 45
YZ250F/450F（06-） 802 77 49 210 50
YZ250F（19-） YZ450F（18-） 804 91 54 210 52
YZ/YZ-F/WR-F 125-450（07） 803 84 55 209 49
YZ/YZ-F/WR-F 125-450（08-） 801 87 54 220 53
SEROW225WE（00-04） 757 98 52 195 81
SEROW250（05-09）
XT250X（06-09） 760 91 49 197 78

TRICKER 770 106 60 165 63
WR250R/X 777 91 56 234 59

KAWASAKI
KX65 742 119 92 195 55
KX85 724 95 79 165 65
KX250F/450F（06-）
KLX450R（08-） 806 98 64 215 53

KLX125/D-Tracker125 745 104 89 189 58
KLX250 784 97 56 177 75
D-Tracker X（08-） 752 90 59 177 65

SUZUKI
RM85 718 88 67 210 66
RM125/250（06-08） 805 80 52 205 60
RMZ250（07-） RMZ450（05-） 805 80 52 205 60
DRZ400SM（07-08） 802 86 60 212 62

KTM
65 SX（11-12） 718 88 - - 66
85SX （11） 805 80 - - 60
250 EXC-F（07-11） 802 86 - - 62

SQUARE 2.0 BAR PAD
［スクエア 2.0 バーパッド］
￥5,500（税込）

ブラック
02-1765

ブラック
10インチ　02-8329
  8インチ　02-8333

レースレッド
02-1624

レースブルー
02-1625

レースイエロー
02-1626

ROUND BAR PAD
［ラウンド バーパッド］
10インチ	 ￥4,180（税込）
8インチ	 ￥3,850（税込）

ブルー
10インチ　02-8330
  8インチ　02-8334

レッド
02-1768

レッド
10インチ　02-8331
  8インチ　02-8335

イエロー
02-1769

ブルー/ホワイト

イエロー/ブルー

ブルー/レッド

グレー/ブラック

レッド/ブラック

グリーン/ブラック

レッド/ホワイト

BAR PAD［バーパッド］

■サイズの見方　🅐幅　🅑高さ　🅒立ち上がり　🅓クランプエリア幅　🅔引き

［ハンドルサイズ表］

MICRO
ベント名

品番 サイズ（ｍｍ）
キット ハンドルのみ A B C B E

Schoolboy Low MICRO - 02-5039 673 75 51 137 42
Schoolboy Pro MICRO - 02-5040 699 79 72 145 46
Schoolboy High MICRO - 02-5041 673 85 60 102 40
Honda Mini MICRO 02-5037 - 686 114 89 166 45

CONTOUR
ベント名

品番（カラー） サイズ（ｍｍ）
ブラック ゴールド A B C D E

Carmichael 02-2041 - 800 77 40 195 55
Henry/Reed 02-2049 - 800 92 66 206 57
Pastrana MX/RM Low 02-0359 - 800 74 56 203 55
Pastrana FMX 02-0354 - 800 121 70 236 55
Windham/RM Mid 02-2052 - 800 99 74 219 53
Factory Suzuki/KTM Stock 02-0348 (旧02-7921） - 800 92 62 217 47
Woods Low 02-0364 - 800 71 66 211 60
Woods High 02-0362（旧02-7957） - 800 95 66 211 57
CR Mid 02-0345 (旧02-7917） 02-7920※ 800 82 56 230 57
CR High 02-2045 - 800 95 67 204 60
KX High 02-0351 - 800 108 70 236 56
YZ High 02-2055 02-2057※ 800 84 53 202 52
Universal Low 02-0360 - 800 71 38 223 55
Mini Low 02-0366 02-7940※ 775 80 53 216 50
Mini High 02-0365 - 775 105 76 221 52
SX RACE 02-2027 - 800 87 54.5 216 54
※ゴールドカラーは、無くなり次第取り扱い終了となります。

SEVEN EIGHTHS
ベント名

品番（カラー） サイズ（mm）
ブラック プラチナグレー シルバー A B C D E

Carmichael 02-5296 02-5297※ 02-5295※ 800 77 40 188 56
Henry/Reed 02-5242 02-5264※ 02-5220※ 800 92 60 225 57
Pastrana MX/RM Low 02-5249 02-5271※ 02-5227※ 800 74 54 228 55
Windham/RM Mid 02-5250 - 02-5228※ 800 99 69 243 54
Factory Suzuki/KTM Stock 02-5251 02-5273※ 02-5229※ 800 92 61 233 47
CR Low 02-5243 - 02-5221※ 800 71 55 231 68
CR Mid 02-5244 - 02-5222※ 800 82 56 230 57
KX Low 02-5247 02-5269※ 02-5225※ 800 71 54 231 60
YZ Low 02-5253 - 02-5231※ 800 67 48 219 70
YZ High 02-5254 02-5276※ 02-5232※ 800 84 53 222 52
Honda Mini 02-5258 - - 730 117 89 166 50
Kawasaki Mini 02-5259 - - 730 94 81 176 50
Suzuki Mini 02-5260 - - 730 102 80 172 50
Yamaha Mini 02-5261 - 02-5239※ 730 99 70 160 58
Schoolboy Low 02-5290 - - 715 78 51 137 47
Schoolboy High 02-5287 - - 715 88 61 144 45
KTM50 02-5263 - 02-5241※ 648 80 72 157 44
XR50/CRF50 02-5262 - - 724 171 152 184 44
KLX110/DR-Z110 02-5302 - - 800 143 123 184 44
SX RACE 02-0214 - - 800 87 54.5 216 54
※Windham/RM Mid ブルー：02-5315　※ブラック以外のカラーは、無くなり次第取り扱い終了となります。

EVO
ベント名

品番（カラー） サイズ（ｍｍ）
ブラック マグネシウム A B C D E

Carmichael 02-2037　 - 800 77 40 195 55
Henry/Reed 02-2036（旧02-4002） - 800 92 66 206 57
Windham/RM Mid 02-2038（旧02-4004） 02-2892※ 800 99 74 219 53
Factory Suzuki/KTM Stock - 02-2896※ 800 92 62 217 47
Woods High 02-0336 (旧02-4005） - 800 97 69 211 65
CR High 02-2039 02-2034（旧02-2893）※ 800 95 71 204 60
YZ High 02-2040 - 800 84 56 202 52
Steering Low 02-4028 - 800 69 38 217 47
SX RACE 02-2024 - 800 87 54.5 216 54
MX RACE 02-2079 - 812 78 40 205 53
RACE TEAM 02-2078 - 810 90 49 188 52
※マグネシウムカラーは、無くなり次第取り扱い終了となります。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 97
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GRIP ［グリップ］

キット内容：グリップ、スロットルカム（7種類）
※各車種に対応しているものを選んでお使いください。

●接着剤不要で、迅速で簡単に取り外
しが可能。

●スロットルカムを交換することで、
2ST・4ST幅広い車種に対応。

●デュアルコンパウンド構造により、快
適さと耐久性を両立。

●グリップの外径をスリムにすること
で、腕上がりを防止。

●クラッチ側の特殊構造（Windowed 
Core）により、手・指への衝撃や振
動が緩和され、快適性と操作性が大
幅に向上。

●グリップエンドにはより硬い素材を
使用、衝突や摩擦による損傷を防ぎ、
耐久性を向上。

PROTAPER社で最も人気
のあるグリップ。
●振動軽減効果のあるジェルの

ような素材を表面に使用するこ
とで、高いグリップ力を発揮。

●枕(ピロー )状のブロックによ
り、衝撃や振動が緩和され、快
適性と操作性が大幅に向上。

●グリップエンドにはより硬い素
材を使用し、衝突や摩擦による
損傷を防ぎ、耐久性を向上。

●独自設計により、グリップ表面
から泥が自然に流れ落ち、付着
を防ぐ効果がある。

PILLOW TOP ［ピロートップ］
￥3,850（税込）

ブラック
02-4858

ブルー
02-4852

オレンジ
02-4855

レッド
02-4851

グリーン
02-4854

イエロー
02-4853

CLAMP ON ［クランプオン］
￥5,500（税込）

オレンジ
02-1661

イエロー
02-1657

グリーン
02-1658

ブルー
02-1656

レッド
02-1660

［トルクワン レーシング］

DEFY LOCK ON MX
［デファイ ロックオン MX］
￥5,280（税込）

MINI BIKE CAM ［ミニバイクカム］
￥660（税込）
・YZ65/YZ85 CAM（F） 　5002-0200
・KX65/85/100、KLX110/140 CAM（L）　5003-0200

SLIM［スリム］
￥3,080税込）

ブラック
3750-0207

グレー　
3750-0702

キット内容：
グリップ（ハーフワッフル・ソフトコンパウンド）
スロットルカム（6種類）
※スロットルカムは、各車種に対応しているもの

を選んでお使いください。

●接着剤不要で、迅速で簡単に取り外しが可能。
●スロットルカムを交換することで、幅広い車種に対応。
●スロットルチューブには22段階の調整機能が付いており、

好みの位置でワッフルパターンを固定することが可能。
●ソフトコンパウンドと先細のワッフルパターンにより、高い

操作性とフィット感を持つ。
●グリップドーナツ用の溝があり、それによりグリップドー

ナツを固定し、ズレを防止する。

KEV-TECテクノロジーにより、 
摩耗を低減し、柔らかいゲルの 
ようなコンパウンドを維持する 
長いグリップ寿命。

FUSION 2.0 ［フュージョン2.0］
￥3,850（税込）
カラー：レッド、イエロー、グリーン、オレンジ

●接着剤不要で、迅速で簡単に取り外しが
可能。

●デュアルコンパウンド設計により、振動
を軽減し、耐久性にも優れる。

●グリップエンドにはより硬い素材を使用
し、衝突や摩擦による損傷を防ぎ、耐久
性を向上。

●グリップ固定用の専用スプレー 1本付
属。最初の取り付け時のみ専用スプレー
を使用。

［リスクレーシング］
MUD GRIPS ［マッドグリップ］
￥1,650（税込）［2本入り］

マディに勝つ！グリップに被せる
だけで泥による滑りを解消！
●グリップの上から被せるだけで迅速

で簡単に取り外しが可能。
●スポンジ素材のシンプルな作りのた

め、握ると圧縮されてグリップ径へ
の太さにほとんど影響を与えない。

※消耗品のため、プロユースで1-2回、
通常使用であっても 3-4 回を目安
に交換してください。

［プロテーパー］

VENGEANCE LEVER
強さ・耐久性・スムーズな動作を実現させたステンレ
ス鋼ピボット構造。滑らかな丸いレバー形状により、
高い操作性を発揮する。

02-4101

02-1138 02-1140

シルバー
02-4105

Profile Pro Brake Lever 適合表
車　種 年　式 品　番

HONDA
CR85 92 ～ 07

02-4095
CRF150R 07 ～ 26
CRF250R

07 ～ 26 02-4094
CRF450R

YAMAHA
YZ125/250 08 ～ 26

02-4098
YZ250F/450F 08 ～ 26

Kawasaki
KX250F 13 ～17

02-4098KX250 18 ～ 26
KX450F 13 ～18

KTM
KTM125/450 09 ～13 02-4097

PROFILE Clutch Perch
［プロファイル クラッチパーチ］
￥19,250（税込）

VENGEANCE Clutch Lever ［ベンジェンス クラッチレバー］
￥9,900（税込）

VENGEANCE Brake Lever ［ベンジェンス ブレーキレバー］
￥9,900（税込）

VENGEANCE ［交換用ブレーキレバー］
￥3,300（税込）

VENGEANCE ［交換用クラッチレバー］
￥3,300（税込）

FORWARD FLEX UP/DOWN FLEX

PROFILE PRO Brake Lever
［プロファイルプロ ブレーキレバー］
￥14,080（税込）

PROFILE Clutch Perch
Replacement Lever

［リプレースメント レバー］
￥2,200（税込）

AOF Clutch Perch
［AOF クラッチパーチ］
￥10,450（税込）

AOF Clutch Perch
［交換用レバー］
￥1,650（税込）

VENGEANCE クラッチレバー適合表
車　種 年　式 品　番 カラー

SUZUKI
RMZ250 07 ～ 26

6912-0206 ●
RMZ450 05 ～ 26

KTM
KTM ALL（Brembo） 08 ～ 26 6915-0205 ●

VENGEANCE ブレーキレバー適合表
車　種 年　式 品　番 カラー

Kawasaki
KX65 00 ～ 26

6812-0208 ●
KX85/100 01 ～ 26
KX112 22 ～ 26
KX125/250 00 ～ 08
KX250F/450F 04 ～12

SUZUKI
RM85 05 ～15

6812-0206 ●RM125/250 04 ～18
RMZ250/450 05 ～ 26

KTM
KTM125-530 14 ～ 26 6815-0205 ●

ブラック/オレンジ

ブラック/オレンジ

ブラック/イエロー

ブラック/イエロー

ブラック/グリーン

ブルー
7100-0300

ブルー
7101-0300

オレンジ
7100-0500

オレンジ
7101-0500

クラッチ、ブレーキ共に
スペアレバー（ブラック）
が１本付属！

レッド
7100-0400

レッド
7101-0400

イエロー
7100-0600

イエロー
7101-0600

グリーン
7100-0800

グリーン
7101-0800

ブラック
7101-0200

・鍛造アルミニウム合金構造。
・調整しやすいケーブルアジャスター付き。
・スムーズなレバー感を得るためのシール付きピボットベアリング。
・ゴムパーツは汚れや破片からの保護に役立ちます。
・ほとんどのオフロードモデルにユニバーサルフィット。

薄型アルミ構造とファクトリーチームにインスパイア
されたクイックアジャスターを備えたクラッチレバー
・ケーブルの微調整が可能
・レバーピボットにシールベアリングを追加することで

摩擦を排除
・スムーズで安定したレバーフィーリングを実現
・ほとんどのメーカー、モデルに適合するユニバーサル

仕様

  90°
  180°

対応車種
HONDA YAMAHA

CR125R/250R YZ125/250
CRF250R/X YZ250F/450F
CRF450R/RX/X WR250F

Kawasaki SUZUKI
KX125/250 RM125/250
KX250F/450F RMZ250/450
※KTMはお問い合わせください。

対応車種
HONDA YAMAHA

CR125R/250R YZ85
CRF250R/X YZ125/250
CRF450R/RX/X YZ250F/450F

Kawasaki WR250F
KX85 SUZUKI
KLX110 RM125/250
KX125/250 RMZ250/450
KX250F/450F
※KTMはお問い合わせください。

独自のクレイトンラバー
素材により、高い耐久性
と快適性を実現。

Half Waffle［ハーフワッフル］
￥3,300（税込）

グレー
ミディアムコンパウンド

02-4837

ライトグレー
ソフトコンパウンド

02-4833

［プロテーパー］

［トルクワン レーシング］

DUAL COMPOUND［デュアル コンパウンド］
￥3,520（税込）

ブラック/ブルー
2000-0203

ブラック/レッド
2000-0204

ブラック/オレンジ
2000-0205

ブラック
4000-0200

ブラック/イエロー
2000-0206

ブラック/グレー
2000-0207

ブラック/グリーン
2000-0208

●独自のブロックパ
ターンとジェルの
ような振動軽減素
材により、操作性を
向上。

●デュアルコンパウ
ンド設計により、摩
耗や損傷に負けず
に高いグリップ力
を発揮。

●グリップドーナツ
用の溝があり、そ
れによりグリップ
ドーナツを固定し、
ズレを防止する。

●グリップ固定用の
接着剤1本付属。

前方、上下方向へ可倒して折れない可倒式レバー！
好評を博したXPSクラッチレバーを改良し、OEM品質でフロント
ブレーキマスターシリンダーに装着。
6061-T6精密鍛造アルミニウムブレード。
工具不要で20mmのレバーリーチ調整が可能。

LEVER ［レバー］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 99
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2アクションでセット完了

2.3 プラットフォーム フットペグの特徴

フットペグの高さがもたらすマシンコントロールの特徴の変化とは

FOOTPEG［フットペグ］

LAUNCH CONTROL［ラウンチコントロール］

CLEAT［交換用クリート］
￥16,500（税込）  
サイズ：−5mm、STD

低くする＝重心が下がる
コーナリング時の安定感、トラ
クションの向上。

・革新的な2ピース構造を採用。上部クリートの交換で簡単に高さを調整でき
ます。専用の取付けピンで交換作業も簡単・確実。

・ステップ面は前後方向にゆるやかな曲線のアーチ形状で設計され、体重移
動をスムーズにすると共に、高いグリップ力を発揮します。

・精密鋳造製法にて形成され、ベース部分は錆びにくく、腐食に強いステンレス
スチール素材を採用。

・クリート部分は航空機素材として使用される7075アルミニウムをアルマイト
処理し、軽量化と強度、耐摩耗性を実現しました。

　別売オプションのクリート（−5mm）により高さ調整が可能。

ツイストダイヤルを回し、固定するための爪を出す。 サスペンションを押し込めばセット完了です！

すべてのモトクロスレーサーが直面するスタート時のデバイスへの問題を解決!
・SELA＝Self-Engaged Launch Assist
  特許取得済みのツイストダイヤルを備えたSELAは、ひとりで簡単にセットが可能。デュアルヒンジの

レシーバーリングにより、前輪やフォークを取り外すことなく、すばやく簡単に取り付けることができ、
ライダー自身でデバイスをかけ、レースに向けて自由にスタート練習が行えます。

・スタート時に、SELAがマシンのフロントサスペンションを一時的に圧縮する事により、加速時のウイ
リー傾向を低減します。これにより、リヤのトラクションが最適化され、ライダーはスロットルをより
アグレッシブにし、優れたコントロールによるスタートが可能となります。

・ほとんどのフルサイズ後期モデルに取り付け可能。マシンへの詳細な取り付け手順と、取り付けテン
プレートについては、PROTAPERサイト上でメーカー、モデル、年式を入力することにより、ファイル
がダウンロードできます。

2.3 PLATFORMS FOOTPEG
［2.3 プラットフォーム フットペグ］
￥31,680（税込）
＜セット内容＞
標準（STD）クリート、ペグ取付用ピン、
スプリング、割ピン、ワッシャー
※交換用クリートは別売となります

SELA デバイス［セラ デバイス］
￥41,800（税込）
品番：02-0202

交換用クリート
高さ 【アルミ製】

マグネシウムカラー
−5㎜ クリート 02-3205
±0㎜ クリート 02-3206

フットペグ 適合表
車種 年式 品番

Kawasaki
KX250F 05 ～17

02-3208
KX250 18 ～ 24
KX450F 06 ～18
KX450 19 ～ 23

SUZUKI
RMZ250 07 ～ 09

02-3202
RMZ450 05 ～ 07
RMZ250 10 ～ 26

02-3203
RMZ450 08 ～ 26

KTM
125cc-525cc 05 ～16 02-3201
※適合表に記載のない年式・車種は取り扱

い御座いません。

SELA デバイス 適合表
車種 年式 レシーバー スペーサー スクリュー

セット
HONDA

CRF250R/450R 15 ～18 A 4.5 C
CRF250R/450R 19 ～ 26 A - A

YAMAHA
YZ125/250 15 ～ 22 A 2.5 B
YZ250F/450F 10 ～ 23 A 2.5 B

Kawasaki
KX250F/450F 15 ～18 A 2.5 B
KX250/450 19 ～ 23 A 2.5 B

SUZUKI
RMZ250/450 13 ～ 26 B - C

KTM
125SX-450SXF 18 ～ 21 A - B

22 ～ 23 A - B
※適合表に記載のない年式・車種はお問い合わせください。

−5mm
02-3205

STD（±0mm）
02-3206

22.2mmハンドルに適合。
軽量で高い耐衝撃性を備えてい
ます。ベンテッド機能。
MX、ATV向き。
※取付けには、別売りのユニバー
サルマウントキットが必要です。

バーエンド部までをプラスチック
でガードするタイプです。
STD 径に対応するマウントキッ
トが同梱されています。（内径が
13 ～18mm のハンドルに適合）
※オーバーサイズハンドルをご
使用の方は専用マウントキット
も別途必要になります。

ユニバーサルマウントキット
が同梱されています。
MX 向き。
ロットによりロゴの色が黒か
白のランダムになります。
予めご了承ください。

［ポリスポーツ］

HANDGUARD

［クエスト］
マウントキット 別売り
￥2,420（税込）

グリーンオレンジ ブルー

オレンジ

ホワイト

ホワイト

ホワイト

イエロー

イエロー

［フリーフロー ライト］ 
マウントキット同梱
￥5,500（税込）

［エボリューション］ マウントキット同梱
￥6,050（税込）

［オーバーサイズマウントキット]　
￥7,700（税込）
PROTAPER社のオーバーサイズハンドル
に合わせて必要なマウントキット。

［ユニバーサル マウントキット］
￥3,080（税込）
QWEST用マウントキット。

［ユニバーサル マウントキット］
￥2,750（税込）
アルミニウム製のFREEFLOW LITE用
マウントキット。

ブラック

EVOLUTION

QWEST FREEFLOW LITE

1985年、自転車用のアクセサリー・ベビーシート
などの製造メーカーとして、ポルトガルにて設立
されました。
その後、高品質な商品が多方面から支持され、他
社メーカーのOEM製造などを経て、DGPプラス
ティック素材を開発。
今までのプラスチックパーツのように経年劣化に
よる変色・艶がなくなるなどの問題点をクリアし
た革新的なプラスチックです。

22 ～ 28mm のハンドルに適合。
マスターシリンダーまで保護する
大きなプラスチックガードです。
ベンテッド機能、取付け位置を
2 段階で調整可。MX・ATV 向き。

［トゥケ］
マウントキット同梱
￥17,380（税込）

［ハンマー］
マウントキット同梱
￥6,380（税込）

［シールド］　￥3,080（税込）

［シールド（ボルト付き）］	 ￥4,180（税込）
［アルミニウムバー］	 ￥5,280（税込）
［ボルト］	 ￥1,078（税込）

TOUQUET

HAMMER

ハンドル外径 22 ～ 26mm、
内径 13 ～18mm に適合。
2 点留めタイプのアルミニウム
バー付きハンドガードです。
アルミニウムバーは、優れた
強度と耐摩耗性を持ち合わせ
ています。
ケーブル、ブレーキホースへの
干渉を避ける設計。
エンデューロ、モタード向き。

ブルー

グリーン

オレンジ

レッド

ブラック

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 101
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［ポリスポーツ］

※車種、年式により形状は異なります。

耐衝撃性に優れたアウターシ
ェルと、優れた耐久性を持つ
ウェアパッドの2ピース構造チ
ェーンガイド。
超ロング設計により、チェーン
ガイドの送り出し効率をアップ。
取付もチェーンを切断するこ
となく装着可能。

PERFORMANCE CHAIN GUIDE

［パフォーマンス チェーンガイド］　
￥7,480（税込）

パフォーマンス チェーンガイド適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA
CRF250R
CRF450R 07 ～ 26 ● 8457700002 

YAMAHA
YZ125
YZ250 09 ～ 25

● 8458200002
YZ250F
YZ450F 09 ～ 24

KAWASAKI
KX250F
KX450F 09 ～ 26 ● 8457600002

SUZUKI
RM-Z250 07 ～18

● 8458300002 ☆
RM-Z450 05 ～17

KTM
SX/SX-F 11 ～ 22

● 8457500002 ☆
EXC 12 ～ 23

※☆マークはお取り寄せになります

GRAPHIC GUARDS PROTECTOR

グラフィックガード未装着

［グラフィックガード プロテクター］
￥4,400（税込）

グラフィックガード装着

グラフィックが剥がれやすいサイド
ゼッケン部分をガードし、グラフィ
ックの寿命を延ばします。半透明で
摩耗に強い、高耐性のプラスチック。
スリムフィットで、ガードとプラスチ
ックパーツ間の汚れを防ぎます。
取り付けはボルト1本で簡単装着。

グラフィックガード プロテクター適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA

CRF250R
18 ～ 21

クリア

8483300001  
22 ～ 24 8487500001

CRF250RX
19 ～ 21 8483300001  
22 ～ 24 8487500001

CRF450R
CRF450RX

17 ～ 20 8483300001
21 ～ 24 8487500001  

YAMAHA
YZ250F 19 ～ 23

クリア 8483100001  

YZ250FX 20 ～ 24
YZ450F 18 ～ 22

YZ450FX 19 ～ 23
WR250F 20 ～ 23
WR450F 19 ～ 23

KAWASAKI
KX250F 21 ～ 24

クリア
8483200001

KX450F 19 ～ 23 8483200001
KTM

SX/SXF
XC/XC-F

16 ～18
クリア

8483400001
19 ～ 22 8483500001

FRAME PROTECTOR

［フレーム プロテクター］　
￥5,280（税込）
ブーツや飛び石等のダメージから、フレームを
保護するプロテクター。テクスチャー加工された
表面は、グリップを強化。耐摩耗性と耐衝撃性
にも優れます。スリムな設計で、ブーツとの干渉
を最小限に抑えました。
簡単に装着可能で、重量も約150gと軽量です。

フレーム プロテクター適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA

CRF250R

18 ～19
● 8466400001 
● 8466400002 

20 ～ 21
● 8472600001 
● 8472600002 

22 ～ 24
● 8478400001 
● 8478400002 

CRF450R

17 ～18
● 8466400001 
● 8466400002 

19 ～ 20
● 8472600001 
● 8472600002 

21 ～ 24
● 8478400001 
● 8478400002 

YAMAHA
YZ125
YZ250 05 ～ 25

● 8466700001
● 8466700002

YZ250F 19 ～ 23
● 8466200001
● 8466200002

YZ450F 18 ～ 22
● 8466200001
● 8466200002

※本製品は、土や埃の侵入による傷防止のため、定期
的に取り外してクリーニングすることを推奨します。

IGNITION COVER PROTECTORCLUTCH COVER PROTECTOR

［クラッチカバー プロテクター］　
￥5,280（税込）

強い衝撃に耐えられるよう設計された
イグニッションカバープロテクション。
簡単に脱着可能で、内側にはOリングが
付属し、フィッティング性もGOOD!!

［イグニッションカバー プロテクター］
￥5,280（税込）

強い衝撃に耐えられるよう設計された
クラッチカバープロテクション。
簡単に脱着可能で、内側にはOリングが
付属し、フィッティング性もGOOD!!

イグニッションカバー プロテクター適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA

CRF250R
10 ～17

● 8461000001 
● 8461000002 

18 ～ 26
● 8465900001 
● 8465900002 

CRF250RX 19 ～ 26
● 8465900001 
● 8465900002

CRF450R
CRF450RX 17 ～ 26

● 8462700001 
● 8462700002

YAMAHA

YZ125 05 ～ 26
● 8464400001
● 8464400002

YZ250 05 ～ 26
● 8464500001
● 8464500002

YZ250F
14 ～18

● 8460600001
● 8460600002

19 ～ 26
● 8471000001
● 8471000002

YZ250FX 20 ～ 25
● 8471000001
● 8471000002

YZ450F
14 ～17

● 8460700001
● 8460700002

18 ～ 22
● 8465300001
● 8465300002

YZ450FX 19 ～ 23
● 8465300001
● 8465300002

KAWASAKI

KX250F 13 ～16
● 8460800001
● 8460800002

KX250F 17 ～ 20
● 8463800001
● 8463800002

クラッチカバー プロテクター適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA

CRF250R
13 ～17

● 8441100001
● 8441100002

18 ～ 25
● 8465700001
● 8465700002

CRF250RX 19 ～ 26
● 8465700001
● 8465700002

CRF450R
CRF450RX 17 ～ 26

● 8462800001
● 8462800002

YAMAHA

YZ125 08 ～ 26
● 8463600001
● 8463600002

YZ250 04 ～ 26
● 8463700001
● 8463700002

YZ250F
14 ～18

● 8454900001
● 8454900002

19 ～ 26
● 8471200001
● 8471200003

YZ250FX
15 ～19

● 8454900001
● 8454900002

20 ～ 25
● 8471200001
● 8471200003

YZ450F 11 ～ 22
● 8458400002

YZ450FX 16 ～ 23
KAWASAKI

KX250F 09 ～ 20
● 8435800001
● 8435800002

SUZUKI

RM-Z250 07 ～18
● 8447500001
● 8447500002

※ KTM 車に関しては、お問合せください。

※車種、年式により形状は異なります。 ※車種、年式により形状は異なります。

硬くて丈夫なPA6（ポリアミド）
製ハードシェル。耐摩耗性、耐衝
撃性に優れ、石や泥、木の根っこ
等の衝撃からスイングアームを
保護します。
専用タイラップと粘着フォームが
付属しているので、装着も簡単。
ドレスアップにもオススメです。

SWINGARM PROTECTORS

［スイングアーム プロテクター］　
￥9,020（税込）

スイングアーム プロテクター適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA

CRF250R

11 ～17
● 8456900001
● 8456900002 

18 〜19
● 8985700001
● 8985700002

20 〜 26
● 8471300001
● 8471300002

CRF450R
17 〜18

● 8985700001
● 8985700002

19 〜 26
● 8471300001
● 8471300002

YAMAHA
YZ125/250 08 ～ 25 ● 8456800001

YZ250F 09 ～ 25
● 8456700001
● 8456700002

YZ250FX 15 ～ 25
● 8456700001
● 8456700002

YZ450F 09 ～ 25
● 8456700001
● 8456700002

YZ450FX 16 ～ 25
● 8456700001
● 8456700002

KAWASAKI

KX250F
12 ～16

●
8457000002

17 ～ 20 8985000002 ☆
KX450F 16 ～18 8985000002 ☆

SUZUKI
RM-Z250 10 ～18

● 8457100002
RM-Z450 10 ～17

KTM
EXC/EXC-F 12 ～ 23 ● 8456600002
※☆マークはお取り寄せになります

ベアリング内蔵の軽量肉抜き
チェーンローラー

CHAIN ROLLER

［チェーンローラー］32/39/42mm
￥1,980（税込）

UFXマウントシステムを備えた
ユニバーサルフロントフェンダー。 
Supermotoモデルに最適です。

※HONDA、SUZUKI車は別売の取付パーツ（¥900）が必要となります。

SM LINE FRONT FENDER

［SMライン フロントフェンター］
￥4,950（税込）

ブルー ホワイト

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 103
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数々のOEM製品を手がけてきたポリ
スポーツ社だからこそ安心の耐久性
を誇るラジエータールーバー。
リペアパーツとしてはもちろん、OEM
カラーでドレスアップにも効果的！

ラジエータールーバー & ラジエータールーバー メッシュ適合表
車種 年式 カラー ルーバー ルーバー メッシュ

HONDA

CRF250R

10 ～13
○ 8456300001
● 8456300002

14 ～15
○ 8455700003

8458800001
● 8455700001
● 8455700002

16 ～17
● 8457400001
● 8457400002

18 ～19
● 8464200001

8465500001 ☆
● 8464200002

20 ～ 21
● 8474100001

8474200001 ☆
● 8474100002

22 ～ 26
● 8476100001

8476300001
● 8476100002

CRF450R

09 ～12
○ 8456400001 
● 8456400002 

13 ～14
○ 8455800003 
● 8455800001 
● 8455800002 

15 ～16
● 8457400001 

8459600001 ☆
● 8457400002 

17 ～ 20
● 8462900001 

8463000001 ☆
● 8462900002 

21 ～ 26
● 8476100001 

8476300001
● 8476100002 

YAMAHA

YZ250F

10 ～13
○ 8455500001
● 8455500002

14 ～18
○ 8455400001

8458500001
● 8455400002

19 ～ 23
○ 8464700001

8465200001 ☆
● 8464700002

24 ～ 25
● 8500800001

8500900001
● 8500800002

YZ450F

10 ～13
○ 8455600001 
● 8455600002

14 ～17
○ 8455400001
● 8455400002

18 ～ 22
○ 8464700001

8465200001 ☆
● 8464700002

23 ～ 25
● 8500800001

8500900001
● 8500800002

KAWASAKI

KX250F

13 ～16
● 8455900001 ☆

8459000001 ☆
● 8455900002 

17 ～ 20
● 8461600001 

8461800001 ☆
● 8461600002 

21 ～ 24
● 8457800001 

8984200001
● 8457800002

KX450F
10 ～15

● 8456000001 ☆
● 8456000002 

16 ～ 23
● 8457800001 
● 8457800002 

SUZUKI

RM-Z250 10 ～18
○ 8456100001 ☆

8459200001 ☆
● 8456100002 

RM-Z450 08 ～17
○ 8456200001 ☆
● 8456200002 

RM-Z450 18 ～ 26
● 8464800001 ☆
● 8464800002 ☆

☆マークはお取り寄せになります
※ KTM 車やその他の車種に関してはお問合せください。取寄せ対応も可能です。

RADIATOR LOUVERS & RADIATOR LOUVERS MESH

［ラジエーター ルーバー］　
￥5,500（税込）

ポリスポーツ社製のラジエーター ルーバーへ
簡単に装着できるメッシュカバー！
マディーコンディションでの泥の付着を防いだ
り、ラジエーターの目詰まりを防いでくれる優
れた商品です。
※ルーバー本体は別売りです。

［ラジエーター ルーバー メッシュ］　
￥3,080（税込）

OEM製品と同じ規格
なのでフィッティング
も完璧です！

フォークガード適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA
CRF150R 07 ～ 26 ○ 8351300001 

CR125
CR250 04 ～ 07

○ 8351700001 
● 8351700002 
● 8351700003 

CRF250R
CRF450R 04 ～18

○ 8351700001 
● 8351700002 
● 8351700003 

CRF250R
CRF450R 19 ～ 26

○ 8351900001
● 8351900002
●  

YAMAHA

YZ125
YZ250

08 ～14
○ 8351400001 ☆
● 8351400002 ☆

15 ～ 25
○ 8352000001
● 8352000002
● 8352000003

YZ250F

08 ～ 09
○ 8351400001 ☆
● 8351400002 ☆

10 ～ 23
○ 8352000001
● 8352000002
● 8352000003

24 〜 25
○ 8352300002
● 8352300003
● 8352300005

YZ450F

08 ～ 09
○ 8351400001 ☆
● 8351400002 ☆

10 〜 22
○ 8352000001
● 8352000002
● 8352000003

23 〜 25
○ 8352300002
● 8352300003
● 8352300005

WR250F 06 ～ 20
○ 8398200001 ☆
● 8398200002 ☆

KAWASAKI
KX125
KX250 04 ～ 08

○ 8398000001 ☆
● 8398000002 ☆

KX250F
KX450F

06 ～ 08
○ 8351200001 
● 8351200002 

09 ～ 26
○ 8351800001
● 8351800002

SUZUKI
RM125
RM250 07 ～ 08

○ 8398300001
● 8398300002

RMZ250
RMZ450 08 ～ 26

○ 8398300001 
● 8398300002 

☆マークの付いている商品はお取り寄せになります。
※ KTM 車に関しては、お問合せください。

FORK GUARDS

［フォークガード］　
￥6,050（税込）

CHAIN GUIDE

チェーンガイド適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA

CRF250R
CRF450R

07 ～10
● 8435100001
● 8435100002

11 ～ 26
● 8454100001
● 8454100002

YAMAHA
YZ125/250 08 ～ 26

●
●

8433400001
8433400002

YZ250F 07 ～ 23
YZ450F 07 ～ 22

YZ250FX 15 ～ 23
WR250F 07 ～ 23
YZ250F 24 ～ 26 ●

●
8499600001
8499600002YZ450F 23 ～ 26

KAWASAKI
KX250F

09 ～ 26 ●
●

8436100001
8436100002KX450F

SUZUKI

RMZ250
12 ～18

● 8454000001
● 8454000002

19 ～ 26
● 8465000001
● 8465000002

RMZ450
05 ～17

● 8451700001
● 8451700003

18 ～ 26
● 8465000001
● 8465000002

※ KTM 車に関しては、お問合せください。

優れた耐摩耗性と耐衝撃性を
確保。
各メーカー毎の OEM カラーが
用意されており、ドレスアップ
にも最適。

優れた耐摩耗性と耐衝撃性を
確保。
各メーカー毎の OEM カラーが
用意されており、ドレスアップ
にも最適。

チェーンスライダー適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA
CRF250R 10 ～13 ●

●
8453000001
8453000002

CRF250R 14 ～17 ●
●

8454600001
8454600002  CRF450R 13 ～16

CRF250R 18 ～19 ●
●

8462600001
8462600002CRF450R 17 ～18

CRF250R 20 ～ 26 ●
●

8470900001
8470900002CRF450R 19 ～ 26

YAMAHA
YZ125/250 08 ～ 26

● 8451100001 
WR250F

07 ～14
15 〜 24

●
●

8453600001
8453600002YZ250F

YZ450F 09 ～ 26

KAWASAKI
KX250F 09 ～16 ●

●
8453700001
8453700002KX450F 09 ～15

KX250F 17 ～ 20 ●
●

8985200001
8985200002KX450F 16 ～18

KX250F 21 ～ 26 ●
●

8473400001
8473400002KX450F 19 ～ 26

SUZUKI
RMZ250 10 ～18 ●

●
8453900001
8453900002RMZ450 07/10～17

RMZ250 19 ～26 ●
●

8464900001
8464900002RMZ450 18 ～ 26

※ KTM 車に関しては、お問合せください。

CHAIN SLIDER

［チェーンスライダー］
￥3,850（税込）

［チェーンガイド］
￥3,850（税込）

※車種、年式により
　形状は異なります。

※車種、年式により
　形状は異なります。

※車種、年式により形状は異なります。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 105
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GRAPHICS ［グラフィック］

COMPLETE KIT
［コンプリートキット］
￥24,640（税込）
キット内容
シュラウド、エアボックスカバー、F・R フェンダー、
フォークガード、スイングアーム、バックグラウンド

［ラジエーターブレース］
￥6,380 ～￥31,680（税込）
・転倒などのダメージからラジエー

ターの破損を防ぎます。
・軽量、高い耐食性、優れた塑性を

持つ 5052 アルミニウムを使用。
・ブラケットには防振ゴムが組み込ま

れています。
・カラーは、シルバーまたはブラック

の 2 色からお選びいただけます。
・ラジエーターシュラウドの裏にすっ

きりと収まるカスタムフィット。
・ボルトオンで簡単取り付け。

・6061 T-6 アルミニウム製。
・下部や床下にある部品を、路面の突

起物や石から守ります。
・各メーカー、モデルに合わせた専用

設計で優れたフィッティング性。
・オイルドレン用のアクセスホールがあ

らかじめ開けられており、スキッドプ
レートを取り外すことなく簡単にオイ
ル交換ができます。

・専用のブラケットと高品質なハード
ウェアでしっかりと固定。

［スキッドプレート］
￥14,080 〜（税込）

［EXタイプ］
￥31,680 〜（税込）
EX が付いている品番は、エンジン部
分を大きくカバーした仕様になります。

・リセット可能なメンテナンスタイマー
・走行時の最高回転数を記録し、次回

走行時に自動リセット。
・最 大19999回 転 ま で 計 測、 最 大

99999時間までの総稼働時間を記録。
・設置場所に困らないコンパクトなデザインに、

見やすい大型LCD画面。
・取り付け用のダイカットシール付属。
・別売りのマウントでボルトオン取り付け可能。

［タコ/アワーメーター］
￥14,080（税込）

・タコ/アワーメーター専用のマウントキット。
・6mmボルト（ガソリンタンク前、トリプル

クランプ、エアボックスなど）であればどこ
にでも取り付け可能。

・6061 T-6アルミニウム製

［タコ/アワーメーター マウント］
￥5,280（税込）

※☆マークは受注発注品です。
※品番にBが付いている商品はカラー：ブラック

■スキッドプレート
車　種 年　式 品　番
HONDA
CRF150R 07 ～ 26 10-008

CRF250R
14 ～17

10-076
10-676 EX ☆

18 ～ 21 10-677 EX ☆
CRF450R 13 ～16 10-605 EX ☆
YAMAHA
YZ85 02 ～18 10-202 ☆
YZ125 06 ～ 26 10-220
Kawasaki
KX65 00 ～ 26 10-102 ☆
KX85/112 14 ～ 26 10-109
KX250F 17 ～ 20 10-197 ☆
※☆マークは受注発注品です。

■ラジエーターブレース
車種 年式 品番

HONDA
CRF150R 07 ～ 26 18-008 

CRF250R

14 ～17
18-776

18-B776

18 ～ 21
18-777

18-B777

22 〜 24
18-710

18-B710
25 ～ 26 18-711

CRF450R

13 ～14 18-706 ☆
15 ～16 18-707

17 ～18
18-708

18-B708

19 ～ 20
18-709
18-709

21 ～ 24
18-710

18-B710
25 ～ 26 18-711

YAMAHA
YZ65 18 ～ 26 18-126

YZ85
02 ～18 18-122
19 〜 21 18-123
22 〜 26 18-124

YZ125
02 ～ 24 18-072
25 ～ 26 18-073

YZ250
02 ～ 24 18-074 ☆
25 ～ 26 18-075 ☆

YZ250FX
15 ～19

18-179
18-B179

20 ～ 24
18-181

18-B181

YZ250F

14 ～18
18-279

18-B279

19 ～ 23
18-280

18-B280
24 〜 26 18-269

YZ450F
14 ～17 18-267 ☆
18 ～ 22 18-268 ☆
23 ～ 26 18-269

Kawasaki
KX65 00 ～ 26 18-110
KX85/112 14 ～ 26 18-046

KX250F
10 ～16 18-197

17 ～18
18-198

18-B198

KX250/XC

19 ～ 20
18-198

18-B198

21 〜 24
18-300

18-B300
25 ～ 26 18-301

KX450/XC
19 ～ 23

18-300
18-B300

24 〜 26 18-301
SUZUKI

RM-Z250
10 ～18 18-194 ☆
19 ～ 26 18-580 ☆

［ワークスコネクション］

車　種 年　式 品　番
HONDA（HRC 3）

CRF150R 07 ～ 26 20-10-202 ●
CRF250R 22 ～ 24 20-10-632 ●
CRF450R 21 〜 24 20-10-942 〇

YAHAMA（25 Monster Star Yamaha 250）
TTR110 08 ～ 26 20-50-115 ●
YZ65 18 ～ 26 20-50-075 ●
YZ85 22 ～ 26 20-50-115 ●

YZ125/250 22 ～ 26 20-50-285 〇
YZ250F 24 ～ 26 20-50-435 ●

Kawasaki（25 MEK）
KX85/112 14 ～ 26 20-20-145 ●

KX250
22 ～ 24 20-20-665 ●
25 ～ 26 20-20-675 ●

※○●はバックグラウンド色を表しています。

25 Monster Star Yamaha 250

HONDA HRC 3

［ディコール］

'25 HONDA HRC PROGRESSIVE FULL DECAL KIT.
［‘25 ホンダ HRC プログレッシブ フルデカールキット］
￥48,180（税込）
キット内容：
シュラウド、F・R フェンダー、フォークガード、
フォークプロテクター、スイングアーム

25 MEK

SKID PLATE

TACH/HOUR METER

TACH/HOUR METER MOUNTS

RADIATOR BRACE

5つのモード表示画面
・時計 ・総可動時間
・メンテナンスタイマー
・回転数 ・最大回転数

［スロットルジョッキー］

車　種 年　式 品　番
HONDA

CRF250R 25 ～ 26 25TH

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 107
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D'COR［ディコール］
［バックグラウンド 3PK］
同色3枚入り
￥3,850（税込）
サイズ：約30×45cm

［フォークプロテクター］左右 2 枚セット

■D'COR FRAME GRIP TAPE 適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA

CRF250R
CRF450R

250（14 ～17）
450（14 ～16）

グレー 16-10-100 ※
レッド 16-10-101 ※

250（18 ～19）
450（17 ～18）

グレー 16-10-102
レッド 16-10-103

250（20 〜 21）
450（19 〜 20）

グレー 16-10-104
レッド 16-10-105

250（22 〜 24）
450（21 〜 24）

グレー 16-10-106
レッド 16-10-107

250（25 〜 26）
450（25 〜 26）

グレー 16-10-108
レッド 16-10-109

YAMAHA
YZ85 05 ～ 26 ブルー 16-50-100

YZ125
YZ250 05 ～ 26

グレー 16-50-101
ブルー 16-50-102

YZF250
YZF450

250（14 ～18）
450（14 ～17）

グレー 16-50-103 ※
ブルー 16-50-104 ※

250（19 〜 23）
450（18 ～ 22）

グレー 16-50-105
ブルー 16-50-106

250（24 〜 26）
450（23 〜 25）

グレー 16-50-107
ブルー 16-50-108

Kawasaki
KX85/100/112 14 ～ 26 グリーン 16-20-100

KX250F
13 ～16

グレー 16-20-101 ※
グリーン 16-20-102 ※

17 ～ 20
グレー 16-20-103

グリーン 16-20-104

KX250
KX450

250（21 〜 24）
450（19 〜 23） グリーン 16-20-105

250（25 〜 26）
450（24 〜 26）

グレー 16-20-111
グリーン 16-20-112

SUZUKI

RMZ250 10 ～18
グレー 16-40-101 ※

イエロー 16-40-102 ※
RMZ250
RMZ450

250（19 〜 26）
450（18 ～ 26） グレー 16-40-105

注）車種や年式により画像が異なります。
※ アウトレット商品になります。

D'COR［ディコール］ 
［フレーム グリップテープ］
￥5,280（税込）

フレームに貼付するだけで、マ
シンとの一体感を高め、ニーグ
リップ時におけるマシンコント
ロール性を向上。

D'COR［ディコール］　￥3,300（税込）　 サイズ：約22×16cm

PRO CIRCUIT［プロサーキット］
￥2,640（税込）　サイズ：約32×4cm

イエロー
DC0040

ブラック
DC0005

ホワイト
DC0010

［フロントフェンダー デカール］左右 2 枚セット

PRO CIRCUIT［プロサーキット］
￥2,200（税込）

ショーワ
DCSHOWA
約 23×12cm

スタンダード
DCFD-RED
約 20×6cm

KYB
DCFDKYB-RED

約 24×11cm

BACKGROUND & DECALSEAT COVER ［バックグラウンド＆デカール］［シートカバー］

BACKGROUND GRIP TAPE

FORK PROTECTOR

クリア

ブラック ホワイト

グレー

レッド

グリーン

ブルー

イエロー

KYB ブラック
40-80-103

KYB ブルー
40-80-113

KYB レッド
40-80-123

WP
40-80-105

ホログラム
DC009H

リブ付チームレプリカ シートカバー
￥12,980（税込）

リブ付シートカバー　￥15,400（税込）
レースでは定番のリブ付きシートカバーをファンバイクにも！
リブにより、ポジショニングを安定させます。

Team Honda HRC  と同じ
素材と構造のリブ付きシート
カバー。
スロットル ジョッキーの特
徴的なリブと素材で耐久性に
優れています。

■D'COR リブ付チームレプリカ シートカバー
車　種 年　式 カラー リブ 品　番

KX250F/250
KX450F

250（17 ～ 20）
450（16 ～ 18） ブラック/ グリーン ブラック 30-20-460

■スリルシーカー リブ付シートカバー
車　種 年　式 カラー

CRF110F 19 ～ 26
レッド/ ブラック/ レッド
レッド/ レッド/ ホワイト

CRF125F 19 ～ 26
レッド/ ブラック/ レッド
レッド/ レッド/ ホワイト

KLX110/110L 03 ～ 26 グリーン/ ブラック/ グリーン
TTR110 08 ～ 26

ブルー / ブラック/ ブルー
TTR125 00 ～ 26

■ Throttle Jockey  リブ付シートカバー
車　種 年　式 カラー リブ 品番

CRF250R 22 ～ 26
レッド ホワイト 25THSEA

CRF450R 21 ～ 26

FRONT FENDER DECALS

■D'COR リブ付グリッパー シートカバー
車　種 年　　式 カラー リブ 品　番

HONDA

CRF150R 07 ～ 26
レッド ホワイト 30-10-151

ブラック / レッド ブラック 30-10-152

CRF250R
CRF450R

250R（14 ～ 17）
450R（13 ～ 16）

ブラック レッド 30-10-460
レッド ブラック 30-10-463

レッド/ ホワイト レッド 30-10-464

250R（18 ～ 21）
450R（17 ～ 20）

ブラック ブラック 30-10-473
レッド ブラック 30-10-458

レッド / ホワイト レッド 30-10-474
250R（22 ～ 26）
450R（21 ～ 26）

レッド ブラック 30-10-505
レッド / ホワイト レッド 30-10-504

YAMAHA
YZ65 18 ～ 26 ブルー ホワイト 30-50-065

YZ85
02 ～ 21

ブラック / ブルー ブラック
30-50-102

22 ～ 26 30-50-105

YZ125/250
02 ～ 21 ブルー / ホワイト ブルー 30-50-131

22 ～ 26
ブラック ブルー 30-50-141

ブラック / ブルー ブラック 30-50-142

YZ250F
YZ450F

250（14 ～ 18）
450（14 ～ 17）

ブラック ブルー 30-50-452
ブルー ブラック 30-50-465

ブラック / ブルー ブラック 30-50-458
ブルー / ホワイト ブルー 30-50-466

250（19 ～ 23）
450（18 ～ 22）

ブラック ブルー 30-50-470
ブルー ブラック 30-50-472

ブラック / ブルー ブラック 30-50-475
ブルー / ホワイト ブルー 30-50-478

YZ250F
YZ450F

250（24 ～ 26）
450（23 ～ 26）

ブラック ブルー 30-50-500
ブルー ブラック 30-50-502

ブラック / ブルー ブラック 30-50-505
ブルー / ホワイト ブルー 30-50-508

Kawasaki

KX250F
KX250
KX450F
KX450

250（13 ～ 16）
450（12 ～ 15）

ブラック / グリーン グリーン

30-20-456

250（17 ～ 20）
450（16 ～ 18） 30-20-471

250（21 〜 26）
450（19 ～ 26） 30-20-480

250（17 ～ 20）
450（16 ～ 18）

グリーン ブラック
30-20-461

250（21 ～ 26）
450（19 ～ 26） 30-20-476

250（21 ～ 26）
450（19 ～ 26） グリーン / ブラック ブラック 30-20-484

SUZUKI

RMZ250
RMZ450

250（04 ～ 18）
450（05 ～ 17）

ブラック イエロー
30-40-451

250（19 ～ 26）
450（18 ～ 26） 30-40-461

KTM
KTM sxf 
125 ～ 450 11 ～ 15 ブラック オレンジ 30-30-205

AMAライダーの中で流行している、リブ付シート
カバー。
シート座面に設けられた幅広のリブにより、安定
したポジショニングを保ちやすく、4サイクルマシ
ンの特性であるエンジントルクをトラクションに
繋げるグリップ力を確保します。

リブ付グリッパー シートカバー
￥12,980（税込）

［ディコール］

ブラック
リブ：レッド

ブルー
リブ：ホワイト

ブラック/ グリーン
リブ：グリーン

グリーン
リブ：ブラック

グリーン/ ブラック
リブ：ブラック

ブラック
リブ：イエロー

ブラック
リブ：オレンジ

レッド
リブ：ブラック

ブラック/ ブルー
リブ：ブラック

レッド/ ホワイト
リブ：レッド

レッド
リブ：ホワイト

ブルー / ホワイト
リブ：ブルー

ブラック
リブ：ブラック

ブラック/ レッド
リブ：ブラック

ブラック
リブ：ブルー

ブルー
リブ：ブラック

レッド/ ブラック/ レッド

グリーン/ ブラック/ グリーン

［スロットルジョッキー］

リブ付シートカバー　
￥23,980（税込）

レッド/ レッド/ ホワイト

ブルー / ブラック/ ブルー

［スリルシーカー］

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 109
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※画像はKX450F用です。

Ti-6 PRO Race System［Ti-6プロ レースシステム］
￥140,800 ～（税込）

「2ｍMAX方式」の音量測定112dbに対応したモデル。
Ti-6 Proは、プロフェッショナルレベルの次世代レース用エキゾースト。
その性能はAMAのみならず、MXGPなど多くのレースシーンで高く評価されています。
ヘッドパイプ、ミッドパイプ、キャニスター全体をチタンで構成され、エンドキャップはカーボン
ファイバーを採用し、見た目にも精鋭な仕上がり。
また、マフラーブラケットはアルミ削り出しで強度と耐久性を向上。

Ti-6 Race System
［Ti-6 レースシステム］
￥140,800 ～（税込）
サイレンサー構造を変更し、パワー UPを
計ったモデル。構成はTi-6 PROと同様。
※このモデルは音量規制をクリアしていません。

T-6 Race System
［T-6 レースシステム］
￥110,000 ～（税込）
Ti-6と同性能ながら、ヘッドパイプ、ミッド
パイプ、エンドキャップにステンレスを採用
した耐久型。
※このモデルは音量規制をクリアしていません。

従来のプッシュボタンタイプから、
力が入れやすく、失敗の少ないトリ
ガータイプに変更。

2st 85/125用、2st 250用
￥5,280（税込）
4st 16×4inch、4st 14×4inch
￥6,380（税込）

LAUNCH CONTROL
［ラウンチコントロール］
￥17,380（税込）

※適合表にないモデルについてはお問い合わせください。

ラウンチコントロール
車種 年式 品番
HONDA
CRF250R 04 ～ 09

2912-220
CRF450R 02 ～ 08
CRF250R 10 ～18

2912-222
CRF450R 09 ～12
CRF450R 13 ～14 2912-224
YAMAHA
YZ85 19 ～ 20 2912-401
Kawasaki
KX85/100 98 ～13 2912-300
SUZUKI
RM-Z250 08 ～12

2912-516
RM-Z450 08 ～12
RM-Z250 13 ～19

2912-518
RM-Z450 13 ～14
RM-Z450 15 ～ 21 2912-520

チャンバー／ 304サイレンサー
車種 年式 チャンバー 304サイレンサー
HONDA
CR85R 05 ～ 07 PH05085 SH96080-SE
CR125R 05 ～ 07 PH05125 SH02125-SE
CR250R 05 ～ 07 PH05250 SH04250-SE
CRM250R 94 ～ 97 PH94250

SH94250C-SE
CRM250AR 98 PH98250
YAMAHA
YZ65 18 ～ 26 0831865 1031865

YZ85
02 ～18 PY02085 SY93080-SE
19 〜 26 0831985 1031985

YZ125
05 ～ 21 PY05125 SY02125-SE
22 ～ 26 832212 1032212

YZ250 02 ～ 26 PY05250 SY03250-SE
DT200WR 91 ～ 95 PY91200 SY91200-304 ＊
Kawasaki

KX65
02 ～15 PK02065

SK02065-304
16 ～ 26 0821665

KX85/100
02 ～13 0821185

112148514 ～ 26 0821485
KX112 22 ～ 26 0822212
KX125 04 ～ 07 PK04125 SK03125-SE
KX250 05 ～ 07 PK05250 SK05250-SE
KDX220R/SR 97 ～ 05 PK95200 SK95200D-SE
KDX250R/SR 94 ～ 95 - SK94250D-304
SUZUKI
RM85 02 ～ 23 PS02085 SS89080-304
RM125 04 ～ 07 PS04125 SS02125-SE
RM250 04 ～ 08 PS04250 SS04250-SE
RMX250S/R 96 ～ 99 - SS99250-SE
KTM

65SX
09 ～15 PT09065 ST09065-SE　
16 ～ 23 0851665 1051665
24 ～ 25 0852465 1052465

85SX
13 ～17 0851385 ST09085-SE　
18 ～ 24 0861985 1061885

25 0852585 1052585

125/150SX

11 ～15 0851212 1051212
16 ～17 0851612

1051612
18 0851812

19 〜 22 0851912 1051912
23 〜 25 0852312 1052312

※レース専用パーツの為、公道使用不可。
※こちらの商品は、受注発注品です。在庫、価格はお問合せください。
※適合表にないモデルについてはお問合せください。
＊旧タイプのエンドキャップとなります。

Ti-4 mini［Ti-4 ミニ］
￥オープン
T-4 mini［T-4 ミニ］
￥オープン

ミニモト専用設計マフラー。
※レース専用パーツの為、公道使用不可。
※こちらの商品は、受注発注品です。在庫、価格はお問い

合わせください。

304 STAINLESS SILENCER
［304ステンレスサイレンサー］
￥36,080 ～（税込）

純正チャンバーの持つパワーカーブの谷間を無
くし、ほぼ全域において高いパフォーマンスを
発揮。多くのライダーを勝利へと導いた完成度
の高さに定評があります。
※お取り寄せ商品になります。

プラチナムパイプ2は、低中速域で大幅なパワー
アップを実現し、驚異的パフォーマンスを発揮。
18箇所にも及ぶ補強プレートが内装され、飛び
石、転倒等のダメージからパイプを守ります。

ワークスパイプと同じ性能を持つプラチナパイプ
は、見た目も美しいニッケルメッキ仕上げとなっ
ており、ライダーの日常的なメンテナンス作業を
軽減します。

全てのチャンバーは、手作業による溶接と叩き加工が施されたAKDQ高品質カーボンスチール製。
ガスケット、スプリング、Oリング類は付属されておりません。

FIM規格エンドキャップ仕様（＊一部を除く）
長めのボディは、ノイズの発生を抑えながら、トッ
プエンドのパフォーマンスを向上させています。
ステンレス製のチューブは、性能だけでなく見た
目にもこだわったサイレンサー。

PLATINUM PIPE
［プラチナム パイプ］
￥63,580 ～（税込）

PLATINUM PIPE2
［プラチナム パイプ2］
￥63,580 ～（税込）

WORKS PIPE
［ワークス パイプ］
￥63,580 ～（税込）

SILENCER PACKING KITS
［サイレンサーパッキングキット］

Spare Parts
Device & Other

Ti-4 mini ／ T-4 mini
車種 年式 品番
HONDA

XR/CRF50F 00 ～ 26
4H00050

4H00050-TI
XR/CRF80/100F 01 ～15 4H01080 ※
SUZUKI
DR-Z125L 03 ～ 09 4S03125 ※
※旧タイプのエンドキャップとなります。

Ti-6・T-6
カーボンエンドキャップ
￥29,480（税込）

Ti-6・T-6
マフラーデカール
￥5,060（税込）

サイレンサースプリング
2個入
￥3,300（税込）

Closed-course racing only.

4-Stroke Exhaust 2-Stroke Exhaust
Ti-6 PRO ／ Ti-6 ／ T-6
車種 年式 Ti-6 PRO Ti-6 T-6
HONDA

CRF110F
13 ～18 - - 0111311G
19 ～ 26 - - 0111911G

CRF125F
14 ～18 - - 0111312F
19 ～ 26 - - 0111912F

CRF150R 07 ～ 26 0311415FP - 0111415G

CRF250R

14 ～15 0311525FP2 0311525F2 0111525H2
16 ～17 0311625FP2 0311625F2 0111625H2
18 ～19 0311825FP2 0311825F2 0111825H2

20 0312025FP2 0312025F2 0111925F
22 〜 26 0312425FP  0312425F 0112425G

CRF450R 15 ～16 0311645FP2 0311545F2 0111645H2

CRF450R/RX
17 ～18 0311745FP2 0311745F2 0111745H2
19 ～ 20 0311945FP2 0311945F2 0111945G2
21 〜 26 0312145FP 0312145F 0112145G

YAMAHA
TTR110 08 ～ 26 - - 0132011F
TTR125 00 ～ 26 - - 0132012F

YZ250F
14 ～16 0331625FP 0131625F 0131425H
17 ～18 0331725FP 0331725F 0131725H
19 〜 26 0331925FP 0331925F 0131925G

YZ450F

14 ～17 0331645FP 0331645F 0131445H
18 ～19 0331845FP 0331845F 0131845G
20 〜 22 0332045FP 0332145F 0132145G
23 〜 25 0332345FP 0332345F 0132345G

Kawasaki

KX250F
09 ～16 0321515FP 0121525F 0121425H
17 ～18 0321725FP 0321725F 0121725H

KX250

19 0321725FP 0321725F 0121725H
20 0322025FP 0322025F 0122025H

21 〜 24 0322125FP 0322125F 0122125H
25 〜 26 0322525FP 0322525F 0122525G

KX450F 16 ～18 0321745FP 0321745F 0121745G

KX450
19 〜 23 0321945FP 0321945F 0121945G
24 〜 26 0322445FP 0322445F 0122445G

SUZUKI

RM-Z250
16 ～18 0341625FP 0141625F 0141625H
19 〜 26 0341925FP 0341925F 0141925G

RM-Z450
15 ～17 0341545FP 0141545F 0141545H
18 ～ 26 0341845FP 0341845F 0141845G

※レース専用パーツの為、公道使用不可。
※こちらの商品は、受注発注品です。在庫、価格はお問い合わせください。
※適合表にないモデルについてはお問合せください。

［プロサーキット］

※画像はCRF50F用です。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 111
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※REDオイルを使用する場合のフィル
ターは、No-Toil製をご使用ください。

※12時間以上置く事で、より安定した
性能を得やすくなります。

速乾性のレッド 経済的なグリーン

〈1.9ℓ〉
￥8,580（税込）

〈スプレータイプ/340ml〉
￥3,300（税込）

〈1.9ℓ〉
￥8,250 （税込）

〈1.9ℓ〉
￥7,150（税込）

RED	 ￥4,730（税込）
GREEN	￥4,950（税込）

RED ￥6,600（税込）

〈115g〉
￥1,650（税込）

〈450cc〉
￥2,420（税込）

AIR BOX CLEANER
［エアボックスクリーナー］ SUPER-FLO FILTER KIT ［スーパーフロー・フィルターキット］

AIR FILTER ［エアフィルター］

エアーボックス内の汚れに
シュッとひと吹き！
あとは拭き取るだけで簡単
にきれいになります。

吸気効率を高めるエアフィルターキット！
バックファイアで燃えにくい、耐熱
性のある特殊スポンジを採用した
高流量エアフィルター。
純正フィルターに付いているメッ
シュスクリーン付ケージから、付属
の専用ケージへと変更することで、
吸気効率を最大限に高め、馬力を
向上させます。

抜群の吸収率と防塵性は世界中で
高い評価を獲得！
効果的に汚れを防ぐ、デュアル構造
の高品質なフィルター本体と、独自
に開発した特殊な接着剤を使用し
プロダクツされたNo-Toilエアフィ
ルターは、耐久性においても非常に
高い評価を受けています。

エアフィルターのリム面に
塗布する専用グリスです。
洗浄時は必ずNo-Toilフィ
ルタークリーナーをご使用
ください。

￥9,900（税込）

￥3,520（税込）

［交換用フィルター］￥3,850（税込）

■ No-Toil フィルター適合表

車　種 年　式 フィルター スーパーフローフィルター ウォッシュ
キットキット スペア

HONDA
CR80R/85R 86 ～ 07 120-02 - - WK120-02
CRF150R 07 ～ 26 120-06 SFK12006 FRF12006 WK120-06
CR125R/250R 02 ～ 07 120-44 - - WK120-43

CRF250R
03 ～ 09 120-46 SFK12046 FRF12046 WK120-46
10 ～13 120-50 SFK12050 FRF12050 WK120-50
14 ～17 120-51 SFK12051 FRF12051 WK120-51

CRF250R/RX
18 ～ 21 120-52 SFK12052 FRF12052 WK120-52
22 ～ 24 120-53 SFK12053 FRF12053 WK120-53
25 〜 26 120-54 - - -

CRF450R

02 120-45 - - WK120-45
03 ～ 08 120-46 SFK12046 FRF12046 WK120-46
09 ～12 120-48 SFK12048 FRF12048 WK120-48
13 ～16 120-51 SFK12051 FRF12051 WK120-51

CRF450R/RX
17 ～ 20 120-52 SFK12052 FRF12052 WK120-52
21 ～ 24 120-53 SFK12053 FRF12053 WK120-53
25 〜 26 120-54 - - -

CRF250X/450X 04 ～19 220-09 - - -

CRM250/CRM250AR 89 〜 93 220-02 - - WK220-02
94 〜 99 225-03 - - -

CRM50/80 94 〜 99 225-01 - - -
XR/CRF50/CRF70 ALL 220-05 - - -
XR/CRF80/100 00 ～16 220-03 - - -
CRF125F/FB 14 ～ 26 120-03  -  -  -
CRF150/230 03 ～ 21 120-20 - - -
XLR250/XR250R/650R 87 ～ 06 220-02 - - WK220-02
XR350/400/600R/650L ALL 220-02 - - WK220-02
YAMAHA
PW50 ALL 180-05 - - -
TTR50 05 ～ 26 280-05 - - -
YZ65 18 ～ 26 180-07 - - WK180-07
YZ85 02 ～ 26 180-04 - - WK180-04
YZ125/250/X 89 ～ 26

180-44 SFK18044 FRF18044 WK180-44
YZ250F/400F-450F 98 ～ 09
YZ250F 10 ～13
WR250 89 ～ 02
WR400 98 ～ 00

WR250F
03 ～13 180-45 SFK18045 FRF18045 WK180-45
15 ～19 180-51 SFK18051 FRF18051 WK180-51
20 ～ 21 180-52 SFK18053 FRF18053 WK180-53 ※ 1

WR450F
03 ～15 180-45 SFK18045 FRF18045 WK180-45
16 ～18 180-51 SFK18051 FRF18051 WK180-51
19 ～ 21 180-52 SFK18053 FRF18053 WK180-53 ※ 1

YZ450F 10 ～13 180-50 SFK18050 FRF18050 WK180-50
YZ250F/FX 14 ～18 180-51 SFK18051 FRF18051 WK180-51YZ450F/FX 14 ～17
YZ250F 19 ～ 23

180-52 SFK18053 FRF18053 WK180-53 ※ 1YZ250FX 20 ～ 24
YZ450F 18 ～ 22
YZ450FX 19 ～ 23
YZ250F 24 〜 26

180-55 - - -YZ250FX 25 〜 26
YZ450F 23 ～ 26
YZ450FX 24 〜 26
WR250R/X 08 ～14 180-46 SFK18046 FRF18046 WK180-46
WR200/DT-WR 90 ～ 93 280-09 - - -
DT230LANZA 97 ～ 99 285-03 - - -
TT-R125 00 ～ 26 280-12 - - -
TT250R/Raid ALL 280-04 - - -
Kawasaki
KX65 ALL 370-01 - - -
KX80/85/100 ALL 140-04 - - WK140-04
KX125 94 ～ 05 140-44 - - WK140-44KX250 94 ～ 07

KX250F

04 ～ 05 140-45 - - WK140-45
06 ～16 140-46 SFK14046 FRF14046 WK140-46
17 ～ 20 140-48 SFK14048 FRF14048 WK140-48
21 ～ 24 140-50 SFK14050 FRF14050 WK140-50
25 〜 26 140-51 - - -

KX450F

06 ～15 140-46 SFK14046 FRF14046 WK140-46
16 ～18 140-48 SFK14048 FRF14048 WK140-48
19 ～ 23 140-50 SFK14050 FRF14050 WK140-50
25 〜 26 140-51 - - -

KLX125/D-TRACKER125 10 ～16 240-08 - - -KLX140 08 ～ 26
KDX125SR ALL 245-01 - - -
KDX200R/220R 89 ～ 05

240-03 - - WK240-03KDX250/R/SR/ES 91 ～ 94
D-TRACKER/KLX250 ALL
SUZUKI
RM80/85 ALL 170-02 - - WK170-02
RM125 96 ～ 03

170-43 - - -RM250 96 ～ 02
RMX250R 96 ～ 98
RM125 04 ～ 07

170-44
- -

WK170-44RM250 03 ～ 08
RM-Z250 07 ～18 SFK17044 FRF17044RM-Z450 05 ～17
RM-Z250 19 ～ 26 170-45 SFK17045 FRF17045 WK170-45RM-Z450 18 ～ 26
RMX250S 96 ～ 98 270-04 - - WK270-04DR-Z400/DR-Z400S/SM 00 ～ 09
DR-Z125 ALL 270-03 - - -
KTM ※ 2

65SX 98 ～ 23 150-04 - - WK150-04
24 ～ 25 150-08 - - -

85SX
05 ～12 150-43 SFK15043 FRF15043 WK150-43
13 ～17 150-45 SFK15045 FRF15045 WK150-45
18 ～ 25 150-06 SFK15006 FRF15006 WK150-06

125/250/360 2-STROKE 98 ～ 03 150-42 - - -
125/250 2-STROKE 04 ～ 07 150-43 SFK15043 FRF15043 WK150-43250/450 4-STROKE
125/150/200SX、EXC 11 ～15 150-45 SFK15045 FRF15045 WK150-45250/350/450SX、SX-F
125/150/200SX、EXC 16 ～ 22 150-46 SFK15046 FRF15046 WK150-46250/350/450SX、SX-F
125/250/350/450SX、SX-F 23 ～ 25 150-47 - - -

※ 1 スーパーフロー・フィルター専用のウォッシュキットです。
※ 2 KTM 車に関しては、車種によっては適合年式が多少異なります。詳しくはお問い合わせください。
その他最新車種等の適合についてはお問い合わせください。

￥4,840（税込）

バイク洗車時の便利アイテム！
洗車時にエアボックス内への浸水を
防ぐボックスカバーと、簡単に汚れ
が落とせるボックスクリーナー。
さらに、サイレンサープラグも付属
しているので、便利で非常にお得な
セットです！

WASH KIT [ウオッシュキット]

ADVANCED FILTRATION
TECHNOLOGY

高性能・環境対応・使い勝手をバランスさせた先進の
「ノートイル」エアフィルターテクノロジー

RED FILTER OIL
［レッド フィルターオイル］

FILTER CLEANER
［フィルタークリーナー］

メンテナンス KIT
〈OIL液状タイプ〉

メンテナンス KIT
〈スプレータイプ〉

RIM GREASE
［リムグリース］

GREEN FILTER OIL
［グリーン フィルターオイル］

クリーナーは粉末で、水またはぬる
ま湯に溶かして使用します。
毒物、石油系を一切使用しない、
地球に優しい環境循環型成分のク
リーナーです。
家庭用排水に流せるこれまでには
無かった製品です！
※鉱物油系のフィルターオイルには
使用できません。

●フィルターオイル〈500cc〉
●フィルタークリーナー〈500cc〉
●フィルターリムグリース〈115g〉
3点セットになったお試し用の
お買い得セットです。

●フィルターオイル〈スプレー式/340ml〉
●フィルタークリーナー〈500cc〉
●フィルターリムグリース〈115g〉
人気のメンテナンスKITに
スプレータイプのオイルが登場。

環境にやさしく、パワーアップを両立！
No-Toilフィルターオイルの特徴

これまでの一般的な鉱物油系フィルターオイルは、分子構造上繊維に球状にコーティ
ングされ、空気の穴を塞いでしまっていました。
それに対し植物油を原料としたNo-Toilは、薄い皮膜を作るように満遍なくコーティン
グさせ、吸気効率を大幅にアップ、専門誌でのDYNOジェットによるベンチテストでも
鉱物油のフィルターオイルに比べ、2.5馬力アップを実証しています。
また、ウォータープルーフ（防水）成分配合で、乳化の心配もありません。
溶剤はアルコール系を使用しているので、毒性も無く、専用クレンザーを使用する事で
洗浄でき、 生活排水として流せる環境循環型オイルです。

乾
　
燥

作
業
完
了

How to No-Toil フィルターのメンテナンスはとても簡単です

※製造ロットにより、一部商品のパッケージが異なる場合がございます。性能面・ご使用方法には変更ありません。

REDの特徴
速乾性、粘着性に優れる成分構成
で、オイル塗布後、 約15分で使用
が可能です。

GREENの特徴
アルコール分を含まない為、引火性
も低く、よりエコロジーな成分構成
となっています。
乾燥時間の目安⇒最低5時間以上

STEP.1 準備

ぬるま湯または、水を
約 3ℓ入れた バケツ
に、約 60㎖（1/4 カッ
プ）のクリーナーを入
れ、良くかき混ぜます。

洗浄2STEP.3

握るように優しく洗う
だけで、ここまで綺麗
に汚れが落ちます。

排水STEP.4

汚れた洗浄液は、植物
性なので生活排水とし
て捨てられます。

すすぎSTEP.5

再び、ぬるま湯または、
水で洗浄液の付着を
完全に洗い流します。

塗布STEP.6

フィルターにオイルを
満遍なく塗布します。

取付STEP.7

エアクリーナー BOX
に装着して作業終了。

洗浄1STEP.2

汚れたフィルターを満
遍なく浸し、握るよう
に洗います。
雑巾の様に絞らない
よう、ご注意下さい。 ★Ｎo-Toilフィルターオイルは植物油ベースなので、生活排水として流せる地球に優しい“環境循環型オイル”です！

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 113
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シールチェーン、ノンシールチェーンの違いとは？ノンシールチェーン

U/UWシールチェーン

AIR FILTER［エアフィルター］
￥5,280（税込）

接着されたデュアルフォームが、
最大限の保護と通気性を実現。
外 側 は 粗く、内 側 は 細 か い
フォームを採用し、防塵性が高
く吸気率も兼ね揃えている。
すべての縫い目に、柔軟な接着
剤を使用してひび割れを防ぎ、
スーパーシールネオプレンリング
が水を遮断します。

HALO ヘッドライト
￥15,400 （税込）
ヘッドライト部は35W 12V-H4 
ハロゲンバルブを使用した耐熱
プラスチック製。取付は、付属
の防振ゴムストラップ又は、エク
ステンションバーが選べるユニ
バーサルタイプ。
正立、倒立どちらも取付け可能。
重量：820ｇ

MMX ヘッドライト
￥10,450（税込） 
取付は、付属の防振ゴムストラップ又は、エクス
テンションバーが選べるユニバーサルタイプ。
ヘッドライト部は12V 35W/35WのHi/Lowバ
ルブと12V 4Wのランニングライト（昼間点灯）
を装備。
重量：625ｇ

LED テールライト
￥9,350（税込）

ホワイト/ オレンジ ホワイト/ ブラック

ホワイト/ ブルーホワイト/ レッド

ブラック ホワイト

ホワイト/ イエロー

ホワイト/ グリーン

MOOSE エアフィルター適合表
車　種 年　式 品　番

HONDA
CR80R/85R 03 ～11 M761-20-02
CR125R/250R 02 ～ 07 M761-20-44

CRF250R
10 ～13 1011-1459
22 ～ 24 1011-4520

CRF450R 21 ～ 24 1011-4520
YAMAHA
YZ250F 20 ～ 23 1011-4119
YZ450F 20 ～ 22 1011-4119
WR250F/450F 03 ～15 M762-80-14
Kawasaki
KX125/250 87 ～ 89

M762-40-43

KDX200 89 ～ 06
KDX220 97 ～ 05
KDX250 91 ～ 94
KLX250/300, SGSF 94 ～12
KLX250/300 20 ～ 24
KX500 87 ～ 04
KLX650A,R 93 ～ 97
KX250F 06 ～16

1011-0592
KX450F 06 ～15
KLX125
D-TRACKER125 10 ～16

1011-2793
KLX140 08 ～ 20
SUZUKI
DR-Z400 00 ～11 M762-70-04
KTM

85SX
04 M761-50-42

05 ～12 M761-50-43
18 ～ 25 1011-4115

125SX 98 ～ 03 M761-50-42
125SX/250SX 04 ～ 06

M761-50-43
250XC 04 ～ 07

LMX ヘッドライト
￥15,400（税込）
ヘッドライト部は、35W12V
ランプHS1ハロゲンランプと
5W12Vランプを装備し、運転
＆通過＆位置などと調整可能。
耐熱プラスチックヘッドライト
サポートが付いたユニーバーサ
ルタイプ。
重量：725ｇ ホワイト

［モトタシナリ］

2 ストロークマシンにとっては、もはやマストアイテムとなった V-FORCE。
性能の高さは、KTM に標準で装着されていることからもわかります。
ファクトリーチームで開発された高いパフォーマンスと耐久性は、全ての
2st ライダーにとって大きなアドバンテージを得られます。スロットルレスポ
ンス・ピークパワー UPと、より高いレベルへと導いてくれるでしょう。

V-FORCE 3i［ブイフォース 3 アイ］
￥34,980（税込）

V-FORCE 4i［ブイフォース 4 アイ］
￥38,280（税込）

V-FORCE 3［ブイフォース 3］
￥32,780（税込）

V-FORCE 4［ブイフォース 4］
￥36,080（税込）

翼科学技術に基づいてデザインされた革命的な“スク
リューフリーデザイン”により、リードバルブに存在する
凸凹を排し、より洗練された形状とすることで気流を
スムーズにし、飛躍的なパフォーマンスUPに成功。

リードバルブのデザインが一新されたことにより、3に
比べ寿命を延ばすことに成功しました。より多くの混
合気をエンジンに供給するのはもとより、気密性の高
さからエンジン内部の圧縮もあがり、パワーアップに
貢献します。

V-FORCE 3 ／ 3i ※マークは、V-FORCE 3i になります。
車　種 年　式 品　番 スペアリード ガスケット

HONDA
CR 80/85 ALL V381S 3P462H G481
YAMAHA
YZ 80 93 ～ 01 V382A 3P472H G482
YZ 85 02 ～ 26 V382S-A 3P462H G482 ※
YZ 125 94 ～ 04 V302A 3P602H G302
YZ 250 97 ～ 26 V307A 3P682M G307
Kawasaki
KX 60/65 ALL V364A 3P352H G364
KX 80/85 ALL V384A 3P411H G384
SUZUKI
RM 80/85 ～ 01 V383A 3P472H G483
RM 85 02 ～ 24 V383S-A 3P462H G483 ※

V-FORCE 4 ／4i ※マークは、V-FORCE 4i になります。
車種 年式 品番 スペアリード ガスケット

HONDA
CR 80/85 ALL V4R81A 4PR461M G481
YAMAHA
YZ 65 18 ～ 26 V4R82B-I 4PR461M G482 ※
YZ 85 93 ～ 26 V4R82A-I 4PR461M G482 ※
YZ 125/X 05 ～ 26 V4R04 4PR612M G404
SUZUKI
RM 85 02 ～ 24 V4R83A-I 4PR461M G483 ※
その他の車種等については、取寄せ可能ですのでお問い合わせください。

V-FORCE 4X
車種 年式 品番 スペアリード ガスケット

YAMAHA
YZ 250 97 ～ 26 V4X07EM 4PX682A G407
KTM
125 SX/XC 23 ～ 25

V4X26AM 4PX612DG G426-K

150 EXC TPI 21 ～ 23
150 SX 23 ～ 25
150 XC-W TPI 20 ～ 23
250 EXC TPI 19 ～ 23
250 SX/XC 23 ～ 25
250 XC TPI 20 ～ 22
250 XC-W TPI 19 ～ 23
300 EXC TPI 19 ～ 23
300 SX/XC 23 ～ 25
300 XC TPI 20 ～ 25
300 XC-W TPI 19 ～ 23

チェーンとスプロケットは同時交換をお勧めします。1箇所だけ新品に交換しても、偏っ
た磨耗により本来の性能は発揮できなくなります。その結果交換サイクルを早めること
になるばかりか、場合によっては「たるみ」、「偏摩耗」が原因で脱落したり、切れてしまう
など大変危険な状況を招く場合があります。　

※スプロケットの丁数設定、カラーについてはP.116掲載のTalonスプロケット適合表をご参照ください。

チェーンとスプロケットは同時交換が基本です。

CHAIN + FRONT & REAR SPROCKETS ３点セット

RKチェーンとTalonスプロケットの３点セットがお得！！
RK チェーン + Talon スプロケット 3 点セット価格表（税込）

組合せ例 合計価格 WW会員価格
GC420 MXUチェーン（Uシール）＋前後スプロケット ￥23,111 ￥16,800
GC428 MXUチェーン（Uシール）＋前後スプロケット ￥24,255 ￥16,800
GC520 MXUチェーン（UWシール）＋前後スプロケット ￥27,918 ￥22,800
GC520 MXZ-4チェーン（ノンシール）＋前後スプロケット ￥24,882 ￥16,800

HCRピンは極端なジャンプによ
る衝撃荷重に耐えられるように
特殊合金を採用。
更に特殊な表面処理を施し耐摩
耗性を大幅に向上。
シンプルな構造で、手入れも簡単。
AMAファクトリーチーム、プロ
サーキットも正式採用する、RK
が誇るチェーン。

［アールケー チェーン］

Photographer : Simon Cudby

Photographer : Simon Cudby

超極薄ながら「内側」「外側」の2つのリップ構造を設けることで、グリスプールを確保。
封入性はもとより、シールの潤滑性と保護にも優れた性能を持ち、フリクションロス（パワー
ロス）を抑え、かつ耐久性に優れています。
レース問わず、全てのマシンにオススメできるチェーンです。
UWリングについては、封入リップを3つにするトリプルバリア構造でグリースの密封性向上
のみならず、泥などの侵入を防ぐ役割を果たす。
マディやサンドの過酷なコース、特にエンデューロでチェーンの伸びを確実に抑制。

GC520MXU 120L
￥13,728（税込）
エンデューロ/モトクロス専用設計された
薄型シールチェーン

GC420MXU 130L
￥9,581（税込）
エンデューロ/モトクロス専用設計された
薄型シールチェーン

GC428MXU 130L 
￥10,725（税込）
エンデューロ/モトクロス専用設計された
薄型シールチェーン

GC520MXZ-4 120L
￥10,692（税込）
モトクロス専用設計されたノンシールチェーン

チェーン種別 メリット デメリット 耐久性

ノンシール
チェーン

軽量で総幅が狭い
シールチェーンに比べ安価

寿命が短い
調整の頻度が高い
劣化と共に馬力ロスが大きくなる

★

極薄シール
チェーン

ノンシールと同等の幅
旧車や小排気量車に使用できる
通常のシールより軽量で、馬力
ロスも少ない
チェーン調整の頻度が低い

通常のシールより寿命が短い
ノンシールに比べ高価

★ ★ ★

シール
チェーン

寿命が長い
チェーン調整の頻度が低い
劣化による馬力ロスが出にくい

ノンシールに比べ総幅が広い
チェーンの重量が増加
ノンシールに比べ高価

★ ★ ★
★ ★

適合排気量：50 〜150cc
クリップジョイント同梱

適合排気量：50 〜150cc
クリップジョイント同梱

適合排気量：125 〜 500cc
クリップジョイント同梱

適合排気量：125 〜 500cc
クリップジョイント同梱

V-FORCE 4X［ブイフォース 4 エックス］
￥36,080（税込）

［スペアリード］
￥13,750（税込）

［ガスケット］
￥1,265（税込）

ヤマハ YZ250/250X、および一部のKTM TBI燃料
噴射式125/150/250および300cc専用の新しいリー
ドバルブシステム。VFORCE4Xは、優れた耐久性を提
供し、標準のリードバルブシステムの欠点を克服するよ
うに設計。
※KTM車2024年TBIオイル噴射モデルには適合いた
しません。

VFORCE専用のカーボ
ンファイバー製スペア
リード。4枚1組

VFORCE用のオリジナル
交換用ガスケット。
1枚入り

［ムース レーシング］
［ポリスポーツ］

LEDの省電力テールライト。
マウントキット同梱

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 115
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［リア スプロケット］
《420サイズ》 ￥8,250 〜（税込）
《428サイズ》 ￥8,580（税込）
《520サイズ》 ￥9,240（税込）
材質：T6アルミニウム
カラー：■：GOLD	 ■：MAGNESIUM
	 ■：RED	 ■：BLUE
※レッド、ブルーは車種、丁数限定となります。

［フロント スプロケット］
￥4,950（税込）
材質：ニッケルクロムモリブデン鋼
カラー：亜鉛メッキ

航空機にも使用されることでも知られている軽量
かつ剛性に優れる7075 T6アルミニウムを採用。
※フロントはニッケルクロムモリブデン鋼。
バネ下重量を軽量化する事で、リアショックの作動
をよりスムースにし、マシンのトータルバランスを向
上させるべく設計開発されました。
また、セルフクリーニング グルーブド（溝）加工を
施し、チェーンとの間に泥や砂利等が及ぼす抵抗を
軽減するデザインになっています。

本製品は、車種・チェーンサイズ・丁数により形状が異なります。
画像は、520・420サイズの物です。

■リア
車種 年式 品番 設定丁数 サイズ 純正丁数
HONDA
XR50/CRF50F 88～26 TR453 36,37,38

420

37
CRM50/80 88～ 97

TR132 49,50,51,55,56
46/47

CR80/85R 85 ～ 07 49/50/55/56
CRF150R 07～26 50/56
CR80/85R 85 ～ 07

TR132HD 54,55,56 428
49/50/55/56

CRF150R 07～26 50/56
CR125/250 87～ 07

TR113 40,42,43,45,47,48,
49,50,51,52,53 520

49
CRF250R 04 ～26 48/49/50
CRF450R 02～26 49,51
XR250/BAJA 95 ～ 07 39/40
XR250（ME08） 95 ～ 05 48
XR400/650 96 ～ 07 45
CRM250AR　※1 89 ～ 99 42
CRM250　※1 ～ 96 TR164 44,45,47,51 -
YAMAHA
YZ65 18～26 TR141RL 46,47,48 420 47
YZ80/85 02～26 TR141HD 46,47,48,50,51,52 428 47/52
YZ/TTR250 ～ 98

TR103 43,44,45,48,49,50,51 520

44/49/50/51
YZ/WR400F ～ 98 49/50
DT200W R ※ 91～ 94 42
TT250R/RAID ※2（520） 93～ 99 -
DT230LANZA ※2（520） 97～ 98 -
YZ125/250 05 ～26

TR339 42,43,44,45,46,47,
48,49,50,51,52 520

48/49/50
YZ125X/250X 16 ～26 48/49/50
YZ250F/FX 01～26 50
YZ450F/FX 03～26 48/49/50/51
WR250R/X 07～17 43
WR250F/400F 99 ～10 50
Kawasaki
KX65 01～26

TR367
45,46,47 420 46/47

KLX125/D-TRACKER125 10 ～17 44,47,51,53,55 428 -
KX80/85/100/112 90 ～26 TR117 49,51,53,54 420 49/50/51
KX125/250 94 ～ 08

TR107  42,43,45,47,
48,49,50,51 520

48/49/50/51
KX250/250X 19 ～26 -
KX250F 04 ～18 48/50
KX450/450X 19 ～26 -
KX450F 06 ～18 50
KDX200/220/250 89 ～ 42/45/46/47
KDX125SR（520） 90 ～ 99 -
KLX250/D-TRACKER 93～17 50
SUPER SHERPA 98～ 04 50
SUZUKI
RM80/85 89 ～ 01

TR141HD 46,47,48,50,51,52 428
48

RM85/L 02～24 47
RM125/250 88～ 08

TR112 45,46,49,50,51,52 520

48
RMX250S/R 89 ～ 99 50
DR250R/DJEBEL 95 ～ 05 42
TS200 90 ～ 40
DR-Z400S/R 00 ～ 03 41
RM-Z250 07～26 49
RM-Z450 05 ～26 50
RM-Z250 04 ～ 06 TR107 40,42,45,47,48,49,50,51 520 48
※1 CRM250R 89 〜 96にはテーパーボルトが必要です。　※2 YZ用のテーパーボルトが必要です。

■リア
車種 年式 品番 サイズ 丁数 カラー
HONDA
CRF250R 02～26

03-3232 520 48 レッド
CRF450R 04 ～26
YAMAHA

YZ250F 01～26
03-3217

520
48

ブルー

03-3219 49

YZ450F 03～26
03-3217

520
48

03-3219 49

YZ125/250 99 ～26
03-3217

520
48

03-3219 49

YZ250FX 15 〜26
03-3217

520
48

03-3219 49

WR250F
01～ 09
11〜13
15 〜21

03-3217
520

48

03-3219 49

WR450F 03～ 09
11〜21

03-3217
520

48
03-3219 49

Kawasaki
KX250/X 19 ～26

03-3176 520 48 グリーン
KX250F 04 ～18
KX450/X 19 ～26
KX450F 06 ～18

■フロント
車種 年式 品番 設定丁数 サイズ 純正丁数
HONDA
CR80/85 85 ～ 07 TG315 13,14,15

420
15

CRF150R
07～26 TG591 14,15,16 15
07～26 TG591B 14,15,16 428 15

CR125 ～ 03 TG319 12,13

520

13
CR250/CRF450R 88～26 TG320 12,13,14 13
CR125/CRF250R 04 ～17 TG553 12,13,14 13
CRF250R 18～26 TG643 12,13,14 13
XR400/CRM250R/AR ～ 98 TG419 14,15 14
XR250 ～ 94 TG313 13 13
XR250BAJA/ME08 95 ～ TG423 12,13 13
XR650 00 ～ 06 TG486 14,15 15
YAMAHA
YZ65 18～26 TG381 13,14 420 14
YZ85 19 ～26 TG337 13,14,15 428 14
TT-R110E 08 TG322 13,14 420 14
YZ/TTR250 ～ 98

TG110 13,14

520

13/14
WR250 89 ～ 14
YZ125

87～ 04 TG336 12,13
13

DT200WR 13
DT230LANZA（520） 13
YZ250 99 ～26

TG439 13,14,15
14

YZ400/426/450F 98～26 13
YZ125 05 ～26

TG636 13,14
13

YZ250F/WR250F 01～26 13
WR250R/X 07～17 13
TT250R/RAID (520) 93～ TG415 13,14 13
Kawasaki
KX65/80/85/100 00 ～26 TG322 13,14 420 13
KX125 94 ～ 08 TG376 12,13

520

12

KX250F
04 ～ 05 TG550 12,13 13
06 ～18

TG573 13,14
13

KX250/250X 19 ～26 13
KX450F 06 ～18

TG576 13,14
13

KX450/450X 19 ～26 13

KX250
99 ～ 09 TG439 13,14,15 13
～ 98

TG110 13,14
13

KDX200/220/250 90 ～ 13
KLX250R/SR/ES 93～ 00 14
SUZUKI
RM80/85（YZ80’-01） 89 ～24 TG108 13,14,15 428 13/14
RM125 88～ 08

TG332
11,12,13

520

12

RM-Z250
07～12 12/13
13～26 TG631 13

RM-Z450
08～12 TG575 13,14 13/14
13～14 TG632 13,14 13
13～26 TG638 13,14 13

RM250 88～ 08

TG333 13,14,15

13
RMX250S/R 89 ～ 15
DR250R 95 ～ 14
DJEBEL 95 ～ 14
DR-Z400S/R 00 ～13 14/15
RM-Z250 04 ～ 06 TG550 12,13 13

■フロント
車種 年式 品番 サイズ 丁数 カラー
HONDA
CRF150R 07～26 03-3370 420 15 ブラック
YAMAHA
YZ85 02～26 03-3318 428 14 ブラック
Kawasaki
KX125 92～ 05 03-3351 520 13

ブラックKX450 19 ～26
03-3364 520 13

KX450F 06 ～18
SUZUKI
RM250 88～ 08 03-3314 520 15 ブラック

ENGINEERING
DESIGNED & MANUFACTURED IN ENGLAND

［タロン］

SPROCKET

［リア スプロケット］
￥10,780（税込）
カラー：レッド、ブルー、グリーン

［フロント スプロケット］
￥3,850（税込）
カラー：ブラック

高品質の熱処理された7075-T6アルミニウム合金から、CNC機械加工され、肌焼き、
コア精製クロモリ鋼からの正確な公差まで内部でブローチ加工されています。
コンピューターエンジニアリングにより、正確な取り付け、最適な軽量化、および完璧
なバランスが保証されます。
その結果、最小のチェーンドラッグ、最大の馬力、妥協のない強度、摩耗と腐食の減少
が得られ、最適な負荷分散、軽量化、および比類のない耐久性を実現します。

［プロテーパー］

RACE SPEC SPROCKETS

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 117
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TT シリーズ
カーボン Vファイトパッド ［Made in UK］
オールラウンド
￥3,850（税込）
サンドコースでのモトクロスやエンデューロ
レース、そして一般公道オフロード車両に適し
ています。カーボングラファイト素材特有の、
握った分だけ効き目が増すブレーキタッチに
よって高いコントロール性を提供します。

MX-S シリーズ
シンタードメタルパッド ［Made in USA］
モトクロス・エンデューロ・モタード向
￥4,950 〜￥6,380（税込）
MX専用として開発され進化し続けるシンター
ドパッド。あらゆる路面状況でも安定したブ
レーキング性能を発揮しながら耐摩耗性をも
両立。また、ディスクローターへのダメージを
最小限に抑える優れた特性を持ち併せる。

R シリーズ
シンタードメタルパッド ［Made in USA］
オフロード向
￥4,180（税込）
オフロード用として開発されたシンタード
パッド。オールラウンドで安定したブレーキ
ング性能を発揮。高い耐久性を持ち、ディス
クローターへのダメージも最小限に抑えるブ
レーキパッド。

EPFA シリーズ
シンタードメタルパッド ［Made in USA］
プロ仕様
￥10,780（税込）
EBCブレーキパッドの特徴である“掛けた分だ
け効く”という、ブレーキコントロール性に優れ
た特徴はもとより、スーパーバイクや、ツーリン
グバイクの使用にも最適な、耐熱性と長寿命を
誇ります。

車種 年式 EPFA MX-S R TT EPFA MX-S R TT
フロント リア

HONDA
CR80/85 92 ～ 07 - MXS84 - FA84TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT

CR125/250
95 ～ 01 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
02 ～ 07 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA346HH MXS346 - -

CRF125F 14 ～ 26 EPFA185HH MXS185 - FA185TT - - - -
CRF150R 07 ～ 26 - MXS84 - FA84TT EPFA346HH MXS346 - -
CRF250R/X 04 ～ 26 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA346HH MXS346 - -
CRF450R/X 02 ～ 26 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA346HH MXS346 - -
CRM50/80 93 ～ 97 - MXS84 - FA84TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
CRM250R 91 ～ 93 - MXS125 - FA125TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
CRM250AR 97 ～ 98 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
SUPER XR250/BAJA 95 ～ 07 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
CRF250L 13 ～ 20 - - - FA465TT - - - FA629TT
YAMAHA
YZ80/85 02 ～ 26 - - FA119R FA119TT - MXS84/3 - FA84/3TT

YZ/125/250/X
98 ～ 02 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
03 ～ 07 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
08 ～ 26 EPFA450HH MXS450 - FA450TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT

YZ/WR250F/400F/426F 99 ～ 02 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT

YZ250F
03 ～ 06 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
07 ～ 20 EPFA450HH MXS450 - FA450TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
21 ～ 26 EPFA450HH MXS755 FA755R FA755TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT

YZ250FX
15 ～ 21 EPFA450HH MXS450 - FA450TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
22 ～ 26 EPFA450HH MXS755 FA755R FA755TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT

YZ450F
03 ～ 07 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
08 ～19 EPFA450HH MXS450 - FA450TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
20 ～ 26 EPFA450HH MXS755 FA755R FA755TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT

TTR125LW 00 ～ 06 - - FA119R FA119TT - - - -
TT250R/RAID・DT200WR 93 ～ 98 - MXS135 - FA135TT - MXS152 FA152/2TT -
SERROW225 93 ～ 96 - - - FA101TT - MXS152 - FA152TT
SERROW250 04 ～17 - - - - - MXS152 - FA152TT
WR250R 07 ～17 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
WR250X 07 ～17 - - - FA142 EPFA367HH MXS367 - FA367TT
KAWASAKI
KX65 00 ～ 26 - - FA302R FA302TT - MXS84 - FA84TT
KX80・Ⅱ/85 /100 01 ～ 26 - - FA258R FA258TT - MXS84 - FA84TT
KX125/250 95 ～ 08 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
KX250F 04 ～17 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
KX250/KX250X 18 ～ 26 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
KX450F 06 ～18 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT

KX450/KX450X
19 ～ 23 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
24 ～ 26 EPFA181HH MXS181 - FA181TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT

KDX220R/SR 94 ～ 99 EPFA185HH MXS185 - FA185TT - MXS152 - FA152TT
KDX250R/SR・200R/SR 90 ～ 94 EPFA185HH MXS135 - - MXS152 - FA152TT
KLX125 10 ～16 - - - FA135TT - - - FA054TT
KLX250R/SR/ES 93 ～ 97 EPFA185HH MXS185 - FA185TT - MXS152 - FA152TT
KLX250R/SR/ESD トラッカー 98 ～ 07 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
KLX250/D トラッカー 09 ～16 - MXS135 - FA135TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
SUZUKI

RM80/85
96 ～ 04 - - FA230R FA230TT - - - FA83TT
05 ～ 24 - - FA258R FA258TT - - - FA401TT

RM125/250 03 ～ 08 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
RMZ250 04 ～ 26 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT

RMZ450
05 ～ 07 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA367HH MXS367 - FA367TT
08 ～ 26 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT

RMX250S/R 96 ～ 98 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
DR250R/DJEBEL250XC 95 ～ 00 EPFA185HH MXS185 - FA185TT - MXS152 - FA152TT
DRZ400S/R/SM 00 ～ 09 EPFA185HH MXS185 - FA185TT EPFA131HH MXS131 - FA131TT
KTM

SX65
04 ～ 08 - - - FA357TT - - - FA325TT
09 ～ 22 - - - FA357TT - - - FA357TT

SX85

03 ～10 - - - FA357TT - - - FA357TT
11 - - - FA357TT - - - FA602TT

12 ～ 20 - - - FA612TT - - - FA602TT
21 ～ 25 EPFA181HH MXS181 - FA181TT EPFA368HH MXS368 - FA368TT

EXC/EXC-R 04 ～ 25 EPFA181HH MXS181 - FA181TT EPFA368HH MXS368 - FA368TT
SX/SXF 03 ～ 25 EPFA181HH MXS181 - FA181TT EPFA368HH MXS368 - FA368TT

［モトクロス / トレールバイク］ブレーキパッド適合表

X40 〈Front〉 通常価格（税込）
80/100-21 ¥18,700
90/100-21 ¥23,100

X40 〈Rear〉 通常価格（税込）
110/100-18 ￥25,300
100/90-19 ￥23,100
110/90-19 ￥26,400
120/80-19 ￥29,700

X31 〈Front〉 通常価格（税込）
80/100-21 ¥19,800
90/100-21 ¥24,200

X31 〈Rear〉 通常価格（税込）
110/100-18 ￥25,300
100/90-19 ￥22,000
110/90-19 ￥27,500
120/80-19 ￥30,800

X30 〈Front〉 通常価格（税込）
70/100-19 ￥13,200

X30 〈Rear〉 通常価格（税込）
70/100-16 ￥11,660
90/100-16 ￥15,400
100/100-18 ￥20,130
120/80-19 ￥25,300

MX53F 〈Front〉 通常価格（税込）
60/100-10 ¥6,050
60/100-14 ¥7,700
70/100-17 ¥9,900
70/100-19 ¥12,100
80/100-21 ¥16,500
60/100-12 ¥6,380

MX53 〈Rear〉 通常価格（税込）
80/100-12 ¥8,800
90/100-14 ¥13,200
90/100-16 ¥14,300
100/90-19 ¥19,800
110/90-19 ¥24,200
120/80-19 ¥24,200
100/100-18 ¥19,800
110/100-18 ¥22,000
120/90-18 ¥24,200

TW301 〈Front〉 通常価格（税込）
2.75-21 オープンプライス
3.00-21 オープンプライス
TW302 〈Rear〉 通常価格（税込）
4.10-18 オープンプライス
4.60-18 オープンプライス

X10 〈Front〉 通常価格（税込）
80/100-21 ¥19,800

X10 〈Rear〉 通常価格（税込）
100/90-19 ¥23,100
110/90-19 ¥27,500
90/100-16 オープンプライス

X20 〈Front〉 通常価格（税込）
80/100-21 ¥19,800
90/100-21 ¥24,200
70/100-19 ¥18,700
X20 〈Rear〉 通常価格（税込）
110/100-18 ¥26,400
100/90-19 ¥22,000
110/90-19 ¥27,500
120/80-19 ¥30,800
90/100-16 ¥24,200

M203 〈Front〉 通常価格（税込）
70/100-17 ¥11000
60/100-14 ¥7,700
M204 〈Rear〉 通常価格（税込）
90/100-14 ¥15,400
80/100-12 ¥9,900

X40
＜ハード＞

GEOMAX MX-53
＜ミディアム＞

GEOMAX MX-71
＜ハード＞

MX71F 〈Front〉 通常価格（税込）
70/100-17 ¥8,030
70/100-19 ¥9,900
80/100-21 ¥13,420
90/100-21 ¥16,390

MX71 〈Rear〉 通常価格（税込）
90/100-14 ¥10,780
90/100-16 ¥11,550
100/90-19 ¥15,950
110/90-19 ※ ¥19,800
120/80-19 ¥19,800
※MX71Aの呼称となります。

※その他のタイヤサイズは、取寄せ
商品になりますので、お問い合わ
せください。

TW301/302
＜ON/OFF両用＞

D605F 〈Front〉 通常価格（税込）
2.75-21 ¥14,300
3.00-21 ¥15,730
D605 〈Rear〉 通常価格（税込）
4.10-18 ¥15,730
4.60-18 ¥18,700

D605F／ D605
＜ON/OFF両用＞

X30
＜ミディアム＞

X31
＜ミディアム＞

GEOMAX MX-12
＜マッド・サンド＞

X20
＜ミディアムソフト＞

X10
＜マディ＞

M203/M204
＜ミディアムソフト＞

M403/404
＜ミディアム＞

MX12F 〈Front〉 通常価格（税込）
80/100-21 ￥15,180
90/100-16 ￥12,760

MX12 〈Rear〉 通常価格（税込）
100/90-19 ￥17,930

メタルビードストッパー
1.6, 1.85, 2.15 サイズ
￥1,540（税込）
2.5 サイズ
￥2,530（税込）

ハードチューブ
￥4,070（税込）
ノーマルチューブ
￥1,760（税込）

リムバンド ￥275（税込）

BSビードクリーム
￥2,200（税込）
容量：1kg

ビードストッパー、チューブ、リムバンドサイズ対応表
インチ タイヤ ビード

ストッパー チューブ リムバンド

10
2.50-10 ー

2.50：2.75-10 ー
2.75-10 ー

12 80/100-12 1.60 3.00 ＊ 80/100-12 ☆ 22-12

14
60/100-14 1.40 2.50 ＊ 60/100-14 ☆

22-14
90/100-14 1.60 90/100-14

16 90/100-16 1.85 90/100-16 18-16
17 70/100-17 1.40 70/100-17 22-17

18

4.10-18 1.85 4.10 ＊ 90/100-18
22-18

120/90-18 2.15
110：120/100-18

110/100-18 2.15

25-18
120/80-18 2.15

100/100-184.60-18 2.15
100/100-18 1.85

19

70/100-19 1.40 70/100-19 18-19
100/90-19 1.85 100/90-19 22-19
110/90-19 2.15

110：120/90-19 25-19
120/90-19 2.15

21

2.75-21 1.40

2.75：3.00 ＊ 80/100 -21 22-21
3.00-21 1.60
80/100-21 1.60
90/90-21 1.60

☆マークはノーマルチューブとなります。

モトクロッサー標準タイヤサイズ対応表
排気量 フロント リア

4 スト 50cc 2.50-10 2.50-10
2.75-10

2 スト 65cc ／ 4 スト 110cc 60/100-14 80/100-12
2 スト 85cc スモール 70/100-17 90/100-14
2 スト 85cc ラージ／ 4 スト 150cc 70/100-19 90/100-16
2 スト 125cc AND 4 スト 250cc 80/100-21 100/90-19
2 スト 250cc AND 4 スト 450cc 80/100-21 110/90-19

TRAIL TIRE

MOTOCROSS TIRE

D603F／ D603
＜OFF傾向＞

D603F 〈Front〉 通常価格（税込）
2.75-21 ¥14,300
3.00-21 ¥15,730
D603 〈Rear〉 通常価格（税込）
4.10-18 ¥15,730
4.60-18 ¥18,700

［ブリヂストン］

［ダンロップ］

M403 〈Front〉 通常価格（税込）
70/100-17 ¥12,100
60/100-14 ¥7,700
60/100-12 ¥6,600
M404 〈Rear〉 通常価格（税込）
80/100-12 ¥8,910

GEOMAX MX-34
＜ソフト＞

［イービーシー ブレーキ］

Better brakes more control
EBCブレーキパッドの開発コンセプトは「加速する制動」である。
ブレーキングからのセカンドアクション、｢加速」か、さらに「減速」か、
ライダーの瞬時の判断に対し、次の動作をいかにスムーズに対応する
ことが出来るかがパッドの良さであると考えます。
EBCの新次元ブレーキコントロールを体感してください。

タイヤの交換作業を容易
かつスピーディーに。
塗布用スポンジ付。

★公道走行可

★レース専用 公道走行不可

MX34F 〈Front〉 通常価格（税込）
70/100-17 ¥9,900
70/100-19 ¥12,100
80/100-21 ¥16,500

MX34 〈Rear〉 通常価格（税込）
90/100-14 ¥13,200
90/100-16 ¥14,300
100/90-19 ¥19,800
110/90-19 ¥24,200
120/80-19 ¥24,200

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 119
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S T A N D S

M A T S

R A M P S

T I E D O W N S

ミニモト系のパーツに於いては、全米で圧倒的なシェアを誇る「ＢＢＲ」
小さなバイクを大人が楽しむためのカスタム。
パフォーマンスを求めるためのカスタム。
それぞれの趣向で楽しみ方はさらに広がります。

ストックよりも強くて軽い鍛造アルミニウム製
ロングシフトレバー。折りたたみ式チップ。

エンジン保護と全体的なパフォーマンスを向上！
また、独自の2段階設計により、他のエアフィルター
よりも馬力とトルクを生み出します。

高いハンドルバーを取り付けるための、
３インチ長いスロットルケーブルです。

純正に比べて5 〜7インチロング。
大人ポジションハンドル取り付けの
必須アイテムです。

厚さ3/16 "のTIG溶接6061アルミニウム製。
エンジン下部にをボルトオンで装着が可能！
走行時やボトム時のエンジンケース破損を防ぎます。

※2019年 以 降 のマシンには、
シ リン ダー の 既 存 の 穴 を
M6x1.0タップに変更すること
で、装着が可能となります。

走行中・転倒時のチェーン脱落防止に。
BBRロゴが入ったアルマイト仕上げ。
アルミサイドプレートの厚みを増し、シースルー
カットアウトを施したモダンな外観。

LONG SHIFT LEVER
［ロングシフトレバー］
￥11,000（税込）

AIR FILTER
［エアフィルター］

THROTTLE CABLE EX
［スロットルケーブルEX］

BRAKE CABLE
［ブレーキケーブル］

THROTTLE TUBE
［スロットルチューブ］
￥4,400（税込）

HI SEAT ASSEMBLY
［ハイシート アッセンブリー］
￥32,780（税込）

SKID PLATE
［スキッドプレート］
￥35,200（税込）

FRAME CRADLE
［フレームクレードル］
￥55,000（税込）

HARD SPRINGS
［ハードスプリング］

純正に比べ、スプリングレートを約30%アップさせた
ハードスプリング。
大人ライダーの激しいライディングや、
ジャンプ着地時などの底突きも抑制し、
安定したライディングを提供します。

頑丈なアルミニウム製。
走行時やボトム時のエンジンケース破損を
防ぎます。

CHAIN GUIDE FACTORY EDITION
［チェーンガイド ファクトリーエディション］

■フォークスプリング（フロント）
品番 メーカー 車種 年式 希望小売価格

650-HCF-1105 HONDA CRF110F 2013 ～

￥24,200（税込）650-HCF-1205 CRF125F 2019 ～
650-YTR-1105 YAMAHA TT-R110E 2008 ～
650-YTR-1205 TT-R125LWE 2000 ～
650-KLX-1405 Kawasaki KLX140L 2008 ～ ￥28,380（税込）

■ショックスプリング（リア）
品番 メーカー 車種 年式 希望小売価格

660-HCF-1205
HONDA

CRF110F 2019 ～ ￥26,400（税込）
660-HXR-1005 CRF125F 2014 ～ ￥28,600（税込）
660-YTR-1105

YAMAHA
TT-R110E 2008 ～ ￥26,400（税込）

660-YTR-1205 TT-R125LWE 2000 ～ ￥28,600（税込）
660-HCR-8005 Kawasaki KLX140L 2008 ～ ￥33,880（税込）

■チェーンガイド
品番 メーカー 車種 年式 希望小売価格

345-HCF-1111 HONDA CRF110F 2013 ～
￥24,200（税込）345-HCF-1211 CRF125F 2014 ～

345-YTR-1211 YAMAHA TT-R125LWE 2000 ～

■フィルター
品番 メーカー 車種 年式 希望小売価格

435-HCF-1101 HONDA CRF110F 2019 ～ ￥6,050（税込）
430-YTR-1202 YAMAHA TT-R125LWE 2000 ～ ￥7,700（税込）

■FREE FLOW フィルターキット
品番 メーカー 車種 年式 希望小売価格

430-YTR-1201 YAMAHA TT-R125LWE 2000 ～ ￥29,150（税込）

■スロットルケーブルEX
品番 メーカー 車種 年式 希望小売価格

510-HCF-1102 HONDA CRF110F 2019 ～ ￥11,000（税込）
512-YTR-1101 YAMAHA TT-R110E 2000 ～ ￥12,100（税込）

■スキッドプレート
品番 メーカー 車種 年式

320-HCF-1131 HONDA CRF110F 2013 ～
320-YTR-1131 YAMAHA TT-R110E 2008 ～

■スロットルチューブ
品番 メーカー 車種 年式

510-HCF-1110 HONDA CRF110F/125F 2019 ～

■ハイシート
品番 メーカー 車種 年式

716-HCF-1142 HONDA CRF110F/125F 2019 ～

■ロングシフトレバー
品番 メーカー 車種 年式 長さ

537-BBR-1009 HONDA CRF110F 2013 ～ 1/2インチロングYAMAHA TT-R110E 2008 ～

537-BBR-1002 HONDA CRF125F 2019 ～

1インチロングCRF50 2004 ～
YAMAHA TT-R50 2006 ～

537-BBR-1004 YAMAHA TT-R125LWE 2000 ～

■ブレーキケーブル
品番 メーカー 車種 年式 長さ 希望小売価格

513-HCF-1101 HONDA CRF110F 2013 ～ 5インチ
ロング

￥8,800（税込）
513-KLX-1101 Kawasaki KLX110 2002 ～ ￥8,250（税込）
513-KLX-1102 Kawasaki KLX110 2002 ～ 7インチ

ロング ￥オープンYAMAHA TT-R110E 2008 ～

FI車両対応の交換
用スロットル。

純正に比べて1インチ高いハイシート。
ボルトオンで簡単に取り付けが可能。

■フレームクレードル
品番 メーカー 車種 年式

321-YTR-1231 YAMAHA TT-R125LWE 2000 ～

M64 ELITE STAND

M64 Elite Stand

A2 ALMINUM STAND

LS1 LIFT STAND

［M64 エリートスタンド］
￥22,000（税込）
重量：約 4.5kg  　耐荷重：約 227kg 

［A2 アルミニウム スタンド］
￥24,200（税込）
 

［LS1 リフトスタンド］
￥25,300（税込）
耐荷重：約 226kg 

軽量ながら、強度と耐熱性に優れる
ポリカーボネート製。
接地面積を広げ安定性を得るため、
湾曲デザインのフレームを採用。

航 空 機 品 質 の 1.25 イン チ 6063
チューブを使用。
TIG 溶接を施し、耐久性のある厚手
の粉体塗装仕上げ。
トップは、約 27.9cm× 約 27.9cm
と幅広で、オイル排出口付き。
スタンドの高さ約 43.2cm

ミニサイズからフルサイズま
で、あらゆるオフロードバイ
クに対応するリフトスタンド。
持ち運びや収納に便利なコン
パクトサイズ。

「POWER PEDAL」でスタン
ド操作が簡単で使いやすい。
リフト幅は、下の位置で約
30cm、上の位置で 39cm。
粉体塗装仕上げにより、耐久
性＆デザイン性を両立。 

数多くのAMAファクトリーチームで使用されているスタンドやランプ
などのパドック・トランポアイテムを手掛けるMATRIX。
機能性や利便性はもちろん、デザインにもこだわる人気のブランド。

A7 ALUMINUM FOLDING RAMP 

E-SERIES 1.5" TIE DOWNS

［A7 アルミニウム フォールディングランプ］
￥25,300（税込）
サイズ：幅×全長　約23.5 × 214 cm　耐荷重：約226kg

［E シリーズ 1.5 インチ タイダウン］（2本セット）
￥4,400（税込）

強度と耐久性にすぐれるア
ルミニウム製。 
軽量かつ、真ん中で折り畳
み可能なセンターヒンジを
採用！
長さ約 2.14m で多くのトラ
ンポに対応。

サイズ：約 2.54cm×213.3cm
作業荷重制限：約 182kg まで。

グリーンオレンジ

ブラック

ブラック/ホワイト

ブルー

ブラック

ブラック

ホワイト

ホワイト

ブラックレッド

M1 PREMIUM 1.0" TIE DOWNS
［M1 プレミアム1.0 インチ タイダウン］（2本セット）
￥4,290（税込）

M40 CARPETED MAT
［M40 カーペット マット］
￥27,500（税込）
サイズ：幅×全長　約106.7cm×213.3cm

底部と縁部が PVC ゴム製の、高
品質で耐久性のあるカーペット。
直接プリントで耐油・耐ガスインク
処理。高圧洗浄機の使用も可能。
工具やパーツを汚れから守り、清潔
に保つのに最適。
プロフェッショナルな印象から、
コースでもガレージでも愛用されて
います。

幅 25mm カムバックル式の
スタンダードタイダウン。

［マトリックス］

ブラック

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 121
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STAND ［スタンド］

LOADING ITEM ［ローディングアイテム］ TOOL［ツール］

［リスクレーシング］
便利アイテム創造カンパニー Risk Racing

バーのグリップ配置
箇所をパーツクリー
ナー等で掃除し、接
着フィルムを配置す
る。

フロントフォーク オイル漏れを未然に防ぐ!!
砂や泥がオイルシールまで入り込み、フロントフォークにオイ
ルを滲ませてしまった… なんて経験ありませんか？

『シールドクター』ならダストシールをずらしてはめ込み回すだ
けのお手軽簡単メンテナンス！

擦れによる豆防止！
グリップの親指にドーナツ状のスポン
ジを装着することで、親指、人差し指
側面の擦れによるマメを防止。
快適なハンドリング操作を提供。

MUD AXE ［マッド アックス］
￥5,280（税込）

GRIP DONUTS
［グリップドーナツ］
￥660（税込）［2個入り］

GOOD TO GO
［グッド トゥ ゴー］
￥2,420（税込）
容量：1ℓ（希釈済）
開封後その場ですぐに
使えるスプレータイプ

マディの泥かきは、これ1本!!
フェンダーに合わせて湾曲した本体が裏側の泥をかき出す。
さらにピック状の先端部を使用すれば、フットペグの間の泥や
細かな隙間まで、余すところなく泥のかき出しが可能。
雨の多い日本では、是非とも用意しておきたい1本！

Step 1：バケツまたはスプレー
ボトルに、水1Lあたり50mlの原
液を混ぜます。
Step 2：車両全体にまんべん
なく吹き掛けます。
Step 3：数分間馴染ませます。
汚れが気になる箇所はブラッシ
ングしてください。
※太陽で乾かないように注意し
てください。
Step 4：しっかりと水で洗い流
します。

POLISPORT リフトスタンド
￥23,100（税込）

リフト式でも折りたためる画期的スタンド！

POLISPORT MOTOスタンド
￥13,750（税込）

耐荷重：250kg
収納時のコンパクトさでトランポ内のスペースを有効活用！
折りたたんでの持ち運びに便利な取っ手つき。
豊富なカラバリ展開！

スタート前など、ちょっとマシンを止めておく時に便利。
持ち運びに便利な折りたたみ式トライアングルスタンド。
アクスル径は、付属のアダプターで10㎜ /14㎜ /18㎜に対応。

POLISPORT トライアングルスタンド
￥5,390（税込）

耐荷重：200kg
ペダルを踏み込むだけの簡単操作。プラスチックと
金属のハイブリット構造で、内部は金属枠で補強。
スタンドの上部は、安心の滑り止め加工。
工具や小さな部品を入れるのに便利なポケット付き。

軽量・ワンタッチ！ 折りたたみ式の定番！

最もコンパクトになる三角スタンド！

車載時のサスペンション保護！ メンテナンスサポートツール

イエローグリーン オレンジ

ブラック

ブルー

ブルー

レッド

レッド

ブラック/ブラック

ブラック/ホワイト

SEAL DOCTOR ［シールドクター］
￥5,170（税込）
サイズ：フォークインナーチューブ径
S（35mm ～ 45mm）
L（45mm ～ 55mm）

MUD GRIPS ［マッドグリップ］
￥1,650（税込）［2本入り］

グリップの上から被せるだけの簡単装着。
マディ時の泥による滑り、コントロール性の悪化、ドライ時に比べ必要以上に
握力を使うことによる腕上がり等を防止。
使用回数の目安：プロユース 1 ～ 2 回、通常使用で 3 ～ 4 回

カラー：レッド、イエロー、グリーン、オレンジ

振動を抑え、耐久性に優れたグリップ。
装着は、面倒なワイヤリングやグリップ
グルーを必要としない簡単仕様。
カラーバリエーションも豊富で、愛車と
のマッチングも◎

マシンをトランスポーターに積み
込んだ際、フォークシールやスプ
リングを痛めることなく、しっか
りと固定できます。

折りたたみ時

折りたたみ時

PALM PROTECTORS ［パームプロテクター］
￥1,650（税込）［左右セット］
サイズ：S/M, L
※ロットによりデザインが
　異なる場合がございます。

POLISPORT フォークセイバー
￥4,180（税込）

マメの発生を抑える超ヒット商品!!
グローブの下に装着することにより、手の平が擦れて発生す
るマメを防止。薄手の素材のため、グローブサイズを変更
することなく装着可能。また、ハンドルからの振動低減効
果もあり、腕上がりの防止にも。

FUSION 2.0 ［フュージョン2.0］
￥3,850（税込）
付属品：フュージョン ボンディング システムキット

マディ時の秘密兵器！

雨の日のライディングが劇的に
変わる！

付属のスプレーを
ハンドルバーに吹き
掛ける。

フィルム外側をはが
し、バーに貼り付け
る。少し端を残して、
押し込む。

グリップを所定の位
置に簡単にスライド
さ せ、10 〜 15分
後にグリップがバー
に接着されて完成！

■サイズチャート
S/M L

7.5cm以下 7.5cm以上
※手のひらの幅で計測してください。

PIT & TRANSPORT

RELOAD
［リロード］
￥7,150（税込）
容量：1ℓ（原液）
20倍希釈で経済性抜
群の原液タイプ

SHRED FAST WASH 
［シュレッド ファストウォッシュ］
カーボン、プラスチック、金属など、あらゆる
素材や塗装面にも安全に使用可能。
高い即効性と環境にもやさしい洗浄液。

使用説明書

MOTION PRO マグネティックフィンガー
￥1,650（税込）

指先の磁石により、鉄製のネジ類など
小さなパーツをつけて作業が可能。
パーツの落下を防ぐだけでなく、狭い箇
所や手が届きにくい箇所での作業性が
格段に向上。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 123
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100-01 TEMPUS Jacket

￥10,780（税込） 
サイズ：S, M, L, XL

ブラック

ブラック ヘザーグレー

ヘザーグレー

ネイビー

ブラック アーミーグリーン

チリペッパー /ブラック

100-12 ASTER TECH Long Sleeves

￥6,050（税込）
サイズ：S, L

100-08 BARRAGE Hooded Sweatshirt

￥7,480（税込）
サイズ：S, M, L　

100-09 BARRAGE Hooded Sweatshirt

￥7,480（税込）
サイズ：S

100-07 VARSITY Hooded Sweatshirt

￥10,780（税込）
サイズ：M, L　

100-04 ICON Hooded Sweatshirt

￥8,580（税込） 
サイズ：M, L

100-05 ICON Hooded Sweatshirt

￥8,580（税込） 
サイズ：M, L

100-06 ICON Hooded Sweatshirt

￥8,580（税込） 
サイズ：M, L

チョーク

ブラック

ヘザーグレー　

100-02 KLUTCH Windbreaker

￥18,700（税込）
サイズ：S, M, L

100-03 BOMBER Zip Jacket

￥18,700（税込）
サイズ：S, M, L

［100パーセント］

Casual

100-13 ICON Tee

￥4,180（税込）
サイズ：S, M, L 

100-14 ICON Tee

￥4,180（税込）
サイズ：S, M, L 

100-15 DAKOTA Tee

￥4,180（税込）
サイズ：M, L 

100-16 INFINITEE Tee

￥4,180（税込）
サイズ：M

ヘザーブラック

ベージュ

100-10 REND Sweatshirt

￥9,020（税込） 
サイズ：S, M, L

ホワイト

100-11 PRIMITIVE Sweatshirt

￥7,480（税込）
サイズ：S

オーシャンブルーヘザー

100-17  

CORNERSTONE X-Fit Trucker

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

ブラック ブラック

100-18  

CORNERSTONE AJ Fit Trucker

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

バーガンディ

ネイビー

ブラック

100-19  

ICON Snapback

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

100-20  

ICON Snapback

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

100-21  

ICON Snapback

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

カモ

100-22  

MACHINE Snapback

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 125
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ネイビー ブラック

クリーム

ネイビーブラック

ヘザーチャコール ディープワインブラック

100-23  

MANIFESTO Snapback

￥4,840（税込）
サイズ：フリー

100-24  

MANIFESTO Snapback

￥4,840（税込）
サイズ：フリー

100-25  

MANIFESTO Snapback

￥4,840（税込）
サイズ：フリー

100-30  

ICON SKULL Beanie

￥3,300（税込）
サイズ：フリー

100-29  

SELECT DAD Snapback

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

100-26  

PRCNT Snapback

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

100-28  

BLINDS Snapback

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

100-27  

VARSITY Snapback

￥4,400（税込）
サイズ：フリー

［ソアー］

KID-13

VARSITY 
Snapback
￥4,620（税込）
サイズ：フリー

KID-11

ICON 
Snapback
￥3,850（税込）
サイズ：フリー

KID-01 ICON Hooded

￥7,480（税込）　サイズ：M, L

KID-05 OFFICIAL Tee

￥3,080（税込）　サイズ：S, M, L

KID-06 KURRI Tee

￥3,080（税込）　サイズ：S, M, L

KID-07 STAMPS Tee

￥3,080（税込）　サイズ：S, M, L

KID-02 ICON Hooded

￥7,480（税込）　サイズ：M, L

KID-03 CALISTO Hooded

￥8,800（税込）　サイズ：M, L

KID-04 FIOKI Hooded

￥5,720（税込）　サイズ：S, M, L

ブラック

ブラック ヘザーグレー

ジェイド ブルー ブラック

ブラック

KID-08 ICON Tee

￥3,630（税込）　サイズ：S, M, L

KID-09 ICON Tee

￥3,630（税込）　サイズ：M, L

KID-10 ICON Tee

￥3,630（税込）　サイズ：M, L

KID-15 EL GATO Tee

￥3,300（税込）　サイズ：S

ヘザーグレー ネイビーブラック

ブラック

ブラック

ブラック

バックプリント

KID-14

DRIVE 
Snapback
￥4,400（税込）
サイズ：フリー

KID-12

CORNERSTONE 
Snapback
￥4,400（税込）
サイズ：フリー

ブルー

ブラック

Youth
Casual

PC-03 FLAG Tee
￥4,620（税込）　サイズ：M, L, XL

PC-04 RACING DEVELOPMENT Tee
￥4,620（税込）　サイズ：M, L, XL

ブラック ブラック
バックプリント バックプリント

PC-01 RACER Zip Hoody
￥9,350（税込）　サイズ：M, L, XL 

ブラック バックプリント

PC-02 TEAM Tee
￥4,620（税込）　サイズ：M, L, XL

ブラック

PC-05 TEAM BK Snapback
￥4,620（税込）　サイズ：フリー 

PC-06 PATCH Snapback
￥6,380（税込）　サイズ：フリー 

PC-07 MONSTER TEAM Beanie
￥4,400（税込）　サイズ：フリー 

ブラック ブラック ブラック

[プロサーキット]

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 127

ヘ
ル
メ
ッ
ト

・
ゴ
ー
グ
ル

モ
ト
ク
ロ
ス

ウ
エ
ア

プ
ロ
テ
ク
タ
ー

・
サ
ポ
ー
タ
ー

ブ
ー
ツ
・

ソ
ッ
ク
ス

ハ
ン
ド
ル

・
レ
バ
ー

ト
ラ
ン
ポ

・
ツ
ー
ル

排
気

吸
気
・
電
装

オ
イ
ル
・

ド
ラ
イ
ブ

外
装
・

デ
カ
ー
ル

ブ
レ
ー
キ

・
タ
イ
ヤ

ミ
ニ
モ
ト

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

ア
パ
レ
ル

ア
ク
セ
サ
リ
ー

・
バ
ッ
グ

126

ヘ
ル
メ
ッ
ト

・
ゴ
ー
グ
ル

モ
ト
ク
ロ
ス

ウ
エ
ア

プ
ロ
テ
ク
タ
ー

・
サ
ポ
ー
タ
ー

ブ
ー
ツ
・

ソ
ッ
ク
ス

ハ
ン
ド
ル

・
レ
バ
ー

ト
ラ
ン
ポ

・
ツ
ー
ル

排
気

吸
気
・
電
装

オ
イ
ル
・

ド
ラ
イ
ブ

外
装
・

デ
カ
ー
ル

ブ
レ
ー
キ

・
タ
イ
ヤ

ミ
ニ
モ
ト

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

ア
パ
レ
ル

ア
ク
セ
サ
リ
ー

・
バ
ッ
グ



TH-26  

GLOBAL Snapback
￥4,950（税込）
サイズ：フリー

TH-18  

VERT Snapback
￥5,280（税込）
サイズ：フリー

TH-27  

GLOBAL Snapback
￥4,950（税込）
サイズ：フリー

TH-19  

VERT Snapback
￥5,280（税込）
サイズ：フリー

TH-28  

CALIBER Snapback
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

TH-24  

SECTION Snapback
￥4,950（税込）
サイズ：フリー

TH-20  

CORP Snapback
￥4,950（税込）
サイズ：フリー

TH-22  

SHADOW Snapback
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

TH-23  

SHADOW Snapback
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

TH-29  

CALIBER Snapback
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

TH-25  

SEGMENT Snapback
￥4,950（税込）
サイズ：フリー

TH-21  

CORP Snapback
￥4,950（税込）
サイズ：フリー

ブラック

ブラック

ヘザーグレー

ヘザーグレー

ネイビー

グレー

ブラック

カモ

ネイビー

カモ / ブラック

トキシックチャコールオリーブ

ヘザーグレー ネイビー

ブラック

ブラック

TH-17 ICONIC Tee

￥5,280（税込）
サイズ：M, XL

TH-15 FORGE Tee

￥5,280（税込）
サイズ：M, XL

TH-14 CONVERGE Tee

￥5,280（税込）
サイズ：S, M, L

TH-11 VERT Tee

￥5,280（税込）　サイズ：S, M, L

TH-12 VERT Tee

￥5,280（税込）　サイズ：S, M, L

TH-13 ROGUE Tee

￥5,280（税込）　サイズ：S, M, L

TH-05 BRAVE Hoodie

￥11,550（税込）
サイズ：M, L, XL

TH-09 VANTAGE Tee

￥5,280（税込）
サイズ：S, M, L

TH-10 VANTAGE Tee

￥5,280（税込）
サイズ：S, M, L

TH-08 MIND CONTROL Tee

￥5,280（税込）
サイズ：S, M, L

TH-07 STAMP Tee

￥5,280（税込）
サイズ：S, M, L

TH-06 STAMP Tee

￥5,280（税込）
サイズ：S, M, L

TH-16 SD Tee

￥5,280（税込）
サイズ：M, XL

ブラック

クリーム

ブラック

ブラック

キャラメル

クリーム

TH-01 VANTAGE Hoodie Zip Up

￥12,100（税込）　サイズ：S, M, L

TH-03 ROGUE Hoodie

￥12,650（税込）　サイズ：M, XL

TH-02 STAMP Hoodie

￥11,550（税込）　サイズ：S, M, L

TH-04 BADGE Hoodie Zip Up

￥13,200（税込）　サイズ：M, L, XL

［ソアー］

グレー / イエロー

ネイビー

キャラメル / ブラック

ブラック/ グレー

ネイビー / レッド

サンド

CASUALS

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 129
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LE-02 TEAM Jacket

￥14,080（税込）　サイズ：M, L, XL

LE-16 CAMO Tee

￥4,400（税込）　サイズ：M

LE-17 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：XL

LE-18

Trucker Snapback
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

LE-19

Retro Snapback
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

LE-20

Retro Snapback
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

LE-21

Trucker Tech Snapback
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

C A SUA L
グラフェン

ブラック

クリームホワイト

ブラスブラウン

ヴィンテージブラック

ヴィンテージブラック

クリームホワイト

ルビーブラック

ブラック モスグリーン デニムブルー ブラック

［リアット］

LE-15 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：M

LE-14 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：L, XL

ロームデニム

LE-11 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：M, L, XL

LE-09 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：S, M, L, XL

LE-12 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：M, L, XL

LE-10 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：S, M, L, XL

LE-13 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：M, L, XL

ブラック

スプルースグリーン

ベルベット

デニムブルー

ティール

LE-05 CORE Hoodie

￥10,780（税込）　サイズ：M, L, XL

LE-08 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：S, M, L, XL

LE-04 TECH Zip Hoodie

￥11,880（税込）　サイズ：S, M, L, XL

LE-07 CORE Tee

￥4,400（税込）　サイズ：S, M, L, XL

LE-03 CORE Hoodie

￥9,900（税込）　サイズ：S, M, L, XL

LE-06 CORE Long Sleeves

￥5,280（税込）　サイズ：S, M, L, XL

LE-01 TEAM Jacket

￥14,300（税込）　サイズ：M, L, XL

ブラック

LE-24

CORE Beanie
￥4,180（税込）
サイズ：フリー

LE-23

TEAM Beanie
￥3,520（税込）
サイズ：フリー

LE-22

TEAM Beanie
￥3,520（税込）
サイズ：フリー グラフェンルビーグラフェン

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 131
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BACK PACK

HYDRATION

UMBRELLA

GEAR BAG

GOGGLE CASE

DECAL SHEETS & STICKER & NAMBER

ACCESSORY

最大4個のゴーグルが収納可能。
パッド付きの仕切りで保護、内ポ
ケットにはレンズやティアオフ等
の小物もしっかり収納出来ます。
GoPro専用の収納フォーム付き。

メインコンパートメントとアクセ
サリー収納ポケットを備えた通
勤・通学向けバックパック。
内側にタブレットを収納できる
パッド入りスペースを設ける。
上部には、裏地にフリース素材を
使用したアイウェア/メディアポ
ケット付き。

メインコンパートメントと2つの
アクセサリー収納ポケットを備
えたバックパック。
靴やランドリーに最適な内部拡
張機能を備えたジッパー付き下
部コンパートメントを追加。
タブレットを収納できるパッド入
りサイドスペースを設ける。
上部には、裏地にフリース素材を
使用したアイウェア/メディアポ
ケット付き。
側面にメッシュのウォーターボト
ルポケット付き。

GOGGLE CASE ［ゴーグルケース］
￥9,680（税込）
サイズ：H36×W25×D11cm

ROLLER BAG 120L
［ローラーバッグ 120L］
￥47,080（税込）
サイズ：H82×W41×D33cm　容量：120L

DUFFEL BAG ［ダッフルバッグ］
￥21,780（税込）
サイズ：H32×W53×D35cm　
容量：60L

HELMET BAG ［ヘルメットバッグ］
￥7,480（税込）
サイズ：H35×L42×W20cm

LAPTOP BACKPACK
［ラップトップ バックパック］
￥17,380（税込）
サイズ：H47×W30×D13cm　
容量：28L

SKYCAP ［スカイキャップ］
￥8,580（税込）
サイズ：H44×W25×D12cm
容量：13.2L

TRANSIT ［トランジット］
￥11,550（税込）
サイズ：H48.5×W31.75×D20cm　容量：28.25L

バリス

ルイス

［ゴーグルケース］

［ギアバッグ］

［ハイドレーション］

ガンメタル ジブラルタルネイビーセーフティーイエローブラック

［キャメルバック］

大きすぎず小さすぎない、軽量性と容量の絶妙なバランスを実現したオールラウンダー。
CLASSIC LIGHT 70oz［クラシックライト70oz］
￥9,460（税込）　重量：190g　リザーバー2.0L+荷室2.0L
※掲載商品の一部は、生産時期により、　デザインが異なる場合がございます。

雨はもちろん、日傘としても便利な大きめサイズ！

［傘］

［小物］

MATRIX
￥6,600（税込）
プッシュボタン仕様
全長：約100cm
開傘時直径：約130cm

ブラック/ホワイト

［バックパック］

ブラック

ブラック グレーカモ

ブリック

フォレスト

ルイス

頑丈な1300D防水素材使用。ローラー付きで
重い荷物も楽に移動可能でジッパーはロック
可能。通気性に優れにおい対策も万全。

・バッグ内の仕切りは調節可能。整理しやす
いレイアウトにカスタムできる

・ショルダーストラップ付き
・アウターポケット装備で、 素早い取り出しが

可能。（5つのポケット）
・小物収納に便利な内側ポケット有り
・クラブハンドルで快適な移動
・プラスチックフリーのパッケージ

通常はダッフルバッグとして、肩紐を出せばリュック
として背負って使用することも可能な2WAY仕様。
汚れたギア等を別に収納できるサブバッグ付き。

耐久性の高い1300D防水素材を
使用。専用のフリースパッド付き
コンパートメントがあり、小物を
保管できるポケットと眼鏡用のフ
リース裏地ポケットがあります。
また、USBケーブルを通すこと
で、移動中でも携帯電話の充電が
可能。

便利で安全なヘルメット＆ゴーグルバッグ
ヘルメットを確実に保護するために、下部に
耐久性のあるベース素材と柔らかいフリース
の内側を備えています。
また、前面のポケットはゴーグルを収納でき
るように設計されています。

［デカールシート＆ステッカー＆ナンバー］

DECAL SHEET

NAMBER

MONSTER
40-90-102

MONSTER CLAW
40-90-103

MONSTER KAWASAKI
40-20-116

D'COR
40-90-106

［ディコール デカールシート］
￥3,520（税込）
・HELMET LOGOS
・MISC MX LOGOS
・MISC2 MX LOGOS
・D’COR
・MONSTER
・MONSTER CLAW

￥4,620（税込）
・MONSTER KAWASAKI

サイズ：約29×42cm
（HELMET LOGOSのみ 約24×31cm）

D’COR DECAL SHEET

MISC2 MX LOGOS
40-90-113

MISC MX LOGOS 
40-90-105

HELMET LOGOS
40-90-104

PRO CIRCUIT
DELUXE LOGO SHEET

￥5,280（税込）
サイズ：約33×50cm

DC22DLX

WESTWOOD STICKER
［ウエストウッド ステッカーキット］3枚組　￥2,750（税込）　サイズ：約25×35cm

[ウエストウッドエムエックス ロゴステッカー ]

￥250（税込）
サイズ：100×24mm

￥500（税込）　サイズ：180×43mm
￥200（税込）
サイズ：110×11mm

100%
デカールシート
￥1,430（税込）
サイズ：約20×14cm
70000-011-01

100%
LOGO キット
￥2,750（税込）
サイズ：約30×46cm
70000-010-01

THOR JERSEY I.D. KIT
［ジャージ I.D. キット］
￥5,280（税込）
家庭用アイロンで、簡単に貼り付けできる
MXジャージ用I.D.キット。

キット内容
アルファベット
A ×6
C, E, I, O, U ×5
B, M, R, S ×4
D, F, G, N, T ×3
H, J, K, L, P, Q, V, W, X, Y, Z ×2
数字
1, 2 ×4
3 ×3
4, 5, 6, 7, 8, 9, 0 ×2

2950-0040

100% OFFICIAL
￥6,380（税込）
プッシュボタン仕様
全長：約100cm
開傘時直径：約130cm

100% エアフレッシュナー
￥440（税込）
ゴーグル型の芳香剤
全長：約13cm
※画像はイメージです

100% ランヤード
￥2,750（税込）

100% STRIKE
￥6,380（税込）
プッシュボタン仕様
全長：約95cm
開傘時直径：約120cm

ブルー /レッド ホワイト

クラッシュ

コーナーストーン

リプレースパーツ
品名 希望小売価格
クラックス 2L リザーバー ￥5,170（税込）
クラックス チューブホース ￥1,980（税込）
マグネティック チューブトラップ ￥1,980（税込）
リザーバー クリーニング ブラシキット ￥1,650（税込）
クラックス オンオフバルブ ￥880（税込）
ビッグバイトバルブ ￥880（税込）
ビッグバイトバルブカバー ￥880（税込）
※その他パーツはお問い合わせください。

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 133
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SPORT
上下セット
￥30,000
ジャージ
￥17,050
￥10,000
パンツ
￥37,400
￥22,000

YOUTH
上下セット
￥24,000
ジャージ
￥14,850
￥8,000
パンツ
￥30,250
￥16,500

YOUTH
上下セット
￥16,000
ジャージ
￥9,680
￥5,500
パンツ
￥21,450
￥12,500

PRIME 24
WOMEN'S
上下セット
￥20,000
ジャージ
￥9,350
￥5,000
パンツ
￥31,350
￥17,000

PULSE 24
WOMEN'S
上下セット
￥14,000
ジャージ
￥7,150
￥3,500
パンツ
￥22,000
￥12,500

SECTOR
WOMEN'S
上下セット
￥10,000
ジャージ
￥4,950
￥2,500
パンツ
￥14,850
￥8,500

SECTOR 23
WOMEN'S
上下セット
￥7,500
ジャージ
￥4,400
￥2,500
パンツ
￥13,750
￥5,500

SPORT
WOMEN'S
上下セット
￥26,000
ジャージ
￥15,950
￥9,000
パンツ
￥32,450
￥18,000

PRIME 23S
上下セット
￥20,000
ジャージ
￥10,450
￥5,500
パンツ
￥32,450
￥16,000

PRIME 23S
ジャージ
￥10,450
￥5,500

PRIME 22S
ジャージ
￥9,000
￥4,500

RAID
ホワイト/グレー

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32, 36

ZONE
ブルー

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32, 34, 36 

ZONE
サンド

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32, 34, 36 

BLAZE
ブルースチール/

ヴィンテージホワイト
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32

BLAZE
ブラック/ミント
Jsy：S, L, XL
Pnt：30, 32

REV
ブラック/ライトミント

Jsy：L, XL
Pnt：30, 32

REV
チャコール/フローピンク

Jsy：S, L
Pnt：32

SPLIT
ブルースチール/

ヴィンテージホワイト
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32

SPLIT
スターライトブルー

/ブラック
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32

MINIMAL
ブラック/フローピンク

Jsy：S, L, XL
Pnt：26, 28, 30, 32

FORGE
ブルー

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36
Y22, Y24, Y26, Y28

FORGE
レッド

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36
Y22, Y24, Y26, Y28

STORM
ブラック

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36
Y22, Y24, Y26, Y28

STORM
ホワイト

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36
Y22, Y24, Y28

ALOHA
ブラック/グレー
 Jsy：S, M, XL
Pnt：28, 32

ALOHA
ネイビー /アクア

Jsy：L, XL
Pnt：32

JAZZ 
ブルー /ブラック
Jsy：M, L, XL

Pnt：32

VAPOR
ミッドナイト/レモン

Jsy：S, L, XL
Pnt：30

MINIMAL
ブラック

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30, 34, 36, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

DIGI
ブラック/カモ
Jsy：S, L, XL

YS, YM, YL, YXL
Pnt：28, 30, 36, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

MINIMAL
レッド

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：30, 34, 36, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

DIGI
フォレストグリーン/カモ

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 32, 30, 34, 36, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

MINIMAL
ネイビー
Jsy：XL

YS, YM, YL, YXL
Pnt：28, 30, 38

Y22, Y24, Y26, Y28

CHECKER
ブラック/グレー
Jsy：S, M, L

YS, YM, YL, YXL
Pnt：30, 32, 36

Y22, Y24, Y26, Y28

CHECKER
チャコール/オレンジ
Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30
Y22, Y24, Y26, Y28

CHECKER
チャコール/アシッド
Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL
Pnt：30, 32, 38

Y22, Y24, Y26, Y28

CHECKER
ネイビー /レッド
Jsy：S, M, L
YM, YL, YXL
Pnt：30, 36

Y22, Y24, Y28

04LE
チャコール/オレンジ

Jsy：S, M, XL
Pnt：30

MONO
ダークグレー /イエロー

Jsy：S, L, XL
Pnt：28

MONO
ライトグレー /オレンジ

Jsy：S, L, XL
Pnt：28, 30

BLACKOUT
ブラックアウト
Jsy：S, M, L

Pnt：28, 30, 34, 36, 38

BRAVE
ブラック

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32, 34, 36 

SD
ブラック

Jsy：M, L, XL
Pnt：30

BRAVE
ブラック

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32, 34, 36

STRIKE
ブラック

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 32, 34, 36

STRIKE
ネイビー

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：32, 34

ROGUE
ホワイト/オレンジ
Jsy：M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

LAUNCH
上下セット
￥20,000
ジャージ
￥11,000
￥6,500
パンツ
￥24,750
￥14,500

LAUNCH AIR
上下セット
￥21,000
ジャージ
￥11,000
￥6,500
パンツ
￥26,950
￥16,000

PULSE 24
上下セット
￥14,000
ジャージ
￥7,150
￥3,500
パンツ
￥22,000
￥12,000

YOUTH
上下セット
￥12,000
ジャージ
￥6,600
￥3,000
パンツ
￥17,600
￥9,500

PULSE 22S
上下セット
￥12,000
ジャージ
￥6,500
￥3,000
パンツ
￥19,800
￥10,000

SECTOR
上下セット
￥10,000
ジャージ
￥4,950
￥2,500
パンツ
￥14,850
￥8,500

SECTOR
上下セット
￥10,000
ジャージ
￥4,950
￥2,500
パンツ
￥14,850
￥8,500

PULSE 24
上下セット
￥14,000
ジャージ
￥7,150
￥3,500
パンツ
￥22,000
￥12,000

FREEZE
アクア/ネイビー

L

STRIKE
ブラック/レモン

L, XL

FREEZE
ホワイト/レッド

L, XL

STRIKE
ティール/アシッド

XL

RIVAL
ミッドナイト/グレー

L

HERO
ミッドナイト/ティール

 M

MONO
ブラック/ホワイト

 L, XL

04LE
ミッドナイト/ライム

M, L

HAZARD
レッド/ホワイト

S

CHEV
チャコール/レッドオレンジ

 S, M, XL
YM

CHEV
ブラック/ミント

 M, L, XL
YL

CHEV
レッド/ネイビー

S
YM

CHEV
ブルー /ミッドナイト

S
子供用完売

CHEV
ブラック/グリーン

S, L
YS, YXL

BIRDROCK
ミッドナイト/ミント

大人用完売
YL

ブラック
S, M, L, XL

グリーンカモ
S

CUBE
ブラック/ミント

XL
YS, YM, YL

CUBE
レッド/ホワイト

S
YL

CUBE
グレー /オレンジ

大人用完売
YS

VAPOR
ブラック/ホワイト

XL

HERO
レッド/ホワイト

XL

PRIME 23
ジャージ
￥9,350
￥4,500

PRIME 22
ジャージ
￥9,020
￥4,000

PULSE 24
ジャージ
￥7,150
￥3,500

PULSE 22S
ジャージ
￥6,501
￥3,000

PULSE 21S
ジャージ
￥6,380
￥2,400

TERRAIN 22
ジャージ
￥8,250
￥3,500

PULSE 22
ジャージ
大人
￥6,380
￥2,400
子供
￥5,500
¥2,200

女性用 女性用

女性用 女性用

RIOT
ブラック/レッド

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：30, 32, 34, 36

RIOT
ホワイト/アシッド

Jsy：L, XL
YM, YL, YXL

Pnt：32, 34, 36
Y26, Y28

BRAVE
ブルー

Jsy：S, M, L, XL
YM, YL, YXL

Pnt：30, 32, 34, 36
Y24, Y26, Y28

PRIME 24S
上下セット
￥25,000
ジャージ
￥12,100
￥7,000
パンツ
￥32,450
￥19,000

PRIME 24
上下セット
￥21,000
ジャージ
￥9,350
￥5,000
パンツ
￥31,350
￥17,000

PRIME 24
上下セット
￥21,000
ジャージ
￥9,350
￥5,000
パンツ
￥31,350
￥17,000

ACE
チャコール/ブラック

Jsy：M, L, XL
Pnt：28, 36

ACE
ミッドナイト/グレー

Jsy：L, XL
Pnt：28, 36

ACE
ネイビー /ブルー

Jsy：L, XL
Pnt：28, 36

ANALOG
レモン/レッド
Jsy：L, XL

Pnt：28, 32, 34, 36

ANALOG
チャコール/オレンジ
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

ANALOG
ブラック/ホワイト
Jsy：M, L, XL

Pnt：28, 32, 34, 36

ANALOG
レッド/ホワイト

Jsy：L, XL
Pnt：28, 34, 36

DRIVE
ブラック/グレー
Jsy：M, L, XL
Pnt：28, 32

DRIVE
ネイビー /ホワイト
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32

PRIME 23
上下セット
￥19,000
ジャージ
￥9,350
￥4,500
パンツ
￥31,350
￥15,500

PRIME 23
上下セット
￥19,000
ジャージ
￥9,350
￥4,500
パンツ
￥31,350
￥15,500

RIVAL
レッド/チャコール

Jsy：S, XL
Pnt：34, 36

TECH
グレー /ブラック 
Jsy：S, L, XL

Pnt：36

TECH
ホワイト/ティール 

Jsy：M, XL
Pnt：36

RIVAL
ブルー /ホワイト

Jsy：S, M, L
Pnt：34, 36 

RIVAL
ティール/イエロー

Jsy：S, L
Pnt：36

MELTER
ブラック/ヴィンテージホワイト

Jsy：L, XL
Pnt：28, 32, 34, 36

PRIME 22S
上下セット
￥18,000
ジャージ
￥9,000
￥4,500
パンツ
￥29,800
￥15,000

STRIKE
ミッドナイト/レッド

Jsy：XL
Pnt：34

COMBAT
アーミー /ブラック

Jsy：S
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30
Y22, Y26, Y28

TACTIC
レッド

Jsy：S, M, XL
YS, YM, YL, YXL
Pnt：28, 34, 36

Y22, Y24, Y26, Y28

TACTIC
ミッドナイト
Jsy：L, XL

YS, YM, YL, YXL
Pnt：28, 30

Y22, Y24, Y26, Y28

TACTIC
アシッド
Jsy：L

YS, YM, YL, YXL
Pnt：大人用完売
Y24, Y26, Y28

COMBAT
ミッドナイト/ヴィンテージホワイト

Jsy：大人用完売
YS, YM, YL, YXL

Pnt：30
Y22, Y24, Y26, Y28

YOUTH
上下セット
￥8,500
ジャージ
￥3,850
￥2,200
パンツ
￥11,550
￥7,000

YOUTH
上下セット
￥8,500
ジャージ
￥3,850
￥2,200
パンツ
￥11,550
￥7,000

EDGE
ダークグレー /アシッド

Jsy：大人用完売
YS, YM, YL

Pnt：30
Y22, Y24, Y26

EDGE
ネイビー /レッドオレンジ

Jsy：大人用完売
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30
Y22, Y24, Y26, Y28

EDGE
レッド/ホワイト

Jsy：S, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28
Y22, Y24, Y26, Y28

GNAR
ブラック/ホワイト
Jsy：YS, YL, YXL
Pnt：Y22, Y28

SHADOW
ティール

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：26, 28, 30, 32

GNAR
ミッドナイト/オレンジ

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y26, Y28

SHADOW
ブラック

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：26, 30, 32

SECTOR 23
上下セット
￥9,000
ジャージ
￥4,400
￥2,500
パンツ
￥13,750
￥8,000

SECTOR 23
上下セット
￥9,000
ジャージ
￥4,400
￥2,500
パンツ
￥13,750
￥8,000

YOUTH
上下セット
￥8,000
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥12,100
￥6,500

YOUTH
上下セット
￥8,000
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥12,100
￥6,500

ATLAS
ブラック/ティール
Jsy：大人用完売

YS, YM, YL
Pnt：大人用完売
Y22, Y26, Y28

ATLAS
アシッド/ブルー

Jsy：S
YS, YM
Pnt：30

Y22, Y24, Y26, Y28

DISGUISE
ティール/アクア
Jsy：S, L, XL

Pnt：26, 28, 30, 32

SECTOR 22
ジャージ
大人￥3,960
子供￥3,850
￥1,700

子供用

子供用

子供用

子供用 子供用

子供用

子供用

女性用

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 135

ヘ
ル
メ
ッ
ト

・
ゴ
ー
グ
ル

モ
ト
ク
ロ
ス

ウ
エ
ア

プ
ロ
テ
ク
タ
ー

・
サ
ポ
ー
タ
ー

ブ
ー
ツ
・

ソ
ッ
ク
ス

ハ
ン
ド
ル

・
レ
バ
ー

ト
ラ
ン
ポ

・
ツ
ー
ル

排
気

吸
気
・
電
装

オ
イ
ル
・

ド
ラ
イ
ブ

外
装
・

デ
カ
ー
ル

ブ
レ
ー
キ

・
タ
イ
ヤ

ミ
ニ
モ
ト

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

ア
パ
レ
ル

ア
ク
セ
サ
リ
ー

・
バ
ッ
グ

134

ヘ
ル
メ
ッ
ト

・
ゴ
ー
グ
ル

モ
ト
ク
ロ
ス

ウ
エ
ア

プ
ロ
テ
ク
タ
ー

・
サ
ポ
ー
タ
ー

ブ
ー
ツ
・

ソ
ッ
ク
ス

ハ
ン
ド
ル

・
レ
バ
ー

ト
ラ
ン
ポ

・
ツ
ー
ル

排
気

吸
気
・
電
装

オ
イ
ル
・

ド
ラ
イ
ブ

外
装
・

デ
カ
ー
ル

ブ
レ
ー
キ

・
タ
イ
ヤ

ミ
ニ
モ
ト

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

ア
パ
レ
ル

ア
ク
セ
サ
リ
ー

・
バ
ッ
グ



AGILE 23
グローブ
￥4,400
￥2,000

SECTOR 22
WOMEN'S
ジャージ
￥3,960
￥1,800

AGILE 24
グローブ
￥4,620
￥2,200

AGILE 23
グローブ
￥4,400
￥2,000

DRAFT 24
グローブ
￥4,180
￥1,800

SECTOR
グローブ
￥3,850
￥2,200
ユースグローブ
￥3,630
￥2,200

SECTOR 22
グローブ
￥3,520
￥1,500
ユースグローブ
￥3,080
￥1,500

SPECTRUM
グローブ
￥4,620
￥2,500
ユースグローブ
￥4,400
￥2,500

SPECTRUM 23
WOMEN'S
グローブ
￥4,620
￥1,800

SPECTRUM
WOMEN'S
グローブ
￥4,620
￥2,500

SPECTRUM 22
WOMEN'S
グローブ
￥4,180
￥1,500

SECTOR 22
WOMEN'S
グローブ
￥3,520
￥1,300

SECTOR
WOMEN'S
グローブ
￥3,850
￥2,200

SPORT
WOMEN'S
グローブ
￥6,380
￥3,200

ULTH
グレー /コーラル

S, XL

ANALOG
ブラック/ホワイト

M, L, XL

RIVAL
レッド/チャコール

S, XL

RIVAL
ミッドナイト/グレー

S, XL

RIVAL
ブルー /ホワイト

S, XL
ブラック/チャコール

S, M, L, XL

ANALOG
チャコール/オレンジ

M, L, XL

ANALOG
レモン/レッド

S, L, XL

ANALOG
レッド/ホワイト

S, M, L, XL

SOLID
ブラック/ホワイト

M, L, XL

SOLID
ブルー /ネイビー

L, XL

SOLID
ミッドナイト/グレー

L, XL

TECH
レッド/ブリック

S, XL

TECH
ブラック/ホワイト

S

RIVAL
ティール/イエロー

S, XL

ブルー /ホワイト
S, M, L, XL

TECH
ホワイト/ティール

XL

レッド/ブラック
M, XL

ブラック/オレンジ
S, M, L, XL

グレー /アシッド
S, M, L, XL

アシッド
M, L

YXS, YM, YL

グレー
S, M, L, XL
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

ブラック
S, M, L, XL

YXS, YM, YL

ブラック
大人用完売

YS

レッド
S

YXS, YS, YM

ブルー
S

子供用完売

オレンジ
大人用完売
YXS, YS

ネイビー
大人用完売
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

レッド
S, M, L, XL
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

グレー /チャコール
L, XL

アクア/
ヴィンテージホワイト

S, M, L, XL
ブラック

S, M, L, XL
ブラック/ピンク

S, M, L, XL
ピンク
L, XL

ブラック/ミント
S, M, L

ブラック/ホワイト
S, M, L, XL

ブラック/ミント
S, M, L, XL

ピンク/ブラック
S, M, L, XL

ブルースチール/
ヴィンテージホワイト

S, M, L, XL

PULSE 22　　
WOMEN'S
ジャージ
￥6,380
￥2,400

SECTOR 23
WOMEN'S
ジャージ
￥4,400
￥2,500

REV
ミッドナイト/ホワイト

XL

DISGUISE
グレー /フローピンク

S, L, XL
女性用

女性用 女性用

PRIME 23
パンツ
￥31,350
￥15,500

RIVAL
ミッドナイト/グレー

28

PRIME 22
パンツ
￥29,700
￥13,000

HERO
ミッドナイト/ティール

36

HERO
レッド/ホワイト

36

PULSE AIR 24
パンツ
￥23,100
￥11,000

PULSE 24
パンツ
￥22,000
￥12,000

CAMEO
ホワイト/ブラック

28

MONO
ブラック/ホワイト

30

PULSE 22S
パンツ
￥19,800
￥10,000

PULSE 22
パンツ
大人￥19,800
子供￥17,600
￥7,000

04LE
レッド/ホワイト/ブルー

34

REACT
ホワイト/ブラック

28

CUBE
ブラック/ミント

大人用完売
Y22

SECTOR 22
パンツ
大人￥13,200
子供￥11,000
￥4,500

CHEV
チャコール/レッドオレンジ

大人用完売
Y22

CHEV
ブラック/グリーン

大人用完売
Y22

CHEV
ブルー /ミッドナイト

30
キッズ用完売

TERRAIN ITB
パンツ
￥31,900
￥17,000

アーミー /チャコール
30, 32, 34

ブラック/チャコール
30, 32, 38

TERRAIN 22 ITB
パンツ
￥24,200
￥9,500

ブラック
30

グリーンカモ
30

TERRAIN OTB
パンツ
￥34,100
￥18,000

アーミー /チャコール
30, 32, 38

TERRAIN
ジャケット
￥27,500
￥15,000

PACK
ジャケット
￥13,200
￥7,500

ブラック/チャコール
M, L, XL

アーミーグリーン
M, L, XL

アーミー /チャコール
M

ブラック
M, L, XL

SPORT
グローブ
￥6,380
￥3,500

SPORT
グローブ
￥6,380
￥3,500

ブルー
S, M, L, XL

RIOT
ブラック

S, M, L, XL

ブラック
S, M, L, XL
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

グレー /ブラック/ミント
S, M, L, XL
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

ブルー /ネイビー
S, M, L, XL
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

レッド/ホワイト
S, M, L, XL
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

オレンジ/ブラック
S, M, L, XL
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

ブラック/アシッド
S, M, L, XL
Y2XS, YXS, 
YS, YM, YL

SD
ブラック

S, M, L, XL

X-RAY
ブラック

S, M, L, XL

REBOUND 24
グローブ
￥5,500
￥2,800

ブラック/
ホワイト

S, M, L, XL

ブルー /
ホワイト

S, M, L, XL

レッド/
ホワイト

S, M, L, XL

アシッド/
ブラック

S, M, L, XL

フローオレンジ
/ブラック

S, M, L, XL

カモ/
ブラック

S, M, L, XL

SHADOW
ティール

S, M, L, XL

SHADOW
ブラック

S, M, L, XL

EVO
上下セット
￥26,000
ジャージ
￥10,450
￥6,000
パンツ
￥37,400
￥22,000

SE
ブラック/ブルー

/ハイビス
Jsy：S, L, XL

Pnt：30, 32, 34 

LE
ホワイト/ブラック

Jsy：S, L, XL
Pnt：32, 34 

ブラック/ホワイト
/パープル 

Jsy：S, L, XL
Pnt：30, 32, 34 

ピンク/ラベンダー
/ブラック 

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：34 

レッド/ホワイト
/ブラック 

Jsy：S, L, XL
Pnt：32, 34 

レッド/ホワイト
/ブルー 

Jsy：S, L, XL
Pnt：32, 34 

ブラック/レッド
Jsy：S, M, XL

Pnt：28, 30, 34, 36

ネイビー /ホワイト
Jsy：S

Pnt：28

ホワイト/ハイビス 
Jsy：M, L

Pnt：28, 30

アイスグレー /チャコール
/ネオングリーン

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 34, 36

EVO 24
上下セット
￥21,000
ジャージ
￥9,350
￥5,000
パンツ
￥31,900
￥16,500

EVO 24
上下セット
￥21,000
ジャージ
￥9,350
￥5,000
パンツ
￥31,900
￥16,500

SE
ブラック/

エレクトリックブルー 
Jsy：S, L

Pnt：28, 34

LE
レッド/ホワイト

/イリジウム 
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 34, 36

LE
ネイビー /ハイビス

Jsy：S, L, XL
Pnt：32, 34

ブラック/グレー
Jsy：S, L, XL
Pnt：30, 34

ブラック/レッド
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：30, 32, 34

ブルー /ホワイト
/ブラック

Jsy：S, XL
Pnt：34

ホワイト/ブラック
/マスタード

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：30, 32, 34

EVO 23
上下セット
￥17,000
ジャージ
￥7,700
￥3,500
パンツ
￥30,800
￥14,500

ブラック/グレー /ブルー
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28

ブルー /グレー
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 34

レッド/グレー
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 32, 34, 36

アイボリー /ブラック
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

LE
ホワイト/ゴールド

/ブラック 
Jsy：S, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 36

ブラック/ホワイト 
Jsy：M, L
Pnt：28

ブルー /ブラック 
Jsy：M, L

Pnt：28, 30

ネイビー /ホワイト
/ゴールド 
Jsy：M
Pnt：28

レッド/グレー  
Jsy：M
Pnt：28

EVO 22
上下セット
￥14,000
ジャージ
￥7,700
￥3,000
パンツ
￥28,600
￥12,000

EVO 22
上下セット
￥14,000
ジャージ
￥7,700
￥3,000
パンツ
￥28,600
￥12,000

LE
レッド/イエロー

/ブラック   
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30 

ブラック/ホワイト
/デニムグレー 
Jsy：S, XL

Pnt：28, 36

チャコール/ブラック 
Jsy：M, L, XL
Pnt：28, 30, 34

LITE 24
上下セット
￥15,000
ジャージ
￥6,820
￥3,500
パンツ
￥26,950
￥14,000

LITE 24
上下セット
￥15,000
ジャージ
￥6,820
￥3,500
パンツ
￥26,950
￥14,000

LITE
上下セット
￥20,000
ジャージ
￥7,800
￥4,500
パンツ
￥30,800
￥18,000

SE
ライトグレー /ピンク

/コーラル 
Jsy：XL
Pnt：34

レッド/ホワイト
/ブラック 

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 34, 36

レッド/ホワイト
/ネイビー 
Jsy：S

Pnt：28, 34, 36

SE
ライトグレー /ブラック 

Jsy：XL
Pnt：36

SE
ブラック/サンセット 

Jsy：M, L
Pnt：30, 36

ブラック/グレー 
Jsy：S, M, XL

Pnt：28, 30, 32, 36

ブルー /グレー
/ブラック

Jsy：L, XL
Pnt：28, 30, 34, 36

グレー /ブルー
/ハイビス

Jsy：S, L, XL
Pnt：28, 30, 36

レッド/グレー
Jsy：M, L, XL

Pnt：28, 34, 36

グレー /ティール
/ハイビス 
Jsy：M

Pnt：28, 36

レッド/ホワイト 
Jsy：M, XL

Pnt：36

LITE 23
上下セット
￥14,000
ジャージ
￥6,600
￥3,000
パンツ
￥25,850
￥13,000

LITE 22
上下セット
￥11,000
ジャージ
￥6,600
￥2,500
パンツ
￥24,200
￥10,000

レッド/ホワイト/ブルー 
Jsy：M, XL

Pnt：36

SE
メタルレッド/イエロー 

Jsy：S, L, XL
Pnt：28

LITE 22
上下セット
￥11,000
ジャージ
￥6,600
￥2,500
パンツ
￥24,200
￥10,000

KINETIC 24
上下セット
￥12,000
ジャージ
￥6,050
￥3,000
パンツ
￥22,550
￥11,000

PRIX
ブライトブルー /

チャコール/ホワイト
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 38

PRIX
アイスグレー /チャコール

/ハイビス
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 38

PRIX
レッド/グレー

/ホワイト
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 34, 36, 38

RELOAD
チャコール/ブラック
/ブルーイリジウム

Jsy：M, L, XL
Pnt：38

RELOAD
ディープパープル/
ホワイト/ハイビス

Jsy：L
Pnt：30, 34, 36, 38

RELOAD
カーキ/ブラック

/ハイビス
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 38

RELOAD
アイボリー /ネイビー

/コバルト
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 34

KORE
レッド/ホワイト

/ブルー
Jsy：L

Pnt：34

KORE
ブルー /ホワイト

/ハイビス
Jsy：S, M
Pnt：34

KINETIC MESH
23S
上下セット
￥13,000
ジャージ
￥6,050
￥3,000
パンツ
￥24,200
￥12,000

SE
ブラック/ミント

/レッド
Jsy：S, M, XL

Pnt：28, 30, 36

JET
グレー /ダークグレー

/ブラック
Jsy：M
Pnt：30

KORE
ブラック/グレー

Jsy：S, XL
Pnt：28

KORE
ブルー /ブラック
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 36

KORE
レッド/グレー

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 34, 38

ROCKSTAR
ロックスター
Jsy：S, M
Pnt：28

KINETIC 23
上下セット
￥11,000
ジャージ
￥5,500
￥2,500
パンツ
￥22,000
￥10,000

RAVE 
ブラック/パープル

/シルバー
Jsy：M
Pnt：34

RAVE 
レッド/ブラック

/ミント
Jsy：S, M, L

Pnt：34

女性用 女性用 女性用 女性用 女性用

女性用

子供用子供用

子供用

SECTOR
グローブ
￥3,850
￥2,200
ユースグローブ
￥3,630
￥2,200
子供用

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 137
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F-16 
上下セット
￥12,000
ジャージ
￥5,280
￥3,000
パンツ
￥17,380
￥10,000

F-16 24 
上下セット
￥10,000
ジャージ
￥4,400
￥2,500
パンツ
￥14,300
￥8,000

F-16 23 
上下セット
￥8,000
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥13,750
￥7,000

F-16 22
上下セット
￥7,000
ジャージ
￥4,400
￥1,500
パンツ
￥12,100
￥6,000

KINETIC MESH 23S
YOUTH
上下セット
￥12,000
ジャージ
￥5,720
￥2,500
パンツ
￥22,000
￥10,000

F-16 24
YOUTH
上下セット
￥9,000
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥14,300
￥8,000

F-16
YOUTH
上下セット
￥10,000
ジャージ
￥4,400
￥2,500
パンツ
￥14,300
￥9,000

F-16 23
YOUTH
上下セット
￥8,000
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥13,750
￥7,000

ブラック/レッド
/ホワイト

Jsy：S, M, L
Pnt：28, 32, 34, 36

グレー /オレンジ
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 
36, 38

ブラック/ホワイト
Jsy：S, M, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 38

ネイビー /ハイビス
/ホワイト
Jsy：M
Pnt：30

ホワイト/ダークブルー
/イエロー 

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 32, 34, 36, 38

レッド/チャコール
/ホワイト

Jsy：S, M, L
Pnt：28, 30

シアン/ブラック/ホワイト 
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 
36, 38

レッド/ホワイト
/ブルー 

Jsy：S, M
Pnt：28

ブラック/パープル
/ピンク 

Jsy：YM, YL
Pnt：Y24, Y26

ブルー /ホワイト
/ハイビス 

Jsy：YM, YL
Pnt：Y24, Y26

レッド/ホワイト
/ブルー 

Jsy：YM, YL
Pnt：Y24, Y26

グレー /チャコール
/ピンク 

Jsy：YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

ブラック/イエロー
/オレンジ 

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

レッド/ブラック
/グレー 

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

トゥルーブルー
/ホワイト

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

ブラック/ネオングリーン
/ライトグレー

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

ブラック/ピンク 
Jsy：YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

ブラック/ホワイト 
Jsy：YL, YXL

Pnt：Y22, Y26

グレー /ブルー 
Jsy：YL, YXL

Pnt：Y22, Y26

グレー /レッド
Jsy：YM, YXL
Pnt：Y24, Y26

ブラック/ホワイト
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：26, 28, 30, 32

ストーン/ラベンダー
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：26, 28, 30, 32

アークティックグレー
/ブルー

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：24, 26, 34

ブラック/ラベンダー
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：24, 26, 34

ブラック/ホワイト
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：24, 26, 34

ブラック/グレー
Jsy：L

Pnt：30

ブルー /ライトグレー
Jsy：M, L, XL
Pnt：30, 32

アクア/ダークティール
/ブラック
Jsy：XL
Pnt：32

SE
モスグレー /ブラック

Jsy：M
Pnt：28

ブルー /グレー
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28

レッド/ブラック
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28

F-16 24
WOMEN'S
上下セット
￥8,500
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥14,300
￥7,000

F-16
WOMEN'S
上下セット
￥10,000
ジャージ
￥5,280
￥2,500
パンツ
￥17,380
￥8,000

F-16
WOMEN'S
上下セット
￥10,000
ジャージ
￥5,280
￥2,500
パンツ
￥17,380
￥8,000

F-16 23
WOMEN'S
上下セット
￥7,500
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥13,750
￥6,000

F-16 22
WOMEN'S
上下セット
￥6,000
ジャージ
￥4,400
￥1,500
パンツ
￥12,100
￥5,000

F-16 23
ジャージ
￥4,400
￥2,000

F-16 23
YOUTH
ジャージ
￥4,400
￥2,000

KINETIC 22
ジャージ
￥5,500
￥2,000

F-16 24
ジャージ
￥4,400
￥2,500

EVO 21
ジャージ
￥8,250
￥2,000

LITE 21
ジャージ
￥7,150
￥2,000

LITE 21
ジャージ
￥7,150
￥2,000

F-16 22
ジャージ
大人用￥4,400
子供用￥3,850
￥1,500

KINETIC 24
パンツ
￥22,550
￥11,000

KINETIC 23
グローブ
￥4,400
￥1,800

EVO 24
グローブ
￥6,050
￥3,000　

EVO
グローブ
￥6,820
￥4,000　

ブラック/グレー
/ハイビス

M, L

WAVE
ブラック/ラム

S

WAVE
ライトグレー／レッド

M, XL

WAVE
ホワイト/ブルー

M
ブラック/チャコール

M

トゥルーブルー 
/ホワイト

L

ブラック/グレー
S

グレー /ブラック
/ストーン

S

レッド/カーキ
S

SE
ブラック/フュージョン

S

ブラック/グレー
大人用完売
YL, YXL

ブルー /グレーブラック
S, M

YL, YXL

グレー /ブラック/ハイビス
大人用完売

YXL

レッド/ブラック
S, M

YL, YXL

レッド/ホワイト/ブルー
大人用完売
YL, YXL

ブラック/ホワイト
S, M, L, XL

ブラック/ピンク
S, M, L, XL

レッド/ホワイト
/ブラック

S, M, L, XL

レッド/ホワイト
/ブルー

S, M, L, XL

ブラック/
エレクトリックブルー

XL

レッド/ホワイト
/イリジウム

M, XL
ブルー /グレー

S, L, XL

アイボリー /
ダークグレー

S, L, XL
レッド/グレー

S, M, L

VICE
ライトグレー /ピンク

/コーラル
S, M, L, XL

ブラック/レッド
S, M, L, XL

ZEN
ブラック/ブルー

/ハイビス
S, M, L, XL

ブルー /ホワイト
/ブラック

S, M, L, XL

LANCER
ネイビー /ハイビス

S, M, L, XL

ホワイト/ブラック
S, M, L, XL

ABYSS
ホワイト/ブラック

S, M, L, XL
ブラック/グレー

S, M, L, XL

ダークグレー
/ブラック 

S

ブルー /
ライトグレー 
S, M, L, XL

PRIX
ホワイト/ブラック

/ハイビス
28, 30, 32, 36, 38

KORE
ハイビス/ブラック

28

WAVE
ライトグレー /レッド

36

KINETIC 23
パンツ
￥22,000
￥10,000

KINETIC 22
パンツ
￥19,250
￥7,500

EVO 23
グローブ
￥6,050
￥2,800　

LITE
グローブ
￥4,620
￥2,500　

LITE
グローブ
￥4,620
￥2,500　

ブラック/レッド
/ホワイト

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

シアン/ブラック
/レッド

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

レッド/ホワイト
/ブルー

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

グレー /オレンジ
Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

イエロー /ホワイト
/ブラック

Jsy：YS, YM, YL, YXL
Pnt：Y22, Y24, Y26

ブラック/モーヴ
/イエロー

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：26, 28, 30, 32

KINETIC 
MESH
23S
ジャージ
￥6,500
￥3,000

KINETIC 23
ジャージ
￥5,500
￥2,500

KORE
ハイビス/ティール

/グレー
S, M

JET
ブラック/ミント

/グレー
M, XL

JET
ブルー /グレー

/ホワイト
M, L

ブラック/ホワイト
S, L, XL

オリーブグリーン
/ブラック

M, L
ブラック/ハイビス

YXL

アークティックグレー
/ストーン

28

トゥルーブルー
/ホワイト
28, 30

F-16 24
パンツ
￥14,300
￥8,000

LITE 24
グローブ
￥3,520
￥1,800

ブラック/ホワイト
/レッド 
S, XL

ブルー /ホワイト 
S,  L, XL

UNCAGED
ブラック/ホワイト

/ネオンピンク 
S, M, L, XL

UNCAGED
ブラック/ホワイト
/ネオングリーン 

S, M, L, XL

WARPED
ブラック/ピンク/

エレクトリックブルー 
S, M, L, XL

WARPED
ブラック/ホワイト 

S, M, L, XL
レッド/ブラック

XL

チャコール
/ブラック 

L, XL

MALIBU
ピンク/ブルー

/サンド  
M, L, XL

SE LEGACY
ライトグレー

/ブラック  
S, L, XL

LITE 24
グローブ
￥3,520
￥1,800

ROCKSTAR
ロックスター

S
ブラック/グレー

S
ブルー /グレー

S
グレー /ブルー

XL

ブラック/
サンセット

S 

LITE 23
グローブ
￥3,850
￥1,500

LITE 22
グローブ
￥3,080
￥1,000

KINETIC 24
グローブ
￥4,400
￥2,200

PRIX
ブライトブルー

/チャコール
S, L, XL

PRIX
チャコール
/ハイビス

S, M

KINETIC 24
グローブ
￥4,400
￥2,200

KINETIC 22
グローブ
￥3,850
￥1,500

PRIX
レッド/ホワイト

/グレー 
S, L, XL

ブルー
XL

PRIX
ホワイト/ブラック

/ハイビス 
S, L

RELOAD
チャコール/ブラック
/ブルーイリジウム 

L, XL

RELOAD
ディープパープル/
ホワイト/ハイビス 

M, L, XL

RELOAD
カーキ/ブラック

/ハイビス 
S, M, L, XL

RELOAD
アイボリー /

ネイビー /コバルト 
S, L, XL

レッド/グレー
S, M, L, XL

SE
ミント/ブラック/レッド

L

ブラック/レッド
/ホワイト

XS, S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

グレー /ストーン
/オレンジ

XS, S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

ブラック/ホワイト
XS, M, L, XL

YS, YM, YL, YXL

F-16
グローブ
￥4,070
￥2,200
ユースグローブ
￥4,070
￥2,200 ダークブルー

/ホワイト
XS, S, M, L

YS, YM, YL, YXL

モーヴ
XS, S, M, L, XL ストーン/ブラック

S, M, XL

ブラック/
チャコール

S, M, L, XL

ネイビー /ハイビス
/ホワイト 
M, L, XL

レッド/チャコール
/ホワイト

S, M, L, XL

F-16 24
グローブ
￥3,520
￥1,800

トゥルーブルー
/ホワイト

L, XL

SE
モスグレー /ブラック

S, M, L, XL

F-16 24
グローブ
￥3,520
￥1,800

ブラック/イエロー
/オレンジル

YM, YL
レッド/ブラック

YS, YM, YL

トゥルーブルー
/ホワイト

YM

F-16 24 
YOUTH
グローブ
￥3,300
￥1,500

ダークグレー
/ブラック 

大人用完売
YM, YL

ブルー /グレー 
XS

YS, YM, YXL

F-16 23
グローブ
￥3,850
￥1,500
ユースグローブ
￥3,850
￥1,500 オリーブ/グリーン

/ブラック 
大人用完売

YXS, YS, YM, YL

ダークグレー /
ブラック/オレンジ 

XS
YS, YM

レッド/ブラック 
大人用完売
YS, YM, YL

アークティックグレー
/ブルー

S, M, L, XL
ブラック

S, M, L, XL
グレー /ブラック

S, M, L, XL
グレー /ブラック

S, M, L, XL

グレー /ピンク
/ブルー
L, XL

ライトグレー /
スカイブルー
S, M, L, XL

ブラック/ラベンダー
M, L, XL

ブラック/ホワイト
S, M, L, XL

F-16 24 
WOMEN'S
グローブ
￥3,520
￥1,800

F-16 
WOMEN'S
グローブ
￥4,070
￥2,000

F-16 23 
WOMEN'S
グローブ
￥3,850
￥1,500

MOTO 5.5
上下セット
￥25,000
ジャージ
￥13,200
￥7,000
パンツ
￥36,080
￥19,000

チーター
Jsy：M, L, XL
Pnt：34, 36

フレイム
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：34, 36

マッチャ
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：32, 34, 36

ステルス
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：30, 34, 36

サンバーン
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：32, 34

シトラス
Jsy：S, M, L

Pnt：30, 34, 36

フューエル
Jsy：L, XL

Pnt：32, 34, 36

グラファイト
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：30, 32, 34, 36

ロイヤル
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：30, 34, 36

ジャングル
Jsy：M, XL

Pnt：36

ルビーストーン
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：30, 32, 34, 36

MOTO 5.5 24
上下セット
￥22,000
ジャージ
￥12,100
￥6,000
パンツ
￥33,000
￥17,000

子供用 子供用

子供用 子供用 女性用

女性用 女性用 女性用 女性用

女性用 女性用 女性用

子供用

子供用

子供用

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 139
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タイガー
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：30, 32, 34, 36

シトラスタイガー
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：30, 32, 34, 36

アーゴン
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 34, 36

ステルス
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34

サンバーン
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

グラファイト
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：30, 34

グラミス
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

MOTO 5.5 23
上下セット
￥19,000
ジャージ
￥12,100
￥5,500
パンツ
￥33,000
￥15,000

MOTO 4.5
上下セット
￥17,000
ジャージ
￥8,250
￥4,500
パンツ
￥24,200
￥14,000

MOTO 4.5
上下セット
￥17,000
ジャージ
￥8,250
￥4,500
パンツ
￥24,200
￥14,000

インディゴ
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：30, 32, 34, 36

ピットボード
ロイヤル

Jsy：S, M, L
Pnt：30, 32, 34, 36

レッド
Jsy：S, XL

Pnt：32, 34, 36

ピットボード
ルビー

Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 32, 34, 36

フューエル
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：32, 34

マッチャ
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

ブラック
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30

レッド
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

シトラス
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 30, 36

フォージ
Jsy：S, M, XL

Pnt：28, 30, 36

ユーブイ
Jsy：S, M

Pnt：28, 30

アシッドフューエル
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 34, 36

ロイヤル
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 36

MOTO 4.5 24
上下セット
￥15,000
ジャージ
￥8,250
￥4,000
パンツ
￥24,200
￥12,000

ブラック
Jsy：S, M, XL

Pnt：28, 30, 34, 36

ブルー
Jsy：S, M, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

シトラス
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 36

インディゴ
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36

ロイヤル
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 30, 32, 36

フューエル
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：28, 32, 34

MOTO 4.5 23
上下セット
￥13,500
ジャージ
￥8,250
￥3,500
パンツ
￥24,200
￥11,000

アーゴン
S/30

マッチャ
S/30, L/34

レッド
S/30, L/34, XL/36

ロイヤル
S/30

シトラス
S/30, XL/36

ブラック
S/30

シアン
S/30

MOTO 3.5
上下セット
￥18,700
￥10,000

MOTO 4.5 23
上下セット
￥13,500
ジャージ
￥8,250
￥3,500
パンツ
￥24,200
￥11,000

MOTO 4.5
WOMEN'S
上下セット
￥15,000
ジャージ
￥8,250
￥4,000
パンツ
￥24,200
￥13,000

MOTO 3.5 24
上下セット
￥18,150
￥9,000

ロイヤル
S/30

レッド
S/30, XL/36

MOTO 3.5 24
上下セット
￥18,150
￥9,000

MOTO 3.5 23
上下セット
￥18,150
￥8,000

インディゴ
S/30

レッド
S/30

ロイヤル
S/30

カーニバル
YXL

ブラック
YL

サンバーン
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：26, 28, 30

マリーン
Jsy：S, M, L, XL
Pnt：26, 28, 30

MOTO 3.5
YOUTH
上下セット
￥18,150
￥9,000

MOTO 5.5 24
パンツ
￥33,000
￥17,000

MOTO 4.5 22
パンツ
￥18,700
￥7,500

サンダウン
36

ロイヤル
30

MOTO 5.5 24
ジャージ
￥12,100
￥5,500

MOTO 5.5 22
ジャージ
￥9,900
￥2,500

MOTO 5.5 22
ジャージ
￥6,050
￥2,000

MOTO 4.5 ED 
24
ジャージ
￥8,250
￥3,500

サンダウン
S, M

ブラック
XL

ブラック
S

ジラフ
S

ブルー
S

ロイヤル
XL

レッド
S, L, XL

スプラッシュド
S

アクア
S

3.5 24
グローブ
￥8,800
￥4,500

3.5
グローブ
￥9,900
￥5,000

2.5
グローブ
￥7,920
￥4,200

2.5 24
グローブ
￥7,150
￥3,500

ライム
S, M, L

カクタス
S, L

フレイム
S, M, L, XL

シトラス
S, L, XL

マッチャ
S, M, L, XL

ジャングル
S, M, L

サンバーン
S, M, L, X

レッド
M, L, XL

ブルー
S, M, L, XL

レッド
S

オレンジ
S

ピットボード 
ロイヤル

S, M, L, XL

ピットボード 
ルビー

S, M, L, X

1.5 23
グローブ
￥5,500
￥2,400

1.5 24
グローブ
￥5,280
￥2,500

1.5
グローブ
￥5,720
￥3,000

2.5 23
グローブ
￥7,480
￥3,200

ルビーストーン
S, M, L, XL

フューエル
M, L

インディゴ
S, M, L, XL

インディゴ
S, M, L, XL

レッド
S, M, L, XL

レッド
S, M, L, XL

ロイヤル
S, M, XL

ステルス
S, M, XL

ゼブラ
M

タイガー
M, L, XL

サンダウン
S

シアン
S, M, L, XL

アーゴン
S, XL

カーニバル
S, M, L, XL

チーター
S, M, L, XL

グラミス
S, M, L, XL

マッチャ
S, M, L, XL

フォージ
S, XL

ライム
S, M, L, XL

レッド
S, M, L, XL

ロイヤル
S, M, XL

ホワイト
S, L, XL

ブラック
S, M, L, XL

シトラス
S, M, L, XL

1.5 
YOUTH
グローブ
￥5,720
￥3,000

カーニバル
YM, YL

チーター
YM, YL

SYNCRON
ADULT
上下セット
￥11,000
ジャージ
￥4,950
￥2,500
パンツ
￥17,600
￥10,000

SYNCRON 23
ADULT
上下セット
￥9,000
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥15,950
￥8,000

SYNCRON 23
WOMEN'S
上下セット
￥7,500
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥15,950
￥6,000

YOUTH
上下セット
￥10,000
ジャージ
￥4,620
￥2,200
パンツ
￥15,950
￥9,000

YOUTH
上下セット
￥8,000
ジャージ
￥4,400
￥2,000
パンツ
￥13,750
￥6,500

ENVENOM
レッド/ブラック

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30, 32, 34, 36, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

CC
レッド/ブラック

Jsy：M
YS, YM, YL, YXL
Pnt：30, 36, 38
Y22, Y24, Y26

ENVENOM
ブラック/グレー
Jsy：S, M, L

YS, YM, YL, YXL
Pnt：28, 30, 32, 34, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

ENVENOM
レッド/ホワイト/ブルー

Jsy：M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 32, 34, 36, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

ENVENOM
ブルー /ブラック
Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 34, 36, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

ENVENOM
ブルー /ハイパーアシッド

Jsy：S, M, L
YS, YM, YL, YXL

Pnt：28, 30, 34, 36, 38
Y22, Y24, Y26, Y28

CC
ブルー /ホワイト
Jsy：大人用完売

YL
Pnt：28, 38

Y22

CC
レッド/ホワイト/ブルー

Jsy：S, M, L
YM, YL

Pnt：28, 36
子供用完売

MERGE
ブラック/ホワイト

Jsy：S
YS, YM
Pnt：38

Y22, Y24, Y26

MERGE
レッド/ホワイト

Jsy：S, M, L, XL
YS, YM, YL, YXL

Pnt：30, 32, 34, 36, 38
Y22, Y24, Y26

CC
パープル/ホワイト

/レッド
Jsy：S, M, L

Pnt：34

MERGE
アスタナ/ホワイト
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 38

CC
ブラック/ホワイト

/ローダミン 
Jsy：S, M, L, XL

Pnt：28, 38

CC
ブルー /ハイパーオレンジ

/ブラック
Jsy：大人用完売

YS, YM, YL, YXL
Pnt：38

Y22, Y24, Y26

1.5 23
グローブ
￥5,500
￥2,400

SYNCRON 24
WOMEN'S
パンツ
￥17,600
￥8,000

SYNCRON 22
YOUTH
ジャージ
￥3,850
￥1,500

SYNCRON 22
YOUTH
パンツ
￥12,100
￥4,500

AERLITE 23
グローブ
￥4,180
￥1,800

SPECTRUM 
COLDWEATHER
グローブ
￥4,950
￥3,000

AERLITE
グローブ
￥4,950
￥2,500
ユースグローブ
￥4,840
￥2,500

ASCENT
グローブ
￥4,180
￥2,000
ユースグローブ
￥3,850
￥2,000

ASCENT 23
グローブ
￥4,180
￥1,600
ユースグローブ
￥3,850
￥1,600

ASCENT 22
グローブ
￥3,520
￥1,300
ユースグローブ
￥3,300
￥1,300

MELTDOWN
ブラック/マゼンタ

/グレー
28, 30, 32

PRISM
リフレックス/ピンク

/アシッド
YM

PRISM
レッド/アシッド

/ホワイト
Y24

PRISM
アスタナ/レッド

/オレンジ
Y24

PRISM
アスタナ/レッド

/オレンジ
YXL

PRISM
パープル/

レッド/シー
YXL

ホワイト/ブラック
S

ブラック/チャコール
S, M, L, XL

オレンジ/ブラック
S, M, L, XL

ブラック/アシッド
S, M, L, XL

レッド/ホワイト
S, M, L, XL

ブラック/ホワイト
S, M, L, XL

YXS, YS, YM, YL, YXL

ブラック/ダークグレー
S, M, L, XL

YXS, YS, YM, YL, YXL

レッドブラック
S, M, L, XL

YXS, YS, YM, YL, YXL

ハイパーアシッド
/ブラック

S, M, L, XL
YXS, YS, YM, YL, YXL

ブルー /ブラック
S, M, XL

YXS, YS, YM, YL, YXL

ブルー /ブラック
S, M, XL

YXS, YS, YM, YL, YXL

ホワイト/ブラック
S, M, L, XL

レッド/ブラック
S, M, L, XL

YXS, YS, YM, YL, YXL

ホワイト/グレー
S, M, L, XL

レッド/ホワイト
/ブルー

大人用完売
YXS, YS, YM, YL, YXL

ネイビー /ホワイト
XL

YXS, YS, YM, YXL

ハイパーオレンジ
/ブラック

L
YXS, YS, YM, YL, YXL

ブラック/ホワイト
S

YXS, YS, YM, YL

レッド/ホワイト
S, M, L

YXS, YS, YM, YL, YXL

アスタナ/ホワイト
XL

子供用完売

ハイパーアシッド
/ブラック

大人用完売
YM

ブルー /ホワイト
S

ブラック/ホワイト
S

レッド/ホワイト
S 

レッドミラー
（キッズ用完売）

Kid's ACCURI
Kid's STRATA

シルバーミラー オリーブ
Racecraft/Accuri/Strata

GEN1用
ミラーレンズ
￥3,520
大人用￥2,200
Racecraft/Accuri/Strata
子供用￥1,200
Kid's Accuri/Kid's Strata

GEN1用
インジェクテッドレンズ
￥5,170
￥2,200

GEN1用
純正ティアオフ
￥2,200
￥1,000

WESTWOOD
オリジナルティアオフ
￥1,320
￥500

100% Kid's ACCURI/Kid's STRATA
SCOTT 80
SCOTT SPLIT ホールショット
SCOTT SPLIT
SWANS RUSH

アウトレットウエア
最新在庫状況は
QRコードから↓

子供用

女性用

女性用

女性用

子供用

子供用

子供用

子供用

子供用

子供用

子供用

子供用

子供用

子供用

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 141
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GEN1 FORRECAST & ROLL-OFF PARTS ［フォーキャスト & ロールオフパーツ］

品名 Accuri / Strata
Forecast（45mm） 旧Forecast（45mm） Kid's Accuri / Strata

Forecast（45mm）
Accuri / Strata

ロールオフシステム（30mm）
Kid's Accuri / Strata

ロールオフシステム（30mm）

ロールオフシステム本体
ー ー ー ー 51020-010-03
ー ー ー ー ￥6,600　￥500

NO BUMPSレンズ
クリア

ー ー 51221-510-02NB ー ー
ー ー ￥2,310　￥500 ー ー

スモーク
51121-507-01 51121-007-01 ー ー ー

￥2,310　￥500 ￥3,520　￥300 ー ー ー

SONIC BUMPSレンズ ※
クリア

ー ー 51221-510-02 ー 51021-010-03
ー ー ￥2,310　￥500 ー ￥1,980　￥300

スモーク
51121-507-02 51121-007-02 ー ー ー

￥2,310　￥500 ￥3,520　￥300 ー ー ー

SONIC BUMPS ダブルレンズ
クリア

ー ー ー ー ー
ー ー ー ー ー

スモーク
51121-607-02 ー ー ー ー

￥3,300　￥1,500 ー ー ー ー

MUDFLAP 3PK
51126-610-02 51126-010-02 51226-610-02 51023-010-02 ー

￥1,980　￥500 ￥1,980　￥300 ￥1,980　￥500 ￥990　￥300 ー

フィルム 6PK
ー ー ー 51022-010-02 51022-010-02
ー ー ー ￥2,200　￥500 ￥2,200　￥500

キャニスターカバー ペア
（黒ベースに黄ロゴ）

59046-00002 ー ー ー ー
￥1,760　￥500 ー ー ー ー

キャニスターカバー ペア
ピンなし（フロー YL/BK）

59046-00003 ー ー ー ー
￥1,760　￥500 ー ー ー ー

キャニスターカバー（30mm用）
ー ー ー 51024-010-02 ー
ー ー ー ￥1,430　￥300 ー

※ SONIC BUMPS レンズ：フィルムとの接地面に細かい突起があり、フィルムの貼り付を防ぎます。

ブラック 
YM

LEATT 22
MOTO 3.5 SG
YOUTH
ユースヘルメット
￥27,500
￥12,000
子供用 子供用有

RXR R-PRO
チェスト
プロテクター
大人用/子供用
￥41,800
￥22,000

ブラック/ブラック
キッズ

ブラック/ホワイト
S, キッズ

ホワイト/ブラック
キッズ

ブラック/ブラック
S

ブルー /ブラック
S

レッド/ブラック
S

R-PRO
KIDS, S, M/L

CYB-R
ALL

RXR CYB-R
チェスト
プロテクター
￥36,300
￥18,000

RXR
ショルダーストラップ
R-PRO用
￥5,280
￥2,800
CYB-R用
￥3,300
￥2,000

ブラック
L/XL

ホワイト
L/XL

FLY
REVEL LITE
ルーストガード
￥19,800
￥12,000

ブラック
S/M

ホワイト/ブラック
S/M

ブラック
S/M

ブラック
S/M, L/XLS, M, L, XL

ホワイト/ブラック
S/M, L/XL, キッズ

LEATT
3DF 5.0 ZIP
ニーガード
￥13,750
￥6,800

PRO CIRCUIT
Ti-6 PRO
DUAL System
フルエキゾースト
￥195,800
￥50,000

PRO CIRCUIT
QUIET ASSY
EU4.0
￥17,050
￥8,000

FMF
POWER CORE
サイレンサー
￥19,800
￥5,000

LEATT
ENDURO
ニーガード
￥13,750
￥6,800

LEATT EXT
ニーシンガード
大人用
￥15,180
￥7,500
子供用
￥13,750
￥6,500

MCDACID
M432
ストラップ
アンクルサポート

［左右兼用］
￥2,750
￥2,000

Asterisk
CYTO CELL
ニーブレース
￥37,400
￥10,000

左足用
S

ブラック
S/M, L/XL

ブルー
S/M, L/XL

カクタス
L/XL

ブラック

ブルー
S/M, L/XL

カモ
S/M, L/XL

レッド
S/M, L/XL

カクタス
S/M

チタニウム
S/M

LEATT 5.5
ネックブレース
ブルー
￥66,000
￥50,000
ブラック, カクタス
￥59,400
￥42,000

LEATT 4.5
ネックブレース
￥53,900
￥40,000

LEATT 3.5
ネックブレース
￥40,700
￥30,000

PROTAPER
MICRO
ハンドルバーキット
￥18,150
￥8,800
ハンドルバー単体
￥11,000
￥4,000

PROTAPER
PROFILE PRO
クラッチパーチ用レバー
￥13,200
￥8,800

WORKS CONNECTION
ラジエーターブレース

モデル 品番 サイズ（ｍｍ）
ベント名 キット ハンドルのみ A B C B E
Schoolboy Low - 02-5039 673 75 51 137 42
Schoolboy Pro - 02-5040 699 79 72 145 46
Schoolboy High - 02-5041 673 85 60 102 40
Honda Mini 02-5037 - 686 114 89 166 45

PROTAPER
MICRO
スロットルチューブキット
￥8,800
￥4,000

N-STYLE
フルグリップ
シートカバー
￥7,150
￥2,000 RECOIL Xi/80 TYRANT/HUSTLE/SPLIT

PROキット
（SC091201）

マッドフラップ
（219711-223）

￥1,980　￥500 ￥1,210　￥500
ティアオフ 20PK
（205159-223）

ノーズガード HUSTLE用
（205159-223）

￥1,870　￥500 ￥1,650　￥300
ラミネート ティアオフ

7枚×3PK（230076-222）
ラムエアープラグ TYRANT用

（205159-223）
￥4,950　￥500 ￥990　￥300

CROSSFIRE 3
SRS
ブーツ
￥87,080
￥52,000

CROSSFIRE 3
SRS LE
ブーツ
￥91,080
￥57,000

X-POWER
ブーツ
￥69,080
￥42,000

X-3 ENDURO
ブーツ
￥61,380
￥30,000

ATOJO SRS
ブーツ
￥80,080
￥48,000

AGUEDA
ブーツ
￥50,380
￥30,000

ブラック/レッド
/ホワイト

46
ライトブルー /ブラック

41, 45

フローオレンジ/
ホワイト/ブルー

43
ブラック/ホワイト

42, 44, 45
レッド

41, 42, 43, 44
ブルー

41, 42, 43, 44, 45

ブラック
40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46

グレー
40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46

ブラック/ブラック
40, 46

ブラック/ブラック
41, 42, 44, 45, 46

フローイエロー /ブラック
45

ホワイト/ブラック
/フローイエロー

46

GOGGLE PARTS ［ゴーグルパーツ］

LEATT
5.5 FLEXLOCK
ブーツ
￥70,400
￥35,000

フューエル
7, 8, 9, 10

ホワイト/ブラック
11, 12

ブラック
10, 11

LEATT
4.5
ブーツ
￥52,800
￥28,000

アクア
9

THOR BLITZ XP
WOMEN'S
ブーツ
￥24,200
￥12,000

ブラック/ピンク
5, 6

THRILL
SEEKERS
Ｔシャツ
￥4,620
￥3,200

100%
BOMMBER
ZIPジャケット
￥18,700
￥11,000

HALLMAN
DRAFT
パーカー
￥8,250
￥5,500

HALLMAN
TRADITION
キャップ
￥4,180
￥2,500

THRILL
SEEKERS
Ｔシャツ
￥4,180
￥2,800

STRIPEY
S, M

アーミーグリーン
S, M, L

グレー
S, M

ブラック
フリーサイズ

BUIT FOR FUN
RUST

XL

BUIT FOR FUN
ホワイト

M

DELICIOSA
マスタード

M, L

DELICIOSA
ブラック

M

D'COR フレームグリップテープ
￥5,280 ￥2,500

■D'COR FRAME GRIP TAPE 適合表
車種 年式 カラー 品番

HONDA

CRF250R
CRF450R

14 〜17
（250）
14 〜16
（450）

グレー 16-10-100

レッド 16-10-101

YAMAHA

YZF250
YZF450

14 〜18
（250）
14 〜17
（450）

グレー 16-50-103

ブルー 16-50-104

Kawasaki

KX250F 13 〜16
グレー 16-20-101

グリーン 16-20-102
SUZUKI

RMZ250 10 〜18 イエロー 16-40-102
注）車種や年式により画像が異なります。

TORC1 VENGEANCE　レバー適合表
品番 種類 カラー 車種 年式

6813-0208 ブレーキ ブラック/グリーン
KX250F 13〜18
KX450F 13〜18

6804-0205 ブレーキ ブラック/オレンジ KTM125-350 14 〜17

6913-0203 クラッチ ブラック/ブルー
YZ125/250 01〜16
YZ250F/450F 01〜 08ブラック／オレンジブラック／グリーン

CRF150用 13丁 KTM SX/XC ‘16用

ブラック／ブルー

TORC1 VENGEANCE レバー
￥9,900 ￥1,500
スペアレバー付（ブラック）

MOOSE RACING
FRONT スプロケット
￥4,400
￥3,000

MOOSE RACING
ハンドルグラブ
￥7,480
￥4,500

VENGEANCE用 
スペアレバー
￥3,300 ￥500
全6色

WORKS CONNECTION
ペグアーマー
￥9,680
￥1,500

KX250/250F	 10 〜13
RM-Z250/450	 10 〜13
YZ250F/450F	 03 〜15
KYM125 〜 530	 06 〜16

ラウンチコントロール
車種 年式 品番 アウトレット価格
HONDA
CRF250R 04 〜 09 2912-220 ￥8,800CRF450R 02 〜 08
CRF450R 13 〜14 2912-224
YAMAHA
YZ85 19 〜 20 2912-401 ￥12,000
Kawasaki
KX85/100 98 〜13 2912-300 ￥8,800
SUZUKI
RM-Z250 08 〜12 2912-516

￥8,800RM-Z450 08 〜12
RM-Z250 13 〜19 2912-518RM-Z450 13 〜14
RM-Z450 15 〜 21 2912-520 ￥12,000
※適合表にないモデルについてはお問い合わせください。

PRO CIRCUIT
ラウンチコントロール
￥17,380 ￥8,800 〜 

CRF250R
18 〜 21
CRF250RX
19 〜 21

MOTO HOSE
ラジエターホースキット
￥43,780
￥22,000

NO-TOIL
エアボックスカバー
￥4,840
￥500

NO-TOIL エアボックスカバー
品番 車種 年式

AC140-47 KLX450R 08 〜 09
AC180-50 YZ450F 10 〜13

ラジエーターブレース
車種/年式 品番 アウトレット価格
CRF250F

（15 〜16） 18-707 ￥18,480　￥5,000

KX250F
（10 〜16） 18-197 ￥18,480　￥5,000

RMZ250
（10 〜15） 18-193 ￥11,880　￥3,000

Talon スプロケットは
こちらのQRコードから↓

EBC ブレーキパッドは
こちらのQRコードから↓

MOOSEエアフィルターは
こちらのQRコードから↓

フォークガード
車種 年式 品番
Kawasaki

KX250F/450F 06-08 WH（8351200001）
BK（8351200002）

POLISPORT
フォークガード
￥4,950 ￥1,000

POLISPORT
チェーンガイド・チェーンスライダー
￥3,850 ￥1,500

POLISPORT
ラジエータールーバー
￥5,500 
￥1,500

POLISPORT
フロントフェンダー
￥4,180 ￥1,000

チェーンガイド
HONDA
車種 年式 品番
CR125/250 05-07

BK（8451400001）
CRF250R/450R 05-06

CRF250R/450R 07-10
BK（8435100001）
RD（8435100002）

YAMAHA
車種 年式 品番
YZ125/250 05-07

BK（8452500001）
YZ250F/450F 05-06
kawasaki
車種 年式 品番
KX125/250 03-08

BK（8451900001）
KX250F 04-05
SUZUKI
車種 年式 品番

RMZ250 12-18 BK（8454000001）
YL（8454000002）

RMZ450 05-17 BK（8451700001）

フロントフェンダー
HONDA
車種 年式 品番
CRF250R 14-17

WH（8573900002）
CRF450R 13-16

ラジエータールーバー
HONDA
車種 年式 品番

CRF250R
10-13 RD（8456300002）

14-15
BK（8455700001）
RD（8455700002）

CRF450R 13-14
BK（8455800001）
RD（8455800002）

YAMAHA
車種 年式 品番
YZ250F 10-13 BU（8455500002）
YZ450F 10-13 BU（8455600002）
kawasaki
車種 年式 品番
KX250F 13-16 GRN（8455900002）
KX450F 12-15 GRN（8456000002）
SUZUKI
車種 年式 品番
RMZ250 10-18 YL（8456100002）
RMZ450 08-17 YL（8456200002）

チェーンスライダー
HONDA
車種 年式 品番

CRF250R
CRF450R

04-09
BK（8450000001）

02-09

CRF250R 10-13
BK（8453000001）
RD（8453000002）

CRF250R
CRF450R

14-17 BK（8454600001）
RD（8454600002）13-16

Kawasaki
車種 年式 品番
KX250F 09-16 BK（8453700001）

GRN（8453700002）KX450F 09-15
KX250F 17-20 BK（8985200001）
KX450F 16-18 GRN（8985200002）
SUZUKI
車種 年式 品番
RMZ250 10-18

BK（8453900001）
RMZ450 07/10-17

・レッド	 ・グリーン
・イエロー	 ・オレンジ

TORC1 RACING
REACTION シフトペダル
交換用チップ
￥3,080 
￥500

イエロー
5652-0600
RM-Z250 07-20
RM-Z450 05-20

TORC1 RACING
リアブレーキ 
クレビス
￥3,080 
￥500

品番：0311445FP2
適合車種：CRF450R（13 〜14）

品番：4001-0010
品番：020256
適合車種：DT200WR（91 〜 93）

・レッド
・グリーン
・イエロー
・オレンジ

※価格は税率の変動や、為替の変動等により、予告なく改訂される場合がございます。予めご了承ください。※表示価格は希望小売価格（税込）となっております。 143
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■電話なら即在庫確認。
サイズ選びや取扱い方法など迷った時はスタッフが的確にアドバイス。

Tel.0297-62-7756

■FAXにて
インターネット環境が無い方でも時間を気にせず簡単注文。

Fax.0297-62-4352

お支払い方法
各種クレジットカード（一括／分割）

代金引換
商品の受け取り時に代金をお支払いください。 ※1回にご利用いただける代金引換金額は30万円までとなっております。

銀行振込 振込口座／常陽銀行竜崎支店（普通）1937648 株式会社Westwood MX
弊社からの金額案内を確認した後にお振込ください。 ※振込手数料はお客様ご負担とさせていただきます。ご入金確認後の発送手続きとなります。

ご注文方法

発送方法・送料

不良品・サイズ交換・返品について　商品到着後一週間以内にお電話にてご連絡ください。※特価品・処分品は、返品・交換対象外です。

・不　良　品……製品不良と認められた場合は、良品とお取り替えいたします。商品がご用意できない場合、全額返金での対応となります。
・サイズ交換……交換手数料1,000円（税込）※ヘルメット・ブーツは初回のみ手数料なし。往復の送料はお客様ご負担となります。（在庫品限りの対応）
・返品／返金……お客様ご都合による返品に関しては、商品金額の15%＋返金手数料を差し引いた額がご返金額となります。また送料もお客様ご負担となります。
尚、お取り寄せ品につきましては、ご注文の取り消し・変更、及び返品・交換は一切出来ませんので、ご了承の上ご注文ください。

通信販売部
株式会社 Westwood MX
〒301-0823
茨城県龍ケ崎市砂町5146

■商品の発送は、佐川急便/日本郵便/ヤマト運輸、いずれかの運送会社にて手配いたします。
一度のお買い物で33,000円（税込）以上の場合、送料サービスとなります。 ※特別価格品・処分品は送料サービス対象外です。
※大型商品で別送となる場合、送料をご負担いただくことがございます。【例】タイヤ、スタンド、外装キット、長尺物（ラダーレール・マフラー・傘）など

地域 北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 九州 沖縄

都道
府県 北海道 青森・岩手

秋田
宮城・山形

福島

茨城・栃木
群馬・埼玉
千葉・東京

神奈川・山梨

新潟・長野 富山・石川
福井

岐阜・静岡
愛知・三重

滋賀・京都
大阪・兵庫

奈良・和歌山

鳥取・島根
岡山・広島

山口

徳島・香川
愛媛・高知

福岡・佐賀
長崎・熊本
大分・宮崎

鹿児島

沖縄

送料（税込） 1,800円 1,400円 1,300円 1,400円 1,550円 1,650円 1,800円 3,800円
※180サイズを超える場合には、1,100円を追加させて頂きます。

■コンパクト便　①と②いずれかの専用BOXに納まる小さな商品が対象です。
①専用BOX：縦25cm×横20cm×厚さ5cm　②専用薄型BOX：縦24.8cm×横34cm
※ポスト投函ではございません。配達日時指定対応。

地域 北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 九州 沖縄

都道
府県 北海道 青森・岩手

秋田
宮城・山形

福島

茨城・栃木
群馬・埼玉
千葉・東京

神奈川・山梨

新潟・長野 富山・石川
福井

岐阜・静岡
愛知・三重

滋賀・京都
大阪・兵庫

奈良・和歌山

鳥取・島根
岡山・広島

山口

徳島・香川
愛媛・高知

福岡・佐賀
長崎・熊本
大分・宮崎

鹿児島

沖縄

送料（税込） 885円 720円 665円 720円 780円 830円 885円

■ネコポス／全国一律352円（税込）　代金引換非対応
角型A4サイズ（31.2cm×22.8cm）以内、厚さ2.5cm以内、重量1kg以内に納まる商品が対象です。

【例】・MXジャージ×1枚　・Tシャツ×1枚　・グローブ×1双　・レンズ/ティアオフ×1 〜 3枚 等
※ご利用時の注意点…ポスト投函となります。発送してから到着までに数日かかります。また、配達日時指定はできません。
※ネコポスご希望の方は、ご要望・コメント欄にてお伝えください。ネコポス対応不可の場合、通常発送となります。

■PC＆スマホでオンラインショッピング
新商品の入荷情報やお得なセール情報などをいち早くお届け！
ぜひオンラインショップ トップページのNEWSをご覧ください。

https://store.westwoodmx.jp/

電話受付／10：00〜17：30
定 休 日／土曜日・日曜日
※ゴールデンウィーク、お盆、年末年始は長期休業期間がございます。

※あらかじめご希望の商品・お支払い方法・会員番号をお控えいただくと、スムーズにご注文いただけます。

Facebook

ACCESS MAP

INFORMATION

※即日発送の対象は在庫品に限ります。
※休業日のご注文は翌営業日対応となります。

通信販売のご案内

代引金額 1万円未満 1万円〜3万円未満 3万円〜5万円未満 5万円〜10万円未満 10万円〜30万円未満
手数料（税込） 330円 440円 660円 880円 1,320円

INFORMATION

お近くにオートバイ用品店が無い場合は、Westwood MX 通信販売でも
お買い求めいただけます。WEB・FAX なら 24 時間受付しております。
通信販売限定でのセールもあるので是非ご利用下さい。通信販売の詳細
については右頁 P.137 を参照下さい。

紙カタログは商品のご購入時に無料で差し上げております。
カタログのみをご希望の場合は、110 円切手 5 枚を弊社、通販部あてに
お送りください。その際、カタログお受取人様のお名前・ご住所・お電話
番号を必ずご記載ください。
WEB カタログはオンラインショップにてご自由にダウンロードしていた
だけます。

❷Westwood MX 通信販売

❹カタログ請求について

❶全国のオートバイ用品店・車両販売店にて

個人のお客様　下記いずれかの方法でご購入いただけます。

販売店様　業販部にて承ります。

❸Westwood MX 直営店

全国約 1,200 店の Westwood MX 商品取扱い店にてお買い求
めいただけます。
取扱い商品は一部を除き、お取り寄せにも対応しておりますので、
お気軽にお問い合わせ下さい。

新規お取引店様、随時募集しております。まずは業販部までお気軽にお問い合わせ下さい。詳細をご案内させていただきます。
弊社HP「販売店様向けDEALERサイト」（要登録）にて最新の在庫状況をご確認いただけます。ご注文はWEBまたはFAXで承っております。
お取引店様にはプレオーダー、キャンペーン、アウトレットなど、耳よりな情報も配信しております。

アメリカやヨーロッパからの最新アイテムがどこよりも早く入荷す
る、まさにモトクロス情報発信基地 !!
店内に所狭しと並んだ商品には、カタログ掲載商品の完全網羅は
もちろん、掲載されていない店頭限定のレア物や特価品なども！
初心者の方でも安心してお買い物できるよう、サイズ選びから
フィッティングまで、スタッフが的確にアドバイス致します。

■直営店専用お問い合わせ窓口　■営業時間／ 10：00（土・日・祝日 9：30）〜19：00　■定休日／水曜日・木曜日

Tel.0297-62-7141  Fax.0297-62-0299

■業販部専用お問い合わせ窓口　■営業時間／ 10：00 〜17：30　■定休日／土曜日・日曜日

Tel.0297-64-8198  Fax.0297-62-4352

カタログ掲載商品のご購入方法
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MX408

圏央道 稲敷ICを降りてすぐ目の前！ 関東屈指の本格モトクロスコース、アクセス抜群のMX408

セクションによって土質も変わる本格的なコースは、初心者からベテラン
まで、一日中楽しめるWestwood MXが運営するモトクロスコース！
コースから1km圏内に、コンビニ、GS、ビジネスホテル、ショッピングセン
ター等々、アクセスしやすい便利なロケーションです。

住所：茨城県稲敷市沼田2276-2
コースコンディションのオンタイム
情報や、レース・イベント情報を
随時発信中！
是非、ご活用ください！

コース情報サイト インスタグラム

稲敷ICを降りて、左折後すぐに
コース入口の看板が見えます！

駐車場
第１駐車場：約150台（全面アスファルト砕石）、第2駐
車場：約10台（全面砕石）、第3駐車場： 約70台（全面
砕石）※第１・第2駐車場はコース隣接

洗車設備 洗車スペース、コイン洗車機2台
※持ち込み洗車機使用可能

その他設備 スターティングマシン（30台グリット）、散水車
放送設備、更衣室

水道 地下水（常設）
トイレ 移動型トイレ5台（内 女性用2台）

■走行時間
通　常 9：00 〜15：30

レース前日 9：00 〜14：30

■走行料金（1日）
一　般 ￥5,500（税込）

Westwood MX会員 ￥4,000（税込）

■いずれかよりお選びいただけます。
MX408走行メンバーズ MX408だけを利用される方向け

OP-NET 他の加盟コースも利用される方向け

INFORMATION INFORMATION

お買い物できるサイトがさらに増えました！楽天市場・YAHOO!ショッピング・AmazonでもWestwood MX商品がご購入いただけます！
スタッフが厳選したアイテムのため、ショップにより取扱いアイテムが変わる場合がございます。

ご入会でお得な特典盛りだくさん！
その1. 入会したその日からいつでもお得な会員価格

※一部商品を除く
その2. キャンペーンやセット割引なども充実
その3. 最新カタログ無料配布。会員限定DMをお届け
その4. メルマガでは限定のセール情報など配信中
その5. モトクロスコースMX408を優待価格でご利用可

Westwood MX メンバーズ募集中！ 
通販サイト、直営店でのお買い物、MX408ご利用が断然お得!!

楽天市場、Amazon、
Yahoo!ショッピング、ヤフオク等の
ECサイトご利用時の注意事項

会員様へ発行する各種割引券・サービス券等
は、Westwood MX通販サイト（P.135）
または直営店でのみ、ご利用いただけます。
楽天市場、amazon、YAHOO!ショッピング、
ヤフオクではご利用いただけませんので予め
ご了承ください。
また、会員の登録・更新も行っておりませんの
でご注意ください。

表記価格についてのご注意

プライバシーポリシー

お買物と同時入会or更新で、年会費無料サービス!!　通常1,500円（税込）

①本カタログは、全て税込価格表示となっています。
②弊社で取り扱っている商品は海外メーカーからの輸入品

となっております。このため、為替変動やメーカー側によ
る価格変更で定価や割引率が予告なく変更される場合が
ございます。予めご了承ください。

Westwood MXでは、お客様の個人情報の保護を最優先に
考えております。
ご登録いただきました氏名、住所、電話番号、メールアドレス
などの個人情報は、商品の発送・ご連絡、新商品紹介、お買得
情報の告知等の当店業務のみに使用させていただきます。
外部への情報提供や、各種調査を目的とした使用は一切ござ
いません。

ECサイトのご案内

MEMBERS

コース営業日・営業時間

利用料金

コース設備

スポーツ安全保険

MX408専用お問い合わせ先

使用規則・注意事項

■営業日／土・日・祝日 ※年末年始、GW、お盆期間は休業となります。

※インターバルと、お昼休憩がございます。

※Westwood MX未会員、期限切れ、会員証お忘れの方は、走行料金
5,500円となります。

注1）Westwood MX未会員、期限切れの方へ
　　5,500円のうち1,500円は、会員の入会または更新の預かり金です。

当日中に、Westwood MX直営店（店頭）で、商品・金額に関わらず
お買い物いただければ、預り金は返金いたします。

注2）会員証お忘れの方は、1ヶ月以内に預り証と会員証を直営店（店頭）
までご持参いただければ、1,500円を返金いたします。

ＭＸ408でのフリー走行には、スポーツ安全保険への
ご加入が必要となります。詳細はWEBまたは店頭にて。

注1）ご加入期間は年度末（3月末日）までの年度更新。
注2）当日加入は出来ません。必ず事前にお申し込みください。

■音量規制
２mMAX方式で114db以下
　年式などにより、純正サイレンサーでもこれに対応できない車種は、

消音エンドキャップ装着等の対策をしてください。
■無音時間
　走行間のインターバル、お昼休み、走行時間外（早朝・夜間等）のエン

ジン始動は禁止です。

Tel.090-3593-4809
電話受付／9：30～16：30（定休日／水曜日・木曜日）
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取扱い店名

WWW.WESTWOODMX.CO.JP

URL : www.westwoodmx.co.jp   E-mail : info@westwoodmx.co.jp

㍿Westwood MX
〒301-0823 茨城県龍ケ崎市砂町5146

カタログ掲載商品に関するお問い合わせはこちらまで

業販部
営業時間／10：00～17：30
定 休 日／土曜日、日曜日

TEL.0297-64-8198
FAX.0297-62-4352

通販部
営業時間／10：00～17：30
定 休 日／土曜日、日曜日

TEL.0297-62-7756
FAX.0297-62-4352

直営店（龍ケ崎市砂町 2738-1）
営業時間／10：00～19：00
（土・日・祝 9：30～19：00）
定 休 日／水曜日、木曜日

TEL.0297-62-7141
FAX.0297-62-0299
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